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Ԩ$ӳǗɅ֋ԾɗժƜ传·LȌǕÍϣǅɅ$àϵɅ$ƾʭɅɨɶIùŝԼȄϔ
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˧ÇŉӿԁqŝNЮ�ӘǷ�ϔӿԁq$�Ә˪˺ӿԁq§ӦÇȠԤ京Ӵ）

ZJԀĉ�ӘԎʰϣǅ$ƾʭB�

ÅŲJǛ�EҀ�Ԥ京上ћˡ֍ԁ�ÇŉJ}[ЬА�ÅŲҀ�Ԥ京上ћÇ

ŉ .Ǖ˧ÇŉҀЁÇȠԤ京ɜ�ϔ��ÛǂɗɒӏLŻ?ӈ）ÍǕ˧ÇŉҀЁ

ϔ�¯ɗɬԎ久ϔʣϗ�éǅ仔Ʌ÷ʳɗ久§ӦB��]SϠĹϔƓ）ŻǪҺ°

?ǅ֋ԾB�

̊ʋCӦ—͍'ϔ亡ǂL˧Çŉ严Ҭ]ʣϗϔĽĔLρ˧Çŉ九互ӿԁLρ
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ժƜ_֬ʗϾ�

ÇŉΩùʗզɬԎ久͒ɒ[ñժƜ_֬2�

8$ǅ֊ʔûq?ȩʔûַ֑�

˵έ）ʁˡÇŉ *,%-*�ϔҀ�LŎ％ɶ�Çŉү_低$͍ǂ{ӈqLʔû

ϥÇŉժƜ_֬ϔÛШ˭L上ÇŉϔʔҀҀF]ǅ֊ʔûqB�

Çŉǅ֊ʔûq˵έ）øοʔҀŷ�L伙Բ互�ӈÛ˭ХʵȢǕÇŉϔ严Ҭ

ÛШ$q_Ľċ$ԀĉЮδХԹ互?ȩʔûLŃ҇ǕÇŉ严ҬŝÍyҀFϔ˭ϗ

kξ?øȭŠB�

`$̵ӽ]九Μΐǋ$Ϗ事ǋϔַ֑�

ÖE˟Ǎˆļú九ΜΐǋϔÚêBÖEϔĺǩȳƜГȘ=֝Ӎ ԑŝ׈ȘՃ

ȓ九Μ˳�①̵¬˳�B九Μ˳�$ǟÍ－̵¬˳�ϔĽĔϟʓȭŠ\ÖEϔ严

Ҭі˽BɖŲ֧ЏȎƜLŷδ九ΜɏÜƖˬL－8Iƙ九ΜΐǋϔŲǌLĢͦĕ

ˀ$ńַ$ŷ֞}①̈́ǝ˘ХƙЉ九Μΐǋјq̴ξ͘ŝϿ�严͞ĺǩȄ˴\ǹ

ƜϔʉƠB 

̵ӽ]九Μΐǋϔַ֑－ʭI互E֝Ӎ֧ǕϔʅɘBÖE�E?ŃՕÁŷ�

ļú̵ӽ]九Μΐǋϔ£ɤB̵ ӽ]九Μΐǋ－û且ɖŲÖEĺǩϔκֲLW－

ÖE互EJÇӚϔ˟Ɯַ֑B̵ӽ]九Μΐǋ8ʻéΰLǠ�Ɯ֧ЏkξȭŠL

Ǚ�јÇŉϔξk严ҬȄ˴ԩƜϔӿ֧ȭŠBvÇŉξk严ҬϔӓȘí˻2ժƜ

̵ӽ]九ΜΐǋϔĺξLҴҫƜ֧Џ̨hǙ�Çŉkξϟʓϔ严͞ʉƠB 

<$低优Դ份ַ֑�

ÇŉNӍȀŹ�aȎFŷėLξkƉŷ]ȀŹϠ们`Ě�ÇթLM§֕ʴ供

Ҵҫş仔①ľɓL仓ΨԴ份ÅГ ԑÝյΨ͛LԴ份ɕ˧Ľċ①Դ份�上ƾŤГ

Ș՟ǙǕkşɕ˧ˡϥԩM）ˋϔ͐ċLԹѶȭŠ�Eҩø҇ąϔƎ低B 

Ū$Еʣ�ɐַ֑�

ɱřˣÑLÇŉ̊ʋCJĞq̴ÊŝŲƎ¯Е：互˳�'Фęd˳①C�E
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ɜȶЕ͍ǅʶ˳�'ФÆęÈ˳亡ǂLÖEξk久九k但ŢÖkş$ÖEξkԎ

ʰJĔҁ$Öο˪̑.①Ҵҫ$έ丁$̷З$ҜˤϔЉ̖ɜȶÁȱƎ¯Е]�E

ɜȶЕB�

̊ʋԀʧ՝$ŲǌЕĉɆǤCËaǛƂȹø�EɜȶЕ�ɐʧШϔ伙ϧ'JԀ

Е*)
(,+*� ň.Ф8˳Ф8̡①ŲǌЕĉɆǤCËaɣƜǛƂȹø�Eâĝ

ȱʣ�EɜȶЕ买ŰˡËցִϔÇř'JŲǌЕĉɆǤÇř )
(� ȋФ )* ň.Ф

`˳亡ǂLƲÇŉɱřˣÑӉӚǂMǛȹ�ELmļ�ɜȶâʄ ,
�ӘÄȓ业Е

ɜȶֶLʄ )
�ϔЕάѥ业�EɜȶЕ ϔ�ɐʧШLBʸ֝Еĉ˪Ëǆ̉ɦàB�

ϞÿLʧȖǕÖE�EϔɥʁʧШԩƙLҞŲǌˡËʧШĺξĽċLÇŉ˥

˴ՃοϔЕʣ�ɐʧШǙƶŶϥ?ϵǂɅL�ǕÇŉϔ严Ҭɕ˽kξ8ǂϔȭŠL

Ŭ̥ÇŉƶŶŬЕʣʧШĽĔѶȭŠÇŉ严Ҭɕ˽ϔַ֑B�

d$ΰ似іЭַ֑�

ɱřˣÑLÇŉƶŶΰ似іЭϔ互MBÇŉΰ似iˆNӍļÇŉɜƔϔ互E

Ʌ仔①ĺǩֈ̬ɜȭŠBÿˣΰ似但ŢNӍ－ǙҴҫϟʓɦĺјI�Ƿţɚ①֛

ŢţLΰ似他[NӍMőÖ̴他[ϔЉƲ̡BρaіЭŻŶɦĺȀŹ①Ö˰L似

ӀѧΔԩǜLǇɚÿȰմ互ԤԂ?¤øLĈSմ互іЭʢz�上JǕÇɅ仔̡̺

ŶҬE％ւŝĆδѧΔХʵ֧ƶŶǤ֍ɅLɱřˣÑƶŶΰ似ʣzϔ互MLƶŶ

ΰ似іЭַ֑B 

 
 
 
 
 �
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伸R�

˧Ӵ）ZJL֦֐ŀˡɜʃL[ñӫӲÎˡƨ[ŕR2�

˧ÇȠԤ京Ӵ）Z$˧

Ӵ）Z 
ʃ� ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉÇȠԤ京Ӵ）Z�

ˡ֍Çŉ� ʃ� ƹƗɎKξɂÖEЊɩˡ֍Çŉ 

Ҁ�Çŉ$ɎKÖЊ$

Çŉ 
ʃ� ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉ 

ÅŲҀ�Ԥ京上ћÇ

ŉ$ҀԤÇŉ 
ʃ� ÅŲJǛ�EҀ�Ԥ京上ћˡ֍ԁ�Çŉ�

Ϝ͓õō$ƲÇŉ ʃ� ƹƗϜ͓õōǷԋˡ֍Çŉ 

ҀF�� ʃ� ƹƗɎKξɂÖEЊɩˡ֍Çŉ�

ҀFƜ�� ʃ� ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉҀFƜ��

ү_�� ʃ� ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉү_��

ϙ_�� ʃ� ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉϙ_��

<�� ʃ� ÇŉҀFƜ�$ү_�$ϙ_��

ʂΥ� ʃ�
Çŉσ仅ÍҀ�ŶÅŲJǛ�EҀ�Ԥ京上ћʂΥԹ互Ҁ�

ÇȠԤ京互M�

NĆ—ţ$Ԁ԰Ӧ—� ʃ� Ԁ԰Ӧ—ˡ֍ԁ�Çŉ�

ȴȂ_ĉɜ$˃Ⱥ� ʃ� ƹƗ˃ȺȴȂ_ĉɜ�

JÌĞ�Ә� ʃ� JÌĞ�ӘȂ_ĉɜJΩ̩ː伙Ō�.�

严чF¼ӧ�� ʃ� ĕn严чF¼Ԏkӧ�ˡ֍Çŉ�

CÇŉ͍'� ʃ� CJĞq̴ÊŝŲÇŉ͍'�

CӦ—͍'� ʃ� CJĞq̴ÊŝŲӦ—͍'�

CĎċŌŎ͍'� ʃ� CJĞq̴ÊŝŲĎċŌŎ͍'�

ÅŲҀ�Ԥ京上ћ� ʃ� ÅŲJǛ�EҀ�Ԥ京上ћ�

үϙ׈� ʃ� ү_$ϙ_$׈хЮδqŚ�

ɱřˣ� ʃ� 2014 ȋȘ$2015 ȋȘ 

̸ƹǷţǤ� ʃ� ̸ƹĴǷţ互ʧЮδǤ 

CÇŉРГ'� ʃ� CƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉРГ'�

CҀFƜ�亮_亡ó'� ʃ� CƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉҀFƜ�亮_亡ó'�
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Cү_�亮_亡ó'� ʃ� CƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉү_�亮_亡ó'�

Cϙ_�亮_亡ó'� ʃ� CƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉϙ_�亮_亡ó'�

CË之iˆЮδĆ͍'� ʃ� CƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉË之iˆЮδĆ͍'�

CժƜ_֬Ɣ为˭֍Ю

δĆ͍'�
ʃ�

CƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉժƜ_֬Ɣ为˭֍Ю

δĆ͍'�

CǕƘɶ§ЮδĆ͍' ʃ� CƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉǕƘɶ§ЮδĆ͍' 

CɬԎ久Ë上Юδû

Ș' 
ʃ� CƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉɬԎ久Ë上Юδû

Ș' 

EPS ͏͈ē些Я ʃ�

－ʃοĔƸŏАMŃĺɅѽҟUΙϔΘƊɅ˯ʰL严Բ׈͸

ĈΘĺ͏ɕƂŐLûɕοaҴҫ$̷˽$͡供Хξ供kşϔ

Ƙē些ЯB 

ʸÇǋÖkş 
ʃ� －ʃkŷίƍ$ξkԲГŝkş仔իТŌŲǌˡË̄àŝ亡

买ϔӍ̹L严ӚӦŌ̋ҩȶӚӦӦZȌ»ӡ�οʸÇǋÖk

ş̄Ƚϔ˥严ĈǷɗ久öĈǷϔֹοÖkşB 

ʸÇǋҴҫ 
ʃ ʸÇǋÖkşϔ8ЉLʃҴҫJˡǋΨ仔JƨÖҦ̪χ$ժ

似Ǫ$fϲեϘХ.ϔŕիLʔûŶŲǌ亡ǂϔ»ӡ买ŰÑL

q�ֹοŐǕq�´ț?ՋɕĨǋϔҴҫB 

¼$X¼ ʃ q̴ǿ¼$q̴ǿX¼ 

͒2˧ ÇȠԤ京Ӵ）ZJ֐Ω̩ɏÜƘɜˡʬ¯§χ )�ǛʬLҞéΰɆʬ

]ŋí֬ʬ¯SŝǢʬ?ТϔɏÜLŻMŪ习dÄıŬՋɕB��

 �
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Ф8书��Ɖ˧ɏÜ�

8$ÇŉƉ˧ɏÜ�

JʮŏА2� � ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉ�

ћ8Ͽ�¨ο{ϫ2916401210835038681 

͍ǂ{ӈq2   ˵έ） 

ˡ֍ÇŉɕНʺˣ22013 ȋ 12 ˠ 3 ʺ 

Ҁ�ÇŉӤНʺˣ22015 ȋ 12 ˠ 4 ʺ  

͒ÒԎ˧2   33,900,000 ¼ 

Ҁ˧2            33,900,000 Ҁ 

�ɜ2       ƹƗ̸ƹĴˮ¦位ӡ̐˰W何 

τӮ2     0951-5969115 

�ϣ2     0951-5969117 

ՙʧѣϫ2        750001 

ү_�ЋZ2    ՗Ԙå 

¨Ɋɲ֡ӿԁq2   ՗Ԙå 

ɜǪ互E2    A01 ÖE 

JC=ȀÇŉ互EíвʃȣJ2012 ȋ©亩.'. 

A0141 ҴҫЉ̖ 

JCŲ̴严͞互Eíв GB/T4754-2011'. 

A141 ҴҫЉ̖ 

JCʂΥÇŉЮδƂ互Eíвʃȣ'.�

 14111110 Ökş�
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�����������������������JCʂΥÇŉɬԎƂ互Eíвʃȣ'. 

NҬEĉ2����������ʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷ З$έ丁佳¶ϔЉ̖$öĈǷ$

¶ƶŝ但ŢEĉ�

严Ҭ买Ű2����������Ö�Ψ$ҙĜҜˤ$ι˽ҴҫϔЉ̖①但Ţ3Ĕҁ$

Öο˪̑ϔ但Ţ3ÖEЊɩ3Ů˼ѡĔ���

ʂΥŐҀ�Ԥ京ʵȢ2ğ亮Ԥ京�

`$ҀЁʂΥɏÜ�

J8.ҀЁʂΥƉ˧ɏÜ�

Ҁ�{ϫ2�()�

Ҁ�ЬА2�ɎKÖЊ�

ҀЁЉв2q̴ǿː伙Ҁ�

̮Ҁ֧¯2(¼�

ҀЁɆի2�**�0

�


 Ҁ�

ʂΥʺˣ2()ȋ()ˠ()ʺ�

J`.ҀFɜʁҀЁϔ֍Ţƽʏ①ҀFǕɜʁҀЁ九ɔշǂϔɨӶ�

̊ʋCÇŉ͍'Ф8ϓŪę8˳亡ǂ2�ĺԖqʁˡϔ˧ÇŉҀ�L九Çŉ

ɕНSʺԖ8ȋÑ?ȶԤ京BÇŉÇȠĺ互Ҁ�ÿǽĺ互ϔҀ�L九ÇŉҀЁŶ

Ӧ—iˆɜ=ȀiˆSʺԖ8ȋÑ?ȶԤ京BÇŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚȓ

ȩőÇŉσɱɜʁˡϔ˧ÇŉϔҀ�①ÍĽċɏÜLŶ�Ѻˣւ̮ȋԤ京ϔҀ�

?ȶԗԲÍɜʁˡ˧ÇŉҀ�ɆʬϔϓíS`ęd3ɜʁ˧ÇŉҀ�九ÇŉҀЁ

=ȀiˆSʺԖ8ȋÑ?ȶԤ京B=ԾqŚЄѺŐĝȋÑL?ȶԤ京Íɜʁˡϔ

˧ÇŉҀ�BÇŉРГŃ}ǕÇŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚԤ京Íɜʁˡϔ˧

ÇŉҀ��éÍy֍ûɅ亡ǂB �

CÅŲJǛ�EҀ�Ԥ京上ћEĉ亡óJӬ互.'Ф 2.8 ˳亡ǂ2�ʂΥÇ

ŉʔҀҀF①ǅ֊ʔûqŶʂΥÿϟʓɗւʓʁˡϔҀЁí<ɦ交֐Ԥ京֍ûL
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̮ɦ交֐Ԥ京֍ûϔʬիŻMÍʂΥÿɜʁҀЁϔ<íS8L交֐Ԥ京֍ûϔ％

ւíùMʂΥSʺ$ʂΥˣ΃8ȋŝGȋB �ʂΥÿę`Iˠ}ÑʔҀҀF①

ǅ֊ʔûqϟʓɗւʓʁˡϔҀЁԹ互ԲԤ京ϔLӰҀЁϔЮδʄΞÿ̡亡ǂɢ

互LNĆ—ţMȠǩ²ȀEĉĻȶϔ²ȀöƪȒƶҀЁ֐ƘB �Ŭŉ͍亚Û$

ќɨХıŬǗ也ˡ֍ŢˣϔҀЁʁˡqĺξĽ˛ϔLŐўʁˡqȓќўɢ互ҀЁ

֍Ţ亡ǂB �

ÇŉРГ˥ǕҀFɜʁҀЁ²éÍy֍Ţ亡ǂLҀFʸÍyËaҀ�շǂˣ

֍ϔɨӶB�

Çŉa)
(,ȋ()ˠ�ʺρƹƗɎKξɂÖEЊɩˡ֍Çŉʭ�Ľ˛MƹƗ

ɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉLŬÇŉĺԖqʁˡϔҀ�Ǟ?΃8ȋLŶҀ�

ÇŉӤН΃8ȋSÿJĩ )
(- ȋ () ˠ � ʺÿ.�ĺԖqҀЁ )0�


�


 ҀŻ?

ŃԤ京B�

Ҁ�ÇŉɕНŐLÇŉʴƎҀ˧ ��0

�


 Ҁ3ÇŉʴƎҀF9Ƚđ$ˮ Ğ$

以մw$̓͠$՞̤Õ$˩Àđ$׉έͳ$¢˕Ⱥ$ז，Μ$以ͥא$ƭ˕š$

Ȥą$ήΈ$ׄ ҧƮ$ˮ O$֨ ̅ε$՗Ԙå$Ġ似）$Ֆհå$今ͭҔ$śθ$

Ŗȟť$Øˎ$׈�ƹ$˵ ҤƮ$˩ ʴø$՛ȟŲ$ׄ 义$�Ϻ$̀ ¿͗$ή͕$

֋¿ƻХ *) ŏҀF�˧̝ƎԎLΰˡҀFʦȡ互��¾Ӛ他˭B̥ ̝ʴƎҀFJ

ɕŚƘL?ÎˡÍy͍ȴ亡׈՗Ԙå$˩ʴø$՛ȟŲ$Ġ似）ŪqMүϙ\֐

ǂȼ֮֍ŢŝҀF九ɔ֍ŢϔɏȫLŬ̥̥̝ʴƎҀ�JsǕ՗Ԙå$˩ʴø$

՛ȟŲ$Ġ似）ŪqҀ�ʄΞ׈ЮշǂҀ亡óԹ互֍ŢLÍyʴƎҀFҀ�?֍

ŢB�

əҎ˧ÇȠԤ京Ӵ）ZЫ主SʺLÇŉΰˡҀFʁҀɏÜŝ˧̝ŃԹ互Ԥ京

ϔҀ�ʬիƨ[2�

ȑň� ҀFŏА� ʁҀʬJҀ.� ʁҀ̰�J�.�
˧̝ŃԤ京Ҁ�

ʬի Ҁ��

(� ˵έ）� ()�
/
�


� *,%-*� 
�

)� ҅մԬ� (
�*-
�


� *
%,-� 
�
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�
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京ļ֍ɏÜL̊ʋŋҀFϔɨӶLŻ?ƶŶҀ�{ʁɏȫB�

<$ÇŉҀ˭і˺�

J8.Ҁ˭і˺ų�
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əҎ˧Ӵ）ZЫ主SʺLÇŉÎˡ *- ŏҀFLҀFŻM九ΜqLÍJ˵έ

）$҅մԬ$̟;͌$ˮבMҀ�ÇŉϔĺԖqLÍ�ҀFMҀ�ÇŉɕНŐʴ

ƎҀFB�

J`.NӍҀFɏÜ 

(%�ʔҀҀF$ǅ֊ʔûqϔɏÜ�

����J(.ʔҀҀF$ǅ֊ʔûqϔƉ˧ɏÜ�

ÇŉФ8ƜҀF˵έ）ʁˡÇŉ *,%-*�ϔҀ�LMÇŉϔϠǕʔҀҀFL

Bɶ�Çŉү_低LʎʘϥÇŉϔժƜ_֬ϔ严ҬÛШ˭LMÇŉϔǅ֊ʔûqB�

˵έ）¾ξLү_低L͍ǂ{ӈqL(0-0 ȋ (
 ˠéξLūʷLJŲŲ一L

ʸƍƘ̸QǦχ˭LƜAƸĭL(00( ȋ 0 ˠҎ )


 ȋ (
 ˠLǠѺaƹƗ̸ƹ

Ĵ�τǤ3)


 ȋ (
 ˠҎ )

� ȋ ( ˠL�ƹƗηɕǷԋˡ֍Çŉɢ互ү_$

͍ǂ{ӈq3)

� ȋ ( ˠҎtL�ƹƗɎϜǷԋˡ֍Çŉɢ互ү_$Ɇ严δ$

͍ǂ{ӈq3)

, ȋ 0 ˠҎ )
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J<.ƲÇŉɏÜ�

ÇŉϔƲÇŉMϜ͓õōLÍƉ˧ɏÜƨ[2�

ÇŉŏА ƹƗϜ͓õōǷԋˡ֍Çŉ 
ћ8Ͽ�¨ο{

ϫ⁄͒Òň 91640121317754847B 

�EвƂ 8qˡ֍ԁ�ÇŉJЇҬ͍qΫԎ. 
�ɜ ƹƗ̸ƹĴˮ¦位ŭі˰ 
͍ǂ{ӈq ˵έ） 
͒ÒԎ˧ 1,430 X¼ 
严Ҭ买Ű ͏͈Яξk$但Ţ3ĔǷıʰ$ȟЧ˯ʰ但Ţ** 
ɕНʺˣ 2015 ȋ 2 ˠ 11 ʺ 
ҬEˣ֍ 低ˣ 

Ū$ÇŉҀ˧ϔȫɕ①ÍĽĔŝժƜԎkժёɏÜ�

J8.ÇŉɕН}˴Ҁ˧ϔȫɕ①ÍĽĔɏÜ�

(%ˡ֍ÇŉϔӤН�

)
(* ȋ () ˠ ) ʺLˡ֍ÇŉłȠҀF�Ф8̝�亮L伙Բ\ÇŉРГLՄ

P˵έ）Mɢ互ү_$ή˔Mϙ_LѼ�˵έ）M严δB�

)
(* ȋ () ˠ * ʺLƹƗ˃ͽ之Ō�ӘȂ_ĉɜéÎƹ˃ͽׇƵ9)
(*�Ф

(-(( ňCׇԎɱř'L严ӰɜǆׇLəҎ )
(* ȋ () ˠ * ʺLˡ֍ÇŉJЪ.

ǽʣúÅ�ҀFѥ业ϔ͒ÒԎ˧ŌӘq̴ǿ (�


 X¼LŻM仓ǿéԎB�

)
(* ȋ () ˠ * ʺL严մǵ׈ʴɩ˨kEȠĺėǷţ互ʧЮδǤ̉àLˡ֍

ÇŉӤНBӤН％Lˡ֍ÇŉϔŏАMƹƗɎKξɂÖEЊɩˡ֍Çŉ3�ɜM

մǵȀ似æė͉הFԞ̔˼ÇŮ̃׏Ǳ 4Ǳ (0 ňţE̗ *ňҬEɛ3͍ǂ{ӈ

qM˵έ）3严Ҭ买ŰMÖ�Ψ$ҙĜҜˤ$ι˽ҴҫϔЉ̖①但Ţ3Ĕҁ$Ö

ο˪̑ϔ但Ţ3ÖEЊɩ3Ů˼ѡĔ��3͒ÒJǅʣ.Ԏ˧M (�


 X¼3ҬE

ˣ֍M (
 ȋJ九 )
(* ȋ () ˠ * ʺҎ )
)* ȋ () ˠ * ʺ.B�

ˡ֍ÇŉӤН％LҀF①éԎɏÜƨ[2�

ȑň éԎq éԎֶJX¼. ʁҀ̰�J%. éԎʵȢ 
1 ˵έ） 500.00 50.00 仓ǿéԎ 
2 ή˔ 420.00 42.00 仓ǿéԎ 
3 ˮ8.00 80.00 ב 仓ǿéԎ 

ŌӘ 1,000.00 100.00 -- 
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˧̝Ľ˛ŐLˡ֍ÇŉҀF①éԎɏÜƨ[2�

ȑň éԎq éԎֶJX¼. ʁҀ̰�J%. éԎʵȢ 
1 ˵έ） 500.00 50.00 仓ǿéԎ 
2 ҅մԬ 420.00 42.00 仓ǿéԎ 
3 ˮ8.00 80.00 ב 仓ǿéԎ 

ŌӘ 1,000.00 100.00 -- 
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)
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)
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˧̝Ľ˛ŐLˡ֍ÇŉҀF①éԎɏÜƨ[2�

ȑň� éԎq� éԎֶJX¼.� ʁҀ̰�J�.� éԎʵȢ�

1 ˵έ） 1,208.00 41.66 仓ǿéԎ 
2 ҅մԬ 1,036.00 35.72 仓ǿéԎ 
3 ̟;͌ 576.00 19.86 仓ǿéԎ 
4 ˮ2.76 80.00 ב 仓ǿéԎ 

ŌӘ 2,900.00 100.00 -- 
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)
(, ȋ () ˠ � ʺLմǵȀ互ʧǆɦˢĉǤ̉àҀ�ÇŉɕНȌ使ĺ\ʴϔ

CҬEɢΞ'LɕН％Ҁ�ÇŉϔŏАMƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉ3

�ɜMƹƗ̸ƹĴˮ¦位ӡ̐˰W何3͍ ǂ{ӈqM˵έ）3严Ҭ买ŰMÖ�Ψ$

ҙĜҜˤ$ι˽ҴҫϔЉ̖①但Ţ3Ĕҁ$Öο˪̑ϔ但Ţ3ÖEЊɩ3Ů˼ѡ
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ʭ�Ľ˛MҀ�Çŉ％LÇŉҀF①éԎɏÜƨ[2�

ȑň ҀFŏА ʁҀʬJҀ. ʁҀ̰�J%. éԎʵȢ 
1 ˵έ） 12,080,000 41.66 ßԎkɮҀ 

2 ҅մԬ 10,360,000 35.72 ßԎkɮҀ 

3 ̟;͌ 5,760,000 19.86 ßԎkɮҀ 

4 ˮ2.76 800,000 ב ßԎkɮҀ 
ŌӘ 29,000,000 100.00 -- 
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ˡ֍ÇŉĽ˛MҀ�Çŉ－}严ǆӘϔԂ֧ßԎk¯ÄԎӤНҀ�ÇŉLB

严ׇԎ˪˺ǆׇLŌ͍$Ō亡L˺ɕ�ʭ�Ľ˛ӤН Bʭ�Ľ˛ԲГJL?ƶ

Ŷ}˥í估øͧŝϖ�ÇЏԤƎҀ˧ϔɏȫL̊ʋCǆӘɱř'LϠËҀFʸ֝

ѥ业IqɜȶЕB�

ÇŉɕНҎtLŶˡ֍Çŉֈ̬严ĭ\8̝ƎԎL˥Թ互âԎL8̝Ҁ˭Ԥ

京BŶҀ�Çŉֈ̬Թ互\8̝ƎԎL˥ĺ�ξâԎŝҀ˭Ԥ京互MBÇŉӤН

ϔN�$ʵȢ$ГȑХŻТŌȩ％ˡË͍ȴ$͍亡ŝ亡买Ʌʮ�ϔ亡ǂLҀFé

Ԏϣǅ$½仪LéԎǭ互Гȑ$éԎȫȢ①Ϡȓ̰�ХŻТŌȩ％ˡʩ͍ȴ͍亡

ϔ亡ǂLéԎГȑƾƕ$Ō͍Ō亡BÇŉĭ̝Ľ˛①ƎԎХҀ˧ĽĔɏÜϔÑ՝

Û亮ŝƘ՝ǆɦГȑŻǭ互ƾ̱LҀ˭Ԥ京①ƎԎǂ�ŌδLɜˡĽ˛Ż①％ƾ

ɕ\ϠȓϔĽ˛ϑӟLТŌϠË͍ȴ͍亡ϔ亡ǂL?ƶŶс东ŝΉŶс东B�

ÇŉҀ˭）˒LҀЁĺ互ŝԤ京互MŌ͍Ō亡B�

J`.ÇŉժƜԎkĽĔ①ʣ他ÐȌɏÜ 
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ÇŉGȋÑLʸժƜԎkĽĔL˥ǅʶԎk为ʊ$Ԏk“Є$ԎkéŢB�

Ϝ͓õōɕНa)
(,ȋ)ˠ((ʺLəҎ)
(,ȋ(
ˠ)/ʺLϜ͓õōϔ͒ÒJǅ

ʣ.Ԏ˧M(��*
X¼LҀ˭і˺M2˵ έ）éԎ(��*
X¼LĤɆéԎֶϔ(

�B�

)
(,ȋ(
ˠ),ʺLϜ͓õōҀF˵έ）�éZ֧ÛǂLÛǂǙÍʁˡӰÇŉ

ϔ(��*
X¼éԎJĤӰÇŉ͒ÒԎ˧ϔ(

�.Å՝Ԥ京јˡ֍ÇŉLŎɒǙÇ

ŉвƂρ8qˡ֍ԁ�ÇŉJ九ΜqΫԎ.Ľ˛M8qˡ֍ԁ�ÇŉJ͍qΫԎ.L

Ȍ©ʤРГϠËР书B�

)
(,ȋ(
ˠ)-ʺLl ֍ÇŉłȠҀF�Ȍ伙ԲÛ亮LŎɒˡ֍Çŉ他[˵έ

）ʁˡϔϜ͓õō(��*
X¼ϔéԎJĤӰÇŉ͒ÒԎ˧ϔ(

�.B�

)
(,ȋ(
ˠ)-ʺLˡ֍Çŉ]˵έ）Ы亩CҀ˭Ԥ京ğ亮Z'L且ǂ˵έ）

ǙÍʁˡϔϜ͓õō(

�ϔҀ˭}(��*
X¼ϔ�̡Ԥ京]ˡ֍ÇŉB�

̊ʋϜ͓õōϔԎkӿ®ɏÜLÍ)
(,ȋ(
ˠȔϔßԎkM(��*(.�-)(%/,

¼LÇŉvʔҀҀF˵έ）Ɣ他[Ϝ͓õō(

�ϔҀ˭L�̋Ç»L?ƶŶʉǋ

ÇŉøϗϔɏȫB�

�ɏȫƘLÇŉGȋÑʸÍyԎkʣ他互MB={֐

d$Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚɏÜ 

J8.Çŉү_ 

˵έ）¾ξLү_低L͍ǂ{ӈqLƉ˧ɏÜӏ˧书�<$ÇŉҀ˭і˺ 

S�J`.NӍҀFɏÜ S�(%�ʔҀҀF$ǅ֊ʔûqϔɏÜ B�

҅մԬ¾ξLү_$Ɇ严δL(0/) ȋ ( ˠéξL̻ʷLJŲŲ一LʸƍƘ

̸QǦχ˭BƜAƸĭLŲǌ͒Ò`хȟՋȂLČδǷГȂL)

- ȋ . ˠҎ )

.

ȋ .ˠL�ƹƗ严͞Ճο�ɛȟӤˡ֍ÇŉăN�3)

. ȋ .ˠҎ )
(* ȋ ,ˠL

�ƹƗ¿ԬǅE֘ŭˡ֍ÇŉăɆ严δ3)
() ȋ , ˠҎ )
(, ȋ � ˠL�ƹƗƇ

ׅǷԋˡ֍Çŉɢ互ү_$Ɇ严δ$͍ ǂ{ӈq3)
(� ȋ ( ˠҎ )
(, ȋ () ˠL

�ƹƗ。͞԰ξΨûýˡ֍Çŉɢ互ү_$Ɇ严δ$͍ǂ{ӈq3)
(� ȋ 0 ˠ

ԖԹÄˡ֍ÇŉǷ�3)
(, ȋ , ˠҎ )
(, ȋ () ˠL�ƹƗƇׅǷԋˡ֍Çŉ

Ɇ严δ$͍ǂ{ӈq3)
(, ȋ () ˠҎtL�ƹƗƇׅǷԋˡ֍Çŉɢ互ү_$
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͍ǂ{ӈq3)
(, ȋ () ˠԖL�Çŉү_$Ɇ严δL�ˣ<ȋB�

̟;͌¾ξLү_$ăɆ严δL(0.
 ȋ * ˠéξL̻ʷLJŲŲ予Lʸƍ

Ƙ̸QǦχBƜAƸĭL(00, ȋ (( ˠҎ )
(
 ȋ (( ˠL�ȎǶȀɇ͓互ˡ֍Ç
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(
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ăɆ严δL�ˣ<ȋB�

ˮב¾ξLү_$ăɆ严δL(0/- ȋ ) ˠéξL̻ʷLJŲŲ一LʸƍƘ

̸QǦχ˭BƜAƸĭL)
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/ ȋ (
 ˠL�ƹƗ与似ҙэEˡ֍

ÇŉȀŹҬ但՝Ǉɚ严δ3)
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 ȋ 0 ˠL̸ƹĴÊ佳ŭƬŚ�

ƬŚ3)
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(� ȋ � ˠL�ƹƗƇׅǷԋˡ֍Çŉ但Ţ严δ3)
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՝低3)
() ȋ * ˠҎ )
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(, ȋ , ˠԹÄˡ֍Çŉ�ԀĉɆϙ3)
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ү_�ЋZ$ԀĉɆϙL�ˣ<ȋB�

J`.Çŉϙ_�

՛ȟŲ¾ξLϙ_�NȅL(0-/ ȋ � ˠéξL̻ʷLJŲŲ一LʸƍƘ̸
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(� ȋ . ˠL�ӌƽȀʺϜǛֶԊ
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ȋ () ˠԖL�Çŉϙ_L�ˣ<ȋB�

Ġ似）¾ξLϙ_L(0/. ȋ - ˠéξLҰĿʷLJŲŲ一LʸƍƘ̸QǦ

χ˭BƜAƸĭLČδτƲţĉȂL)
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(� ȋ � ˠLŶƹƗèEǷԋˡ֍Çŉv
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(� ȋ � ˠԹÄˡ֍Çŉ�ξk՝ă՝低3)
(, ȋ (( ˠԖL严Ç

ŉѺǷ{ӈƜ�ՄPMѺǷ{ӈϙ_L�ˣ<ȋB�

J<.Çŉ׈хЮδqŚ�

҅մԬ¾ξLΰ�ÇŉɆ严δLӱӏ˧ÇȠԤ京Ӵ）Z�Ф8书Ɖ˧ɏÜ 

S�d$Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚɏÜ S�J8.Çŉү_ B�

̟;͌¾ξLΰ�ÇŉăɆ严δLӱӏ˧ÇȠԤ京Ӵ）Z�Ф8书�Ɖ˧ɏ

Ü S�d$Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚɏÜ S�J8.Çŉү_ B�

ˮב¾ξLΰ�ÇŉăɆ严δLӱӏ˧ÇȠԤ京Ӵ）Z�Ф8书�Ɖ˧ɏÜ 
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È$˟ԵGȋϔNӍ�ӘʬʋŝԀĉʃ̄Ьӈ�

¶ħ$�ëGĕĝU¤Á�

֬Ϟ� )
(, ȋ () ˠ *( ʺ� )
(� ȋ () ˠ *( ʺ�

ԎkɆӘJX¼. 4,279.01  2,346.26  

ҀF˭ϗŌӘJX¼. 612.69  1,324.38  

ȨǪaσ仅ʂΥÇŉϔҀF˭ϗŌӘJX

¼. 
3,666.33  1,021.88  

̮ҀßԎkJ¼. 1.08 1.02 

ȨǪaσ仅ʂΥÇŉҀFϔ̮ҀßԎk

J¼. 
1.08 1.02 

Ԏkӿ®άJ̭Çŉ.  21.37  56.45 

͛ċ̰άJ«. 3.14 0.8 

会ċ̰άJ«. 1.64 0.68 

֬Ϟ 2015ȋȘ 2014ȋȘ 

ҬEʣÄJX¼. 2,717.66  1,479.25  

ßøͧJX¼. 153.66  21.87  

ȨǪaσ仅ʂΥÇŉҀFϔßøͧJX¼. 153.66  21.87  

ɡ֦֐严ȇɅʉϗŐϔßøͧJX¼. 114.76  -0.63  

ȨǪaσ仅ʂΥÇŉҀFϔɡ֦֐严ȇɅ

ʉϗŐϔßøͧJX¼. 
114.76  -0.63  

̲øάJ%. 30.7 27.13 

ßԎkʣϗάJ%. 10.53 2.16 

ɡ֦֐严ȇɅʉϗŐßԎkʣϗάJ%. 7.97 -0.06 

Ɖ˧̮ҀʣϗJ¼/Ҁ. 0.1 0.02 

В伸̮ҀʣϗJ¼/Ҁ. 0.1 0.02 

ȓʣȃ̡śԤάJ̝. 11.25 7.97 

ƶ仓śԤάJ̝. 2.26 8.23 

严Ҭ͘ċkξϔΰ似͛իßֶJX¼. -411.7812 -320.7796 

̮Ҁ严Ҭ͘ċkξϔΰ似͛իßֶJ¼/Ҁ. -0.27 -0.32 

ΩùʃéƘL=ԾԀĉʃ̄}ŌȌԀĉɱӈϔʬʋMƉϯԹ互ӘЭBNӍԀĉʃ֐2͒

̄ӘЭʵ͍ƨ[2 

J1.͛ċ̰ά4͛ċԎk/͛ċӿ®3 
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J2.会ċ̰ά4J͛ċԎk-ƶ仓ßֶ-ְzԂ̡./͛ċӿ®3 

J3.Ԏkӿ®ά4Ɇӿ®/ɆԎk3 

J4.ȨǪaσ仅ʂΥÇŉҀFϔ̮ҀßԎk=ȨǪaσ仅ʂΥÇŉҀFϔßԎk/ˣ˦

ɆҀ˧3 

J5.ȓʣԂ̡śԤά4ҬEʣÄ/ȓʣԂ̡ˣöˣ˦ȊŻ�ֶ3 

J6.ƶ仓śԤά4ҬEɕ˧/ƶ仓ˣöˣ˦ȊŻ�ֶ3 

J7.̮Ҁ严Ҭ͘ċkξϔΰ似͛ի4严Ҭ͘ċkξϔΰ似͛իßֶ/ˣ˦ɆҀ˧3̮Ҁ

严Ҭ͘ċΰ似͛ӘЭÇȢJí̭ϔӘЭʵ͍ĵѴ̮ҀʣϗӘЭÇȢJí̭ӘЭʵ͍3 

J8.ßԎkʣϗάŝ̮ҀʣϗϔӘЭÇȢŻ伤ȸCÇȠĺ互Ӧ—ϔÇŉ¨Ɋɲ֡ѣɱ

亡óФ 9 ň-ßԎkʣϗάŝ̮ҀʣϗϔӘЭ①ɲ֡'J2010 ȋ©亩.ϔˡË亡ǂӘЭB 

W$ϠË˪˺ϔɏÜ 

J8.NĆ—ţ�

ŏА2Ԁ԰Ӧ—ˡ֍ԁ�Çŉ�

͍ǂ{ӈq2ѯȟȧ�

�ɜ2ϩǌȏȀ̐ӌė九ȧԞ *, ňȏǌ似ӀƜĲ ), ǥ�

之上τӮ2
(
�//*,�-0-�

�ϣ2
(
�//*,�.)��

֬ϞǛёӿԁq2Ѩ丽Ԯ�

֬ϞǛёɕŚ2�͕$aˍ�$ׄ˃�

J`.ȴȂ_ĉɜ�

ŏА2ƹƗ˃ȺȴȂ_ĉɜ�

͍ǂ{ӈq2ȵȟĞ�

�ɜ2ƹƗūʷ九͋ėŖȾȀø伙ė）αԞΩŷţEȎŹ�
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之上τӮ2
0,*�)
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.)�

�ϣ2
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*00-*�
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֬ϞǛёɕŚ2ĠǛ）$òʮ֤�

J<.�ӘȂ_ĉɜ�

ŏА2JÌĞ�ӘȂ_ĉɜJΩ̩ː伙Ō�.�

͍ǂ{ӈq2ˮǚÖ�����

�ɜ2ĕnȀӌƆėքɕ住ƘƜ井 (ňŪǵƜĲFș (, ǥ�

之上τӮ2
(
�-/*-�/./�

�ϣ2
(
�-/*�/(*,�

֬ϞǛёӿԁq2¢Mȱ�

֬ϞǛёɕŚ2¢Mȱ$òCo�

JŪ.Ԏkӧ�_ĉɜ�

ŏА2ĕn严чF¼Ԏkӧ�ˡ֍Çŉ�

͍ǂ{ӈq2˚¼F�

�ɜ2ĕnȀͫ͡ėJË˰Ɯ井 *� ň * ň̗ )( ǥ )�
0 《�

之上τӮ2
(
�-*�*00-(�

�ϣ2
(
�-*�*-(*(�

֬ϞǛёӿԁq2՜��

֬ϞǛёɕŚ2՜��śɉ̴�

Jd.Ӧ—ϑӟіЭ˪˺�

����ŏА2JŲӦ—ϑӟіЭˡ֍ԁ�ÇŉĕníÇŉ�
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Ф`书ÇŉEĉ 

8$ÇŉNҬEĉ  

J8.NҬEĉ̘Ü 

Çŉ－8ǌv_ʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ƈ҂$Љ̖①但Ţϔ

�EBÇŉϔNҬEĉM2v_ʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ϔЉ̖$

öĈǷ$¶ƶŝ但ŢEĉB̥ ƘLɱřˣÑLÇŉԷç­kŷϔŷδԎͽ�ďL

v_՝íˑӐ̅ϔЉ̖$öĈǷŝ但ŢϔEĉB 

Çŉϔ严Ҭ买ŰM2Ö�Ψ$ҙĜҜˤ$ι˽ҴҫϔЉ̖①但Ţ3Ĕҁ$

Öο˪̑ϔ但Ţ3ÖEЊɩ3Ů˼ѡĔ**B 

J`.NӍEĉ①kş 

1NÇŉkş①ο优 

Çŉ严ҬϔkşʄвùíM2Ҵҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ŪвLҴҫN

ӍοaֺĬɗǌȚΚ例LǛגοa万ֹĈǷ$έ丁佳¶NӍοaψΧ�E׀ʰB 

ϞÿÇŉNӍkş①Î�ο优ƨ[ӈɜϾ2ƹƗҫȻ$җҲ$ƦϒȻLϒ

ҫxLƸʯB 

ϞÿÇŉNӍEĉ①kşƨ[ӈɜϾ2 

ѣň kşвù NҬkşŏА NҬkşȓο 

1 
ʸÇǋ

Ҵҫв 

 
ҫȻ 

NӍοaϒΏ$Ϙ̷ҫȻ①

Ο̿ 



ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉ  ÇȠԤ京Ӵ）Z 

1-1-31 

ƹƗҗÉ 

NӍοaͳΒ$估ҫХ�ο 

 
ƦϒȻ 

οaΟ̿①ȍºԪֹ 
ՃοaŋвֺĬ①ǌȚֹ

ο 

ϒҫx 

ՃοaŋвֺĬ①ǌȚֹ

ο 
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Ƹʯ 

ՃοaŋвֺĬ①ǌȚֹ

ο 

2 Ǜג 

 

 
̸万 45 ňǛג 

万ֹĈǷŐûɕ֧七 

3 ̷З 

 
ƹи 43 �仔̷З 

严ĈǷŐŃξk�仔ˡ˪Ɯ

丁 

4 佳¶έ丁 

 

 

ՃοaŋψΧÏ̫�Eο

a׀ʰ 

PWC@�1[cC�ia��X4o0d#�'4 �
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ѣň kşвù kşŏА NҬkşȓο 

1 ˑӐ̅ 

 

ǛŇ佳ϕ͉ĕ˵ 

ՃοaӌĕŷėŋвȀ

ʧ①ÇԞȉ伟ѡĔϔ�

仔̅Љ 

 

Ų̙ 

ȀʧѡĔο̅ 

 

 
ϒҊ 

互伟ѡĔ①ȀʧѡĔο

̅ 

�����,1[
)tGf3%1b�`�6��G��Y��V
�s�C�
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dz}��^C��Gf� 2�6h6�3l2.H�T2�xpZQ<�

Ue9��k)tGf�� �	 " � = �� !�1[��^C�
m�/5E
�

�1Jn�IF�m�
8B7M�D�K:LR3(F�^}9�S-1[

��
q+��v#,�`3)�F��V�6��G�
C�� 

J<.ƲÇŉNӍEĉ①kş 

1NƲÇŉkş①ο优 

ƲÇŉkşM2ֹşх EPS ē些ЯLNӍ－M2̭Çŉ①śԯŋвҴҫ$

̷˽ξk�Eʗ�ֹşх EPS ē些ЯLοaҴҫ$̷ ˽Х֝ӍԺ们ЄԴ份ϔξ

供Ҵҫ̷˽kşϔƘē些B 

ƲÇŉNӍkş①Î�ο优ƨ[ӈɜϾ2 

ѣň kşвù NҬkşŏА NҬkşȓο 

1 
ֹşх EPS

ē些Я 

 

450g ͏͈ē些Я 

οa 15KG Ҵҫ$̷˽Х֝

ӍԺ们ЄԴ份ϔξkkş

ϔƘē些 
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250g ͏͈ē些Я 

οa 10KG Ҵҫ$̷˽Х֝

ӍԺ们ЄԴ份ϔξkkş

ϔƘē些 

2NƲÇŉŶÇŉʭ�Eĉ͛ГJϔ�ο 

ƲÇŉNӍ严ҬÇŉʸÇǋҴҫē些ί书ϔ估ƤEĉBƲÇŉŶƹƗ̸ƹ

Ĵϔˮ¦位ŭі˰ɾˡǷEοɛk$ŵŷ①˺ЧΨХǅΨԎkLξkֹşх

EPS ē些ЯȌő̭Çŉ①śԯŋвҴҫ$̷˽ξk�E但ŢB 

ƲÇŉøοƹƗմǵ�MÅŲ�仔ξ供Ҵҫ$̷˽ξkƉŷϔŷδ�ďL

Թ互ֹşх EPS ē些Яϔξkŝ但ŢBŶÇŉʭIEĉյ˳JLMÇŉkşē

些估Ƥί书ʗ�ˢĉB 

̭Çŉ①ƲÇŉŶEĉ͛Г=Ϡc估ŌLȫɕƾʭϔ=[ͺkEյB 

3NƲÇŉӤНϔȼӍɅ 

ÇŉӤНƲÇŉϔȼӍɅŶa2"Ҵҫ互EkEյēʀ2ҴҫЉ̖$öĈ

Ƿ$但ŢХί书LkEյϔÅ֧ӎϚ҇ƛˋҮʗěÇŉϔП^�ďLƎȧÇŉ

ɳȷ严Ҭַ֑$ȀŹַ֑ϔ҇ąB#ӤНē些ЯƲÇŉLŶȟӤSöǠǂRM

Çŉ估Ƥ�ELĈSśԯ͏͈ē些Яīξk亡̛ˡ֍L�仓?①％ȭŠÇŉ̤

ȇϔξk严ҬLBkş仔իʸ͍§ӦL�οē些˯ʰ֖}ТŌҴҫԺ们ЄԴ份

֝ӍLǍˆkξ`̝̾˿LȭŠÇŉkşş仔BŬ̥LȟНֹşх EPS ē些Я

ƲÇŉ҇ƛʗěÇŉē些˯ʰ九јά$§֕ē些Яkş仔իL作�է他ɕ˧L

ˡČaʗě�EøͧLƎȧȓǕē些ЯȀŹ͐ċַ֑ϔ҇ąB 
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`$ÇŉNӍϔ严Ҭ̛Ȣ  

J8.ÇŉÑ՝ёѓі˺ 

1NÇŉёѓ˾˺ɏÜ 

Çŉ九ɕН}˴LՆ̦ȟН\ТŌ九ԡξk严Ҭĺǩ֝Ӎϔёѓ˪˺LB

Դ互ҒƧLÇŉŋ՝住ΫНǭ互Ѻ҇LΫНaʔҀҀF①ÍʔûϔÍy�EL

?ƶŶ˪˺ͲŎ$ͲŌ严Ҭ$Ō主ĆÇϔɏȫBÇŉɾˡƾʭϔEĉ�上Lȟ

Н\]Eĉ�上估ƤϔЮδûȘŝϠȓϔѺ҇˪˺L҇ƛΫНȠǩEĉLŶE

ĉ=ƾÅΫНaҀFŝÍyË之ʵL]ǅ֊ʔûq}①ÍyË之ʵ?ƶŶŎE

П^Ë上BÇŉÑ՝ёѓі˺ƨ[ųɜϾ2 

 

Çŉ[Ӥէ他՝$Ҭ但՝$互ʧ՝$q_՝$Ԁĉ՝ŝξkЮδ՝LÈI

Ѻ҇՝住LξkЮδ՝[Ӥ҂ҜJȻ$Ý争仲ւ$ҴҫƉŷХ<IξkĠ�L

Çŉk�但五ʓ֭φLԴ互ҒƧB 

J1.է他՝ 
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Å֧ɨɶÇŉŋвξk①ȟӤΨԎէ他Ѻ҇LȎ͎ʣ֘ŋвЉƲ$ÖҦХ

ÖԎkş¨Ɋŝξkīǌɗ严但ţ¨ɊLȌǕЉƲ$ÖҦ$ÖҁХNӍΨԎϔ

ξkīǌ$之上q$之上τӮ$ţş亡̋$Ġ�Х̺ûɕÒL}¤է他BŎ％

žʁƙͶ伟$ǜί书LǛɦիէ他LMÇŉէ他ú仓ϣ�ǅş仔ҒƧϔıԪ˯

ʰB 

J2.Ҭ但՝ 

û亩Çŉ̮ȋϔŋвҴҫ①ÍyÖkş但ŢӘðLȌёѓǅʶLϵ§ƾɕ

ȋ但Ţ�ĉBÇŉΰǽȟН\8ʢˡҒƧŭ何三Ѐϔ$ΡɌʸÇǋҴҫͶ伟Ю

δ①估Ղϔ׈下仔ϔ但Ţ何�LŶ§֕Çŉkş但ŢϔŎ％L׈ȘË͒ŲÑŋ

ŷҫȻХʸÇǋҴҫЉ̖֧Џ$Љ̖ŷėíȁ$ҫȻşЉ$�֝Ë上$ȀŹ�

̋Х¨ɊLǂˣԹ互̺Ɇí˻LMÇŉϔ҂Ҝʵő$şЉі˺ӷʭ$但Ţ估Ղ

ąիϔí估$Ҵҫ�̋ϔӷʭʗ�ˡą ʋBŎ％?ʳɹǩʴϔ但Ţ̛Ȣ]ֱ

ƇLȌՆ̦ȟНѧљҬ但̛ȢB 

J3.ξkЮδ՝ 

Å֧ӿԁÇŉŋвkşϔξkЮδ①ɩ˨§֕Ƿ�L̊ ʋȀŹ̹֝ŝÇŉ

ϔǅ֊ξk҇ąLû亩ЊƸ$ƾŤϔƽÅξk�上$̖§ʵ̎$πւЮδʠ�

亡ГLȌǂˣԹ互ǕÍԹ互ӧ�$ʤԹL§ʁÍ¾ԹɅBH̋伤Ξ׃͹͵Ö主

̄àёѓҴҫξkLȌ§ʁÍԼўɅBĈȧǕ[Ǫŋξk˪˺ϔЮδ]ʃǗL

ǂˣǕξkƉŷϔξk�ĉ$严Ҭ�ĉ$ξkɩ˨ʃ̄ХƾɕɏÜ²éí˻L

ʗéŌδϔʤԹɅ$Ń互Ʌȟ亮ʃǗξkȌϙϦҭǅB 

҂ҜJȻ 

Å֧̊ʋξkЮδ՝[԰ϔ҂Ҝ̄àӍ̹ŝǷҕ͛ГӍ̹L①％ёѓqŚ

ʄ̄àԹ互[Љ$̷ƈ$ʶҁ$ԖҜ$̖§Хξk͘ċLՀԠƸXȎFХҴҫ

Љ̷̖Ȋĺ԰ŷė¾Թϔ҂Ҝɩ˨LЏ］ȣÄʴƂ̌ƈɩ˨LMÇŉҴҫЉ̖

ƈ҂�Ö̪$ֆ�͸$ֆϏ事ǋϔ�仔ҴҫȍҜB 

Ý争仲ւ 

Ý争仲ւqŚӿԁǕÄȒ供Ҵ①％Թ互Ý争ƔδLֆ̣ҴҫĺξĽ仔$ĺ
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ϫʦLЏ］估ŌÝյΨ͛ÇŉԹ互זХɏÜLíėƇ$íşЉʭ˿̝̾`$ה

[8̦ϔǷ�Lǡի临ϨÝԇҴҫϔéȒ％ւLȥĔĽ͸Ǖkşş仔ϔȭŠ3

ĈȧǕĮ临˪ХûÝӤƕϔʺȇ§ÏџɰLH̋ʄʠ�亡ǂ�οÝƯu仔Lϵ

§ÝȒ͸ȘȊЖƔa 5 ʙ̳Ș}ÑB 

ҴҫƉŷ 

ҴҫƉŷʄΞξkЮδ՝ћ8Ӎ̹LёѓŋşвҴҫíΤ$íвЉ̖LH

̋ʄΞ׃͹͵Ö主̄àԹ互ʶҁ$οҦ①Ŧ΍Хπւ�EЮδ3ĈȧէʜʣĄ

ֈ̬ʠ�qŚɝǷ$ìǷɩ҇ɩ˨ϙϦ]ʃǗLξkéТŌȀŹ̹֝ϔ三şҴ

ҫ3ĈȧqŚЮδŝìÎ$ÖÎ$οτХŋ֬ξk_ĉЮδLֆ买ƽÅ_ʨŝ

举�_�ϔĺξ3ȧĔǕπւƉϯӤʶЮδLʗ׈ξkάLǅΰÇŉŝŚǷʣ

ÄϔÊŎƎĈB 

J4.互ʧ՝ 

ӿԁÇŉÑƘϔŋ֬互ʧЮδ_ĉ①Çŉŋ՝住$ŋ[ǪĠ�Sւϔğӷ

Ƿ�BŋЉ̏̎$ʮ�$ξkʬʋ$Ƙɱ˯ʰХʮ�ϔ§ƶǷ�BŎ％̊ʋÇ

ŉϔĺǩLǂˣёѓ©亩$Ǝ亩ŋ֬ЮδûȘL§ʁÇŉЮδ�上ʮ�ϔƾʭ

ɅŝՃοɅB 

J5.q_՝ 

ӿԁÇŉq_ЮδǷ�LûǂÇŉƈӝӘðLȌʄƈӝӘð估Ōŋ՝住²

ƧŚǷϔƈӝǷ�LЏ］ɼĒŋв�ІÖEξk$Ҭ但$Юδ$ɩ˨qɞLM

ÇŉŐўĺǩƥǂqąԎͽƉϯB 

J6.Ԁĉ՝ 

ӿԁÇŉȋȘְÛЭɱř$Ԏ似$Ԍο$ɕ˧̉ЭLԀĉɱӈϔѣûLԀ

ĉΪÜí˻LЕԌѥ业LԎkԀĉЮδLŌŎЮδLɕ˧̉ЭLȓʣ$ȓzԂ

̡ЮδLԌοɱ但LӀԎХB 

2NƲÇŉёѓі˺ 
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ƲÇŉɕН}˴LՆ̦ȟН\ТŌ九ԡξk严Ҭ֝Ӎϔёѓ˪˺BԴ互Ғ

ƧLÇŉŋ՝住ΫНǭ互Ѻ҇LΫНaʔҀҀF①ÍʔûϔÍy�EL?ƶŶ

˪˺ͲŎ$ͲŌ严ҬϔɏȫBƲÇŉɾˡƾʭϔEĉ�上LȟН\]Eĉ�上

估ƤϔЮδûȘŝϠȓϔѺ҇˪˺L҇ƛΫНȠǩEĉLŶEĉ=ƾÅΫНa

ҀFŝÍyË之ʵL]ǅ֊ʔûq}①ÍyË之ʵ?ƶŶŎEП^Ë上B 

ƲÇŉ[ӤԀĉ՝$但Ţ՝$ξkЮδ՝$�ȓ՝$互ʧ①q_՝dIѺ

҇՝住B 

J1.Ԁĉ՝ 

估ƕ\ϠËϔԀĉqŚLȟН\ТŌŲǌϠË͍ȴ͍亡ϔ�ӘûȘŝԀĉ

ЮδûȘ3ÇŉʄΞCÇŉРГ'亡ǂŝ̭ÇŉϔӍ̹LΫНԹ互ԀĉÛШL

ĠΫȠНմ互ԂɚLȌ ͍ΫН业ЕL͇ˡ]̭Çŉ①ÍʔûϔÍy�EͲŌ

业ЕΰӽL҇ƛʄΞϠË亡ǂ①％Թ互ԀΨ¨Ɋɦ֡B 

J2.但Ţ՝ 

û亩Çŉ̮ȋϔŋвē些但ŢӘðLȌёѓǅʶLϵ§ƾɕȋ但Ţ�ĉB

Ŷ§̭֕Çŉ͏͈ē些Я但ŢϔŎ％L׈ȘË͒śԯŋŷǇɚҴҫ̷˽Љ̖֧

ЏŝşЉLЏ］ʣ֘ē些Ψֵғ$ǍЏ①ȀŹ�̋Х¨ɊLǂˣԹ互̺Ɇí˻L

MÇŉϔ̛Îû�$ē些Яξk$ı˯ʰϔ估̰$kşşЉі˺ӷʭ$但Ţ估

Ղąիϔӷʭʗ�ˡą ʋBŎ％?ʳɹǩʴϔ但Ţ̛Ȣ]ֱƇLą^őΦѬ
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乏①ÍyֹşƘē些ɹǩB 

J3.ξkЮδ՝ 

Å֧ӿԁÇŉŋвkşϔξkЮδ①ɩ˨§֕Ƿ�L̊ ʋȀŹ̹֝ŝÇŉ

ǅ֊ξk҇ąLû亩ЊƸ$ƾŤϔξkƽÅ�上$仔իЮδʵ̎$ξkЮδʠ

�亡ГLȌǂˣԹ互ǕÍԹ互ӧ�$ʤԹL§ʁÍ¾ԹɅBH̋伤ΞƽÅξk

̄àӍ̹ŝ但Ţ՝[԰ϔ但ŢӘðёѓ EPS ē些ЯξkLȌ§ʁÍԼўɅBĈ

ȧǕ[Ǫξk仲ւϔЮδ]ʃǗLǂˣǕξk仲ւϔξk�ĉ$严Ҭ�ĉ$ξ

kɩ˨ʃ̄ХƾɕɏÜ²éí˻LʗéŌδϔʤԹɅ$Ń互Ʌȟ亮LʃǗξk

ȌϙϦҭǅB 

ξkЮδ՝[Ǫ͏͈Яξk仲ւLξk仲ւH̋ʄΞÇŉƽÅξk�上ё

ѓŚǷȠǩξk͘ċL ʋξk仔ի̄àӍ̹L三ϵԹ互ıԪ˯ʰ估̰LH̋

ʄǷҕ͛Гʠ�LξkТŌ仔ի̄àŝȀŹ̹֝ϔŋвē些Я3Џ］①％Ǖŋ

в˪ŨӤƕ$τąӤƕ$ċąӤƕԹ互ʺȇџɰ§ÏLȧĔŚǷƽÅξkɒӨL

§֕Ӥƕ$qŚϔ´țЖǂԴ互B 

J4.�ȓ՝ 

Å֧ɨɶÇŉŋвξk①ȟӤΨԎէ他Ѻ҇LȎ͎ʣ֘ѽУUΙ①Я�̛

Îϔţş¨Ɋ$ξkīǌɗ严但ţ¨Ɋ$ϩ͊ĔǷkşХƜǀţş�̋Ľċɏ

ÜLȌǕѽУUΙϔξkīǌ$之上q$之上τӮ$ţş亡̋$Ġ�Х¨Ɋ̺

ûɕÒL}¤tŐէ他BŎ％žʁƙͶ伟$ǜί书L��֘Jɦիէ他LMÇ

ŉէ他ú仓ϣ�ǅş仔ҒƧϔ˯ʰB 

J5.互ʧ①q_՝ 

ӿԁÇŉÑƘϔŋ֬互ʧЮδ_ĉL]̭Çŉ①Çŉŋ՝住Ġ�Sւϔğ

ӷǷ�LŋЉ̏̎$ʮ�$ξkʬʋ$Ƙɱ˯ʰХʮ�ϔ§ƶǷ�BŎ％̊ʋ

Çŉϔĺǩŝ̭Çŉϔ՝主Lǂˣёѓ©亩$Ǝ亩ŋ֬ЮδûȘL§ʁÇŉЮ

δ�上ʮ�ϔƾʭɅŝՃοɅB̊ʋ̭Çŉћ8՝主ŝӍ̹L估Ō̭Çŉ①ŉ

Ǫŋ՝住²ƧŚǷϔƈӝǷ�B 

J`.ÇŉEĉ͛Г 
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1NÇŉEĉ͛ГɏÜ 

Çŉ ʋŲǌ͍ȴ$͍亡ϔӍ̹]互ĒàȠǩϠËEĉLÇŉʗ�ϔE

ĉ͘ċJNӍͤ①2J1.է他͛Г3J2.Ҵҫξk͛Г3J3.但Ţ͛Г3

J4.kş仔իʔû̄à3J5.Љ̖ԲГϔ仔իʔûBÇŉEĉ͛Г亡买ˡʩL

ɢ互ˡąLȫɕ\ƾʭϔEĉ�上B 

J1.է他͛Г2 

ÇŉӤˡΫНϔէ他՝住Lէ他͛Гʄէ他̹֝ϔǅ֊ɏÜíM2Ja.

Ö˪է他͛Г$Jb.ΨԎէ他͛ГB 

Ja.Ö˪է他͛Г 

ÇŉNӍMӘðէ他2ρξk՝住̊ʋξk严Ҭ֝ӍZ֧ŘɱÖ˪他为ʊ

σ仅LȌρξk՝低ЫƵŐ=ɱNЮăɆ3NЮăɆǕÖ˪他为σ仅Թ互ǆ̉

Ő=ɱɆ严δLɆ严δĆÇ�ϭКŐÛǂ－œԹ互Ӱ֬űǂԎk他为BɆ严δ

ĆÇ�ŎɒȌǆ̉伙ԲŐiρէ他՝住B 

严է他՝住ӿԁqǆ̉ЫƵ]ξk՝住ÊŎѴ〕ėÑäǌÖ˪但Ţ˪˺L

ժΔṴ̈̄̉́ӰӤƕϔɅ�̰$ŢŐˢĉ$ԀʧӇԉ$z̡ʵȢ①ĺЁȠʋХ

_֬Bէ他՝住ӷ́ҭǅŐȫɕZ֧ʮ�ȌʓļԀĉ՝住ϙϦǆ̉BԀĉ՝住

ժΔǆ̉Ṵ̈̄�̋$ԀʧӇԉ$z̡ʵȢ①ĺЁȠʋХLЫ主ɒӏŐ]է他՝

住ÊŎŘՂɆ严δǆɦBɆ严δіŌԀĉ՝$է他՝$ξk՝ϔɒӏŐLÛǂ

Î�է他_、ȌЫ主ɒӏB 

է他՝̊ʋɆ严δЫ主ϔɒӏƽʏէ他qŚ]Ö˪但Ţ˪˺ͱÄ͙ӸŌ

ŎЫ亩Х_、ȌԹ互他为Bէ他Śէ他ΨԎŐiρξk՝住ׇʣLׇʣŌ̋Ő

ɬÄ�οȌǂˣџɰLׇʣ?Ō̋Ձūէ他Śժʴէ他B 
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Ö˪է他͛Гų 

Jb.ΨԎէ他͛ГB 

ÇŉNӍMӘðէ他2ρξk՝住ʄ֝ӍƌÔCΨԎ他[σ他Ġ'LȌρ

ξk՝低ЫƵŎɒ3ǙCΨԎ他[σ他Ġ'iρէ他՝住L严է他՝住ӿԁq

ǆ̉ЫƵĹ 亿ȒɛȌ]ξk՝住̉ǕŐŐÛǂ－œէ他Bէ他՝ǆ̉伙ԲŐL

ƽʏէ他ŚԹ互́亿�̋L˥伙Բó͛Гі˲B 

է他Ś́亿ΨԎ�̋Ȍ之上<ǌ}=�仓ţԹ互̰�3̊ ʋ́亿ϔΨԎ�

̋LṴ̈̄}ÿէ他ӟȪǕͨ�kş͒）ıŬ3է他Ś余CΨԎ他[σ他Ġ'$

ΨԎ�̋ХiρԀĉǆ̉3Ԁĉ́Ϣ}Ȱϔէ他ӟȪϵǂ�̋ʸӳŐiρɆ严

δǆɦ3Ɇ严δǆɦƾɕŐiρէ他ŚԹ互է他3է他Ś̊ʋCΨԎ他[σ他

Ġ'է他Ψşէ他Śէ他ΨԎŐiρȒɛׇʣLׇʣŌ̋ŐÄȒLׇʣ?Ō̋

Ձūէ他Śժʴէ他B 

ΨԎէ他͛Гų 
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J2.Ҵҫξk͛Г 

ÇŉӤˡҴҫξkƉŷL͛Гʄէ他̹֝ϔǅ֊ɏÜíM2Ja.҂ҜJ

Ȼ҂Ҝ͛Г$Jb.ҴҫЉ̖͛Г$Jc.πւЮδ͛Г$Jd.ÝȒЮδ͛ГB 

Ja.҂ҜJȻ҂Ҝ͛Г 

ׂ¾Lէ他҂ҜƉ仔ƕοLǙ̷=Ά҂ҜƉ仔ԴҎ҂ҜƜ̓ÑLХȲ҂Ҝ

％�ο3҂ҜϛϔՄοL̊ʋ?ŎϔҴҫşЉLՄɿՃ、ϔ҂ҜϛB8乡ɏÜ

[LęƵҙЊŇҫвՄο 200 Ƴ͏͈ϛL˽ǅвՄο 72 ƳϔƊʰ҆ϛB 

Ǚ҂ҜƉ仔些ϛLɪְƕƧϔ҂ҜƉ仔些Ä҂ҜϛÑLĮǅ$ɯȊ$ɟЙL

ХȲʟЉB 

҂ҜЉƲЩՄ$̯ͣ$·ҚLɪ?ֿ΃LϮľϔЉƲЩՄʍL}§ӦéҚ

άBM\ֆ̣ҜˣϏǋLЉƲ֝Թ互̯ͣƔδL̯ͣƔδϔЉƲLȼ֮οͳ̷

͖ßLΜŐԹ互·ҚLŶ·ҚԲГJL֝§ʁ͸ȘŶ 28-30 ȘLͻȘ§ʁŶ

70%-80%LȲЉƲ֡ϒLҚ低Ŷ 0.2-0.5CM ％Թ互ΔʟB 

ʟЉLǙ·ҚƾɕϔЉƲ�οʟЉ˪ΔʟúɟƧƳϔҜϛթL8Ƴ8дЉ

ƲLΜŐÓӎϚ8ǥ 3-5CM ϔ҂ҜƉ仔Lʦ为Ŷ҂Ҝ̽ÑB 

ҜˣЮδLʟЉŐL，×Ʒ͸Șԩ�L̓ÑӍĈǛǷ̓§͸LƗЈƷ͸Ș

ԩ׈LӍŶ֪̓ɸϚՓևѧ作͸Løa̤ȇéҜBϒƝ͸Șȓ§ʁŶ 25-28 ȘL

ƚւ͸Ș§ʁŶ 10-15 ȘLͻȘ§ʁŶ 60%-70%SւB҂Ҝ̓Ñϔ͸ȘLŃø

ο̮Ɲϔʺ¿Թ互ӷ书L¿Ξ?仪ɗ͸ȘԲ�％L֝էοξΑ$τΘХʵȢĈ
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͸B 

ɕҜԴ份LȩҜɕ侧ŐL֝øο҆ЦԹ互些ҜL些ҜԲГJӍ§ӦҜ?Ӊ

ĮżL?ʫƀLÓ些仲ԴՂҎ̌ƈŷΔB 

҂ҜJȻ҂Ҝ͛Гų 

 

Jb.ҴҫЉ̖͛Г 

ŵŷȊʭLՄɿŷďȊſ$ʏ΍ʵ¤LŵƐѸǥͱİ$ˡ˪仔KǑ$і˺

ŝδĔɅΪҒƧϔŵŷLȌԹ互ȊʭB 

ʶȔҁL̮ 667 Ȋʵ丁ο˧Çŉ九估ϔ�仔ˡ˪ҁ 150-200kg �MƉҁB 

ƁíΤLǕȊʭԲŐϔŵŷL�ο˪̑Ƞ͆Líȁɕז 1.5 丁ǎϔƁ͆L

ʄΞ֧ЏíΤјǷqB 
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ՄЉLҫȻşЉԩƙLʄΞ̌ƈƷ书$ΡɅ˴íLŃíM<IвƂ2ʾΡ

Љ$JΡЉŝ伍ΡЉB 

ʾΡЉ---ʾΡЉ8乡̰ԩѷΘѷͻLξ低ˣϨL×ɅȥLɵқȿLҙˣʭ

Lէʣ％ւϨBʟЉҎöʣז 26 Ɲ733 ƝḂƂԩǛLkիԩ�BşЉˡŪ

VҫȻ$40 ƝʾҫȻХB 

JΡЉJΡЉѷΘѷͻ҇ą̰ʾΡЉȥBʟЉҎöʣM 38 Ɲ745 ƝḂ

ƂJХBşЉˡ 60 ƝҫȻ$70 ƝҫȻ$ęˠҫȻХB 

伍ΡЉ伍ΡЉ×ɅȧBʟЉҎöʣM 55 Ɲ765 ƝḂƂԩƜLҙγƜL

¡ҚƙBşЉˡ伍Ȼ 2 ň$伍Ȼ 29 ň$80 ƝҫȻХB 

͏ЉĺҚLʟÿοͳ̷͢Љ 2 Ǜ％LŶ 25730![·ҚB 

ʟЉLʟЉ％ւ2̊ʋşЉϔξ低ĺ҂ΩɅLՄǂ̌ƈƷ书BՄɿ；ŝƝ

̵ʟЉLՕÁ�͸ÝҚLʗʾɵҷBʟЉի2҂ҜБ̌％lοЉի 1007150

ÀLϟʟ％οЉիM 5007900 ÀB 

πւЮδíM2ǛҜˣ$JҜҎէʣˣ$էʣˣBէʣ％οìŶ们ЄƉ՝

3 ΤŇϔ=ʵîĄLĳ֐专џĔ՝íLíхē些=ȀB 

 

 

 

 

ҴҫЉ̖͛Гų 
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Jc.πւЮδ͛Г 

πւЮδíM2ǛҜˣ3JҜˣҎէʣˣB 

ǛҜˣLՄҜɗǂ̖2ϟʟϔŶ 172 ΤϣŇ％ӍϋɺǛҜLʟŐÎ 3 Τ

ϣŇ％ǂҜLʄ8ǂ̇们χҜB̖̌ÿՃȩͱѱL8乡 20725 į丁LȌ严½

íˌŵ3JѸ֐ҢL①％JѸ֐ҢLϋ［ӈŵL²ú伙̵$§̷BJѸ％、͜

?、ͱLՕÁ�̊3Ճ％Ŧ̷LӍՃ％Ŧ̷¥Թĺ̕3ʣҩÿ§ʁͻͧB˓Ɲ

％8乡ʾˏŦ̷8̝LϠǕͻȘԩƜ％âǜŦ̷̝ʬLՕÁϊ֧Џ̷B 

JҜҎէʣˣLʶҁLıóՀҁ}ƖŌҁMNLȓ̊ʋŵƐҁąŝξ低Ϊ

ÜŌδՀҁB8乡̮֔ 6 Ɲ78 ƝՀҁ8̝L̮lο<¼ƖŌҁ 10 ĚÀ715

ĚÀԹ互ՀҁLŃͬʶLŃϟʓՀʶBȌіŌοŇ֧ҁɗ 0.5,71,ǣ下΀ͩ

Թ互Ň֧ŦʶB 

Ϗ事ǋֆ͋LNӍϏǋ2֠֟Ϗ$Ϗ̯Ϗ$件ҋϏХBNӍ事ǋ2ה˚˳
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ԟς$Ǜҫ亏$ʱюƚ亏$νҫƚ亏$ҫ佳事$于事ХBֆ͋ШωB付ȯ“ְ

ֆMNL丰Ōֆ͋”ϔ̖§ʵկžʁ}ÖEֆ͋$Ψδֆ͋$ξΨֆ͋MNL

ĔƸֆ͋MԪϔıóLʎʘ˟�ϔֆ͋％ˣBӚϣ²ƧϏɏ͝ɱǷ�B 

πւЮδГų 

 

Jd.ÝȒЮδ͛Г 

ׇ̒LǕǷqէĄū˴ϔҴҫLʄΞÇŉ̄àLҫȻӍƛҘJҫȻȠì�

为Ҏҙҝ�为.$ƛҙJˡҙҝ.L低Ș?҇ԗԲ 10—12CML?҇ˡהŇ$

 ΔBד

Ɯ$J$ǛҫӍí些ʭזB̮ ЦҴҫժի?҇ԗԲ 20 ʲBҫȻ?҇ͻ̷$

ΛơBǕ?Ō̋ϔҫL֝Թ互ԶǷLϟҎŌ̋ṂB 

АժLǕǷqէĄ$ׇ̒Ō̋ϔҴҫʄΞҫΥԹ互Аժ$şЉϔƜ$J$

Ǜíв3ǂЍLǕׇ̒Ō̋LАժŐϔҫşLʄΞşЉ$Ɯ$J$Ǜ}̮Ц 7.5KG



ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉ  ÇȠԤ京Ӵ）Z 

1-1-48 

ǂЍB 

ÄȒÝ争LǙǂЍŐϔҴҫԹ互íвƶʦLÝȒ͸Ș֝§ʁŶ 0-2 ȘLȌ

Թ互֜Ĕ§供LÝ争％ւ֝԰ú 4-6 Ǜ％B 

ɟē些ЯLŶҴҫÝ争ŐLԹ互͸Ș͝իLȲҴҫ԰ú 2-4 ȘŐLɞŃɟ

ē些ЯLŶɟē些ЯԲГJ֝ʄΞҫşЉвLƜ$J$Ǜíвē些B̮G̍ҫ

ē些M8ʭЯLҴҫßժӍ̹Ŷ 15KGBʄΞӍ̹̮Яʦ为ÙκGIL԰ú§

供Ӎ̹ŐLο҆эԹ互ǘēB 

些仲Դ份LǙǘēŐϔҫş些ÄÝ争Դ份仲LŶ些仲ԲГJLӍ§Ӧē些

ƾʭ$şЉ）ϵB]Դ份ÇŉЫ亩Դ份ğ亮L§ӦŶԴ份ԲГJL͸Ș?҇ԗ

Բ 5 ȘLē些ƾʭBԴ份％ւ?҇ԗԲ 46 Ǜ％B 

ÝȒЮδГų 

 

J3.但Ţ͛Г 
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ÇŉϔҬ但՝ʣ֘ȀŹ̹֝¨Ɋ$Թ互ȀŹӷϭŝí˻LvѶĺʑ$Ƞĺ

ʴǇɚȌǕΰˡǇɚԹ互џɰB 

ȀŹ¨Ɋϔʣ֘$í˻$ɆіBƨ2但Ţ՝ʣ֘ȀŹ=但ŢҴҫϔşЉ$

亡̋$ş仔①ɝǷӍ̹$̹֝ʬիХȀŹ¨ɊLǂˣí˻ɆіLőÇŉʗé[

8ֈ̬ϔξkШωϞ̄LȌ①％伙ϧξk՝住L}�էʜ％ĵѴB 

ûǂ但Ţ�̋2但Ţ՝̊ʋξk՝住էʜϔҴҫşЉ$亡̋$ş仔$ʬիL

}ɕ˧�Mǂ�ƉϯLĵѴȩÿϞ̄ȀŹ互ɏ①̹֝$П^ǕɝŎвkşǂ�

ХŬ下L丰ŌϵǂkşȀŹ但Ţ�̋B 

ξk՝住ǕէʜϔҴҫşЉԹ互íвíхē些ŐĆδÄȒÝ争BéȒŐρ

ÝյΨ͛仲任Թ互估ՂJȼ֮էοÝյ仲.L严 36 IǛ％低优Դ份ŐkşՂ

԰ǇɚʃǂŷΔJƨ2ȎǶ̼ĢɦĺȀŹ.L严ǇɚϵӚʣ仓ŐLÇŉԀĉ՝

ϵӚ但ŢʣÄŐȠÎ但ŢĺЁB 

ɱřˣÑÇŉkşNӍ伙Բ<Љ̛Ȣ但Ţ28Љ严但ţ̛Ȣ2－伙ԲÖԋ

ɦĺȀŹϔ严但ţí但Bkş͛őաȕ$ֺֽ�E$ŋвɦĺ֛Ţ̀ń$ţԗ

上ћХJւţLÓρÍ两СéŢјͣԌ久3`－ϟ但ƜǇɚ̛Ȣ2ϟʓéŢј

աȕ$ֺ ֽ�EB<－ѧљȊń但Ţ̛Ȣ2伙ԲŶϧŏτţȊńѧО=ӤН“Ɏ

KѡȏŮ”ȕԹ互ѧ=但ŢB 

 

 

 

 

 

 

 

但Ţ͛Гų 
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J4.kş仔իʔû̄à 

̄àŏА ̄àň 

<JĞq̴ÊŝŲÖE互ĒàҫȻХх亡̋> NY/T1647-2008 

CÖkş仔իƽÅ-ҫȻξkɩ˨亡Г' DB21/T1655-2008 

CֹşƽÅŲǌ̄àֹşJÖҦƜ̪χ֍ի' GB2763-2014 

CҴҫJˡ˪ϼŝ̶ƉςեգвÖҦ̪χիϔȿ会̒͝' GB/T5009.199-2003 

CÖkşƽÅ仔իʸÇǋҴҫkŷίƍӍ̹' GB/T18407.1-2001 

CÖkşƽÅ仔իʸÇǋҴҫƽÅӍ̹' GB18406.1-2001 

CÖҦƽÅ�ο̄à' GB4285 

CÖҦŌδ�ο̄à' GB/T8321 

ιҫ�Ψ--җÉЉƲ̄à DB440100 T 18-2002  

J5.Љ̖ԲГϔ仔իʔû 



ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉ  ÇȠԤ京Ӵ）Z 

1-1-51 

ʔû�上	ʔûûȘ

ŏА��
NӍʔûÑǍŝʖʶ��

CʸÇǋҫȻξkɩ

˨亡Г' 
ǕŋşвҫȻϔʸÇǋЉ̖̄àԹ互亡ǂLēʀkŷίƍ$ȍҜƈ҂$ξ

kɩ˨Юδ$πւЮδ$̖§$Ϗ事ǋֆ͋$էʜʣĄŝξkɩ˨̏̎Х 

CҫȻ$җÉ̄àĔ

̌ƈɩ˨亡Г' 
ǕŋвҗÉХvξΨƸΩȱ$úЉƲ$şЉϔ¾ɿ$Љ̖ʵȢ$ʶҁ①ˡ

˪ҁʰϔՄɿԹ互ϔ亡ǂ 

CÖҦƽÅ�οɩ˨

亡Г' 
ǕŋвÖҦϔ�ο①̪χ̒͝Թ互\亡ǂLՄɿ�ο׈ʩ�̯$�̪χÖ

Ҧ①ξΨÖҦ 

Ckş仔իƽÅ̒͝

ûȘ' 

1$ÇŉǕξkϔ̮ɦ̝kşԹ互Թ互̒͝3̒͝ʵȢէοϭϻ͍ŝ

͢ʗ͍íùǕҫȻϔŇѡ下ŕիԹ互ʗĻ̒͝2 
2$ÇŉˡɝʁȢŇѡ下̒͝~LŶէʜʣĄ％íΤėLˡ仔իЮδ

qŚ̮ƝԹ互̒͝3 
3$íΤėǕkի仔իӍȟН´ÅŃ́亿ϔ̒̏̎͝B 

CҴҫ仔իƽÅξk

ՀͿЮδûȘ' 

1$ÇŉŶҴҫξkŷǅʶπւЮδȌ①％ӟȪûȘLƨ2ҁʰ$Ö

ҦХ�οӟȪȟ̏Н̎LƩŤ§Ю3 
2$ӱђӟȪ̮ɦ̝Ҵҫϔξk¨ɊBƨ2πւЮδ久$է他q$է

ʣ％ւ$之上τӮBӱђӟȪ̮ɦ̝Ҵҫϔ但Ţ¨ɊBƨ2ҴҫkşХх$

ʬի$Ġ�$ĺЁňϫ$但Ţ％ւ$但ŢėƇХ3 
3$ӱђӟȪ̮ɦ̝Ҵҫ�οÖҦ①ҁʰϔ¨ɊBƨ2ÖҦ$ҁʰ$

ЉƲХÖԎϔ他[％ւ$ʬի$Хх$ξk�E①ϠËĺЁ 

2NƲÇŉEĉ͛ГɏÜ 

ƲÇŉ ʋŲǌ͍ȴ$͍亡ϔӍ̹]互ĒàȠǩϠËEĉLÇŉʗ�ϔ

Eĉ͘ċJNӍͤ①2J1.է他͛Г3J2.ֹ şх EPS ē些Яξk͛Г3J3.

但Ţ͛ГBÇŉEĉ͛Г亡买ˡʩLɢ互ˡąLȫɕ\ƾʭϔEĉ�上B 

J1.է他͛Г 

ÇŉӤНէ他՝ӿԁıʰϔէ他Lէ他՝̊ʋȩŷϔȀŹɏÜԹ互է他ի

ŝէ他�̋í˻Bէ他՝̊ʋȀŹ互ɏċɂϠȓûǂʣ他�̋B 

Çŉէ他՝ӿԁqŶŋNӍıʰϔξkŹɜԹ互�̋¨Ɋʣ֘L①％ǙȀ

Ź互ɏĹׁјÇŉLէ他ƾɕŐLէ他ӿԁqǙէ他ͳĠՂūÇŉԀĉ՝LԀ

ĉ՝ő�ȓţȠÎĺЁȌʢzϠȓէ他̡֬LƉ˧էοΰ̡ΰ仓L¾仓Ő̡ϔ

ʵȢіЭB 

ÇŉȟН\�ȓţЮδûȘLǕ�ȓţϔԎ仔ŝ҄ˑԎʰԹ互ƶ̏ЮδL

է他ӿԁqǂˣǕ�ȓţԹ互ūӥB 



ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉ  ÇȠԤ京Ӵ）Z 

1-1-52 

严Բ?ʳϔĺǩLÇŉǽ严ö̦ȟНԩMƾŤϔ�ȓţŝէ他Юδ�上L

̥ƘLÇŉɕН}žʁӭ¨严ҬLŬ̥LÇŉ]ėÑƘ�ȓţSւȫɕ\ҒƧ

ϔŌ�Ë上B 

ƲÇŉէ他͛Гų 
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J2.ֹşх EPS ē些Яξk͛Г 

ֹşх EPS ē些ЯĈǷ8乡՟严Բְĺ͏$ŴΡ$ɕƂ$kşΡĔԸä伟

ǷȑB 

ĺ͏ֈ̬LıʰαдŶԼўȢɗւ̢Ȣְĺ˪ÑӉұ́ĈΘҎ 92!}=％

件ĔLĺ͏ýʇĺՌʫдƲ�ЏѢѢҌ҃Mɜ֝«άɗÀժBЖǂϔ«ά－ҩ

ȶűǂɕƂ˳�ϔ§ӦLɕƂş仔ɞ҇ȶ}§֕Lρaְĺ˳�?ǡϠŎLʨ

ȼ֮ ԑʠ�qŚϔΡѐŝ严ׇLŶ»ӡĺ͏会ȘÑLՃȩӷʭְĺ͸Ș$ұ

́Įą$Թʰիŝĺ͏«ά}ҩȶ΃ɒϔі˽B 

ŴΡֈ̬LôĺƧϔ͏дŬĺ͏ýұĺŝ̪χĺ͏ýÝãLÑ՝ŘϣЛΪ

ɂѶˋ件�͇ˡȦɅLŬ̥ȼ֮ˡ½í％ւ京Л̵ԹÄ͏дÑ՝ȹƳ�SÑƘ

ĮąȊӆѶǑȦɅL8乡֝ 4 Ǜ％ǸņLMʗ׈ûş仔իLŶ˳�»ӡ[Ńȝ

低％ւLԹ互`̝ĺ͏ŴΡ 2-3 Ǜ％ŃԹ互Ф`̝ĺ͏BŴΡ、ŶοѧΪֆ֥

τшȁûɕϔŴΡwÑL}ø余Үa͏д̷íʫĺŝͣ͏֐дʝʡ％九ΜЏχ

ϔ֥τLŎ％伙ַҒƧ҇ƎĈŴΡГȘBMՕÁôĺϔ͏дǟÍĺȶȳ价ϔ͏

дŶַՂ％ӉϸϐŝÝַ�͏дʣ临Ѷ֎ƎŴΡ％ւL}͏д九ρҭԹwÑM

�LҞ˳�»ӡŃȲ͏дДŴΡŐÓַՂɗַŗҎʰwŃҩȶֿ΃ϔ͏дLȌ

ŃâǜŎΡ％ւB 

ɕƂֈ̬LŴΡSŐ͏дŶ8ǂ̛Îƌ½ŐӉұ́ĈΘŃӀіɕűǂȫΪ

ϔɕƂşLÎˡ֩Ѷ价】ӀіL】ր͏Ƴ?ŗ̷ϔΩɅBĈǷɕƂϔ˳�ɗʠ

�?ȩL�Ǘ也ɕşʣ临$ӈ֧?Ȋ$乙̛?ˆ$kşĺ҈$ȗşά׈Х?Ғ

ΰӽBұ́$ÝĪ̷$Į临Л̵�ȓ˳�－§Ӧkş乙̛Ƨ$іŌɅ�$ӈ֧

Άo①临ϨɕƂśˣϔƉϯLŬ̥ȼ֮ЖǂBNұ́Įą20.4-0.7Mpa 3ÝĪ

̷Įą20.3-0.5Mpa 3Į临Л̵20.45-0.70Mpa3ϣЛȘ2-600-650mmHgB

ʠ�qŚKǑϔ严ׇ－ξkҒƧkşϔËջL҇ Ǖ8IkşûǂéϠȓϔʠ�

ĵʬȌ̊ʋkşϔɏÜ�ϠȓϔĵʬӷʭL}԰úkşϔƾ丽B 

kşΡĔֈ̬L乙̛é˴ϔkşӈ֧余ϥ̷í①kş͏дұ́ãіɕ̷í

֮}ұĺLŎ％kş͏дŘϣЛΪɂ}①ŬÝâĮkξԩƜʣ临ąLԩ׈«ά

kşŃ҇ŶҵƏ՝íkξʣ临LŬѶ֝ӍΡĔL严wȒʦ为ɗƞևˌŐϔɕş
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ϴȘŝȧȘ՟�ʗ׈LҞ҇Ŷ 50-60!ϔΗɛÑΡĔó˛ƧB 

ֹşх EPS ē些Яξk͛Гų 
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J3.但Ţ͛Г 

ÇŉϔҬ但՝NӍӿԁҫŹŝŋŷśԯI�ϔ̹֝¨ɊLԹ互ȀŹӷϭí

˻BȠĺʴǇɚL①％ǕΰˡϔǇɚԹ互令ӥŝkş仔իéΰϔցִԹ互ӷ估

ŝʤԹB 

但Ţ՝̊ʋǇɚϔ̹֝ɏÜ伙ϧԹ互է他$kşĈǷLē些ƾ̱ŐéȒL

ƽʏ仓仲Թ互Ղ仓LȩkşՂúǇɚʃǂŷʵL严ǇɚϵӚŐLÇŉԀĉ՝Ƞ

Î但ŢĺЁLȌϵӚ但ŢʣÄB 

ɱřˣÑLƲÇŉϔkşNӍ伙ԲGЉ但Ţ̛Ȣ但ŢL8Љ－ϟ但ǇɚL

ő̭Çŉ但Ţ$մǵŷėϔҫŹէ他՝住]Çŉϟʓ亩仓Lŀ8Љ－严但ţ但

ŢL伙ԲI�严但ţ但ŢL两С但ŢǇɚM2I�Öɚ①ǛƂǫ》ŹB 

ƲÇŉ但Ţ͛Гų 
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<$EĉËջԎͽӍ下 

J8.ÇŉkşˢĉϔNӍɩ˨ 

ѣ

ň 
ɩ˨ŏА ɩ˨ŕի 

1 
�ҒϔЉƲՄ҂ 
ɩ˨ŝ̷=ΆЉ 

Ҝ�Մɩ˨ 

ÇŉɾˡAEϔ҂Љŭ何LŶȎFϡÖЊ֏Ҵҫϭ

КɜϔʃǗ[Ō�[L伙ԲĠ̇ՄЉɩ˨$ˬi҂Љɩ

˨Хʵ͍Lΰǽƈ҂\ƙIɕΡ�ҒşЉ2三Մ͊佳J45

ƝƂ$60 ƝƂ$80 ƝƂ.LѰѡҗÉL̼住ƦϒХBM

�仔ҴҫϔЉ̖õՋ\¾Ɲ�ďBŎ％ȟӤ 36 l�仔Ҵ

ҫȍҜՄ҂JȻL伙ԲӰJȻ̷=Ά҂Ҝɩ˨LҴҫξ

低śŰˣŃ临Ϩ 5--7 ƝLlŻԩП^ǕɝƙkҴҫ 300

Çʲ}=LlŻƎĈk¯ 2000 ¼ǸņB 

2 
¾ԹϔȹŦј̷ 

ŝ作Ϲɩ˨ 

Çŉ伙Բ]ƹЊ֏Х˪˺Ō�Lΰǽ½íʎʘ\Ŷ

ӌĕȉˀŷėЉ̖ҫȻ$җÉХɜȼ֮ϔȹŦј̷ɩ˨B

ҴҫϔЊƸ$ŌδŷјҴҫ�̷L－ҴҫЉ̖ϔժӍ՝

íBMʚ乙Ɲ̵ȉˀLŷӈ̷Ǎˆļ̾˿Х?øaҴҫ

Љ̖ϔ九ΜίƍȭŠLÇŉҙǹԎLʆȟƙľ԰ 100 丁

ͱϔ̷eBЉ̖ɜ֝ο̷LÅ՝˴九ŷ[ͱ̷eL伙Բ

Ю伟ȹŦLǅΰ\ǕҴҫǂ％$ǂիЊƸ΍ͼL§Ӧ\

Ҵҫ´ț$ȿ会ξ低LƜƜâǛ\ϘϹĔǕŵŷϔ£ҽB 
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3 
ʁўŵƐ§ɰ$§Ï

ŝˡ˪ҁʶοɩ˨ 

ÇŉęíժӒŵƐϔ§ÏL§ʁŵŷϔҁ͂Lϵ§

ŵƐŃ}ʗ�Ҵҫξ低ɜ֝ÏíBЉ̖ԲГJLMՕÁ

Ĕҁϔ̾˿LÇŉƾÅ�οȹξΨˡ˪ҁʰL严ĺ伴û

ɕ԰̄ϔˡ˪ҁʰLɩ˨qŚ̊ʋҴҫξ低ΪÜLЊƸ

ʶοL΃仪Ҵҫξ低֝ӍB§Ӧ\ξké˴Ҵҫ԰úѡ

ғ$ˡ˪ϔӚӦ̄àϔŎ％ՕÁ\ŵŷ˸іŝŷąϔՅ

ʢB 

J`.NӍʸȫԎkɏÜ 

Çŉ①ƲÇŉϔʸȫԎkēʀMŵŷ�ο˭$件��ο˭B 

    1Nŵŷ�ο˭ɏÜ 

əҎ 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLÇŉ①ƲÇŉϔŵŷ�ο˭ɏÜƨ[ӈ2 

ȑň ӦZѣň 
ŵŷ�

ο˭q ŵŷŽҭ 
ŵŷ

ο优 ֧ЏJM2. y֬˭ø 

1 
̸Ųο 2015 Ф

60126 ň 
ƲÇŉ ˮ¦位ŭі˰ 

ǷE

Ï̫ 
6,842.10 ʸ 

2N件��ο˭ɏÜ 

əҎ 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLÇŉ①ƲÇŉɾˡϔ件��ο˭ɏÜƨ[ӈ2 

Ġ�2¼ 

ȑň 件�ŏА 似ֶ ěх他[％ւ ɜˡ˭q 

1 Ԁĉ件�ěх 6,500.00 2015 ȋ 7 ˠ Çŉ 

Çŉɾˡϔ件�MƘ他ɜȶB 

3N͒Òţ̄ɏÜ 

əҎ˧ÇȠԤ京Ӵ）ZЫ主SʺLÇŉ①ƲÇŉ͇ˡţ̄Aο˭LϞÿÇŉ

̤ŶĆδσ仅ϠËţ̄ϔɝўB 

J<.EĉӡŃԎ̋JԎ仔.ɏÜ 
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    1NÇŉ①ƲÇŉĻȶϔEĉԎ仔2 

Çŉ①ƲÇŉɾˡNҬEĉɜ֝ϔϠËԎ仔①ӡŃB 

ʁˡq� ӦZŏА� ӦZѣň� ӡŃ买Ű� ĺӦʺˣ� ˡʩˣҎ� 使Ӧ˪˺�

Çŉ�

ʸÇǋÖ

kşkŷ

ӚǂӦZ�

7526�58(,�
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2NÇŉ①ƲÇŉĻȶϔҥ亦 

ȑň ÇŉĻȶҥ亦 ʁˡq 使ȁĠ� 使ȁ％ւ 

1 ÖEkEĔטơ�E Çŉ մǵȀq̴ʧȖ 2015 ȋ 1 ˠ 

JŪ.Ωӡ严Ҭ˭ɏÜ 

əҎ˧Ӵ）ZЫ主SʺLÇŉ①ƲÇŉʸΩӡ严Ҭ˭_֬B 

Jd.NӍűǂԎkɏÜ 

Çŉ①ƲÇŉϔűǂԎkNӍíMɛǨ$ȟЧΨ$˪ŨӤƕ$τƲӤƕХ

<вBəҎ 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLÇŉϔűǂԎkɏÜҒƧL҇ƛ΃仪Çŉʺ

ȇϔEĉԴҬ̹֝B 

əҎ 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLÇŉ①ƲÇŉɾˡϔűǂԎkɏÜƨ[2 

Ġ�2¼ 

֬Ϟ� ı¯� ß¯� ɕʴάJ�.�
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似ֶ� Ĥ̰J�.� 似ֶ� Ĥ̰J�.�

ɛǨ$ȟЧ

Ψ�
20,131,691.95 83.51 19,299,965.89 84.64 95.87 

˪ŨӤƕ� 3,929,768.14 16.30 3,458,357.69 15.17 88.00 

τƲӤƕ� 46,614.00 0.19 44,172.34 0.19 94.76 

ŌӘ� 24,108,074.09 100.00 22,802,495.92 100.00 95.87 

1NÇŉűǂԎkɏÜ 

əҎú 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLÇŉɾˡϔı¯Ŷ 100 X}=ϔɛǨ$ȟЧ

Ψ）ђƨ[2 

Ġ�2¼ 

űǂԎkŏА ɜˡ˭q ı¯ пӘɮʼ ßֶ ɕʴά(%) 

ÝȒ①ĆÇėǷГ Çŉ 6,180,000.00 318,012.50 5,861,987.50 94.85 

ѺǷ【习 Çŉ 3,620,350.04 186,297.18 3,434,052.86 94.85 

҂ҜJȻ Çŉ 2,804,370.63 133,207.60 2,671,163.01 95.25 

书̷΍ͼ΅΍ǷГ Çŉ 1,800,000.00 92,625.00 1,707,375.00 94.85 

͒交2̊ʋCŲŵԎͽ՝$ÖE՝ËaƾŤӤʶÖοŷЮδˡËցִϔ伙ϧ'JŲŵ

Ԏĺ9)
(
�(,, ň.S亡ǂLǪaξkӤʶοŷŝ余ǪӤʶοŷLʸ֮ĆδÖοŷԤοǆɦ

ɝўLjʸ֮ĻȶÖοӤʶϑӟB�

Ŏ％L̊ʋ=Ծ亡ǂL�Թ互亡̛ĔЉ̖ϔL余ǪӤʶοŷ亡̛ıó=ʔûŶ֬Ϟοŷ

亡̛ *�}ÑL�˟ƙ?ԗԲ )
 l3 Çŉ�a̸ƹĴˮ¦位ӡ̐˰ϔɨēŵŷ֧ЏM 0
/

lLӰɨēŵŷϔŷ=ȟЧΨJL余ǪӤʶοŷ֧ЏɮŌ (.%*- lLŶ֬Ϟοŷ亡̛ *�}

ÑLB˥ԗԲ )
 lBÇŉ�a̸ƹĴˮ¦位ӡ̐˰ϔɨēŵŷ֧ЏM --/%0 lLӰɨēŵ

ŷϔŷ=ȟЧΨJL余ǪӤʶοŷ֧ЏɮŌ *%�- lLŶ֬Ϟοŷ亡̛ *�}ÑLB˥ԗԲ )


lBŬ̥LÇŉŶɨēŵŷ=ȟՋϔ余ǪӤʶοŷТŌŲǌˡËӤʶÖοŷЮδϔ亡ǂB�

əҎú 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLÇŉɾˡϔı¯Ŷ 10 X}=ϔNӍ˪ŨӤƕ）

ђƨ[2 

Ġ�2¼ 
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űǂԎkŏА ɜˡ˭q ı¯ пӘɮʼ ßֶ ɕʴά(%) 

仵Ȣɻɸ˪ Çŉ 170,000.00 37,683.33 132,316.67 77.83 

FʵтŪ仵仲 Çŉ 135,000.00 29,925.00 105,075.00 77.83 

2NƲÇŉűǂԎkɏÜ 

əҎú 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLƲÇŉɾˡϔı¯Ŷ 100 X}=ϔɛǨ$ȟ

ЧΨ）ђƨ[2 

Ġ�2¼ 

űǂԎkŏА ɜˡ˭q ı¯ пӘɮʼ ßֶ ɕʴά(%) 

īɛ ƲÇŉ 1,510,148.00 11,955.34 1,498,192.66 99.21 

ɕşȒɛ ƲÇŉ 1,411,428.00 11,173.80 1,400,254.20 99.21 

əҎú 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLƲÇŉɾˡϔı¯Ŷ 10 X}=ϔNӍ˪ŨӤƕ

）ђƨ[2 

Ġ�2¼ 

űǂԎkŏА ɜˡ˭q ı¯ пӘɮʼ ßֶ ɕʴά(%) 

Ɗ˪ ƲÇŉ 1,763,574.50 167,539.59 1,596,034.91 90.50 

̛Î ƲÇŉ 433,820.26 68,688.22 365,132.04 84.17 

ոΑ ƲÇŉ 399,072.42 37,911.90 361,160.52 90.50 

ւ̢Ȣְĺ˪ ƲÇŉ 155,976.06 14,817.72 141,158.34 90.50 

ĥȢJƟϣЛ

上ћ 
ƲÇŉ 123,911.12 11,771.54 112,139.58 90.50 

ЛĮ˪ ƲÇŉ 102,136.75 9,703.01 92,433.74 90.50 

əҎú 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLƲÇŉɾˡϔı¯Ŷ 5 X}=ϔNӍτƲӤƕ

）ђƨ[2 

Ġ�2¼ 

űǂԎkŏА ɜˡ˭q ı¯ пӘɮʼ ßֶ ɕʴά(%) 
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τƲӤƕϙʔӤƕ ƲÇŉ 7500.00 1,187.50 6,312.50 84.17 

JÈ.NӍ严ҬŹɜϔɛǨЌԍɏÜ 

    1NÇŉ①ÍƲÇŉɾˡɛǨɜˡ˭ϔNӍ严ҬŹɜ2 

Çŉ①ÍƲÇŉɾˡɛǨɜˡ˭ϔNӍ严ҬŹɜL九ˡɛǨɜˡ˭Î�ɏÜ

ƨ[2 

Ġ�2Ȋ丁 

ȑň ӦZѣň k˭q Žҭ ο优 ȟЧ֧Џ 
y֬

˭ø 

1 
ƹɛ˭Ӧ̸ƹƵ

Ф 20155050 ň 
Çŉ 

̸ƹĴˮ¦位ŭі˰

JıŭіǛƸ.ոΑɛ 
ոΑ

ɛ 
208.00 ʸ 

2 
ƹɛ˭Ӧ̸ƹƵ

Ф 20155051 ň 
Çŉ 

̸ƹĴˮ¦位ŭі˰

JıŭіǛƸ.仲ւ 
仲ւ 992.17 ʸ 

3 
ƹɛ˭Ӧ̸ƹƵ

Ф 20155052 ň 
Çŉ 

̸ƹĴˮ¦位ŭі˰

JıŭіǛƸ.ɕşȒ 
ɕş

Ȓ 
1,133.38 ʸ 

4 
ƹɛ˭Ӧ̸ƹƵ

Ф 20155053 ň 
Çŉ 

̸ƹĴˮ¦位ŭі˰

JıŭіǛƸ.ĆÇ《 
ĆÇ

《 
379.95 ʸ 

2NÇŉ①ÍƲÇŉЌԍϔNӍ严ҬŹɜ2 

Çŉ①ÍƲÇŉЌԍϔξk严ҬŹɜÎ�ɏÜƨ[2 

Ġ�2Ȋ丁 

ȑ

ň 
ɨЌʵ éЌʵ Ќ似 Ќˣ 

Ќԍ֧

Џ 

Ќԍ

ο优 
ŷź 

1 Çŉ ҅մԬ 
18,000 ¼/ȋĆÇ

οɛ 1901-1903 
2015.3.1 Ҏ

2017.3.1 
154.10 ĆÇ 

մǵȀĕƽǾ佳

ǳŮÇ〔 19 ̗ 

2 ƲÇŉ ҅մԬ 
30,000 ¼/ȋĆÇ

οɛ 1904-1908 
2015.3.1 Ҏ

2017.3.1 
276.87 ĆÇ 

մǵȀĕƽǾ佳

ǳŮÇ〔 19 ̗ 

3NÇŉ①ÍƲÇŉЌԍϔÖ˰ŵŷɨē严Ҭ˭éЌNӍ严ҬŹɜ2 

Çŉ①ÍƲÇŉЌԍϔÖ˰ŵŷɨē严Ҭ˭éЌŹɜÎ�ɏÜƨ[2 

Ġ�2l 

ȑň ɨЌʵ éЌʵ Ќ似 Ќˣ Ќԍ֧Џ 
Ќԍ

ο优 
ŷź 

1 Çŉ 
ˮ¦位ŭ

і˰˰Ƭ

̮l 800¼/
ȋL̮<ȋ

2014.01.01
Ҏ

1,852.10 
万ֹ

Ҵҫ 
ˮ¦位ŭ

і˰ 2$4$
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ȑň ɨЌʵ éЌʵ Ќ似 Ќˣ Ќԍ֧Џ 
Ќԍ

ο优 
ŷź 

� =ӷ 10% 2021.12.31 5 ё 

2 Çŉ 
ˮ¦位K

ϑ˰˰Ƭ

� 

̮l 800¼/
ȋL̮<ȋ

=ӷ 10% 

2014.01.01
Ҏ

2021.12.31 
668.90 

万ֹ

Ҵҫ 

ˮ¦位K

ϑ˰ 6$7$
8 ё 

3 Çŉ 
ˮ¦位ӡ

̐˰˰Ƭ

� 

̮l 800¼/
ȋL̮<ȋ

=ӷ 10% 

2014.01.01
Ҏ

2021.12.31 
908.00 

Ҵҫ

Љ̖ 

ˮ¦位ӡ

̐˰ 2$6$
7 ё 

4 Çŉ 
ˮ¦位׉

ŭ˰˰Ƭ

� 

̮l 800¼/
ȋL̮<ȋ

=ӷ 10% 

2014.01.01
Ҏ

2021.12.31 
568.60 

Ҵҫ

Љ̖ 

ˮ¦位׉

ŭ˰ 4$11
ё 

5 Çŉ 

̸ƹĴˮ

¦位¢ǔ

˰̴ƬŚ

� 

̮l 800¼/
ȋL̮<ȋ

=ӷ 10% 

2016.01.01
Ҏ

2021.12.31 
1,618.30 

Ҵҫ

�Ψ

Љ̖ 

ˮ¦位¢

ǔ˰ 3-7
ё 

6 Çŉ 

ƹƗŖȾ

ŲǌÖE

ЊɩŮė

ЮƬ� 

̮l 300¼/
ȋL̮ȋ̮

l=ӷ 50
¼ 

2014.10.31
Ҏ

2029.10.30 
1,000.00 

万ֹ

έ丁

Љ̖ 

以ǌ͆˰

ѨǮƜ伟

}ӌ 

JW.ŚǷɏÜ 

1NÇŉŚǷɏÜ 

əҎ 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLÇŉ̤ȢŚǷÊ 20 qLÎ�ɏÜƨ[2 

J1.ǰ�і˺ 

ÇŉЮδqŚ 4 qLԀĉqŚ 3 qLէ他qŚ 2 qLξkqŚ 6 qLҬ但

qŚ 3 qL互ʧqŚ 1 qLɩ˨ϭĺqŚ 1 qLі˺ƨ[ų2 
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ǰ�вù 
q

ʬ 

̰� 

J%. 

ųϾ 

ЮδqŚ 4 19.05 

 

ԀĉqŚ 3 19.05 

է他qŚ 2 9.52 

ξkqŚ 6 28.57 

Ҭ但qŚ 3 14.29 

互ʧqŚ 1 4.76 

ϭĺqŚ 1 4.76 

ŌӘ 20 100.00 

J2.ʪ҂ГȘі˺ 

ÇŉŚǷ˧ЊƸĭ 6 qLƜAƸĭ 8 qLJAƸĭ 2 qL׈JƸĭ 4 qL

і˺ƨ[ų2 

ʪ҂ГȘ 
q

ʬ 

̰�

J%. 

ųϾ 

˧Њ 6 28.57 

 

ƜA 8 42.86 

JA 2 9.52 

 J 4 19.05׈

ŌӘ 20 100.00 

J3.ȋ侧і˺ 

ÇŉŚǷJ 30 ǯ}[ 7 qL30 Ҏ 39 ǯϔ 6 qL40 Ҏ 49 ǯϔ 6 qL50

ǯ}=ϔ 1 qLі˺ƨ[ų2 

ЮδqŚ
19%

ԀĉqŚ
19%

է他qŚ
9%

ξkqŚ
29%

Ҭ但qŚ
14%

互ʧqŚ
5%

ϭĺqŚ
5%

ЮδqŚ ԀĉqŚ է他qŚ ξkqŚ

Ҭ但qŚ 互ʧqŚ ϭĺqŚ

˧Њ,	
28.57%

ƜA,	
42.86%

JA,	
9.52%

	,J׈
19.05%

˧Њ ƜA JA J׈
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ȋ侧і˺ 
q

ʬ 

̰�

J%. 

ųϾ 

30 ǯ}[ 7 38.10 

 

30 Ҏ 39 ǯ 6 28.57 

40 Ҏ 49 ǯ 6 28.57 

50 ǯ}= 1 4.76 

ŌӘ 20 100.00 

əҎ 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLÇŉʸĎĉ͚ՑɏÜÇŉqŚ$Ԏk$EĉĖ

估B 

ÇŉM̤ȢŚǷѥ业\Ͽ�§֑LÍ�仲ւŚǷMƷ书ɅL％ɅοǷB 

ÇŉҴҫ①ÖEЉ̖͛ГԩMĠ8LΩù－Ǜגŝ佳¶׀ʰέ丁Љ̖LƉ

˧ ԑ˪̑Ĕ�ELɜ֝ЮδqŚ］ǜBξkЮδ①ɩ˨qŚNӍӿԁʸÇǋ

Ҵҫɩ˨ʃǗŝπւЮδBʺȇπւ̖§$΍ͼ$ʣĄХοǷMƷ书Ʌɦի֙

�ƘŷѺEÖ̴ǷLӰɦÖ̴ǷÎˡϠǕЖǂϔŷƇɅ$ǌʷɅ$ёѓɅLŁ

֝ˡξkЮδ՝ǕÍֱơqŚԹ互ЮδğӷLȌǕŋвҴҫξkӘðԹ互ҭǅ

ϙϦɢ互①ŃB 

Çŉξk严ҬÎˡ）ˋϔƷ书ɅLɱřˣ˦M×ƷLÇŉԹÄ×ƷŐL?

ƶŶƷ书Ʌɦի֙�Ö̴ǷϔɏÜBŬѶəҎ 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLÇŉqŚ

ԩǜB 

2NƲÇŉŚǷɏÜ 

əҎ 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLƲÇŉ̤ȢŚǷÊ 9 qLÎ�ɏÜƨ[2 

J1.ǰ�і˺ 

ƲÇŉЮδqŚ 2 qLԀĉqŚ 2 qLէ他qŚ 1 qLξkqŚ 2 qLҬ

30ǯ}[,	
38.10%

30Ҏ39
ǯ,	

28.57%

40Ҏ49
ǯ,	

28.57%

50ǯ}=,	
4.76%

30ǯ}[ 30Ҏ39ǯ 40Ҏ49ǯ 50ǯ}=
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但qŚ 1 qL互ʧqŚ 1 qLі˺ƨ[ų2 

ǰ�вù 
q

ʬ 

̰� 

J%. 

ųϾ 

ЮδqŚ 2 22.22 

 

ԀĉqŚ 2 22.22 

է他qŚ 1 11.11 

ξkqŚ 2 22.22 

Ҭ但qŚ 1 11.11 

互ʧqŚ 1 11.11 

ŌӘ 9 100 

J2.ʪ҂ГȘі˺ 

ƲÇŉŚǷ˧ЊƸĭ 3 qLƜAƸĭ 2 qLJAƸĭ 2 qL׈JƸĭ 2 qL

і˺ƨ[ų2 

ʪ҂ГȘ 
q

ʬ 

̰�

J%. 
ųϾ 

˧Њ 3 33.33 

 

ƜA 2 22.22 

JA 2 22.22 

 J 2 22.22׈

ŌӘ 9 100.00 

J3.ȋ侧і˺ 

ЮδqŚ,	
22.22%

ԀĉqŚ,	
22.22%

է他qŚ,	
11.11%

ξkqŚ,	
22.22%

Ҭ但qŚ,	
11.11%

互ʧqŚ,	
11.11%

ЮδqŚ ԀĉqŚ է他qŚ

ξkqŚ Ҭ但qŚ 互ʧqŚ

��
34%

ƜA
22%

JA
22%

J׈
22%

˧Њ ƜA JA J׈
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ƲÇŉŚǷJ 30 ǯ}[ 4 qL30 Ҏ 39 ǯϔ 3 qL40 Ҏ 49 ǯϔ 2 qL50

ǯ}=ϔ 1 qLі˺ƨ[ų2 

ȋ侧і˺ 
q

ʬ 

̰�

J%. 
ųϾ 

30 ǯ}[ 4 44.44 

 

30 Ҏ 39 ǯ 3 33.33 

40 Ҏ 49 ǯ 2 22.22 

50 ǯ}= 1 0.00 

ŌӘ 9 100.00 

əҎ 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLƲÇŉʸĎĉ͚ՑɏÜÇŉqŚ$Ԏk$Eĉ

Ė估B 

ƲÇŉM̤ȢŚǷѥ业\Ͽ�§֑LÍ�仲ւŚǷMƷ书ɅL％οǷB 

ƲÇŉŶȟӤSöǠǂRMÇŉ估Ƥ�EBŬ̥Bξkśˣ]̭Çŉ8也L

ŻMƷ书ɅξkLŶξkˣւĎċοǷNӍ ԑƷ书Ʌ֙�śԯƠŷÖ̴Ȍǅ互

Ә�ǷԎL͛ċɅԩȧLMÇŉL％ɅοǷB 

Ŭ̥Lɱřˣ˦M×ƷLƲÇŉԹÄ×ƷŐL?ƶŶƷ书Ʌɦի֙�Ö̴

ǷϔɏÜBƲÇŉΰˡqŚŶΰˡk҇Ɖϯ=҇ƛԩƧџʁʺȇξk严ҬBŬ

ѶəҎ 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLƲÇŉqŚԩǜB 

3NÇŉ̉Ȼɩ˨qŚ 

Çŉ̉Ȼɩ˨qŚÊ 3 qLíùM2ˮב$Ġ似）$ȤąLəҎ 2015 ȋ

12 ˠ 31 ʺLÇŉ̉Ȼɩ˨qŚɏÜƨ[2 

ˮב¾ξLӱӏ˧Ӵ）ZФ8РS“Ū$ү_$ϙ_$׈хЮδqŚɏÜ”

30ǯ}[
40%

30Ҏ39ǯ
30%

40Ҏ49ǯ
20%

50ǯ}=
10%

30ǯ}[ 30Ҏ39ǯ 40Ҏ49ǯ 50ǯ}=
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S“J8.Çŉү_ B�

Ġ似）¾ξLӱӏ˧Ӵ）ZФ8РS“Ū$ү_$ϙ_$׈хЮδqŚɏ

Ü”S“J`.Çŉϙ_ B�

Ȥą¾ξL1962 ȋ 2 ˠ 13 ňéξL̻ ʷLJÊÃŚLJŲƍÑǦ�L1979

ȋ 10 ˠȓȱÄ�L1983 ȋ 10 ˠՁ�L1984 ȋҎ 2005 ȋŶƹƗǷţծ互Ƿ�L

¾Őɶ�Ƿ互ȊѨĴʢ互§Ħȉ_$§ĦЊ低ХѺĉB2006 ȋҎ 2012 ȋv_

I�ÖEЉ̖L2014 ȋ 5 ˠҎtŶƹƗɎKÖEЊɩˡ֍Çŉv_ɩ˨ʃǗ①

̖§Ƿ�B 

Çŉ֐=Ծ̉Ȼɩ˨qŚƘLÇŉa̼͟ǷEƜƸξΨԤĔǷГϭКJȻ

ȟН\Ō�Ë上LρÇŉʗ�ӬׇƉŷLӰJȻŶÇŉÑ՝v_ȹξΨ$ƉŬ

ǷГХϭКLȌǙϭКɕ˽ŶÇŉξkƉŷԹ互ԤĔB˩Ȟɇ¾ξϞÿ?－Ç

ŉϔÅѺŚǷB˥ŶÇŉѥ业Ͽ§B˩Ȟɇ－̼͟ǷEƜƸξΨԤĔǷГϭК

JȻɩ˨AǌLɏÜƨ[2 

˩ȞɇLυL1962 ȋ 2 ˠ 13 ňéξL̻ʷLJÊÃŚLJŲƍÑǦ�L

ģƑLϱƑϭКξǗȂBăʪʌBλѾȤʐqB1995 ȋλѾÖEƜƸ̖§上̱

ELÁӬʕңϱƑϭКξLv_ȹξΨÖҦŝȹξΨĺ伴Ҫҁˤ֟ϭКB

1998-1999LÖE՝λѾϡҢıξɂϭКɜ$ÖE՝ΧҢЉƲ̒͝JȻJΰÉ

ǶƜƸҢŷÖEЊƸƸ֏.Lv_ΧҢŝЉƲϭК31999-2000L̼͟ձ̼ξ

ΨĔƸˡ֍ÇŉLv_ξΨҪҁ$ξΨÖҦϭĺŝ͝ӬB2003 ȋ̼͟ƜƸξΨ

ɩ˨ɜ̖Ψ§ɰAEģƑ̱EL2006-2008,ʺ˧ƢҒ¾СЊƸɩ˨ƜƸξΨƸ

՝ģƑŐLȂvŲ֊ҮŏƸ久 Ko Shimamoto ʪʌLv_ȹξΨŝ̖Ψc�ϭ

КBΰ�̼͟ǷEƜƸʪ҂՝ξΨԤĔǷГϭКJȻɩ˨AǌBv_ȹξΨ$

ƉŬǷГХϭКBҩÖƸģƑƸ�B 

4NƲÇŉ̉Ȼɩ˨qŚ 

ƲÇŉ̉Ȼɩ˨qŚ 1 qBM2òʮȟBəҎ 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺLƲÇ

ŉ̉Ȼɩ˨qŚɏÜƨ[2 

òʮȟLƹƗϜ͓õōǷԋˡ֍ÇŉJɎKÖЊÅԎƲÇŉ.ăɆ严δL
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υL̻ʷL1968 ȋ 8 ˠ 5 ʺéξLJŲŲ一LʸƍƘ̸QǦχ˭B1995 ȋҎ

2001 ȋŶͱŸմα͏͈ЯīǷ�L¾Őv_ʠ�Ƿ$ӷ˪β低L仲ւN�Хǰ

�BΡѐʎʘ\ÅƤ͏͈ē些ЯξkǷҕB2002 ȋļѼͱŸȀĘξ͏͈Яīξ

kЊ低LÅ֧ӿԁξkB2007 ȋ-2009 ¾ŐŶɐǶȀĞ̺͏͈Яī$FҨ<̼

ǷEė�Ⱥ͏͈Яīɶ�ξk严δB2009 ȋ-2015 ȋöúȎǶȎͧ͏͈Яīɶ

�ξk严δLx ւֱǗӰÇŉ֭ø伙Բ\ ISO9001 仔իЮδ�上ӚӦBʎʘ\

ÅƤϔ EPS ͏͈ЯξkǷҕL̉Ȼɩ˨LЏп\KǑϔξk严ׇB2015 ȋ 4

ˠɶ�ƹƗϜ͓õōǷԋˡ֍Çŉξk严δL2015 ȋ 10 ˠ�ƹƗϜ͓õōǷ

ԋˡ֍ÇŉăɆ严δLNЮξkЮδL�ˣ<ȋB˥ʁˡ̭ÇŉҀ�B 

JÆ.Íy�ΰɜǪ互EɗEɂΩȱϔԎͽӍ下 

Çŉ?ƶŶÍy�ΰɜǪ互EɗEɂΩȱϔԎͽӍ下B 

Ū$ÇŉEĉϠËɏÜ 

J8.EĉʣÄ˺ɕ①kşϔ但ŢɏÜ 

Ġ�2¼�

вù 
2015 ȋȘ 2014 ȋȘ 

似ֶ Ĥ̰% 似ֶ Ĥ̰% 

NҬEĉʣÄ 24,394,630.52 89.76 14,792,464.63 100.00 

ÍyEĉʣÄ 2,782,003.64 10.24 0.00�  0.00�  

ŌӘ 27,176,634.16 100.00 14,792,464.63 100.00 

͒2ÍyEĉʣÄMƲÇŉϜ͓õōǕƘ但Ţϔ͏͈ЯʣÄLϜ͓õōM )
(, ȋ ) ˠ

ɕНLa )
(, ȋ (
 ˠӉÇŉʣ他Lʨ )
(� ȋʸҬEB�

    1NNҬEĉʣÄ）ђ 

J1.ʄ֬ϞñϾ 

ÇŉɱřˣÑϔNҬEĉʣÄNӍρҴҫʣÄ$έ丁佳¶ʣÄ$̷ ЗʣÄ$

ǛגʣÄ˺ɕLÎ�ɏÜƨ[ӈɜϾ2 

Ġ�2¼ 

֬Ϟ 2015 ȋȘ 2014 ȋȘ 
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ʣÄ Ĥ̰J%.�  ʣÄ Ĥ̰J%.�  

Ҵҫ 19,974,261.82 81.88 13,645,452.16 92.25 

έ丁佳¶ 4,192,056.70 17.18 422,160.00 2.85 

̷З 0.00 0.00 724,852.47 4.90 

Ǜ0.00 0.00 0.94 228,312.00 ג 

ŌӘ 24,394,630.52 100.00 14,792,464.63 100.00 

J2.ʄ互ʧėƇћӘñϾ 

Ġ�2¼ 

вù 
2015ȋȘ 2014ȋȘ 

似ֶ Ĥ̰J%. 似ֶ Ĥ̰J%. 

մǵ 4,420,368.70 18.12 1,147,012.47 7.75 

ȎǶ 17,888,326.80 73.33 13,645,452.16 92.25 

ͱŸ 1,470,712.44 6.03 0.00 0.00 

ӌƽ 615,222.58 2.52 0.00 0.00 

ɆӘ 24,394,630.52 100.00 14,792,464.63 100.00 

ɱřˣÑLÇŉϔҬEʣÄM2但ŢҴҫʣÄ$έ丁佳¶ʣÄ$̷ ЗʣÄ$

ǛגʣÄBÇŉϔNҬEĉM2v_ʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ϔЉ

̖$öĈǷ$¶ƶŝ但ŢEĉB̥ƘLɱřˣÑLÇŉԷç­kŷϔŷδԎͽ

�ďLv_՝íˑӐ̅ϔЉ̖$öĈǷŝ但ŢϔEĉBÇŉϔÎ�Eĉēʀʸ

ÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ϔЉ̖$öĈǷ$¶ƶŝ但ŢEĉ$ξké

Ţ͏͈ЯLÍJξkéŢ͏͈ЯMƲÇŉϔNҬEĉB)
(, ȋȘ$)
(� ȋȘ

NҬEĉʣÄNӍ˴ͽaʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ϔξk但ŢLĤ

̰íùM /0%.-�$(

�LɱřˣÑLÇŉNҬEĉМéLʣÄі˺˥ĺξժƜ

ĽĔB 

2NƲÇŉNҬEĉʣÄ）ђ 
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J1.ʄ֬ϞñϾ 

ƲÇŉƹƗϜ͓õōǷԋˡ֍ÇŉɕНa 2015 ȋ 3 ˠBƲÇŉkşM2

ֹşх EPS ē些ЯLNӍM2̭ Çŉ①śԯŋвҴҫ$̷ ˽ξk�Eʗ�ֹş

х EPS ē些ЯLοaҴҫ$̷ ˽Х֝ӍԺ们ЄԴ份ϔξ供Ҵҫ̷˽kşϔƘē

些BɱřˣÑϔNҬEĉʣÄNӍρJЯ$ǛЯ①ҜϛʣÄ˺ɕLÎ�ɏÜƨ

[ӈɜϾ2 

Ġ�2¼ 

֬Ϟ 
2015 ȋȘ 

ʣÄ Ĥ̰J%.�  

JЯ 4,043,348.39 95.13 

ǛЯ  11,947.85  0.28 

Ҝϛ  194,878.20  4.59 

ɆӘ 4,250,174.44 100.00 

J2.ʄ互ʧėƇћӘñϾ 

Ġ�2¼ 

вù 
2015ȋȘ 

似ֶ Ĥ̰J%. 

մǵ 
3,057,913.33 71.95 

JĦ 
 866,920.60  20.40 

ϩŧǮ 
 299,391.79  7.04 

ÑҰL͉ 
 25,948.72  0.61 

ɆӘ 4,250,174.44 100.00 

ɱřˣÑLƲÇŉϔҬEʣÄM2JЯ$ǛЯ$ҜϛʣÄB 

ƲÇŉNӍkşM2ֹ şх EPS ē些ЯLNӍ－M2̭ Çŉ①śԯŋвҴ
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ҫ$̷ ˽ξk�Eʗ�ֹşх EPS ē些ЯLοaҴҫ$̷ ˽Х֝ӍԺ们ЄԴ份

ϔξ供Ҵҫ̷˽kşϔƘē些B 

3NDeaG~Deëk�2«yLbV�JaDeë0Ąm0Ĭ 

DeaG~Deëk�2«yLbV�J�å0ýďĵò�J�Gĕ`¾®

ëĪĠ3ÙĀaGĢXà�æÑÙĀ�J} � 

Ĕ 1� 

De �� 
k�

2« 

å0ý

ďĵò

7N8 

Gĕ`¾

®ëÙĀ

7kg8 
0Ĭ7kg8 

æÑÙĀ�

J7m³8 

 
ĢXà 

ÍDe 2015 20 4,997.70 755,559.96 14,943,116.00 3,518,111.11 349.66% 

ÍDe 2014 20 3,997.70 458,034.21 3,821,087.92 4,172,844.44 82.51% 

~De 2015 9 4.07 384,480.00 365,180.00 - 94.98% 

Ĕ 2� 

nñ 
2014 � 2015 � 

Ī¨«Ĭ

7KG) 
ĭo«Ĭ

7KG) 
ĢXà 

Ī¨«Ĭ

7KG) 
ĭo«Ĭ

7KG) 
ĢXà 

Ď� 2,000,347.00 1,904,140.00 95.19% 2,691,013.00 2,581,917.00 95.95% 

ĈĐ 312,195.00 296,481.00 94.97% 516,455.25 490,927.00 95.06% 

êĎ4 35,073.17 32,484.00 92.62% 179,040.75 167,149.00 93.36% 

ê� 21,911.25 20,543.00 93.76% 52,322.00 49,347.00 94.31% 

�­ 29,535.10 27,711.00 93.82% 104,485.00 98,354.00 94.13% 
Ĵ@á

ù 
1,110,950.00 1,110,950.00 100.00% 11,315,240.00 11,315,240.00 100.00% 

Ñô 226,516.40 226,516.40 100.00%    
�ĺ 84,560.00 84,560.00 100.00% 84,560.00 84,560.00 100.00% 

Ö��¢j¹HDe¸Ê�k� 20 24ĲË+zk��Î¹đĎñÇmĪ

¨´��De8—Ĝ(³�så0øäm »2kìð3¤� 3.Åĉ3Ī¨3

NúöĤW�3(³��:4RĨ(³�Gĕ)ztalĥIÐ�Î�È—Ĝë

2«�ćs 30-40 2+į�ĭoû�³¶ĹcĦ 70-80 24Ã¥�¹đĎ�Ý

¹!i�(³��:l¹�ć)Y&·Ć�&·!ö4�Ć¢j¹º�~Deí

×OhÊ�k�2« 9 2�²bX4 
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Ö/�ÍDeđĎĢXà)đĎëĭoĬ"Ī¨Ĭ+Ï��0MĬ"`®¡

BĬ+Ï�~DeĢXà^0MĬ"¡BĬ+Ï4 

¢j¹H�đĎaI0nñÇ�                            

[9�N 
úP 2015 � 2014 � 

Ď�              1,100.00  1,100.00 
ĈĐ                 200.00  200.00 
�­                 100.00  100.00 
êĎ4                 150.00  130.00 
ê�                   80.00  100.00 
Ĵ@áù              2,800.00  290.00 
�ĺ                 200.00  300.00 
Ñô            300.00 

gė 4,630.00 2,520.00 

¢j¹H�đĎñÇĵò²bX�Ĵ@áùñÇĵò°y 2,510 N�bXģ

{4 

¢j¹H©BëGĕ�J} �                 

    [9�A 

Ķî 
2015 �� 2014 �� 

©B \Ï% ©B \Ï%�  
đĎ 19,974,261.82 81.88 13,645,452.16 92.25 

áùĴ@ 4,192,056.70 17.18 422,160.00 2.85 

Ñô 0.00 0.00 724,852.47 4.90 
�ĺ 228,312.00 0.94 0.00 0.00 

gė 24,394,630.52 100.00 14,792,464.63 100.00 

Ã¥đĎ3Ĵ@áù3Ñô3�ĺëñÇĵò�åĮl¹��uTÄ��0

Ą?-ī°Ø÷�} � 

2015 �ñÇ�J� 

úP úw 
��©č

ċ« 
�0Ĭ7kg8 

�u�vT

Ä7A/D¯8 
oT�ķ(A) 

Ď� 
45 |360
|380 | 

5 2,581,917.00 6.06 15,657,419.73 

ĈĐ 30-40 | 6 490,927.00 5.03 2,470,499.73 
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�­ 40-50 | 5 98,354.00 5.87 577,163.92 
êĎ4 40-50 | 5 167,149.00 5.04 841,853.24 
ê� 35 |�d 6 49,347.00 8.66 427,325.20 
�ĺ �ċå  84,560.00 2.70 228,324.00 
Ĵ@áù �ċå  11,315,240.00 0.37 4,192,056.54 

g  ė     24,394,642.36 

2014 �ñÇ�J� 

úP úw 
��©č

ċ« 
�0Ĭ7kg8 

�u�vT

Ä7A/D¯8 
oT�ķ(A) 

Ď� 
45 |360
|380 | 

4 1,904,140.00 5.99 11,408,223.66 

ĈĐ 30-40 | 4 296,481.00 6.13 1,817,438.15 
�­ 40-50 | 4 27,711.00 4.67 129,438.98 
êĎ4 40-50 | 4 32,484.00 5.03 163,240.67 
ê� 35 |�d 4 20,543.00 6.19 127,109.71 
�ĺ �ċå  226,516.40 3.20 724,852.47 
Ĵ@áù �ċå  1,110,950.00 0.38 422,161.00 

g  ė     14,792,464.64 

3�Ĕc5�M 2015 �©B" 2014 �©Bģ{yĮëGĕ`q)[&8

ė��đĎ©čċ«ëyTaĴ@áùñÇĵòëyT4¢j¹H�De0Ą

"0Ĭïõ�õgē#ßÜ4 

J`.EĉNӍǇɚ举�①˟Ե`ȋÿdƜǇɚɏÜ 

    1NÇŉǇɚ举�①ÿdŏǇɚɏÜ 

ÇŉϔNҬkşM2Ҵҫ$έ丁佳¶$̷З$ǛגХLŻ－q�ϔξ͘ȼ

֝şS8BϞÿÇŉϔ̉ȻEĉNӍ－2v_ʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁

佳¶ϔЉ̖$öĈǷ$¶ƶŝ但ŢEĉBÇŉɜŶ互EϔǇɚ举�M2ƜƂֺ

ֽԼշ�E$ÖԋɦĺȀŹ严但ţ①՝í九ΜqǇɚB 

Çŉ 2015 ȋȘ$2014 ȋȘÿdŏǇɚϔɏÜíùƨ[2 

2015 ȋÇŉÿdŏǇɚɏÜӈ 

Ġ�2¼ 

ȑ

ň�
ǇɚŏА� 但Ţ似ֶ�

ĤÅ՝但Ţֶϔ

̰� ���
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 低ø 4,192,056.70 15.43ה 1

2 ȎǶ̼ĢȀŹ<̗ A6/A7 ̏ 3,655,288.34 13.45 

3 ȎǶȀȇ˴ֹֽ֘ŭ 3,304,590.12 12.16 

4 ͱŸȀǛϒֹֽ׌ˢĉˡ֍Çŉ 2,067,412.44 7.61 

5 ȎǶ̼ĢȀŹ<̗ A170/A171 ̏ 1,790,508.11 6.59 

ÿ 5 ŏŌӘĤ̰ 15,009,855.71 55.23 

2014 ȋÇŉÿdŏǇɚɏÜӈ 

Ġ�2¼ 

ȑň ǇɚŏА 但Ţ似ֶ 
ĤÅ՝但Ţֶϔ

̰�(%) 

1 ˜ƸΊ 3,025,896.80 20.46 

2 ȎǶȀȇ˴ֹֽ֘ŭ 2,759,826.35 18.66 

3 ȎǶ̼ĢȀŹ<̗ A6 ̏ 2,012,536.89 13.61 

4 ȎǶ̼ĢȀŹ<̗ A7 ̏ 1,625,336.24 10.99 

5 ȎFFҨͧKȀŹ A171 ̏ 1,556,352.80 10.52 

ÿ 5 ŏŌӘĤ̰ 10,979,949.08 74.23 

Çŉ 2015 ȋ① 2014 ȋȘÿ 5 ŏǇɚŌӘ但ŢֶĤȩˣ但Ţֶϔ̰�íù

M 55.23%ŝ 74.23%B 

ʰkşBÇŉɜŶėƇƦΦÏ̫ԩƙL׀低øL他[Çŉkş2佳¶έ丁ה

ȀŹǕ佳¶έ丁̹֝իԩƜBŬ̥ƶŶƜիqŚv_ʣ他ԅԴ万ֹEĉL̮ȋ

，Ɲ②ʵ̊ʋЉ̖իϵǂʣ他ɒőLÇŉ ʋtȋΦŹ̹֝ŝȩŷkիLĵѴ

έ丁ʣ他％ϔ低ď$şЉş仔˟两ϵǂ�̋LÇŉ伙ԲǕvEqŚԹ互̰�̰

ˢĉՄɿÍMʣ他ʵLŬ̥ÇŉȌ?ǕÍȫɕժƜǇɚ ԑB 

ȎǶ̼ĢȀŹ<̗ A6/A7 ̏Lɨēq2ה�ѲB严Ҭkş2ƹƗҫȻ$җ

É$ƸʯХkşBMÇŉŶȎFėƇϔ严但ţB̮ȋȋö②ʵЫ亩̍˾ğ亮Ō
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Ŏˣ֍8ȋB 

ȎǶȀȇ˴ֹֽ֘ŭL严Ҭkş2ƹƗҫȻ$Ƹʯ$ƦҫȻ$җÉХkşB

MÇŉŶϔϟ但ǇɚB 

ͱŸȀǛϒֹֽ׌ˢĉˡ֍ÇŉL严Ҭkş2ƹƗҫȻ$Ƹʯ$ƦҫȻ$

җÉХkşBMÇŉŶϔϟ但ǇɚB 

ȎǶ̼ĢȀŹ<̗ A170/A171 ̏Lɨēq2̃ ƸΊB严Ҭkş2ƹƗҫȻ$

җÉ$ƸʯХkşBMÇŉŶȎFėƇϔ严但ţB̮ȋȋö②ʵЫ亩̍˾ğ亮

ŌŎˣ֍8ȋB 

ɱřˣÑLÇŉΰ似іЭɏÜӱӏ˧ÇȠԤ京Ӵ）Z�ФŪ书ÇŉԀĉ 

S�<(ę)ΰ似ʣz̡ɏÜ”B 

ÇŉɱřˣÑÿdŏǇɚԩMíʫLÇŉ?ƶŶőĠIǇɚϔ但ŢĤ̰ԗ

Բ 50%ɗHժ ԑaǜʬǇɚϔɏÜ,?ƶŶǕĠIǇɚ ԑϔַ֑BÇŉϞ

ÿү_$ϙ_$׈хЮδqŚŝ̉Ȼɩ˨qŚ$NӍË之ʵɗʁˡÇŉ 5%}

=Ҁ�ϔҀF˥ŶǇɚJĤˡ˭ϗLB?ƶŶË之Ë上B 

    2NƲÇŉǇɚ举�①ÿdŏǇɚɏÜ 

ÇŉɜŶ互EϔǇɚ举�M2̭Çŉ①śԯŋвҴҫ$̷˽ξk�EХB

ƲÇŉNӍkşM2ֹşх EPS ē些ЯL 

Çŉ 2015 ȋȘÿdŏǇɚϔɏÜíùƨ[2 

2015 ȋÇŉÿdŏǇɚɏÜӈ 

Ġ�2¼ 

ȑ

ň ǇɚŏА 但Ţ似ֶ 
ĤÅ՝但Ţֶϔ

̰�(%) 

1 ̸ƹĴ�ԴέŮÖEAEŌ�Ͽ� 710,592.00 17.63 

2 ģѨϗǌҫŹ� 530,914.70 13.17 

3 ƹƗÖҕÖEĺǩˡ֍Çŉ� 479,732.40 11.90 

4 ƹƗÆʯΰ{ÖEˡ֍Çŉ� 424,915.80 10.54 
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5 Ğ（ӭǅEĺǩˡ֍Çŉ� 415,701.00 10.32 

ÿ 5 ŏŌӘĤ̰ 2,561,855.90 63.57 

ƲÇŉ 2014 ȋȘÿ 5 ŏǇɚŌӘ但ŢֶĤȩˣ但Ţֶϔ̰�M 63.57%. 

ƲÇŉɕНa 2015 ȋ 3 ˠLɕНϔıŬNӍ－M\vͽơ=交ÛÇŉƘ

他ē些Я?δɑϔցִB}ÿÇŉէ他ϔē些ЯƶŶ�仓?①％$仔ի①Ħξ

˳�ǻL֖}΃仪Ҵҫ低优Դ份ϔ֝ӍBԸv̊˧=交Û\Ҵҫ`̝̾˿①§

供Ý¶֝ӍB 

ƲÇŉɜŶėƇϔҴҫĺǩ企会LְӘ͏͈Яϔ但ŢEĉǙ�ʁўƎ低L

vѶȄċҜϛEĉϔƎ低BŶτƲţĉָ会ĺǩϔȄċ[L ɠƹƗŷėϔͳ

ϣ�仔ΦѬ乏$ˡ˪Ҵҫ̷˽ϔ�ďLϣЛē些ɩ˨ϔȣԹL�јÇŉEĉ͒

ÄʴϔӁͩLȄ˴˛Ƨϔ严͞ʩϗB 

ƹƗÆʯΰ{ÖEˡ֍Çŉ$ƹƗÖҕÖEĺǩˡ֍Çŉ$̸ƹĴ�Դέ

ŮÖEAEŌ�Ͽ$ƹƗĞ（ӭǅEĺǩˡ֍ÇŉLŻէ他ƲÇŉξkϔֹş

х EPS ē些ЯBƹƗŷė－Ҵҫ$̷˽ХÖkşϔkŷLϠËξk�E�ƙL

ȀŹП^ԩM½íB 

ƲÇŉ 2015 ȋ 3 ˠɕНLɱřˣÑa̭ÇŉɎKÖЊϔiˆ似ֶM2

1,468,170.80 ¼B 

ƲÇŉɱřˣÑФ8ŏǇɚMɎKÖЊLÍ�ǇɚԩMíʫLƲÇŉ?ƶ

ŶőĠIǇɚϔ但ŢĤ̰ԗԲ 50%ɗHժ ԑaĠ8ǇɚϔɏÜ,?ƶŶǕĠ

IǇɚ ԑϔַ֑BÇŉϞÿү_$ϙ_$׈хЮδqŚŝ̉Ȼɩ˨qŚ$N

ӍË之ʵɗʁˡÇŉ 5%}=Ҁ�ϔҀF˥ŶƲÇŉɎKÖЊ}ƘϔǇɚJĤ

ˡ˭ϗLB?ƶŶË之Ë上B 

J<.�ȓɏÜ①˟Ե`ȋˣÿdƜ�ȓţɏÜ 

    1NÇŉNӍ�ȓɏÜ①ÿdŏ�ȓţɏÜ 

Çŉ－8ǌv_ʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ƈ҂$Љ̖①但Ţϔ

�EBÇŉɜǪ互EMÖELŬ̥LNӍէ他]̥ϠËϔĔҁ$Ö˪$ē些˯
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ʰ$Դ份ԌοХB 

ɱřˣÑLÇŉ 2015 ȋȘ$2014 ȋȘÿdŏ�ȓţɏÜíùƨ[2 

2015 ȋÇŉÿdŏ�ȓţէ他ɏÜӈ 

Ġ�2¼ 

ȑň �ȓţŏА է他似ֶ 
ĤÅ՝է他ֶϔ

̰�(%) 

1 մǵȀƝŷΨ͛ȿԴˡ֍Çŉ 4,038,441.00 49.25 

2 ȎǶ̟丁ʈξɂÖEЊɩˡ֍Çŉ 1,004,000.00 12.24 

3 ƹƗ֭。ΰ{ÖEˡ֍Çŉ 483,284.50 5.89 

4 ȎǶɰŷҁʰЊɩˡ֍Çŉ 332,845.13 4.06 

5 ɐǶȀǛ似Vט˰ÖԎ严Ҭ՝� 229.350.00 2.79 

ÿ , ŏŌӘĤ̰ 6,087,920.63 74.23 

2014 ȋÇŉÿdŏ�ȓţէ他ɏÜӈ 

Ġ�2¼ 

ȑň �ȓţŏА է他似ֶ 
ĤÅ՝է他ֶϔ

̰�(%) 

1 մǵȀƝŷΨ͛ȿԴˡ֍Çŉ� 3,174,598.87 53.97 

2 ȎǶ̟丁ʈξɂÖEЊɩˡ֍Çŉ� 639,200.63 10.87 

3 ƹƗϓøKЉEˡ֍Çŉ� 506,260.00 8.61 

4 ȎǶɰŷҁʰЊɩˡ֍Çŉ� 385,000.00 6.54 

5 ƹƗ֭。ΰ{ÖEˡ֍Çŉ� 333,360.00 5.67 

ÿ , ŏŌӘĤ̰� 5,038,419.5 85.65 

Çŉ 2015 ȋˠ$2014 ȋȘÿ 5 ŏ�ȓţŌӘէ他ֶĤȩˣէ他ֶϔ̰�

íùM 74.23%ŝ 85.65%B 
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մǵȀƝŷΨ͛ȿԴˡ֍ÇŉLMɖÇŉʗ�Ψ͛ˢĉLΨ͛ŌŎaȋö

̊ʋ②ʵğ亮Ы亩BŬMÇŉϔҴҫƙ但ȰȎǶLմǵ]ȎǶւȰԶ估ՂΨԎ

①仲任ԩƙLȀŹП^̰ԩ½íLÇŉǕÍ?ƶŶ ԑË上B 

ȎǶ̟丁ʈξɂÖEЊɩˡ֍ÇŉLMÇŉʗ�2ˡ˪ҁʰB̥вҁ�֝

Ë上Ȍ?不ȤBȀŹП^½íLÇŉǕÍ?ƶŶ ԑË上B 

ȎǶɰŷҁʰЊɩˡ֍ÇŉLMÇŉʗ�2ˡ˪ҁʰŝ̷΀ҁB̥вҁ�

֝Ë上Ȍ?不ȤBȀŹП^½íLÇŉǕÍ?ƶŶ ԑË上B 

ƹƗ֭。ΰ{ÖEˡ֍ÇŉLMÇŉʗ�2ˡ˪ҁʰJ׎ж$ΦжХ.ƹ

ƗśԯÏ̫�EŝÖ˰qǷ׀ÏԩƙL̥вˡ˪ҁ�֝Ë上Ȍ?不ȤBȀŹП

^½íLÇŉǕÍ?ƶŶ ԑË上B 

ɐǶȀǛ似Vט˰ÖԎ严Ҭ՝LMÇŉʗ�2ҁʰŝ˫事ýB̥вÖԎ�

֝Ë上Ȍ?不ȤBȀŹП^½íLÇŉǕÍ?ƶŶ ԑË上B 

ɱřˣÑLÇŉΰ似іЭɏÜӱӏ˧ÇȠԤ京Ӵ）Z�ФŪ书ÇŉԀĉ 

S�<(ę)ΰ似ʣz̡ɏÜ”B 

ƲÇŉ 2015 ȋ 3 ˠɕНLɱřˣÑa̭ÇŉɎKÖЊϔiˆ似ֶM2

1,468,170.80 ¼B 

Çŉ?ƶŶőĠI�ȓţϔէ他Ĥ̰ԗԲ 50%ɗHժ ԑaǜʬ�ȓţ

ϔɏÜBÇŉϞÿү_$ϙ_$׈хЮδqŚŝ̉Ȼɩ˨qŚ$NӍË之ʵɗ

ʁˡÇŉ 5%}=Ҁ�ϔҀF˥Ŷ֐ƲÇŉ}Ƙϔ�ȓţJĤˡ˭ϗLB?ƶ

ŶË之Ë上B 

2NƲÇŉNӍ�ȓɏÜ①ÿdŏ�ȓţɏÜ 

ƲÇŉ－8ǌv_ֹşх EPS ē些Яξk①但Ţϔ�EBkşM2ֹ şх

EPS ē些ЯLNӍ－M2̭Çŉ①śԯŋвҴҫ$̷˽ξk�Eʗ�ֹşх

EPS ē些ЯLοaҴҫ$̷ ˽Х֝ӍԺ们ЄԴ份ϔξ供Ҵҫ̷˽kşϔƘē些B

Ŭ̥LNӍէ他]̥ϠËϔ EPS ѽDUΙB 

ɱřˣÑLƲÇŉ 2015 ȋȘÿdŏ�ȓţɏÜíùƨ[2 
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2015 ȋƲÇŉÿdŏ�ȓţէ他ɏÜӈ 

Ġ�2¼ 

ȑň �ȓţŏА է他似ֶ 
ĤÅ՝է他ֶϔ

̰�(%) 

1 ƹƗƇׅǷԋˡ֍Çŉ 3,818,040.00 43.33 

2 ӏטŲ֊ԋˆˡ֍Çŉ 2,141,300.00 24.3 

3 ЀĞƹƗΝE֘ŭˡ֍Çŉ 193,472.99 2.19 

4 ˶ǶʵŴƊ˪ӤƕҀ�ˡ֍Çŉ 178,000.00 2.36 

5 ƹƗɎϜǷԋˡ֍Çŉ 88,857.00 1.18 

ÿ , ŏŌӘĤ̰ 3,125,766.00 73.18 

Çŉ 2015 ȋȘÿ 5 ŏ�ȓţŌӘէ他ֶĤȩˣէ他ֶϔ̰�M 73.18%B 

ƹƗƇׅǷԋˡ֍ÇŉLMƲÇŉʗ�2ξkӤƕ①ѽҟUΙB 

ӏטŲ֊ԋˆˡ֍ÇŉLMƲÇŉʗ�2ѽҟUΙB 

ЀĞƹƗΝE֘ŭˡ֍ÇŉŝƹƗɎϜǷԋˡ֍ÇŉLMƲÇŉʗ�2ΝB 

˶ǶʵŴƊ˪ӤƕҀ�ˡ֍ÇŉLMƲÇŉʗ�2ξkӤƕB 

=Ծէ他ΨԎŻǪaȀŹП^½íL�ȓիƜϔkşLBƘ他 EPS ѽҟU

ΙMNӍıʰLļŲ֊ȀŹϩ͊�̋ʁў�ԿȭŠLıʰէ他�̋ЖǂJˡ作L

ְӘkşҩø҇ąՆ̦ʗěB 

ƲÇŉ?ƶŶőĠI�ȓţϔէ他Ĥ̰ԗԲ 50%ɗHժ ԑaǜʬ�ȓ

ţϔɏÜBÇŉϞÿү_$ϙ_$׈хЮδqŚŝ̉Ȼɩ˨qŚ$NӍË之ʵ

ɗʁˡÇŉ 5%}=Ҁ�ϔҀF˥ŶƲÇŉϔ�ȓţJĤˡ˭ϗLB?ƶŶË

之Ë上B 

JŪ.ժƜŌŎ①ǭ互ɏÜ 

    1NժƜ{δ但Ţğ亮 
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ÇŉŶɱřˣÑЫ亩ϔǕÇŉ①ƲÇŉʁў严ҬˡժƜȭŠϔLǅ֊ǭ互

ɏÜ似ֶŶ 300 X¼}=ϔ{δ但Ţğ亮LŌŎNӍÑǍ①ǭ互ɏÜƨ[2 

Ӊ{δʵ {δʵ ŌŎˣ֍ ŌŎÑǍ ǭ互ɏÜ 

Çŉ ה�Ѳ 
2014.01.01

Ҏ

2014.12.31 
{但Ҵҫ 

ǭ互ƾ̱Lǅ֊{但Ɇ似ֶM

3,637,873.13 ¼ 

Çŉ ה�Ѳ 
2015.01.01

Ҏ

2015.12.31 
{但Ҵҫ 

ǭ互ƾ̱Lǅ֊{但Ɇ似ֶM

3,655,288.34 ¼ 

Çŉ ˜ƸΊ 
2014.01.01

Ҏ

2014.12.31 
{但Ҵҫ 

ǭ互ƾ̱Lǅ֊{但Ɇ似ֶM

3,025,896.80 ¼ 

2NժƜ但ŢŌŎ 

ÇŉŶɱřˣÑЫ亩ϔǕÇŉ①ƲÇŉʁў严ҬˡժƜȭŠϔLǅ֊ǭ互

ɏÜ似ֶŶ 200 X¼}=ϔ但ŢŌŎLŌŎNӍÑǍ①ǭ互ɏÜƨ[2 

ġʵ [ʵ Ы亩ʺˣ ŌŎÑǍ ǭ互ɏÜ 

Çŉ 
佳ճǲȀ՚ǰ位ø

ÖAEŌ�Ͽ 
2015.04.15 

但ŢÅ̇佳¶

έ丁 
ǭ互ƾ̱Lǅ֊但ŢɆֶM

2,935,154.20 ¼ 

3NժƜէ他ŌŎ 

ÇŉŶɱřˣÑЫ亩ϔǕÇŉ①ƲÇŉʁў严ҬˡժƜȭŠϔLǅ֊ǭ互

ɏÜ似ֶŶ (

 X¼}=ϔէ他ŌŎLŌŎNӍÑǍ①ǭ互ɏÜƨ[2�

է他ʵ �仓ʵ 
ŌŎˣ֍⁄Ы

亩ʺˣ 
ŌŎÑǍ ǭ互ɏÜ 

Çŉ Ϝ͓õō 
2015.06.01

Ҏ

2015.12.31 
է他ē些Я 

ǭ互ƾ̱Lǅ֊�仓Ɇ似ֶM

1,468,170.50 ¼ 

Ϝ͓ 
õō 

佳ճǲȀǑȧʴ

ͽǷԋˡ֍Çŉ 
2015.11.16 

է他ѽҟU

Ι 
ǭ互ƾ̱L�仓似ֶM

2,800,000 ¼ 

Ϝ͓ 
õō 

ƹƗƇׅǷԋˡ

֍Çŉ 
2015.08.01 

է他ξkӤ

ʶӤƕ 
ǭ互ƾ̱L�仓似ֶM

1,400,500 ¼ 

Çŉ 
ȎǶ̟丁ʈÖE

Њɩˡ֍Çŉ 

2015.01.01
Ҏ

2015.12.31 
է他Ĕҁ 

ǭ互ƾ̱Lǅ֊�仓Ɇ似ֶM

1,292,350 ¼ 
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4NժƜ­̡ŌŎ 

ÇŉŶɱřˣÑЫ亩ϔ似ֶŶ 400 X¼}=ϔ­̡ŌŎBɏÜƨ[2 

Ġ�2X¼ 

­̡ʵ Ԋ̡ʵ ɶ§ʵȢ 
­̡似ֶ 
JX¼. 

Ы亩ʺˣ ­̡ˣ֍ 

Çŉ�

ƹƗմ互Ҁ�

ˡ֍Çŉ̗ו

ʢ互�

ʔҀҀF$ǅ֊ʔûq

˵έ）$ƹƗĕ］ˇĔ

Ƿˡ֍Çŉ①Í͍ǂ{

ӈq֤׈Ųʗ�ԼȄԁ

�§Ӧ3ÇŉҀF9Ƚ

đ}Í九ˡɛǨʗ�ɳ

ɴɶ§�

�

%

� )
(�%((%)��
)
(�%()%
)��

)
(,%((%)*�

Çŉ�

ƹƗմ互Ҁ�

ˡ֍Çŉ̗ו

ʢ互�

ʔҀҀF$ǅ֊ʔûq

˵έ）$ƹƗĕ］ˇĔ

Ƿˡ֍Çŉ①Í͍ǂ{

ӈq֤׈Ųʗ�ԼȄԁ

�§Ӧ�

�

%

� )
(,%()%(-�
)
(,%()%(-��

)
(-%()%(,�

5NժƜȟӤǷГɨēʶǷŌŎ 

ÇŉŶɱřˣÑЫ亩ϔ似ֶŶ 400 X¼}=ϔժƜȟӤǷГɨēʶǷŌŎL

ɏÜƨ[2 

ĺēʵ ɨēʵ Ы亩ʺˣ ŌŎÑǍ ŌŎ似 JֶX¼. ǭ互ɏÜ 

Çŉ 
մǵȀФ8ȟЧǷ

Гˡ֍ԁ�Çŉ 
2014.02.26 

ÇŉÝȒ$Ć

Ç《$ѺǷ【

习Х估ƤǷГ 
1,250.00 ǭ互ƾ̱ 

Çŉ 
մǵȀФ8ȟЧǷ

Гˡ֍ԁ�Çŉ 
2015.04.20 

Çŉ҂ҜJȻ

ȟӤ֬Ϟ 
270.00 ǭ互ƾ̱ 

6NժƜԴ份ŌŎ 

ÇŉŶɱřˣÑЫ亩ϔǕÇŉ①ÍƲÇŉξk严ҬÎˡժƜȭŠϔԴ份Ō

ŎLɏÜƨ[2 

ɠԴʵ ɨԴʵ ŌŎˣ֍ ŌŎÑǍ ǭ互ɏÜ 

Çŉ 
մǵȀƝŷȿԴ

Ψ͛ 

2015.05
Ҏ

2015.11 
ҴҫԴ份 

ǭ互ƾ̱Lǅ֊ĺξԴԌɆֶM

4,065,357.53 ¼ 
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7Nŵŷɨē①ЌԍŌŎ 

ÇŉŶɱřˣÑЫ亩ϔǕÇŉ①ÍƲÇŉξk严ҬÎˡժƜȭŠϔŵŷɨ

ē①ЌԍŌŎLɏÜƨ[2 

N� ŌŎŏА ŌŎϠǕʵ ŌŎNӍÑǍ ɨēJЌԍ.Ԍο ɨēˣ֍ 

Çŉ 
ƹƗÖ˰ŵ

ŷɨē严Ҭ

˭éЌŌŎ 

̸ƹĴˮ¦

位ŭі˰̴

ƬŚ� 

ɨЌ�a̸ƹ

Ĵˮ¦位ŭі

˰ϔ 1,852.1 l

ŵŷοa万ֹ$

Ҵҫξk严Ҭ 

̮l̮ȋ 800 ¼L

̮<ȋ=ӷ 10%L

̮ȋ 2 ˠ 20 ʺÿ

8̝Ʌѥͳȩȋ

ЌԍԌ 

8 ȋJ九 2014
ȋ 1 ˠ 1 ʺԖ

Ҏ 2021 ȋ 12
ˠ 31 ʺ̣. 

Çŉ 
ƹƗÖ˰ŵ

ŷɨē严Ҭ

˭éЌŌŎ 

̸ƹĴˮ¦

位¢ǔ˰̴

ƬŚ� 

ɨЌ�a̸ƹ

Ĵˮ¦位¢ǔ

˰ϔ 1,618.3 l

ŵŷοa万ֹ$

Ҵҫξk严Ҭ 

̮l̮ȋ 800 ¼L

̮<ȋ=ӷ 10%L

̮ȋ 1 ˠ 10 ʺÿ

8̝Ʌѥͳȩȋ

ЌԍԌ 

6 ȋJ九 2016
ȋ 1 ˠ 1 ʺԖ

Ҏ 2021 ȋ 12
ˠ 31 ʺ̣. 

Çŉ 
Ƙ但ƂҴҫ

Љ̖Ɖŷ֬

ϞȟӤğ亮 

ƹƗŖȾŲ

ǌÖEЊɩ

ŮėЮδƬ

Ś� 

ɨē�aƹƗ

ŖȾŲǌÖE

ЊɩŮėÑϔ

1,000 lŵŷv

_Ƙ但ƂҴҫ

Љ̖ 

Ф8ȋM̮l 300
¼L}Ő̮ȋ̮l

=ӷ 50 ¼BФ8

ȋȘɨēԌağ

亮Ы亩％8̝Ʌ

iͳL}Őa̮ȋ

10 ˠ 31 ʺÿ8̝

Ʌiͳ 

15 ȋJ九 2014
ȋ 10 ˠ 31 ʺ

ԖҎ 2029ȋ 10
ˠ 30 ʺ̣. 

Çŉ 
ƹƗÖ˰ŵ

ŷɨē严Ҭ

˭éЌŌŎ 

̸ƹĴˮ¦

位ӡ̐˰̴

ƬŚ� 

ɨЌ�a̸ƹ

Ĵˮ¦位ӡ̐

˰ϔ 908lŵŷ

οaҴҫЉ̖

ξk严Ҭ 

̮l̮ȋ 800 ¼L

̮<ȋ=ӷ 10%L

̮ȋ 2 ˠ 20 ʺÿ

8̝Ʌѥͳȩȋ

ЌԍԌ 

8 ȋJ九 2014
ȋ 1 ˠ 1 ʺԖҎ

2021 ȋ 12 ˠ 31
ʺ̣. 

Çŉ 
ƹƗÖ˰ŵ

ŷɨē严Ҭ

˭éЌŌŎ 

̸ƹĴˮ¦

位Kϑ˰̴

ƬŚ� 

ɨЌ�a̸ƹ

Ĵˮ¦位Kϑ

˰ϔ 668.9 lŵ

ŷοa万ֹ$Ҵ

ҫξk严Ҭ 

̮l̮ȋ 800 ¼L

̮<ȋ=ӷ 10%L

̮ȋ 2 ˠ 20 ʺÿ

8̝Ʌѥͳȩȋ

ЌԍԌ 

8 ȋJ九 2014
ȋ 1 ˠ 1 ʺԖҎ

2021 ȋ 12 ˠ 31
ʺ̣. 

Çŉ 
ƹƗÖ˰ŵ

ŷɨē严Ҭ

˭éЌŌŎ 

̸ƹĴˮ¦

位׉ŭ˰̴

ƬŚ� 

ɨЌ�a̸ƹ

Ĵˮ¦位׉ŭ

˰ϔ 568.6 lŵ

ŷοa万ֹ$Ҵ

ҫξk严Ҭ 

̮l̮ȋ 800 ¼L

̮<ȋ=ӷ 10%L

̮ȋ 2 ˠ 20 ʺÿ

8̝Ʌѥͳȩȋ

ЌԍԌ 

8 ȋJ九 2014
ȋ 1 ˠ 1 ʺԖҎ

2021 ȋ 12 ˠ 31
ʺ̣. 
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d$ÇŉţE̛Ȣ  

̊ʋJŲӦϙ� 2012 ȋĺȁϔC=ȀÇŉ互Eíвʃȣ'亡ǂLÇŉǪ

aƜв“Ö$˼$Χ$͵E”JϔƲв A01 ÖEBÇŉϔNҬEĉM2v_ʸÇ

ǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ϔЉ̖$öĈǷ$¶ƶŝ但ŢEĉB̥ƘLɱ

řˣÑLÇŉԷç­kŷϔŷδԎͽ�ďLv_՝íˑӐ̅ϔЉ̖$öĈǷŝ

但ŢϔEĉB�,1[
)tGf3%1b�`�6��G��Y��V
�

s�C�dz}��^C��Gf� 2�6h6�3l2.H�T2�xp

ZQ<�Ue9��k)tGf�� �	 " � = �� !�1[��^C�
m�

/5E
��1Jn�IF�m�
8B7M�D�K:LR3(F�^}9��

J8.է他̛Ȣ 

ÇŉȟН\ΫНϔէ他՝住Lէ他̛ȢM“Әðէ他+ʄ֝①％է他”Ϡі

Ōϔէ他̛ȢBÇŉէ他՝Ȏ͎ʣ֘ŋвЉƲ$ÖҦХÖԎkş¨Ɋŝξkī

ǌɗ严但ţ¨ɊL̺ѣɕÒL}¤է他％①％$ʵ¤$àϵϔՄɿ�ȓţBŎ

％žʁƙͶ伟$ǜί书LǛɦիէ他LMÇŉէ他ú仓ϣ�ǅş仔ҒƧϔıԪ

˯ʰB 

ÇŉӘðէ他2ρξk՝住̊ʋξk严Ҭ֝ӍZ֧ŘɱӘðէ他σ仅LȌ

ρξk՝低ЫƵŐ=ɱNЮăɆ3NЮăɆǕէ他σ仅Թ互ǆ̉Ő=ɱɆ严δL

Ɇ严δĆÇ�ϭКŐÛǂ－œԹ互Ӱ֬űǂԎk他为BɆ严δĆÇ�ŎɒȌǆ

̉伙ԲŐiρէ他՝住Bէ他Ś́亿ΨԎ�̋Ȍ之上<ǌ}=�仓ţԹ互丰Ō

Ṵ̈̄ЩՄ3ρɆ严δǆɦ3Ɇ严δǆɦƾɕŐiρէ他ŚԹ互է他3է他Śէ

他ΨԎŐiρȒɛׇʣB 

ÇŉӘðէ他2ρÇŉξk՝住ɗ互ʧЮδ՝住ʗéէ他̹֝σ仅Lρŋ

九ϠË՝住严δЫƵŐ=ɱէ他՝Lρէ他՝低ǆɦŐÛǂ－œ他[①է他亡

̋ʬիBէ他Śʄ֝Թ互է他ŐiρȒɛׇʣB 

J`.ξk̛Ȣ 
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Çŉ－8ǌv_ʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ƈ҂$Љ̖①但Ţϔ

�EBÇŉ}ȀŹ①两СǇɚ̹֝MǗőL％％Ë͒互EĺǩċőL?ʳõʴ

ȌƾŤkşяL԰úʗ׈Ǉɚ΃ɒȘϔϞϔBÇŉϞÿǽ严ȟН\a九ԡĺǩ

ϠՃȓϔɦĺ但ŢѧљLŶÇŉћ8Шðŝğӷ[LĺʇƹƗŷėϠËԎͽ①

ӷ估ϔ�ďLȠǩҴҫЉ̖①öĈǷξkEĉLkş但ȰŲÑJ׈СȀŹϔ̛

ȢB 

ÇŉէĻ“ÇŉƉŷ”ϔЉ̛̖ȢLіŌÇŉϔkş仔իʔû̄à①Љ̖Բ

Гϔ仔իʔû̄àL�MÇŉҴҫϔЉ̛̖ȢBÇŉЉ̖ξkɜοҴҫЉҜ$

ҁʰ$πւЮδοşÅ՝ρÇŉћ8估ՂL］Ɯŷ§Ӧ\ÇŉϔΨԎ�ȓş仔L

âǜ\Љ̖ϠËַ֑3ћ8ǕξkԲГǅʶЉ̖ɩ˨ʠ�3Ǖ̮8ɦ̝ҴҫŻ

ȟ̏ЮδLћ8ƽʏЉ̖$πւЮδ$էʣХӘðLȌρÇŉAEqŚћ8Թ

互էʣ$öĈǷ$些Ц$Դ份Lâǜ\ŬȲ但kξϔɕ˧Bʗ׈\Çŉkşͽ

ơϔ仔իɪʔş仔B 

J<.Ҭ但①但Ţ̛Ȣ 

Çŉ九ɕНҎtL严ԲԵäȋϔĺǩLÇŉȟН\ՃȓÇŉΰֈ̬ĺǩϔ

ŲÑҬ但①但Ţ�上Bĩ2严但ţ̛Ȣ+ϟҬƜǇɚ+ѧљȊń但Ţ̛ȢLŎ％

Џ］øοc之ѧҬ但̛ȢȠɹѧљ但ŢͶ伟BÇŉŶϧŏτţȊńɾˡ九Ǽϔ

ǁʵѧȕLіŌѧљ％{ϔΩΔ]ΉŶǇɚԹ互①％͆伙LɣƜǈ�ȭŠ买ŰL

ĈƜǕΉŶǇɚϔɹǩąȘB 

ɱřˣÑÇŉkşNӍ伙Բ<Љ̛Ȣ但Ţ28Љ严但ţ̛Ȣ2－伙ԲÖԋ

ɦĺȀŹϔ严但ţí但Bkş͛őաȕ$ֺֽ�E$ŋвɦĺ֛Ţ̀ń$ţԗ

上ћХJւţLÓρÍ两СéŢјͣԌ久3`－ϟ但ƜǇɚ̛Ȣ2ϟʓéŢј

աȕ$ֺ ֽ�EB<－ѧљȊń但Ţ̛Ȣ2伙ԲŶϧŏτţȊńѧО=ӤН“Ɏ

KѡȏŮ”ȕԹ互ѧ=但ŢB 

ρaΰֈ̬ÇŉƔaȿ会ĺǩϔöˣֈ̬L亡̛ϠǕԩǛLŶϟ但ŝ估Ղ

Ͷ伟=ϔԎͽϠǕԩǜLŬ̥}�ћϔ严但̛ȢMNLǙÇŉkşí但ŝ估Ղ

Ҏŋв两СLԸ̈ÇŉŶҬ但ԲГJʸ֝ɬÄƞƙϔqąΨąLŃ}֘Jˡ֍

ϔԎͽ²ƧЉ̖$ĈǷŝş仔ЮʔB 
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֒ϥÇŉ亡̛ϔɣƜŝͶ伟ԎͽϔЏпLÇŉǙЏ］Ƞĺ但Ţ估ՂͶ伟L

ɣƜϟ但Ǉɚϔ但ŢĤ̰LǙÇŉkşϟʓ但ŢјƜƂֺֽ�ELȌԹ8̦Ĉ

ƜąȘɹǩ˛ƙJǛֺֽ�EB 

ÇŉǙŶtŐϔEĉĺǩJĈƜǕ严但ţϔʢʁąȘLʗ�˛ƙϔǇɚˢ

ĉLĩƽʏÇŉ但ŢqŚƜąĵ]Ȍʢʁ严但ţǕŋŷȀŹ两СϔȠɹ$џɰ

Ƿ�LȆČ严但ţԹ互但Ţί书ϔŋ֬Ƿ�LvѶ԰úЖǂ严但ţ何�Lʗ׈

严但ţ但Ţ҇ąϔϞ̄LŎ％ǕʗěÇŉşΥϧŏȘŝͣԌ久ǕÇŉşΥϔӚ

ϧȘԖúËջϔ�οB 

Çŉ不ԝ％{ϔĺǩLЏ］Ƞɹc之ѧ但Ţ̛ȢBɫ�τƲţĉҳĐĺǩϔƣ

˪L严Բ三ȻЪðL“ɎKѡȏŮͮ。ȕ”ǽa 2015 ȋ 6 ˠ�̤Ȣ=яLȌĻ

ȶ\8՝íϔ但ŢʣÄB˥˴ÇŉǙԹ8̦ɬÄqąΨąХLƜąĺǩτƲţ

ĉҬ但①但Ţ̛ȢLƨ2Ŷ˛ƙϧŏτţȊńӤНя=但ŢȕB԰úԹ8̦ʗ

ěÇŉşΥϔϧŏȘϔϞϔB 

JŪ.ϖø̛Ȣ 

Çŉ－8ǌv_ʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ƈ҂$Љ̖①但Ţϔ

�EBÇŉϔNҬEĉM2v_ʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ϔЉ̖$

öĈǷ$¶ƶŝ但ŢEĉB 

ÇŉЏ］֭ȓȀŹĽĔLʒмȠĺʴϔȀŹ̹֝LvkEյϔ?Ŏί书ʗ

Çŉϖø҇ąBŶkşͽơί书LЏ］Ƞɹʴş仔ϔǅׇЉ̖3ŶЉ̖ξk׈

ί书L½íĺʇÇŉϔɩ˨�ď①πւЮδ�ďLĺʇЊƸξk$亡̛Ĕξk

ϔÅkEյğŎʩȓL作�ξkɕ˧Lʗ׈kşş仔①kիLƎĈkşøͧάB 

È$ÇŉɜƔ互EϔƉ˧ɏÜ 

J8.互E̘Ü 

    1NÇŉ互Eíв 

Çŉ－8ǌv_ʸÇǋҴҫƈ҂$Љ̖①但Ţϔ�EBÇŉϔNҬEĉM2

v_ʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ϔЉ̖$öĈǷ$¶ƶŝ但ŢEĉB 
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̊ʋJŲӦϙ�C=ȀÇŉ互EíвʃȣJ2012 ȋ©亩.'亡ǂLÇŉɜ

Ǫ互EǪaƜв“Ö$˼$Χ$͵E”JϔƲв A01 ÖEB 

̊ʋŲǌћӘǤ 2013 ȋĺȁϔ“Ų̴严͞互EíвJGB/T 4754-2011)”Ç

ŉǪaƜв“Ö$˼$Χ$͵E”JϔƲв“A0141 ҴҫЉ̖”B 

̊ʋCʂΥÇŉЮδƂ互Eíвʃȣ'LÇŉɜƔ互EǪa“A141 ҴҫЉ

̖”3̊ʋCʂΥÇŉɬԎƂ互Eíвʃȣ'LÇŉɜƔ互EǪa“14111110

Ökş”B 

    2N互EԴ互ΩΔ 

J1.互EЮδ�û 

̊ʋ互Eíв①互ENЮ՝住）ђíвLÇŉϔNЮ՝住NӍēʀJĞq

̴ÊŝŲÖE՝①ŷʵÖEĬ$$ŲǌǷţ互ʧЮδɆǤ$Ųǌ仔իϙϦׇ̒

̒ύɆǤ①ŷʵ仔իϙϦׇ̒̒ύ՝住BȌ伙ԲJŲҴҫğ�ŝJŲҴҫ͛伙

ğ�九ȴϙЮϠіŌϔԴ互�ûB 

① JĞq̴ÊŝŲÖE՝ 

JĞq̴ÊŝŲÖE՝－Ųĉ֏丰ŌЮδЉ̖E$ψΧE$̷kE$ÖƄ$

Y位�EХkEϔѺ҇՝住LĶ－Ö˰严͞ƿӐЮδϔğӷ՝住3ӿԁҴҫ互E

ϔ互EЮδ3ɽ亩ҴҫЉ̖ĺǩɘω$ʧШ$亡ð$ӘðȌʃǗǅʶ3ƺӿԁԖ

ҢҴҫ仔իƽÅϙЮϔ͍ȴ$͍ 亡①亡РLʃǗҴҫЉ̖і˺ŝȁǤӷʭ①Љ̖

̄àĔξk3ɽ亩ˡË̄àŝɩ˨亡买Ȍёѓǅʶ3ȌёѓҴҫkş仔իƽÅϙ

͝①ϙϦɵ́LʃǗҴҫ互E仔ի�上ӚӦ$ёѓϙ͝ĺȁ̖ΨύɏХB 

② ŲǌǷţ互ʧЮδɆǤ 

ŲǌǷţ互ʧЮδɆǤӿԁǕ�EԹ互ϑӟ①ϙϦЮδLǕ�E͛伙ֱƇţ

ş仔իϙϦЮδLǕѺԁ买ŰÑԻ͍严Ҭ互M]}́ƔB 

③ ŲǌֹşҦşϙϦЮδɆǤ 

ŲǌֹşҦşϙϦЮδɆǤ－ҴҫξkĈǷϔNЮ՝住LӿԁԖҢֹşϙϦ

Юδϔ͍ȴ͍亡Ң̎Lûǂֹş互ʧӡŃϔǅʶĆ͍ȌϙϦǅʶ3ӿԁͣԌί书

ĦξӡŃŝֹşƽÅϙϦЮδ3ûǂͣԌί书ƽÅЮδ亡买ȌϙϦǅʶ3Ƞǩͣ
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Ԍί书ƽÅΪÜӷ́ŝϙ͝Ƿ�Lĺȁ]ͣԌί书ƽÅϙЮˡËϔ¨Ɋ3ûǂֹ

şϙϦЮδϔИ́ûȘȌёѓǅʶȌёѓ́ƔժƜԻ͍互MB 

④ Ųǌ仔իϙϦׇ̒̒ύɆǤ 

Ųǌ仔իϙϦׇ̒̒ύɆǤ－－Ųĉ֏ϟǪ˪˺L－JĞq̴ÊŝŲŲĉ

֏NЮÅŲ仔ի$Әի$éÄƍţşׇ̒$éÄƍĦξ̒ύ$éÄƍċ̖Ψ̒

ύ$ԹéľֹşƽÅŝӚӦӚŃ$̄àĔХǷ�LȌ互�互ʧɢ͍Ѻ҇Bӿԁ

ёѓԖҢˡË仔իϙϦׇ̒̒ύʵ֧ϔ͍ȴ$͍亡Ң̎LϭКɽǂ仔իϙϦ̒

ׇ̒ύǷ�ϔʵկʧШLûǂŝĺȁˡË亡Р$ûȘ3ёѓǅʶ]仔իϙϦ̒

ׇ̒ύϠË͍ȴ$͍亡LʃǗ$ϙϦ仔իϙϦׇ̒̒ύϔ互ʧɢ͍Ƿ�3ӿԁ

ÅŲ]仔իϙϦׇ̒̒ύˡËϔɩ˨͍亡Ƿ�3ёѓǅʶԹéľֹşƽÅ$Ħ

ξ$仔իϙϦׇ̒ŝϙϦЮδLǕξkί书kξϔցִԹ互ƔδB 

⑤ JŲҴҫğ�ŝJŲҴҫ͛伙ğ� 

JŲҴҫğ�ŝJŲҴҫ͛伙ğ�－Ҵҫ互EѶ九ȴɅёѓLJŲҴҫğ

�－̴ʧ՝ɦàŝϑӟ$ÖE՝EĉNЮϔŲǌ8х互Eğ�L－ûǂ互E亡

买$ёѓ仔իӚӦ①ӷ交互Eс东ХʵȢLʭŌ互EԎͽ$џɰ互Eøϗ$i

͛互E¨Ɋ$ʃǗ互Eξk$亡买˧互E�E$ğӷ�ESւϔË上LĈȧ互

E九ȴB－ρҴҫ互EkEյϔvE久ŝĠ�九ɔёɕϔÅŲɅ$互EɅ$֦

ҬøɅϿ�ёѓB 

JŲҴҫ͛伙ğ�－ρҴҫkşξk$ĈǷ$͛伙ХkEյϔϠË�_E

Ġ��M�ŚL九ɔĵ]ϔŲǌ8х互EɅţ�LÍǀʽ－ğČʧȖǕ互EԹ

互ЮδB 

J2.互ENӍ͍ȴ͍亡①ʧШ 

̊ʋJŲӦϙ�C=ȀÇŉ互EíвʃȣJ2012 ȋ©亩.'亡ǂLÇŉɜ

Ǫ互EǪaƜв“Ö$˼$Χ$͵E”JϔƲв A01 ÖEB 

̊ʋŲǌћӘǤ 2013 ȋĺȁϔ“Ų̴严͞互EíвJGB/T 4754-2011)”Ç

ŉǪaƜв“Ö$˼$Χ$͵E”JϔƲв“A0141 ҴҫЉ̖”B 
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̊ʋCʂΥÇŉЮδƂ互Eíвʃȣ'LÇŉɜƔ互EǪa“A141 ҴҫЉ

̖”3̊ʋCʂΥÇŉɬԎƂ互Eíвʃȣ'LÇŉɜƔ互EǪa“14111110

Ökş”B 

ÇŉɜǪ互EMŲ̴严͞ƉϯkEL－ļŲǌժΔʢʁŝוčĺǩϔ互EB

ɖŲǽȟН\ԩƾʭϔ互E͍ȴ͍亡�上B 

ȑ

ň 

互EϙЮ͍ȴ$͍

亡①互ĒàŏА 
NӍÑǍ/Ϟϔ 使ȁĠ� ǅʶʺˣ 

1 ÖE͍ 

亡买ψΧEξk严Ҭ互ML§֕ψЅ

kş仔իƽÅL§ɰŝŌδøοψЅ

传�ԎͽLџɰψΧEξk严Ҭ久ϔ

Ō͍˭ϗL¥ԹψΧEʁў´țĺ

ǩB 

ФęǧÅŲqƜȇ

Ƭ� 
2003.07.01 

3 ֹşƽÅ͍ 
§ӦֹşƽÅL§֕Ç�ԡ�´țŝ

ξŜƽÅB 

Фę8ǧÅŲqƜ

ȇƬ� 
2009.06.01 

4 Ökş仔իƽÅ͍ 
§֕Ökş仔իƽÅLџɰÇ�´

țL¥ԹÖEŝÖ˰严͞ĺǩB 

ФęǧÅŲqƜȇ

Ƭ� 
2006.11.01 

5 ίƍ§ɰ͍ 

§ɰŝʤŤίƍLֆ͋̾˿ŝÍyÇ

ǋL§֕Ç�´țLʕԹξɂʮ）ȟ

ӤL¥Թ严͞Ͽ�ŃʁўĺǩB 

Фę`ǧÅŲqƜ

ȇƬ� 
2015.01.01 

6 
JĞq̴ÊŝŲÖ

˰ŵŷɨē͍ 

MЖǂŝƾŤ}ǌȚɨē严ҬMƉ

ϯ$ћíіŌϔ②ǥ严Ҭ�ûLԏ]

Ö̴低ˣѶˡ§֕ϔŵŷ�ο˭Lџ

ɰÖ˰ŵŷɨēȩ_qϔŌ͍˭ϗL

¥ԹÖE$Ö˰严͞ĺǩŝÖ˰Ͽ�

Жǂ 

ÅŲq̴{ӈƜ�

ȇĉƬŚ� 
2003.03.01 

7 

ֹşξk�EƽÅ

ξkϙϦЮδ：互

亡ǂ 

Ĉȧֹşξk�EϔƽÅξkǷ�L

ְֆŝâǜξkƽÅ_ʨL§֕vE

qŚϔξŜŝԀkƽÅB 

ŲǌƽÅξkϙϦ

ЮδɆǤ 
2014.03.01 

8 
ʸÇǋÖkşЮδ

Ć͍ 

MĈȧǕʸÇǋÖkşϔЮδLџɰ

ͣԌ久˭ϗLʗ׈Ökş仔իL§ɰ

ÖEξɂίƍL¥ԹÖEŃʁўĺ

JĞq̴ÊŝŲÖ

E՝$JĞq̴Ê

ŝŲŲǌ仔իϙϦ

2002.04.29 
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ǩB ׇ̒̒ύɆǤ 

9 
Ö˰ŵŷɨē严Ҭ

˭͛ԤЮδĆ͍ 

M亡买Ö˰ŵŷɨē严Ҭ˭͛Ԥ互

MLџɰ͛Ԥ②ʵȩ_qŌ͍˭ϗL

¥ԹÖEŝÖ˰严͞ĺǩ 

ÖE՝ 2015.03.01 

10 
JĞq̴ÊŝŲÖ

Eɩ˨ʕȎ͍ 

M\ĈȧÖEɩ˨ʕȎǷ�L¥�Ö

EЊϭɕ˽ŝǅοɩ˨ǡȿȓοa

ÖEξkLƎȧЊɩʢʞ§֕҇ąL

¥ԹÖEŝÖ˰严͞ŃʁўĺǩLǅ

ΰÖEΰ{Ĕ 

ÅŲq̴{ӈƜ�

ȇĉƬŚ� 
2013.01.01 

11 
͛伙ί书ֹşƽÅ

ϙϦЮδĆ͍ 

Ĉȧ͛伙ί书ֹşƽÅϙϦЮδLџ

ɰֹşȀŹЎȑLӍֹ̹ş严Ҭ久ȟ

Н´ÅֹşƽÅЮδûȘLէĻˡʩ

ЮδʖʶL§ӦֹşƽÅB 

ŲǌǷţ互ʧЮδ

ɆǤ 
2009.07.30 

    3N互EԹÄƏƃ 

J1.亡̛ĔŵŷԎͽƏƃ 

Ҵҫξk①öĈǷE－½íП^互ELӍɑȶúԩ׈ϔ互EøͧL亡̛Ĕ

严Ҭ�ELȼ֮ŶԼΤϔŵŷ=Љ̖ξkLɞ҇˛Ƨϔĺʇΰ{Ö˪ϔ亡̛Ĕ$

ʩάϔ�ďBļŷδίƍϔû且ŝȭŠLƨ?҇ȶúԼΤϔƜ֧Џŵŷ�οL׈

ȼǙǕҴҫЉ̖ϔ亡̛ĔЉ̖ξkՋɕ֕϶BԸgǕɑӍԹÄ˧互Eϔ�Eʗ

é\ԩ׈ϔŵŷԎͽӍ̹B 

J2.但ŢˢĉͶ伟ȟНƏƃ 

Ҵҫξk①öĈǷ互EƷ书ɅśˣɅȧLBҴҫǪaξ供kşLÍΩΔ－

ˆҋ$?ˆ§ƶBM亡Օ互EśˣɅַ֑①kşΩ仔Ʌַ֑L§Ӧ互Eøͧϔ

ЖǂɅL֝伙ԲȟНƙ¼ѶƾŤϔ但ŢͶ伟Lʗ׈互E֘JȘL˴¥�互EJ

ϔ�EȶúЖǂϔøͧL֝ӍǡŃ҇ϔԹ互ǂûξkLĩԹ互亩ĠȢξkBԸ

ȼǙӍ̹Çŉɾˡ8ʭƤɕΡϔЮδ�上Bƨ2ŢÿȀŹӷ́①¨Ɋʣ֘�上$

à仔իʔûξk�上$ŢŐūӥʢʁ�上3ȌӍ̹ÇŉÎˡKǑϔԴҬ严̄׈

ׇBŬMŋί书Ż֝AEĔϔíǷLƖˬГȘ׈L上ћğӷɅȧBԸȼǙɕM

ԸWȫɕ\ɑӍĈÄ互EП^�EϔԹÄƏƃB 
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    4N互E=[ͺË上 

ΰ{ÖEkEյ－8ЉʴƂkEёѓʵȢLƺ－8I亡̛ǹ$і˺Ɩˬϔ

ѧΪӍ下上ћL付伙ÖEkÿ$kJŝkŐ 3 ƜֱƇLēʀŋЉÖkşϔΨ͛

յ$¨Ɋյ$�¯յ$ёѓյ 4 Ɯյ˳Lյʓkÿ$ξk$ĈǷ$͛伙$ͣԌ

5 Ɯί书BÍJLρ 5 Ɯί书˺ɕkEյNյL̮Iί书ĶēŕҞȉ̝хյB

Ŏ％Lёɕյ˳ϔ̮Iί书՟ǕȓÖEξkֱƇ?Ŏϔ℃҇LǅʶԸg℃҇ϔ

N�ēʀ�E$Ō�ϿɗÖğ$AEϔϿ�Ĕˢĉ˪˺}①�ћÖɚХB 

ÖEϔ=ͺ互ENӍēʀÖҦ$Ĕҁ$ÖE˪̑ХÖEξkԎʰ互ELԸ

g互ENӍMÖEʗ�ξkԎʰL－ÖEξkɕ˧ϔժӍёɕ՝íBԸgıʰ

ϔ�̋$kիǕҴҫϔЉ̖①öĈǷ՟�ˡԩƜϔȭŠLŬ̥ÖEξkԎʰɕ

˧҇ĤúҴҫЉ̖ξkɕ˧ϔ 70%μҎ˛׈LҴҫЉ̖①ξkøͧϔ͐ċ֒Ö

EξkԎʰ�̋ϔ͐ċ）ˋ3Jͺ－ξk՝住LĩЉ̖ŝÏ̫LŷδíȁíʫL

kE֘JȘ�Lŵŷ－ξkϔȼӍ˳�LÎˡԎͽВѦɅLēʀѸŷԎͽ$̷

֧Ԏͽ$˼ŷԎͽ$ΧŹԎͽХB[ͺ－ˢĉŝֹşĈǷ՝住LÖ˰ξkˢĉ

՝住ēʀÖ˰似Ӏ}①ӼΨϔw¶$Դ份$еĈǷ$ԋˆХBvȀŹ=˴ϢҴ

ҫşЉ①仔իŎ仔Ʌԩ׈LkşП^ԩMΌΖB 

ҴҫЉ̖互E－kEյԩ低$亡̛ǹƜ$і˺ƖˬϔkELͪϚÖҦ$Ĕ

ҁĈǷ$ҴҫЉ̖$öĈǷ$两С但ŢХƙIί书BkşˆҋL§仔ˣϨL֝

Ӎ①％ʣ֘$ÝĪ$¶ԴŝĈǷLŬ̥LkEյ=ŋί书Sւ之上不】L－8

�ĔГȘӍ̹ȳ׈ϔkEBŎ％ƺvФ8kEJÖE.őФ<kEJí但$Ψ

͛.ыőȝ�LÍյ˳低$ί书ƙL��8Iί书éΰցִL՟�ȭŠʭ��

ȓյLvѶǕkşϔ仔իƽÅkξȭŠLȌ˟两ȭŠúͣԌ久ϔƽÅB 

kEյі˺í˻ų�
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J`.ȀŹ亡̛ 

JŲ－qľƜŲLŎ％W－ÖEƜŲLÖEŶJŲϔ严͞ĺǩJĤˡP仪

价ժϔŷ�]�οBŶŲ̴严͞ĺǩJĤʋ?Ń˞{ϔƉϯŷ�Bΰֈ̬Lο

ŋЉʃ̄ɜӆիϔÖEŶŲ̴严͞JϔkEŷ�Ŷ?ʳ[作,Ը－ТŌ严͞ĺ

ǩ亡ȴϔBȓȩ）ϵ, ÖEϔ˟Ɯ℃҇－交Ûq�ϔŊּХƉ˧ξ͘ցִLԸ

－��ÍƺkE՟ʸ͍˞{ϔLÎˡժӍϔɘωɅBÖEŶŲ̴严͞JϔƉϯ

ŷ�－]ξª˴ϔ,－ρÖEϔkE℃҇ÛǂϔBΰ{Ĕ̷Ȋϔʗ׈ȼΜǗ也q

�ξ͘仔իϔ?ʳʗ׈,ԹѶǗ也ǕÖEϔƙЉ̹֝Ԙ˴Ԙ׈,vѶӍ̹ÖEϔ

Ɖϯŷ�?ʳȶúǺűŝĈȧB 

ŬɖŲȀŹ严͞ϔȿ会ĺǩLJŲϔÖE8ϟ§ʁȿ会ĺǩɂďLÍk¯

ŶÖ$˼$Χ$͵Ek¯JɜĤ̰ժWŶѢ̦ʗěBʋŲǌћӘǤћӘL2013

ȋɖŲÖEȋk¯M 51,497.37 r¼LȩȋɖŲÖ$˼$Χ$͵EɆk¯M

96,995.27 r¼B2014 ȋɖŲÖEȋk¯M 54,771.55 r¼LȩȋɖŲÖ$˼$

Χ$͵EɆk¯M 102,226.09 r¼BÖEǽɕMɖŲϔժӍʢ̂kEL－Ųǌ

ժΔɥʁϔŲ̴严͞ƉϯkEB 

2005-2014 ÖEaÖ˼Χ͵EɆk¯Ṵ̈̄ĽĔųJr¼. 

Ġ�2r¼ 
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ʬʋ˴ͽ2JŲŲǌћӘǤѧО http://data.stats.gov.cn 

ҴҫkşͣԌ֒ϥǦ̴ʣÄ̷Ȋϔ?ʳʗ׈LŲǌɣƜÑ֝ŝƆYћЪĺ

ǩХɘωϔԹ8̦ͱÄǅʶLͣԌ̹֝ќўŘΰôɅƎ低ϔɂďLԹ8̦Ȅċ

Ҵҫ互EϔĺǩBŲǌŶʧШ=ʕé\8上ñ似ӀʧШɥʁÏ̫Eϔɕ低Lʗ

�\ƙ֬ԀʧʢʁLԸȼǙˡøaʕċʭI互Eϔ̄àĔ$亡̛ĔÏ̫̰�ϔ

ʗěLŬѶ׈ş仔ϔҴҫkş̰��Թ8̦=ěB΃仪两СͣԌ举�Ǖֹşş

仔ϔ̹֝B 

ϞÿɖŲҴҫ互EÎˡ）ˋϔśˣɅΩȱLҴҫkş�̋͐ċ”ΖLКÍ

ıŬLNӍԷ－亡̛ĔÏ̫̰�ԩ�Lξkėa但Ţė�̹¨Ɋ͆伙?①％L

ŶՀ̹Жǂøͧϔ҄ˑ[L互E֘JȘȼǙȶúʗěB 

2005-2013 ҴҫʟЉ֧ЏaҴҫkիṴ̈̄ĽĔų 

Ġ�2ҴҫkիJXŔ. 
ҴҫʟЉ֧ЏJĚÇ֫. 
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ʬʋ˴ͽ2JŲŲǌћӘǤѧО http://data.stats.gov.cn 

ƨ=ųɜϾLɖŲҴҫЉ̖֧Џv 2005 ȋϔ 17,720.71 ĚÇ֫ƎĈú 2014

ȋϔ 21,404.79 ĚÇ֫3ɖŲҴҫkիWՆȋ众ƎLv 2005 ȋ 56,451.49 XŔ

Ǝ低Ҏ 2014 ȋ 76,005.48 XŔBρ=ųŃϢéҴҫkիƎ低ά׈aҴҫʟЉ֧

ЏƎ低άLԸӴ）Ġ�֧ЏékϔҴҫkի˛׈\BԸ]Ҵҫ互EϔkEĔ严

Ҭ－ɊɊϠËϔB�ћ=LҴҫЉ̖ėƇNӍ֘JŶF՝ŷėL}הͰ͡$Ğ

FХŷėMNBԵȋ˴֒ϥi伙Դ份ΪÜϔʤŤŝÅŲ供͘ÖkşԴ份ѡғ伙

伟ϔȠ伙LM§֕ÅŲҴҫŻӆ�ȓĺʇ\ժӍ�οLŎ％L̊ʋCÅŲҴҫ

kEĺǩ亡ð(2011-2020 ȋ)'LկǕҴҫξkѶӕLƹƗūʷ九͋ėǪaה

ŵ׈ıƗЈҴҫ�ďėƇBƎĈ\Ҵҫ�ȓϔӌ՝kėӚǂB֒ϥɖŲҴҫk

ė$kիϔ?ʳʗěLɖŲȀŹ=�ȓϔҴҫşЉ$ХхW?ʳƎƙL̤Ŷ΃

仪q�ƙ̈ĔϔͣԌěх̹֝LŎ％L}两СͣԌMǗőϔȀŹ̹֝׆ċ[L

Ökş仔իƽÅցִՆȋȶúժӒL׈ş仔$ХхϔҴҫϔţşĔƔδʬիՆ

ȋƎĈLҴҫ仔ի̷Ȋˡ\ˋҮϔʗ׈B 

J<.ȭŠ互EĺǩϔˡøŬ下ŝ?øŬ下 
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    1NˡøŬ下 

J1.ŲǌʧШϔʢʁ 

ϞÿLɖŲ严͞ίƍ①ցִ˛Ĉչ丰ƖˬLˡøŬ下]?øŬ下ȌƶL严

͞ӈΰʹˡƎ低ċąLWˡ[互ĮąBÇŉɜǪ互EMŲ̴严͞ƉϯkEL－

ļŲǌժΔʢʁŝʧШוčĺǩϔ互EBɖŲ－ÖEƜŲ,8ϟɪÖEʦŶĺǩ

Ų̴严͞ϔׂ�,JƟMʃǗÖE$Ö˰Ƿ�,2014 ȋԼўФę8ȋĺé“8ň

ʮ�”ǕÖEĺǩԹ互ʢʁBŲǌ?ʳʕé8上ñɐÖʧШB˧互Eͤ①严͞

�ΨϔЉ̖ŝξkĈǷLˡøaÖEƎʩ$Ö̴ƎʣL҇ƛ¥ԹÖEі˺ӷʭ

ȌȄċ˪̑ûՋ$ē些Դ份}①Ф<kEϔĺǩLŬ̥Ҵҫ互EǙϟʓļɐa

ŲǌϔɐÖʧШB 

“ę`d”亡ð丙ӍʃéӍĈƜȧÖɐÖąȘLʗ׈ÖEΰ{Ĕ̷ȊŝÖ̴

ξ̷͘Ȋ3ĈȿÖEЊɩõʴLƾŤΰ{ÖEkE�上Lĺǩ׈k$�仔$׈

ʩ$ξɂ$ƽÅÖE3ĈȿĺǩӤʶÖELʕԹҴҫ$̷˽$ҡŇ$ҙĜХŮ

ҕ�Ψ̄àĔξk3Џ］ĺǩ˼EkE3ʕԹÖEkEĔ严ҬLɥʁƒƜÖk

şĈǷEŝ͛伙EL¥ԹÖEξk严ҬAEĔ$̄àĔ$亡̛Ĕ$֘且ĔB¥

ԹÖkşĈǷԤĔƎ¯Lĺǩ׈k$�仔$׈ʩ$ξɂ$ƽÅÖEB 

C¥ԹkEі˺ӷʭ：互亡ǂ'LӰ亡ǂʗéǺűŝĈȧÖEƉϯŷ�L

Ĉȿ�ћÖEőΰ{ÖEԤĽ3ĈȿÖEЊɩԹ̦LĈȧÖEӤʶȟӤLӷʭ

ÖEξkі˺LԤĽÖEƎ低ʵȢLʗ׈ÖE丰Ōξk҇ą3�ĔÖEξkȁ

ǤLʕԹÖEkEĔ严ҬLĈȿÖĒàĔL 

̊ʋCÅŲҴҫkEĺǩ亡ð(2011-2020 ȋ)',ǠҴҫξkѶӕ,ƹƗǪa

 ıƗЈҴҫ�ďėƇB׈ŵה

ƹƗūʷ九͋ėÖEĬMŠȓÃJƟňłLûǂ\CƹƗÖEŝÖ˰严͞

ĺǩ“ę`d”亡ð'L̊ʋƹƗŷėϔŷδŷ从ϔΩΔLʗéӍ̹ƜąĺǩÖ

EkELɟՋѡғˡ˪ιҫkE֘举,ќўʕԹ“×ҫĕ=$ƗҫĢ[”ɘω,ȣ

Թŏ�ΩʴιҫşЉ,ĈƜΨĔɩ˨ɬÄ,ʗ׈些ƕ̷Ȋ,ĈȿʕȎѡғ$ˡ˪ι

ҫ̄àĔξkɩ˨,ƜąĺǩӤʶҴҫ$ÝáҴҫ$ĈǷҴҫХLʕԹƘőƂι
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ҫkEĺǩ;ú 2015 ȋ,ȫɕρӤʶҴҫ$ĈǷҴҫ$ҴҫƉŷŝ8ɦΰ{Ĕ

ιҫ҂ҜJȻ$ιҫŌ�ϿŝιҫÝյΨ͛JȻХ˺ɕϔ“ѡғˡ˪ιҫkE

֘举”B 

2012 ȋ 5 ˠLƹƗéńϔCËaɥʁÖEΩғ�ďkEĺǩϔɒӏ'

J2012-2015 ȋ.LǙÖEΩғ�ďkE�MʕԹƹƗΰ{ÖEĺǩϔNʥʵ

őB九͋ėԀʧǙ} 2012 ȋÖEkEĔA֬Ԏ似 1.2 r¼MƉʬL̮ȋ众Ǝ

15%LժΔĈȧǕƹƗΰ{ÖEϾ买Ɖŷ$Ökş三ͱĈǷ$şΥƈ҂$仔ի

ƽÅ�上$ξɂБ̴˰kEĺǩХժΔֱƇŝËջί书ϔɥʁȣǗBŋȀ$Ĵ

Jė.WǙ估Ƥ8ǂ̰�ϔԀʧA֬Ԏ似Lʢʁ˧ŷėÖEΩғ�ďkEĺǩB 

ҴҫξkLΰǽɕMƹƗ九͋ėϵǂϔŷʵ�ďΩғÖEЉ̖kELŬ̥

ÇŉŃmļ8上ñʧШɥʁ$Еʣ�ɐ$ԀʧӇԉʧШB 

J2.q�ֹֽӐɀϔĽĔLȀŹ̹֝Ǝ低 

ɖŲ－8IqľƜŲLŎ̈W－8IֹşϔξkŝͣԌƜŲL֒ϥq̴他

[ąϔ?ʳʗ׈LǦ̴ֹֽі˺ˡ\Ն̦ϔĽĔLM\Հ̹´țֹֽLǕ׈ş

仔$�ÖҦ̪χϔʸÇǋҴҫ̹֝ԩ}Ȱˡ\ÿɜ˥ˡϔʗ׈BΩù－Ǖֹş

ƽÅϔË͒ГȘ?ʳʗ׈BǕʸÇǋ$ѡғ$´țҴҫˡ˛Ɯϔ̹֝BͣԌě

хϔƜ҄ˑ[L׈ş仔ҴҫƣŌ\´țֹֽ$ǴǞ九ΜϔͣԌԙďB֒ϥq�

ǕֹşƽÅɒӨϔʗ׈Lq�˛Ëֹ͒şϔkŷ$ֹşξk$͛伙$但ŢХί

书ˡËϔ¨ɊԝԠ]́亿BǕ׈ş仔ϔҴҫϔ̹֝ȼǙ¥Թξ供Ökş仔իХ

хĔ$ē些亡̋ĔĺǩB 

J3.Ų̴ͣԌ҇ąˋҮʗ׈ 

严ԲԵäȋ˴ϔ严͞ϔȿ会ĺǩLɖŲ严͞Хú\低仪ϔĺǩLq̴ʣÄ

?ʳʗ׈B̊ʋŲǌћӘǤʬʋˋϾL2014 ȋɖŲƆ位Ǧ̴qŻŃʢ估ʣÄ

԰ 28,844 X¼Lԩ 2005 ȋŏRƎ低 174.89%BŎ％L 2014 ȋɖŲϿ�ͣ

Ԍş֛ŢɆֶ԰ 262,394 r¼Lԩ=ȋƎ低 10.34%BǦ̴ͣԌ҇ąϔʗěL

M׈СҴҫЉ̖①öĈǷ互E˺ȟ\ҒƧϔĺǩƉϯLʸÇǋ$ѡғҴҫkş

ɾˡȎ体ϔȀŹЛւB 
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2N?øŬ下 

J1.ȀŹП^ΌΖ 

ϞÿLҴҫ互EϔȀŹԩMíʫLǪa½íП^互EBԹÄ住～±�L互

Eʭ�ѦT亡̛ʩȓB互EːՎƶŶĵ]久�ƙ$øͧά�$kş̹֝Ն̦ƙ

̈$ƶŶ8ǂϔśˣɅХΩΔBԸǠӍ̹互Eϔĵ]久Lʗ׈�E亡̛Lĺʇ

亡̛ʩȓBԵˣL֒ϥɖŲ严͞і˺ӷʭLŶʧȖϔƜąɥʁ}①?ʳƎ低ϔ

ȀŹ̹֝¥Թ[,ɖŲҴҫkEϔȀŹÿˑӉʁўϢƧ,Ԙ˴Ԙƙϔ�EԹÄӰ

ֱƇ,ǕӰ互EϔȀŹՋɕԩƜϔÚêL互EП^ʺԙΌΖB?ǜ=ȀÇŉɗƜ

ƂŲ�ХԎ似֗İϔ�E,W伙ԲϟʓɬԎɗժёȌ他ХʵȢԹÄҴҫЉ̖ŝ

ĈǷ互E,ԸWԹ8̦Ĉ”\Ҵҫ互EϔȀŹП^B 

J2.̵ӽ]九Μΐǋ$Ϗ事ǋϔ΢ĺ 

Çŉɜ严ҬϔEĉǕ九Μ˳�ˡԩƜϔ ԑɅBÇŉξkƉŷ�aĕч 38

ȘϔƹƗ͉ה΍ė̉ȻėƇ̸ƹĴLÎˡ`Ěƙȋ九͛΍ͼĭŅL－ɖŲӌĕ

ŷėǜˡϔŲǌхţş万ƉŷŝҴҫξkƉŷL?ˆļúǷEȗ̵$ȗ̷ϔ̾

˿LЛ̵ͳʴ$͕ßLƝΜϔξɂίƍ�ԘL．ƚ͸ǻԩƜLˡøaҴҫ�Ψ

ÏíϔЏпL九ĿǠˡ“Ƌ=̼ĢL׊丁SY”ϔ丽亦L͡׈ɺ˳�[Ö�Ψϔ

Ϗ事ǋ）ˋâǜBƹƗȊıƝ̵ȉΣLʺΞ％ւ低L．ƚ͸ǻƜLŵŷҁ͂L

Л̵ͳ͕LՃ、Ö�Ψξ低LȳǜĺξϏ事ǋB�ҞՒՍ］СɋĊƝ̵ɗ久ժ

ƜϏ事ǋLÇŉ严ҬE中W�ļúȭŠBǛ�E①I�Ï̫ɚŶύɏϔÚê[

ȳ֖ќўξƶLѶƜ�EȰȰW֝Ӎȳ低％ւɞ҇Ն̦ͣĔԸЉÚêBԸ－Ǖ

̮8I互Eĵ]久ϔǅ仔ɅʅɘB 

2007-2013 Ö�ΨļΐɏÜĽĔųJĚÇ֫. 

Ġ�2ĚÇ֫ 
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J3.ֹşƽÅ仔իցִ 

Եȋ˴LɖŲֹşƽÅցִǬ̝΢ĺLȣԖϿ�ϔȎ͎Ë͒Bֹş互E－

ŲǌϔƉϯɅ互EL－Ë上ú̴ξϔժƜցִBŬM̴}ֹMƝLֹşƽÅË

上ϥ̮8Iqϔ´țL8ϟ－ɖŲʧȖ①q�Ë͒ϔժƜ̴ξցִB˝严ӉƯ

�＝¿ϔ�Օƴהι”$�ϳϽΠû�̯ξƭ ”ХLѶԸвӿ֧_�ǕaʭI

互E�ՋɕԩƜϔӿ֧ȭŠB二ΜӉ＝¿ϔƶŶցִϔ�E－ǜʬL�ϵǅW

ƶŶϥ8g˥Ӊ＝¿ϔ�ELÍŶĦξ①仔իʔû=WƶŶ佣ɍBϞÿLɖ�

ŲǌǕҴҫkş仔իϔ仔իƽÅϙЮ�上Է֝ƾŤLÍϙЮɝ̬①ʵȢϠ̰ĺ

԰ŲǌWԷ̰ԩĠ8Lkş仔իՀͿûȘԷ˥]Ų֊̄àʓԣBԸgŬ下՟�

M互Eϔ´țĺǩʗéʅɘB 

W$Çŉ֧Lϔַ֑ 

J8.互Eַ֑ 

1N̵ӽ]九Μΐǋ$Ϗ事ǋϔַ֑ 

ÖE˟Ǎˆļú九ΜΐǋϔÚêBÖEϔĺǩȳƜГȘ=֝Ӎ ԑŝ׈Ș

Ճȓ九Μ˳�①̵¬˳�B九Μ˳�$ǟÍ－̵¬˳�ϔĽĔϟʓȭŠ\ÖE

ϔ严Ҭі˽BɖŲ֧ЏȎƜLŷδ九ΜɏÜƖˬL－8Iƙ九ΜΐǋϔŲǌL

Ģͦĕˀ$ńַ$ŷ֞}①̈́ǝ˘ХƙЉ九Μΐǋјq̴ξ͘ŝϿ�严͞ĺǩ
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Ȅ˴\ǹƜϔʉƠB 

̵ӽ]九Μΐǋϔַ֑－ʭI互E֝Ӎ֧ǕϔʅɘBÖE�E?ŃՕÁŷ

�ļú̵ӽ]九Μΐǋϔ£ɤB̵ ӽ]九Μΐǋ－û且ɖŲÖEEĺǩϔκֲL

W－ÖE互EJÇӚϔ˟Ɯַ֑B̵ӽ]九Μΐǋ8ʻéΰLǠ�Ɯ֧Џkξ

ȭŠLǙ�јÇŉϔξk严ҬȄ˴ԩƜϔӿ֧ȭŠBvÇŉξk严ҬϔӓȘí

˻2ժƜ̵ӽ]九ΜΐǋϔĺξLҴҫƜ֧Џ̨hǙ�Çŉkξϟʓϔ严͞ʉ

ƠB 

    2NֹşƽÅַ֑ 

ɖŲ�MҴҫϔξkŝͣԌƜŲLҴҫ互E－ɖŲϔƉϯɅ互EL仔իƽ

Åցִ－Ë上ú̴ξϔժƜցִBԵgȋ˴ɖŲֹşƽÅցֳִĺLҴҫ仔ի

ƽÅցִLΩù－ҴҫÖҦ̪χХցִǽɕMû且ɖŲҴҫkEĺǩŝÖ̴Ǝ

ʣϔNӍցִBϞÿɖŲϔҴҫЉ̖̄àĔГȘԩ�BѶBҴҫ互E亡̛Ĕ$

̄àĔЮδ̷Ȋԩ�LЮδ?ƛ亡买L互Eʭ�kş仔ի?׈LƶŶkş仔ի

ƽÅ佣ɍBÇŉ ɠŷδŝƝΜ˳��ďŝɩ˨Юδ�ďХL也ąMȀŹʗ�

�仔ϔʸÇǋҴҫkşL伙Բћ8ϔЮδ$H̋ϔϙʔŝ¾Թϔ̒͝ɝ̬LǕ

Çŉkş仔իԹ互ÅГϙϦŝʔûL§֕Çŉkşϔ仔իƽÅBɱřˣÑÇŉ

但ŢϔҴҫ上ñkş˥ĺξԲժƜֹşƽÅցִB二ΜÇŉ׈ȘժӒkşϔ仔

իʔûL�?ʏ֐ρaǷ�ϋɁɗ?ŃɭąХıŬՋɕϔֹşƽÅցִB8ʻ

ĺξժƜֹşƽÅցִLǕÇŉϔ严ҬՋɕժƜϔȭŠBƨ˽ĺξֹşƽÅց

ִLϨˣÑǙ��ȶÇŉԴҬ①严ҬE中kξӿ֧ȭŠB 

J`.ʧШַ֑ 

ɖŲM¥ԹÖEΰ{Ĕ$亡̛ĔĺǩLa“ę`d”亡ðĺȁÍʃǗɃɑL

ɖŲĈƜ\ǕÖEϔԀʧӇԉBŲǌǙќўǅʶӇԉʧШLĈƜӇԉąȘLɣ

ƜӇԉ买Ű3ʁўƎĈԎͽ§ɰ严Ԍ3ќўǕξk˪̑他为ј]ӇԉLĈȿʕ

ԹÖEξk˪̑ĔBȌŶʧШ=ʕé\8上ñ似ӀʧШɥʁÖEϔɕ低Lʗ�

\ƙ֬ԀʧʢʁLƨ2ԀʧԉɊ$ӇČХʵȢȣǗŋв似Ӏ˪˺ƎĈǕÖEξ

k$ĈǷ$͛伙ϔԊ̡亡̛LȌMÖEטơ�Eʗ�ɶ§ХӀԎˢĉB 
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2013 ȋ 1 ˠLƹʧĺ*2013+11 ňCƹƗūʷ九͋ėq̴ʧȖËaħĺ

ĈȿʕԹÖEΩғ�ďkEĺǩҞȉʧШɒӏϔ伙ϧ'Lʮ�）ϵӍ̹“ʢʁ

�E$Ö̴AEŌ�ёѓ$ǌȚÖŹ$AEƜɚȟӤ̄׈àƘ但ҴҫƉŷLʴ

ȟ֘JԼΤ 1000 l}=L]Ö̴ȟН不】øϗ之і˪ûL估ƕŦ΍$΅΍Х

书̷΍ͼӤʶLǅ互ћ8şЉ$ћ8他Ҧ$ћ8̄à$ћ8̒͝$ћ8̄Ө$

ћ8但ŢL̮l8̝ɅӇČ 100 ¼LNӍοa估Ƥ˫事ΎХӤʶӤƕ$şΥõ

ȟ§ɰХ”B 

ƨ˽ŲǌϠËʧШĺξժƜĽĔLʧȖӇԉƜȈ[΁LÇŉʭ�ϖø̷Ȋ

ǙļúȭŠB 

J<.ȀŹַ֑ 

    1NÖEξkԎʰ�̋͐ċϔַ֑ 

ÖҦ$Ĕҁ$ÖE˪̑ХÖEξkԎʰ互ELԸg互ENӍMÖEʗ�ξ

kԎʰL－ÖEξkɕ˧ϔժӍёɕ՝íBÖEξkԎʰɕ˧҇ĤúҴҫЉ̖

ξkɕ˧ϔ 70%μҎ˛׈LԸgıʰϔ�̋$kիǕҴҫϔЉ̖①öĈǷ՟�

ˡԩƜϔȭŠLŬ̥LҴҫЉ̖①ξkøͧϔ͐ċ֒ÖEξkԎʰ�̋ϔ͐ċ

）ˋ3ÖҦ$Ĕҁ$ÖE˪̑ϔ�̋ļŲǌÖEkEʧШ$ȀŹ�̹ΪÜ$Դ

份˳�$̵¬①Íy九ΜΐǋХƙЉŬ下ϔȭŠBƨ˽ÖҦ$Ĕҁ$ÖE˪̑

ϔȀŹ�̋ƜȈ=ěLǙ�Ǘ也ÇŉĠ�ξkɕ˧ʗ׈LҞÇŉʸ͍ǙŬÖE

ξkԎʰͨ�ɜƎĈϔɕ˧Ԥưј[ͺǇɚLǙ�ǕÇŉϔ严ҬE中Ȅ˴?ø

ȭŠBÖҦ$Ĕҁ$ÖE˪̑ǕÇŉkşϔ̲øά①ϖø҇ąȭŠԩƜB 

    2Nkş�̋ϔ͐ċַ֑ 

JŲҴҫͣԌȀŹǹƜL�ρaҴҫξkϔƷ书ɅŝśˣɅLˡŬMҴҫ

ǪaˆҋΕ$?ˆԴ份ХţşǪɅLÛǂ\ҴҫȀŹ�̋ļú�̹Ë上$ŷδ

�为$］СƝ̵$Դ份ɕ˧ХŬ下ȭŠL͐ċԩMֳрLÇŉʸ͍§Ӧkş但

Ţ�̋?ļȀŹ�̋͐ċϔȭŠBȀŹ=W严ȇéΰ2Ҵҫkėҫ֖ġ$�̋

�L但Ţė�̋׈ϔ?ȊӆLƨ˽ȀŹ=Ҵҫkş�ȓԲĂɗ̹֝?仪LŶ8

ǂ％ւÑ��ÇŉξkϔҴҫkş�̋[ԛL�Eøͧ[作B8ʻéΰԸЉɏ
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ÜLǙǕÇŉEĉŝ严ҬE中kξ?øȭŠB 

JŪ.Íyַ֑ 

1Nξk严ҬƷ书Ʌւʳַ֑ 

ÇŉξkƉŷƔa͉͛הƇLļ̵¢①Ʒ书ȭŠLҴҫϔξk֘JŶ̮ȋ

ϔ 4 ˠJʿҎ 11 ˠJʿLԸ̬％ւҴҫkի׈Lş仔�L严͞ʩϗԩƧB11

ˠ[ʿҎ̝ȋ 4 ˠ�L�EƔa³kΪɂLŶ̥ˣւqŚ①Íyŋ֬ʢéþȥ

\�EøͧBխḁLϞÿÇŉ̤ŶȎFɐǶ$α͡ХŷėǖɧՃ、Љ̖Ҵҫ

ϔÖEοŷȟӤҴҫЉ̖ƉŷL�Í]ƹƗƉŷȫɕk҇cӇLչƷξkL�

ȀŹ但Ţ˛Ƨϔ五ʓԖ˴LӇז×Ʒʸ͍ξk$øͧ[作ϔϨ˸B 

2N低优Դ份ַ֑ 

ÇŉNӍȀŹ�aȎFŷėLξkƉŷ]ȀŹϠ们`Ě�ÇթLM§֕ʴ

供Ҵҫş仔①ľɓL仓ΨԴ份ÅГ ԑÝյΨ͛LԴ份ɕ˧Ľċ①Դ份�上ƾ

ŤГȘ՟ǙǕkşɕ˧ˡϥԩM）ˋϔ͐ċLԹѶȭŠ�Eҩø҇ąϔƎ低B

2016 ȋȘLÇŉǙʴƎҴҫЉ̖֧Џ 1600 lLҴҫЉ̖Ɇ֧Џ԰ú 3000 l}

=B֒ϥЉ̖֧ЏϔƎĈLÇŉ]ÝյΨ͛Çŉ亮�҇ąǙԹ8̦ʗěLĈS

ļϩ͊�̋ʁў[΁ȭŠLְ Ә 2016 ȋȘĠЯԴԌǙvϞÿ 17 ¼[作Ҏ 15.5

¼L̮ŔҴҫƎĈøͧ 150 ¼}=B 

Æ$ÇŉŶ互EJϔП^�ď]Ċď 

Çŉa 2015 ȋӉմǵȀq̴ʧȖʌ]“ÖEkEĔטơ�E”АňLŶƹƗ

九͋ėÑLÇŉϔП^ǕɝNӍˡ2մǵȀպ˂ÖEĺǩҀ�ˡ֍ÇŉJӦ—Ь

А2պ˂ÖE3Ӧ—{ϫ2831043.ХBԸgÇŉ՟－}ƹƗŷėMNӍ但Ţė

ƇLɖÇŉkş8\֐՝íŶ˧ŷ但ŢLƜ՝í但ȰȎFХƘŷBBÇŉԹ8̦

ƾŤ\kEյLɾˡֹşх EPS ē些ЯƲÇŉLП^�ďԩM）ˋBÇŉ]=

ԾП^ǕɝϔkşХх?ŎLB但Ţ买Ű?ŎLŬ̥?�ȫɕΌΖϔП^ɂďB 

J8.互EП^̋Ǥ 

Ҵҫ互EϔkE֘JȘԩ�LȀŹП^̰ԩΌΖB互EԹÄ住～?׈LȀ
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Źĵ]久ԩƙBԩMíʫ,ʭ�亡̛?Ɯ,JǛ�EԩƙL԰ú8ǂ亡̛Ȍɾˡ

Љ̖$ĈǷ$但ŢÅkEյϔ�EԩǜBB互EÑkşŎ仔ĔП^Hժ,�̋П

^ǟMΌΖB̥Ƙ,ρaξ供ҴҫÎˡ供͘ˆҋ$?ѷԇԴХΩΔ,互EJϔė

ƇП^̋ǤWϠṴ̈̄ԩ）ˋ,�֒ϥͣԌşȀŹП^ϔĈ”ŝkEv�ћϔе

ʦȢĈǷőΰ{Ĕ$亡̛Ĕ$̄àĔʵőĺǩL}①CJĞq̴ÊŝŲÖkş

仔իƽÅ͍'$CJĞq̴ÊŝŲֹşƽÅ͍'Х͍ȴ$͍亡ϔϠќéńL亡

̛Ǜ$ԴҬ?亡买$ξkҭŐϔҴҫξk�EՆʹՁéɗӉÐȌʣ他L԰ú8

ǂ亡̛ϔ�EʬիǙˡɜƎĈB­ČÍşΥŝԎ˧�ď,íùŶǮFϡŝȎFϡ

ĤʋԩƜϔȀŹ�ֶLÎˡԩM）ˋϔП^�ďB 

˧ÇŉξkėƇŶƹƗūʷ九͋ėÑL但ŢėƇMĢʵŋϡȀBϞÿƹƗ

ūʷ九͋ėÑҴҫ互EП^ԩM½í,�E亡̛ːՎԩǛ,ȀŹ�ֶԩMíʫ,Ǟ

˥éΰÎˡ个ǕП^�ďϔטơ�EBÇŉ ɠƹƗūʷ九͋ėŷδ�ďŝԎ

ͽ�ď,ŶȀŹ=ǽ严ȟН\ԩƧϔľϷ$ȟН\ԩƾŤϔէ他ŝҬ但ѧљͶ伟

ԎͽL�vÅŲ买Ű˴Ӡ,ÇŉĺǩԷƔaɹǩֈ̬B 

J`.П^�ď 

1Nkş仔ի�仔①Жǂ�ď 

}ҫȻM{ӈϔ͹ȢҴҫLNkaɖŲĞĢŷėLĞĢŷėƗƷ׈͸׈ͻ

ƙ֚Lȇ�ˡńַ˘֚ХΐǋɅƝ̵L］ˆĺξϏǋŝ̨ҜХΰӽBÇŉξk

Ɖŷ�aĕч 38 ȘϔƹƗ͉ה΍ė̉ȻėƇ̸ƹĴLÎˡ`Ěƙȋ九͛΍ͼ

ĭŅL－ɖŲӌĕŷėǜˡϔŲǌхţş万ƉŷŝҴҫξkƉŷL?ˆļúǷ

Eȗ̵$ȗ̷ϔ̾˿LЛ̵ͳʴ$͕ ßLƝΜϔξɂίƍ�ԘL．ƚ͸ǻԩƜL

ˡøaҴҫ�ΨÏíϔЏпL九ĿǠˡ“Ƌ=̼ĢL׊丁SY”ϔ丽亦BƹƗȊ

ıƝ̵ȉΣLʺΞʺˣւ低L．ƚ͸ǻƜLŵŷҁ͂LЛ̵ͳ͕LՃ、Ö�Ψ

ξ低LȳǜĺξϏ事ǋBɜékвҴҫ$̷˽①Ǜג$Ɯ丁ХÖ�ΨͱļŲÑ

ƘƧӧBϞÿŶȎǶ$׃͹Х̉ȻƆȀL“ƹƗҫȻ”ǽɕMŋ̏׈ա̗]Ǧ̴

^ϠՀՆϔŷƇŏΥBÇŉékϔ�仔ҫȻ$җÉХҴҫLǑŕϰ$ղ$ռӡ

ƙЉϪΨ¼下LʶοՃիϔˡ˪ҁLľɓ$ş¸ХŬ下ŶÅŲ供ҴŎşвJΫ

Ĥ依ơL］ÎП^ąŝǂ�˭LÎˡľɓ�LҬÏ׈LÖ̪�Х�ΔBÇŉ不



ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉ  ÇȠԤ京Ӵ）Z 

1-1-102 

不ŰїŷƇ�ďLϥąɟՋ´țʸ̾˿ξɂşΥL“˂ЃVV׃”şΥҫȻ$җ

ÉkşŶα<ӓ①׃͹΋住ŷėҩȶȎ͎丽亦B 

Çŉ̊ʋҫȻʾΡ$JΡ$ˏΡХŋşЉϔ?ŎӍ̹ŝɩ˨̄àѣû\ӱ

ђϔξkʃǗZLûǂ\ŋǰ�qŚϔѺԁŝ˭֍LǂˣǕŶǰŚǷԹ互ɩ҇

Ѵ̉]ƈӝBûǂé\ŋֈ̬]ŋǰ�ϔ仔իϞ̄LǂˣիĔѴ̉BÇŉξk

ϔҴҫҫȻI�ʭזLìǷ̄àLғ͔Ѱѡ$ş¸=�L̮8̇ҜϔƜǛ$׈

Ș՟Ϡǻ?ƜL�ȶkş仔իȫɕ\̄àĔϔΩΔBͱļ[ͺǇɚϔ̞ԳŝƧ

ӧB 

2Nΰ{Ĕ҂Ҝ�上�ď 

Çŉɾˡΰ{Ĕϔ҂Ҝξk�上L]ėƇÑɜˡ͹ҫξk�ENӍէο֡

Ɲ̌ƈ҂Ҝ?ŎLÇŉ伙Բ]ȎFϡÖЊ֏ҴҫϭКɜŌ�LȣԹ̷=Ά҂Ҝ

JȻȠǩ}ǷīĔ҂ҜL½íøοξkЛւԹ互͸ͻȘʔûLѶBʸ֝ʶοĔ

ҁLÅГǅΰҴҫ҂Ҝξkϔˡ˪ĔLŎ％˛ˡøaƎȧȍҜɳɭ九Μַ֑ŝ

Ϗ事ǋϔ҇ąL“̷=Ά”҂ҜJȻϔȟӤL�ÇŉЉ̖śˣԩŎ互E临Ϩ\ 7

Ɲ}=LƜȈʗ׈\ҴҫξkʩάŝkիBŎ％ÇŉȣԹϔ͸Ș$ͻȘ�ɓӤ

ƕL2016 ȋԷǙȣԹ΍ͼʶҁ8�Ĕξk些为$ŃБċȢҜȐХ8上ñ˕҇Ĕ

ӤʶL ɠ¾ԹξkӤʶLƜƜʗ׈\ÇŉξkЮδʩάB 

3N½ͅϔŵŷ¶ƕ①k҇�ďŝƾŤϔkEյ�ď 

ÇŉϞÿŶƹƗȊı̉Ȼėɾˡ͛Ԥŵŷ①ɨēԤ京ŵŷϔ�ο˭ 6500

�lLЉ̖ŵŷ֧Џ�ǦėÑ�EÿñBŶ΃仪ҴҫЉ̖ϔŎ％LH̋ʄÖE

Љ̖̄àLЏ］仵ʊЉ̖LՕÁ\ŷąҁąϔՅʢL§ʁŵŷʁўĺʇʩąϔ

Ŏ％LԹ8̦ʗě\Љ̖ҴҫϔҬÏɕ�BŎ％Çŉ估ƤȟӤˡʺw¶҇ą 80

ŔҫҴϔûÝ仲ւ$36 l׈ʩ̷=Ά҂ҜJȻ①È˳ȋk 500 XƤֹşх͏͈

ē些Яξk�E8ǌB 

̷=Ά҂Ҝɩ˨Ll ʩՕÁ\ҴҫȍҜ％ˣϔϏ事ĨǋϔŎ％Ĉȿ\kş

ξkśˣBֹ şх EPS ͏͈§供ЯīŶƜƜ作�Çŉkşē些ɕ˧ʗěē些̏

̝ϔŎ％Lˡʩ§֕供Ҵş仔①ֹşƽÅLvͽơ=˱个\供Ҵ`̝̾˿Ľ仔
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①ÖҦ̪χB 

4Nԩȧϔ但ŢͶ伟ʔûąǇɚԎͽȎ͎$Жǂ 

严ԲƙȋЏпȌ?ʳȠɹLÇŉǽȫɕ“严但ţ̛Ȣ+ϟҬƜǇɚ+ѧљȊ

ń但Ţ̛Ȣ”ϔƾŤ但ŢͶ伟B 

Çŉΰˡϟ但Ǉɚ2ͱŸȀǛϒֹֽ׌ˢĉˡ֍Çŉ$ȎǶȀȇ˴ֹֽ֘

ŭХƜƂϧŏֺֽ�EB 

Çŉΰˡ严但ţǇɚ2ȎǶ̼ĢȀŹ严但ţХBÇŉkş但Ȱ2մǵ$Ȏ

Ƕ$ͱŸ$ӌƽХŷǌL­Ča严但ţϔqą$ΨąŝԀąLÇŉϔȀŹȶú

企会ɹǩB 

5N三ђĔξkЮδ�ď 

Ҵҫ互E－8I֦ȇ三ђĔϔ互ELŶʭIξkյ˳J̮Iί书՟ˡH̋

ϔ͸Ș$ͻȘ$¿Ξ$̷í$ҁʰ$Ϗ事ǋֆ͋ХϔÎ�Ӎ̹LŁˡȳƧŷɪ

ʘ�ξkJϔ̮8Iђ书ɞ҇ƛр҂é׈仔իϔЉҜBÇŉ8ϟ也ąaʗěξ

kϔ三ђĔЮδӍ̹B8ʵ֧LÇŉŶɩ˨=ûǂ）ϵϔɩ˨ʃ̄LH̋ʄΞ

ɩ˨亡买˴Թ互ξkʠ�3ŀ8ʵ֧LÇŉŶʠ�=Wûǂ\ӱђϔξkЮδ

͛Гŝ亡买LvЉƲՄɿ$Ɖ仔估ûúíҜ$БҜ$ւҜ$̌ƈ$̖§$ʣĄ

éȒХŋIί书՟ˡԩMӱђϔʠ�Ӎ̹3Ŏ％LÇŉЏ］էο¾Թϔɩ˨¥

ԹÇŉξkЮδϔ三ђĔ$ΰ{ĔBƨÇŉŶ҂ҜƜ̓թƽ些\¾Թϔ͸Ș$

ͻȘ�ɓŨL҇ƛϟʓɪƜ̓Ñϔ͸$ͻȘʬʋ�ՂúξkЮδqŚϔЮδ两

СL�ȶЮδqŚ҇ƛ仪?éɚϟʓϙ͝Ɯ̓ÑϔɏÜLȌ҇①％²éӷʭB 

ŶÇŉϔĺǩԲГJL¾ŐȣԹ\ŋвqɞLՆ̦ƾŤ\Юδ①̉Ȼɩ˨

qŚ�上B九ÇŉɕНҎtLÇŉѼ仅\׈хЮδ$Ԏ˧ԴҬ$ɩ˨ϭĺХ?

ŎǥхϔqɞL¾ŐȣԹԀĉɆϙ$但ŢɆϙХƙ�՝住ӿԁqLM�Eϔ低

Ժĺǩ¶ƕŐўąիB 

J<.П^Ċď 

1NԎ似Įą 
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ÖEMĎċą$Ԏ˧】֘Ƃ互ELÇŉΰƔŶȿ会Șĺǩֈ̬LMɣƜξ

k҇ąLʗ׈kşП^ąLˡȳȧϔӀԎ̹֝BÇŉɽԹ8̦ɣǩξk严Ҭ҇

ąLԷˡ8ǂϔԎ似ѦľLρaϞÿӀԎͶ伟ԩMĠ8LÇŉĺǩļûa九ԡ

ϔԎ似ǅąBÇŉӹ̹伙ԲԹÄԎ˧ȀŹ}ɹǎӀԎͶ伟LĈ会Çŉɕ低B 

2NqɞϔɼѼƶŶů֖ 

ϞÿÇŉƔŶȿ会ɕ低ϔֈ̬LÇŉƪ两žʁʒмҴҫЉ̖ϔ̄àĔ$֘

ŭĔ$ΰ{ĔĺǩSԞL伙Բ?ʳŷƾŤ九ԡkşі˺$Ƞɹkş但ŢͶ伟L

˴Ǝȧ�Eϔ̉ȻП^ąBŬ̥Ʉ֝˛ƙϔϭĺ①但ŢqɞϔĈϝB�－LÇ

ŉɆ՝�aƹƗūʷ九͋ėմǵȀLϠ̰严͞ĺ԰ŷėŷδ�为ԩM±¹LӰ

Ŭ下Ǘ也ÇŉŶqɞɼѼ=ƶŶ8ǂů֖BȌՆ̦ǅʶŚǷҀ˭ΌčӘðХʖ

ʶL}ŗȣŝχ�˛ƙϔ�ІqɞLMÇŉϔĺǩƥǂžǅϔqɞƉϯB 

 �
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Ф<书��Çŉ͋δ�

8$Çŉ˟ԵGȋÑҀFƜ�$ү_�$ϙ_�ϔȟН´Å①Դ互ɏÜ�

ˡ֍Çŉֈ̬LÇŉ˥ӤНү_�$ϙ_�LsӤН8ŏɢ互ү_$8ŏϙ

_LÇŉ͋δ˪û?ƛƾŤB�

)
(, ȋ () ˠ � ʺLl ֍Çŉʭ�Ľ˛MҀ�ÇŉŐLÇŉ ʋCÇŉ͍'$

CÇŉРГ'ϔϠË亡ǂӤН\ҀFƜ�$ү_�$ϙ_�J}[ȌА2<�.B

M\Թ8̦ƾŤÇŉ͋δі˺LÇŉ̊ʋCÇŉ͍'}①ÍyˡË͍ȴ͍亡ŝCÇ

ŉРГ'ϔ亡ǂLûǂ\CҀFƜ�亮_亡ó'$Cү_�亮_亡ó'$Cϙ_

�亮_亡ó'L<�亮_亡óǕ<�ϔɕŚԎ̋$łȠГȑ$亮_亡ó$ʗ̎$

ӈÛГȑХ՟�\ђĔ亡ǂB�

Çŉ<��亮łȠГȑ$Û亮ÑǍŻТŌCÇŉ͍'Х͍ȴ͍亡$CÇŉР

Г'ŝϠË亮_亡óϔ亡ǂLԴ�ԩM亡买L�亮ӟȪ$Û亮זƕBŶ<��亮

JLÇŉҀF$ү_$ϙ_Ż҇ʄΞӍ̹éȅĵĈϠË�亮LȌǭ互ϠË˭øR

ĉB�

`$ү_�ǕΰˡÇŉ͋δ˪ûϔ享亲]ӧ��

J8.ү_�ǕΰˡÇŉ͋δ˪ûϔ享亲�

ÇŉʄΞCÇŉ͍'$CӦ—͍'ŝˡËϙЮӍ̹①CÇŉРГ'LӤН\

ү_�$ϙ_�B̊ʋÇŉɜƔ互EϔEĉΩΔLÇŉȟН\]Ϟÿ亡̛①Çŉ

ɘωϠĖ估ϔёѓ˾˺Lûǂ\ŋ֬Ñ՝ЮδûȘLƾŤ\Çŉ͍q͋δі˺L

ȟН\Çŉ亡买Դ�ϔÑ՝ʔûίƍLvûȘǥ֧=§Ӧ\ΰˡÇŉ͋δ˪û҇

ƛˡʩԴ互L§Ӧ\ҀF½í互�ϧɏ˭$ĵ]˭$仔亿˭ŝӈÛ˭B�

�(N^亮交Û˪û�

M\）ϵÇŉϔ^亮交ÛʵȢLCÇŉРГ'Ф8ϓVę˳2˧ Çŉ①ҀF$

ү_$ϙ_$׈хЮδqŚȓ伤ȸ}[^亮交Ûϔ亡ó2�

Çŉ$ҀF$ү_$ϙ_$׈хЮδqŚSւĺξͤ①˧РГ亡ǂϔс东L

ȓȩ¾互伙Բğţ交ÛBğţ?ɕϔLŃ}伙Բ人ӣʵȢ交ÛB�
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)NҀF①ү_ūՕûȘ�

M\џɰÇŉϔ͍qq̋$ԀkϔΫНLϵ§ÇŉΫНaÇŉʔҀҀFLֆ

̣ҀFŝү_΄ο˭ąLʉǋÇŉøϗL̊ʋCÇŉ͍'ϔ亡ǂLCÇŉРГ'

ŝCË之iˆЮδĆ͍'ǕҀFŝү_亡ǂ\ϠËϔūՕûȘLCҀF�亮_亡

ó'$Cү_�亮_亡ó'WíùǕҀFŝү_亮_ϔūՕ亡óԹ互\）ϵB�

 (��ËaҀFϔūՕûȘ�

����CÇŉРГ'ФWęW˳�ҀFƜ�ǆ亮ˡËË之iˆ_֬％LË之ҀF?

ȓȩĵ]ɬЁӈÛLÍɜ{ӈϔˡӈÛ˭ϔҀ�ʬ?ӘÄˡʩӈÛɆʬ3ҀFƜ

�Û亮ȓȩ½íɲ֦֡Ë之ҀFϔӈÛɏÜBCҀFƜ�亮_亡ó'Ф<ęV˳

CÇŉРГ'ϔƉϯ=Թ8̦ժσ\ҀFƜ�ǠË之iˆ_֬Թ互ӈÛ％LË之

ҀFȓȩūՕӈÛϔҀFūՕ亡óBCË之iˆЮδĆ͍'ФŪР亡ǂ\Ë之i

ˆϔҀFƜ�ӈÛГȑB�

 )��Ëaү_ϔūՕûȘ�

̊ʋCÇŉРГ'Ф8ϓ8ę`ϔ亡ǂLү_]ү_��亮Û亮_֬ɜͤ①

ϔ�EˡË之Ë上ϔL?ȶǕӰ֬Û亮互�ӈÛ˭LW?ȶ{δÍyү_互�ӈ

Û˭BӰү_��亮ρԲĝʬϔʸË之Ë上ү_éȅĩŃP互Lү_��亮ɜ�

Û亮֮严ʸË之Ë上ү_Բĝʬ伙ԲBéȅү_�ϔʸË之ү_qʬ?仪 *qϔL

ȓǙӰ_֬ʗiҀFƜ�ǆ亮BCү_�亮_亡ó'Ф`ęÆ˳亡ǂ\ү_ūՕ

ϔÎ�ɏȫŝŝϠËү_ūՕ％亮̎ŝÛ亮伙Բϔ亡óB�

*NпЏɬЁûȘ�

M\ֆ̣ƜҀFøοӈÛ˭�ďʠыү_$ϙ_ϔՄPLǡŃ҇ϔƎȧǛҀ

F͋δÇŉϔӮӲ˭LŎ％̊ʋC=ȀÇŉ͋δàó'ϔϠË亡ǂLCÇŉРГ'

亡ǂ\пЏɬЁûȘB�

CÇŉРГ'ФWęV˳Ф`̡ФŪ֬ϔ亡ǂ2ҀFƜ�ǠՄPү_$ϙ_

Թ互ӈÛ％L̊ʋ˧РГϔ亡ǂɗ久ҀFƜ�ϔÛ亮LŃ}ǅ互пЏɬЁûBФ

WęV˳Ф<̡亡ǂ2ÇŉҀFƜ�ՄPGŏ①}=ү_ɗϙ_％Lȓȩǅ互п

ЏɬЁûB�
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�N]ԀĉЮδ$ַ֑ʔûϠËϔÑ՝ЮδûȘ�

MĈȧÇŉϔԀĉЮδL̊ʋԀʧ՝使ȁϔC�E�Әàó'LіŌÇŉǅ

֊ɏÜLÇŉû亩\CË之iˆЮδĆ͍'$CǕƘɬӀԎЮδûȘ'$CǕƘ

ɶ§ЮδĆ͍'$CɬԎ久Ë上ЮδûȘ'$CժƜ_֬Ɣ为˭֍ЮδĆ͍'Х

ûȘĈȧÇŉԀĉЮδB�

J`.ү_�ǕÇŉ͋δ˪ûɢ互ɏÜϔӧ��

ү_�ӚM2Çŉ ͍ȟН´Å\ҀFƜ�$ү_�$ϙ_�$ү_�ЋZ

ûȘLûǂ\亡买ϔҀFƜ�亮_亡ó$ү_�亮_亡ó$ϙ_�亮_亡ó$Ɇ

严δǷ�ђó$ү_�ЋZǷ�ûȘLǕ<�ϔѺ˭$亮_亡ó$łȠГȑ$ʗ

̎$ӈÛГȑХ՟�\ϠË亡ǂBÇŉȟН\ԩMƾŤϔÑ՝ʔûЮδûȘ�上L

ēʀË之iˆÛШûȘ$ժƜ_֬Ɣ为˭֍ûȘ$ǕƘɬӀԎûȘ$ǕƘɶ§û

Ș$ԀĉЮδûȘ$}①¨Ɋɲ֡ûȘХBҀFƜ�ǕÇŉРГԹ互\ƙ̝©亩L

亡买\Ë之iˆ$Ë之ɶ§Х互MLȟН\ϠȓϔӈÛūՕ˪ûLֆ̣ƜҀF$

ʔҀҀFɗǅ֊ʔûq①ÍË之ʵĤοÇŉԎ似ɏÜϔĺξBŬ̥LÇŉϞÿϔ

͋δûȘŝ˪ûL҇ ƛ§ӦÅ�ҀFϔϧɏ˭$ĵ]˭$仔亿˭ŝӈÛ˭Х˭øL

ÇŉûǂϔCÇŉРГ'ТŌC֦=ȀÇ�ÇŉϙЮʃȣФ *ň�РГȼƕ˳̡'

ϔӍ̹B�

ÇŉǽŶûȘǥ֧=亡ǂ\ɬԎ久Ë上Юδ$с东交Û˪û$Ë之ҀFūՕ

ûȘ}①ԀĉЮδ$ַ ֑ʔûϠËϔÑ՝ЮδûȘB�－ϞÿǞ˥ȟНΫНү_

ûȘLΫНү_ûȘˡøaʤԹÇŉ͋δі˺LĈȧÇŉϔAEĔԴ�Lʗ׈ү

_�ÛШϔЊƸɅ3ˡøaȧĔү_�ϔûӆ˪ûL§ɰJǛɬԎ久ϔ˭ϗB�

խaΫНү_ûȘ͇ˡȧûɅLBÇŉƉ˧ϔ͋δ˪ûǽ严ȟН´ÅLŬ̥

=ԾÇŉ͋δ˪ûϔ?仪?�ǕÇŉ①ҀFøϗՋɕHժȭŠBկǕ=ԾÇŉ͋

δ˪ûϔ?仪LÇŉӘð˥˴Ճ％©ʤÇŉРГƎĈΫНү_ûȘB�

ÇŉÑ՝ʔûûȘ九ûǂ}˴Lŋ֬ûȘȶú\ˡʩϔǅʶŝ?ʳƾŤBt

ŐÇŉԷ�?ʳȧĔÑ՝ʔûûȘϔɢ互ŝϙϦ̒́Lֆ买ַ֑L¥ԹÇŉЖǂ

ĺǩB�
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<$Çŉ˟ԵGȋ亡买Դ�ɏÜ�

J8.ÇŉԻ͍Ի亡①ļƔѩɏÜ�

(NÇŉ严Ҭ͘ċŌ亡ɏÜ�

ÇŉϔNҬEĉMʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ϔЉ̖$öĈǷ$¶

ƶŝ但ŢEĉB̊ʋίƍ§ɰ՝ĆÇĬίĆë9)

/�*.* ňËaħĺC=ȀÇŉ

ί§̉́互EíвЮδŏȪ'ϔ伙ϧLÇŉ?Ǫaժ̾˿互E3GȋÑLÇŉ?

ƶŶȟӤǷГL?֝ӍҭǅȟӤ֬Ϟ�<Ŏ％ ûȘLʸ֝ĻȶȟӤ֬Ϟϔίӧ

ɦƖ$ίӧׇʣ①�<Ŏ％ ׇʣХɦƖʮ�BBəҎӴ）ZéÎSʺLÇŉ͇

ˡŬί§Ի͍Ѷļú互ʧƔѩϔɏȫB�

ÇŉGȋÑ͇ˡĺξƽÅξkʵ֧ϔ_ʨ$с东$ƔѩLƽÅξk3Çŉ互

E?ǪaCƽÅξkӡŃӦ˳�'亡ǂϔ֮ĻȶƽÅξkӡŃϔ�ELʸ֝Ćδ

ƽÅξkӡŃӦB�

̊ʋCJĞq̴ÊŝŲǷEkşξkӡŃӦЮδ˳�'$Cǅ互ξkӡŃӦ

ûȘЮδϔkşϞȪ'J仔̒ɆǤ )
() ȋФ (/( ňÇř.ХˡË͍ȴ$͍亡ŝ

亡买Ʌʮ�ϔ亡ǂLÇŉϞÿ严Ҭ买ŰJƶŶȌǅ֊ξkϔkşŻ?ŶξkӡŃ

ӦûȘЮδϔ买ŰSÑLʸ֝ĻȶϠȓԎ仔ŝӡŃBÇŉϠËEĉŌ͍Ō亡LÇ

ŉ?ƶŶԗԘԎ仔$严Ҭ买Ű$�οԲˣԎ仔ϔɏÜL?ƶŶϠËԎ仔Ǚúˣϔ

ɏÜBÇŉƲÇŉϜ͓õōÎˡʏʦ̾˿ΨӡŃӦB�

ÇŉϞÿϔҴҫЉ̖οŷMɨēϔÖ˰ŵŷLɜˡϔŵŷŻЫ亩\CƹƗ

Ö˰ŵŷɨē严Ҭ˭éЌŌŎ'Lŵŷɨē严ҬéЌŌŎЫ亩ÿLϠË˰̴Ż

]ɜŶ˰Ƭ�íùЫ亩\ŵŷЌԍğ亮LŎɒǙğ亮Jɜͤŵŷ͛ԤјɜŶ˰

Ƭ�LÓρ˰Ƭ�]ÇŉЫ亩CƹƗÖ˰ŵŷɨē严Ҭ˭éЌŌŎ'LȌρ̸

ƹĴˮ¦位ŵŷɨē严Ҭ˭͛ԤˢĉJȻխӦBÿԾГȑТŌCJĞq̴Êŝ

ŲÖ˰ŵŷɨē͍'$CÖ˰ŵŷɨē严Ҭ˭͛ԤЮδĆ͍'ХϠË͍ȴ$͍

亡ϔ亡ǂLŌ͍$ˡʩL?ƶŶַ֑B�

	�Deĸn�CmğĬ¦Q�

Ã¥5ĸn�CÕ635I0nğĬ�CÕ635²D�I0nøäSÕ6
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öÕ�ÕĖëĖ�a5ĸn�Cr�ÁK2ĸn'IČ¶{ÌèıĬ6

7.-	�

�	��(835ĸn'ÓÀÞıĬ67.-�	�
	�	��)835I0n�Cğ

Ĭ²D�đĎ0tâxĕÒ6�.-�0��(�����	��� 35I0n�CğĬ²D�đ

Ď�CĕÒ67.-���(�
���	���835IçGĕt �ĒİÔ »Ėó6

7/1�0	
�
�	��)835ÛÚ±ă »ĖĊ67/1�0	
	
�	��(8öïFr�3ē

#ÁK�DeQ�-ï�ëå0mğĬøäQ��DeÃ¥đĎnñë!iĕÒ

m »ÁKþQ-ěüëå0¤�,�Q�-f�9āĞ3½ımğĬîÁ��

¹ĬXÿÂ�¸ªë>ĳ-I0në�C]å3�ã-ğĬ¦Q4�

Deå0`®Gĕ)¸¼ă3IČ3Xă�vąïFå0_��ýĭpĪĠ4

DeQ�-ĪĠøäQ��ĪĠRĨå0`®³�8Ã¥5ă®éĘøäSÕ63

5'Z2ÐEmrIČøä¿Y6öïFÕ�ÕĖëĖ��ĕÒ=�p§=ïF

ġğmęc30ngÄĚµ¬6�BÄ�ē`®ĪĠ£ÆméĘ�gä;æ�İ

É�0tĩ�ÓÀ4 

*NÇŉŚǷϿ§①ÇЏ似ѥ业ɏÜ�

ÇŉăɆ严δ̟;͌a )
(, ȋ (( ˠȔvıοqĠ�ЄѺLϞÿ̤ŶĆδ

Ͽ�§֑ŝ�ɛÇЏ似ϔԤБɝўL̥֐SƘLÇŉŎÍy̤ȢŚǷЫ亩\Ď

ċŌŎ$ѥ业\Ͽ�§֑B�

Çŉϔ严Ҭ买ŰMÖ�Ψ$ҙĜҜˤ$ι˽ҴҫϔЉ̖①但Ţ3Ĕҁ$Ö

ο˪̑ϔ但Ţ3ÖEЊɩ3Ů˼ѡĔBÇŉEĉɅ仔Ûǂ\ÇŉƶŶ8ǂϔ֛

ʫοǷLɗ}ƾɕ8ǂǷ��ĉM̄àϔοǷLοǷ％ւϨLqŚ֛ʫL]Ç

ŉŻMľơğ亮LʄʺӟԂ$ΰ似ʢzBÇŉϔ֛ʫοǷǪaȊХϔ̴_N�

Sւϔ֙�Ë上LϥϤaĎĉ]ĎԎϔiʊL?Îˡqԡ 余Ʌ$vǪɅΩȱL

ļ8乡̴_͍ȴӷʭL?ǪaCĎċŌŎ͍'ӷʭ买ŰLÇŉϔL％οǷŌ͍

Ō亡B�

ÇŉƲÇŉϜ͓õōϔ͏͈ЯNӍ但ŢǇɚMɎKÖЊL͏͈Яϔξk]

�ј]ɎKÖЊϔśˣɅ8也LȩɎKÖЊƔaҴҫ但ŢͯƷɗ久³k％LϜ

͓õōϔ͏͈Яϔξkŝ�јWƉ˧³̣BŬ̥LϜ͓õōϔοǷWƶŶ8ǂ

L％οǷϔɏȫLοǷśˣ]ȫȢ]ɎKÖЊƉ˧8也BÇŉ}①ƲÇŉ˥]
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L％ǷЫ亩ĎċŌŎLÇŉ}①ƲÇŉ˥ML％Ƿѥ业Ͽ�§֑$�ɛÇЏ似

?ԻĹϠË͍ȴ͍亡B�

̸ƹĴqąԎͽ]Ͽ�§֕Ǥa )
(, ȋ () ˠéÎӦ）LӦ）Çŉ九ɕН

}˴L伤ƼŲǌŝŷʵˡËĎċŝϿ�§͍֕ȴ͍亡L ͍]ŚǷЫ亩ĎċŌ

ŎLȌʄ亡ǂMŚǷѥ业Ͽ�§֑LÇŉ˥ŬԻĹĎċŝϿ�§֕ϠË͍ȴ͍

亡ѶļúԲ互ʧƔѩB�

ŀƘLM§֕ÇŉŚǷǷ�Џ］ɅLџɰÇŉЖǂŃʁў严ҬLÇŉʔҀ

ҀF$ǅ֊ʔûq˵έ）կǕÇŉѥ业Ͽ�§֑Хԁ�_、La )
(, ȋ ( ˠ

��é\ƨ[ɨӶ2�

九Çŉ九ɕНSʺԖҎ˧ɨӶ²éSʺLŬƶŶ̜ѥϿ�§֑ԌJēʀƉ˧

Ïѳ§֑Ԍ$ƠE§֑Ԍ$Ɖ˧Ęό§֑Ԍ$Ƿ�§֑Ԍ$ξ҂§֑Ԍ.ϔ互ML

ѶӉϠËNЮ˪ËՀѥȌŬ̥ļú互ʧƔѩϔLɗӉĎċ^亮�亚˪Ë亚ÛӇѥ

Ͽ�§֑ԌϔL˧q九ɔɨɶ=ԾÅ՝̜ѥ̡֬$΂业似①ѩ̡ХԌοL§ӦǕ

ÇŉԹ互½íӇµL�ÇŉɈƖú˥ՒļӰХʉƠɗɨɶӰХԁ�Sÿϔ严͞Ϊ

ɂB�

�NÇŉԻ͍Ի亡①ļƔѩɏÜ�

Çŉ①ÇŉƲÇŉ˟ԵGȋ?ƶŶԻ͍Ի亡互M①ļú互ʧƔѩϔɏȫBÇ

ŉ①͍ǂ{ӈqǕ̥�é\Z֧Ɠ）ȌЫƵ$ϚРB�

ϠË՝住éÎ\ÇŉʸԻ͍Ի亡ϔӦ）LӦ）ÇŉGȋÑ?ƶŶԻ͍Ի亡ɏ

ȫB�

J`.ʔҀҀF$ǅ֊ʔûqԻ͍Ի亡①ļƔѩɏÜ�

ʔҀҀF$ǅ֊ʔûqŶGȋÑ͇ˡŬԻĹŲǌ͍ȴ$互ʧ͍亡$՝住亡Р$

九ȴ亡óХļúï_$̴_$互ʧƔѩϔɏÜ3͇ˡŬͤƱԻ͍Ի亡互MƔaӷ

́SJǞʸǂ亲ϔɏȫɗÍy?ӭ¨互MBÇŉʔҀҀF$ǅ֊ʔûqǽǕ̥�

é\Z֧Ɠ）B�
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Ū$ΫНԴҬɏÜ�

ÇŉH̋ʄΞCÇŉ͍'ŝCÇŉРГ'Х͍ȴ͍亡ŝϠË亡РûȘ亡买Դ

�LȟН\´Åϔ͍q͋δі˺LŶԎk$qŚ$Ԁĉ$˪˺$EĉХʵ֧]ʔ

ҀҀF$ǅ֊ʔûq①ÍʔûϔÍy�ESւϠcΫНLÎˡΫНƾʭϔEĉ�

上①֧őȀŹ九N严Ҭϔ҇ąB�

J8.ÇŉϔԎkΫН�

Çŉ上ˡ֍Çŉʭ�Ľ˛ӤНLıˡ֍ÇŉԎk]Eĉ�上ХρÇŉƾʭɨ

ќBÇŉҀʤŐLŗʣ\ʴϔҀFLʴƎ\ÇŉҀ˧LŋҀFÅ՝}仓ǿéԎȌ

ǽ严Å՝ú�BϞÿLÇŉΫНɾˡɜˡԎkk˭3ÇŉĆÇ$严ҬŹɜ上Ќԍ

ĻȶL�խaÇŉɜƔŷδ�为ξk严ҬŹɜ?ƶŶ不ѦΰӽLĩ�ЌԍŌŎú

ˣLWŃ}ȳȿЌԍúÍyŹɜL?ȭŠÇŉξk严Ҭ3Ó久LÇŉĆÇŹɜɜ

ЌԍɛǨ上ÇŉҀF$ү_$ÐɆ严δ҅մԬɜˡLǙ��¾ЌԍјÇŉ�οB

ÇŉǕЌԍŹɜɾˡƾʭŝ个ǕϔĤˡ$�οŝʣϗϔ˭øBÇŉԎk]ҀFԎ

kH̋íȠLȌBíùΫНԴҬBÇŉ͇ˡ}ÍԎk$˭ϗɗ¨亦MҀFϔ®ĉ

ʗ�ɶ§Lĺ互qǕÍɜˡԎkÎˡʔûʢ估˭L?ƶŶԎk$Ԏ似ӉʔҀҀF

ĤοѶʉǋÇŉøϗϔɏÜB�

J`.ÇŉϔqŚΫН�

Çŉ՝íү_$ϙ_}①׈хЮδqŚ二ΜÎˡŶÍyĠ�ÐѺϔɏȫL�

Ӱ՝íÇŉqŚŻ－H̋ʄΞCÇŉ͍'$CÇŉРГ'ϔˡË亡ǂkξLÇŉ

øοH̋ŝƾʭŷq_ûȘŝԀĉûȘ²ú\ÇŉqŚϔΫНL?ļÐѺÍyǷ

�ϔȭŠL?�ՋɕqŚͲŎŝѺĉͲŎϔɏȫBÇŉɆ严δ$ăɆ严δ$Ԁĉ

ӿԁqÐү_�ЋZХ׈хЮδqŚ͇ˡŶʔҀҀF$ǅ֊ʔûq①ÍʔûϔÍ

y�EJɶ֐�ү_$ϙ_}ƘϔѺĉLW͇ˡŶ]˧ÇŉEĉϠŎɗϠ�ɗƶ

ŶÍyøϗÚМϔ�E�ѺɗֱĻ了բBÇŉÐѺϔү_$ϙ_}①׈хЮδq

Śǽ严�éZ֧ՕÁŎEП^ϔɨӶLŻɨӶÍ?�ŬÍÐѺǷ�јÇŉŝҀF

øϗՋɕʉǋB�

J<.ÇŉϔԀĉΫН�
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ÇŉӤˡΫНϔԀĉ՝住L估ƕ\AѺԀĉqŚLȌǽʄCJĞq̴ÊŝŲ

�Ә͍'ХˡË͍ȴ͍亡ϔӍ̹ȟН\ΫНϔԀĉ̉Э�上L҇ ƛΫНŷ�éԀ

ĉÛШLÎˡ亡买ϔԀĉ�ӘûȘŝЮδûȘBÇŉΫНŶմ互ȠНԂɚL?ƶ

Ŷ]ʔҀҀF$ǅ֊ʔûq①ÍʔûϔÍy�EÊοմ互ԂɚϔɏȫBÇŉ�M

ΫНϔ业ЕqL ͍ΫНԹ互业ЕσɱȌǭ互业ЕRĉB�

M§ӦÇŉԀĉqŚΫНɅLɜˡԀĉqŚa)
(,ȋ(ˠ��éƨ[ɨӶ2�

˧q˥ŶƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉϔʔҀҀF$ǅ֊ʔûq①Í

ʔûϔÍy�EÐ�ѺĉLW˥ŶƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉϔʔҀҀ

F$ǅ֊ʔûq①ÍʔûϔÍy�Eֱ了B�

JŪ.Çŉϔ˪˺ΫН�

Çŉ ΞCÇŉ͍'ŝCÇŉРГ'Ӥ为\ҀFƜ�$ү_�$ϙ_�ХÛ

Ш①ϙϦ˪˺LȟН\ТŌ九ԡ严ҬΩΔ$ΫНƾʭϔёѓі˺LȟН\ƾʭ$

ΫНϔ͍q͋δі˺Lŋ˪˺ ΞCÇŉРГ'ŝŋ֬亡РûȘ互�Ѻ˭BÇŉ

ĆÇŹɜ$NӍξk严ҬŹɜŻ]ҀF①ÍyË之ʵƾÅíȠL?ƶŶͲŌ严Ҭ$

Ō主ĆÇϔɏÜLÇŉϔ˪˺ΫНB�

Jd.ÇŉϔEĉΫН�

ÇŉϔNҬEĉMʸÇǋҴҫ$Ǜג$̷З$έ丁佳¶ϔЉ̖$öĈǷ$¶

ƶŝ但ŢEĉBÇŉÎˡƾʭϔEĉ�上LɜˡEĉŻΫНaʔҀҀF$ǅ֊ʔ

ûq①ÍʔûϔÍy�EBÇŉ]ʔҀҀF$ǅ֊ʔûq①ÍʔûϔÍy�Eւ

?ƶŶŎEП^ɗ久ˋƠÇȊϔË之iˆB�

d$ŎEП^ɏÜ�

J8.Çŉ]ʔҀҀF$ǅ֊ʔûq①ÍʔûϔÍy�ESւŎEП^ɏÜ�

əҎ˧ÇȠԤ京Ӵ）ZЫ主SʺLÇŉʔҀҀF]ǅ֊ʔûqM九Μq˵έ

）L˵ έ）֐ʔûÇŉ①ÇŉƲÇŉƹƗϜ͓õōǷԋˡ֍ÇŉSƘLԷʔûƹ

ƗɎϜǷԋˡ֍Çŉ$佳ճǲȀɎϜǷԋˡ֍ÇŉB�

ƹƗϜ͓õōǷԋˡ֍Çŉϔ严Ҭ买ŰM͏͈Яξk$但Ţ3ĔǷıʰ$ȟ
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Ч˯ʰ但Ţ��B�

ƹƗɎϜǷԋˡ֍Çŉϔ严Ҭ买ŰMΝΓĈǷ$但Ţ3ȟЧ些־˯ʰ$ǷГ

˪̑Ӥƕ$ϪǮ˪̑Ӥƕ①估�$ǌοτŨ估�$d似ǷÎ$ͧ΁͊$ĔǷkş

J?ŕĨ֑ş①A֬ǆɦ.$ĆÇοşϔɦĺ$֛ ŢBJ}=Ż?ŕA֬ǆɦ.B�

佳ճǲȀɎϜǷԋˡ֍Çŉϔ严Ҭ买ŰM2ΝΓ$̷͑$Ϭϩʰ$d似ȟ˯

ϔ但Ţ���B�

Çŉϔ严Ҭ买ŰM2Ö�Ψ$ҙĜҜˤ$ι˽ҴҫϔЉ̖①但Ţ3Ĕҁ$Ö

ο˪̑ϔ但Ţ3ÖEЊɩ3Ů˼ѡĔ��B�

ƹƗϜ͓õōǷԋˡ֍ÇŉMÇŉÅԎƲÇŉLÇŉ]ƹƗɎϜǷԋˡ֍Ç

ŉ$佳ճǲȀɎϜǷԋˡ֍Çŉ严Ҭ买ŰƾÅ?ŎL?ƶŶŎEП^ϔɏȫB�

J`.ÇŉʔҀҀF$ǅ֊ʔûqMՕÁŎEП^ϔʖʶ]ɨӶ�

MՕÁǙ˴Ń҇ŎEП^LÇŉʔҀҀF$ǅ֊ʔûq˵έ）a 2015 ȋ 1

ˠ��éƨ[ɨӶ2 

MՕÁŃ҇ĺξϔŎEП^L˧qΰ՜ժɨӶ2 

8$˧ q①˧qʔû[ϔÍy�EǙ?ϟʓɗւʓv_$ĵ]��]ɎKÖ

ЊϞÿɗǙ˴ϠŎ$ϠԵɗв�ϔEĉɗ֬ϞL?Թ互��ʉǋɗŃ҇ʉǋɎK

ÖЊøϗϔÍyП^互M3 

`$ƨɎKÖЊ˥˴ɣǩEĉ买ŰLǗ也˧qɗ˧qǅ֊ʔûϔÍy�Eɜ

ξkϔkşɗɜv_ϔEĉ]ɎKÖЊ˺ɕŎEП^L˧ qɗ˧qʔû[ϔÍy

�EɨӶʄΞƨ[ʵȢͣ֐]ɎKÖЊϔŎEП^2ɨӶ?M九Ǽɗ久yqӹĻ

ǪaɎKÖЊϔţE˪�L九Ҭɗ久Myq严Ҭ]ɎKÖЊŎвEĉ3§Ӧ?ø

ο九ԡΩ̩ŷ�ӹĻ̤ȇϔֶƘøϗ3 

<$ƨ˧q①˧qǅ֊ʔûϔÍy�EԻĹ=ԾɨӶŝ§ӦL˧ qǙ ͍ɨ

ɶρ̥јɎKÖЊՋɕϔ8î严͞ʉƠB 

J<.ÍyҀFMՕÁŎEП^էĻϔʖʶ 

ÇŉҀF̟;͌ıʁˡȎӌǑǵѡȏŮ˽ҴЉ̖ˡ֍Çŉ �
�ϔҀ˭LBɶ
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�ӰÇŉɢ互ү_]Ɇ严δBӰÇŉ严Ҭ买ŰM̷˽$Ҵҫ$ЗӼ$έ丁ϔЉ̖L

̷˽$Ҵҫ他但①öĈǷˢĉB)
(- ȋ ( ˠ - ʺL̟;͌ǙɜʁҀ˭Ԥ京]y

qLB?Óɶ�ӰÇŉɢ互ү_]Ɇ严δB�

È$ÇŉGȋÑԎ似Ĥο$MʔҀҀF$ǅ֊ʔûq①ÍʔûϔÍy�Eʗ�ɶ

§ϔɏÜL}①ÇŉMֆ̣ҀF①ÍË之ʵĤοɗ久ԤБÇŉԎ似$Ԏk①Íy

Ԏͽϔ互MĺξɜէĻϔÎ�ƽʏB�

J8.ÇŉGȋÑ]ʔҀҀF$ǅ֊ʔûqSւϔԎ似ĤοɏÜ�

ɱřˣÑL˵έ）$҅մԬ˝ŬIqԎ似śԤőÇŉ­̡L˵έ）W˝őÇ

ŉʗ�ԲϨˣԎ似ʢʁLŻ˥且ǂøɊBəҎ )
(, ȋ () ˠ *( ʺL˵έ）$҅

մԬĤοÇŉԎ似ǽÅ՝ͳµL˥ ǕÇŉǅ֊严Ҭkξ?øȭŠBԎ似ĤοɏÜ

ɏÜƨ[2��

J1.ÇŉƅzË之ʵԎ似ɏÜ�

Ġ�2¼�

Ë之ʵ 
2015 ȋȘ 

Ӵ） 
Ë之ʵ­Ä似ֶ Ë之ʵȨԷ似ֶ 

˵έ） 7,652,528.33 13,211,552.00 ǽԷͳ�

҅մԬ� 600,000.00 2,091,000.00 ǽԷͳ�

ŌӘ� 8,252,528.33 15,302,552.00 -- 

Jўӈ. 

Ë之ʵ 
2014 ȋȘ 

Ӵ） 
Ë之ʵ­Ä似ֶ Ë之ʵȨԷ似ֶ 

˵έ） 15,003,760.00 9,444,736.33 ：­�

҅մԬ 1,491,000.00 0 ：­�

ŌӘ� 16,494,760.00 9,444,736.33 -- 

J).Ë之ʵȰ˴ 

Ġ�2¼�

֬ϞŏА 2015 ȋ 12 ˠ 31 ʺ 2014 ȋ 12 ˠ 31 ʺ 
Íyȓʣ̡2   
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˵έ）� 0 5,559,023.67 
҅մԬ� 0 1,491,000.00 
ŌӘ 0 7,050,023.67 

�ԾɏÜƘLÇŉ?ƶŶÇŉԎ似ӉʔҀҀF$ǅ֊ʔûq①Íʔûϔ=֐

EĤοϔɏȫB�

Ҁ�ÇŉɕНŐLÇŉ´Å\ϠËЮδûȘLÇŉMֆ̣ҀF①ÍË之ʵĤ

οɗ久ԤБÇŉԎ似$Ԏk①ÍyԎͽϔ互MĺξɜէĻϔÎ�ƽʏӱӏ˧ÇȠ

Ԥ京Ӵ）Z�Ф<书Çŉ͋δ S�È$J<.ÇŉMֆ̣ҀF①ÍË之ʵĤο

ɗ久ԤБÇŉԎ似$Ԏk①ÍyԎͽϔ互MĺξɜէĻϔÎ�ƽʏ B�

J`.Çŉ˟ԵGȋMʔҀҀF$ǅ֊ʔûq①ÍʔûϔÍy�Eʗ�ɶ§ϔ�

Çŉ˟ԵGȋÑ?ƶŶMʔҀҀF$ǅ֊ʔûq①ÍʔûϔÍy�Eʗ�ɶ

§ϔɏÜB�

J<.ÇŉMֆ̣ҀF①ÍË之ʵĤοɗ久ԤБÇŉԎ似$Ԏk①ÍyԎͽϔ互

MĺξɜէĻϔÎ�ƽʏ�

Ҁ�ÇŉɕНŐLÇŉ¾Őûǂ\ϠȓϔûȘŝ亡ГBCÇŉРГ'Ф<ę

V˳Ф8̡亡ǂ\ÇŉЏ］էĻʖʶֆ̣ҀF①ÍË之ʵĤοɗ久ԤБÇŉԎ

似$Ԏk①ÍyԎͽBФ`̡亡ǂÇŉ?ȶʸµőҀFɗ久ǅ֊ʔûqʗ�Ԏ似$

ţş$s ĉɗ久ÍyԎk3?ȶ}）ˋ?ÇȊϔ˳�őҀFɗ久ǅ֊ʔûqʗ�

Ԏ似$ţş$ˢĉɗ久ÍyԎk3?ȶő）ˋ?Îˡͳµ҇ąϔҀFɗ久ǅ֊ʔ

ûqʗ�Ԏ似$ţş$ˢĉɗ久ÍyԎk3?ȶM）ˋ?Îˡͳµ҇ąϔҀFɗ

久ǅ֊ʔûqʗ�ɶ§Lɗ久ʸ̤ȩδρMҀFɗ久ǅ֊ʔûqʗ�ɶ§3?ȶ

ʸ̤ȩδρʦȡǕҀFɗ久ǅ֊ʔûqϔ®˭ɗɨɶҀFɗ久ǅ֊ʔûqϔ®

ĉBФ<̡亡ǂ\Çŉ]ҀFɗ久ǅ֊ʔûqSւʗ�Ԏ似$ţş$ˢĉɗ久Í

yԎkϔiˆLȓȩǭ互ȼӍϔÑ՝ÛШГȑBФŪ̡亡ǂ\ϠËϔƔѩʖʶB

CÇŉРГ'亡ǂ\ҀFƜ�ŝү_�Ë之ҀFŝË之ү_ūՕûȘLCË之i

ˆЮδûȘ'Mֆ̣ҀF①ÍË之ʵĤοɗ久ԤБÇŉԎ似$Ԏk①ÍyԎͽʗ

�\Î�Ń互ϔʠ�ʵȢBÇŉÅ�ҀFéÎ\Ëa亡买Ë之iˆϔɨӶëLɨ

ӶǙH̋ ΞÇŉРГХϠË亡ǂɢ互B�



ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉ  ÇȠԤ京Ӵ）Z 

1-1-116 

W$Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚϔƉ˧ɏÜ�

J8.Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚʁҀɏÜ�

ƫŏ Ѻĉ ϟʓʁҀʬJҀ. ʁҀ̰�J%. 
ւʓʁҀɏ

Ü(%) 
˵έ） ү_低 12,080,000 35.63 --  
҅մԬ ү_$Ɇ严δ 10,360,000 30.56 -- 
̟;͌ ү_$ăɆ严δ 5,760,000 16.99 -- 
ˮב ү_$ăɆ严δ 800,000 2.36 -- 

՗Ԙå 
ү_$ү_�ЋZ$

ԀĉɆϙ 
200,000 0.59 -- 

՛ȟŲ ϙ_�Nȅ 200,000 0.59 -- 
˩ʴø ϙ_ 200,000 0.59 -- 
Ġ似） ѺǷ{ӈϙ_ 40,000 0.12 -- 

ŌӘ 29,640,000 87.43  

J`.Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚSւϔƶŶϔpǪË上�

Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚSւ?ƶŶpǪË上B�

J<.Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚ]ÇŉЫ亩ժӍğ亮ɗ²éժӍɨӶϔɏ

ȫ�

Çŉү_低˵έ）ÐѺƹƗɎϜǷԋˡ֍Çŉɢ互ү_$佳ճǲɎϜǷԋˡ

֍Çŉɢ互ү_ÐɆ严δ$ƹƗϜ͓õōǷԋˡ֍Çŉɢ互ү_ÐɆ严δ$ƹƗ

̸ƹĴÖ˰¨ο之Ͽϙ_3Çŉү_$Ɇ严δ҅մԬÐѺƹƗƇׅǷԋˡ֍Çŉ

ɢ互ү_3Çŉү_$ү_�ЋZ$ԀĉɆϙ՗ԘåÐѺÉǶŒ代�EЮδŞ亿

ˡ֍Çŉϙ_$ĕnJ亦¨԰ɬԎЮδˡ֍Çŉϙ_3Çŉϙ_˩ʴøÐѺƹƗ

ƇׅǷԋˡ֍ÇŉɆ严δB�

Çŉϔү_$ϙ_$׈хЮδqŚƶŶŶƘÐѺɏȫL�ÍŶƘÐѺ?�ȭ

ŠŶÇŉǭ互Ƿ�ѺԁBǕÇŉξk严Ҭkξ?�kξ?øȭŠB̊ ʋCÇŉ͍'

Ф8ϓŪęÆ˳ϔ亡ǂLП^Eĉ－�˥严ҀF�ɗ久ҀFƜ�ŎɒLøοѺĉ

¤øM九Ǽɗ久yqӹĻǪaÇŉϔţE˪�L九Ҭɗ久Myq严Ҭ]ɜ�ѺÇ

ŉŎвϔEĉ BÇŉʤûMҀ�ÇŉŐL͋δ˪ûʺԙ´ÅLvûȘͽơ=˱

个\øοѺĉ¤øM九Ǽɗ久yqӹĻǪaÇŉϔţE˪�ϔɏȫ3ÇŉŶƘÐ

Ѻϔү_$ϙ_$׈хЮδqŚj?ƶŶ九Ҭɗ久Myq严Ҭ]ɜ�ѺÇŉŎв
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ϔEĉϔɏȫB�

(%Ëa׈хЮδqŚϔΫНɅLÇŉ׈хЮδqŚa )
(, ȋ ( ˠ��é}

[ɨӶ2�

˧q˥ŶƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍ÇŉϔʔҀҀF$ǅ֊ʔûq①Í

ʔûϔÍy�Eɶ֐�ү_$ϙ_}ƘϔÍy��ѺĉLW˥ŶƹƗɎKξɂÖ

EЊɩҀ�ˡ֍ÇŉϔʔҀҀF$ǅ֊ʔûq①ÍʔûϔÍy�Eֱ了B�

)%ËaПEЂ̣LÇŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚa )
(, ȋ ( ˠ�Ż�é

ƨ[ɨӶ2�

Ϟÿv˥v_ɗĵ]]ÇŉƶŶŎEП^ϔ互ML˧ qɨӶL˧ qŶÇŉ�

Ѻˣւ①九ÇŉЄѺŐ -IˠÑ2�

J8.˧ q①˧qʔû[ϔÍy�EǙ?ϟʓɗւʓv_$ĵ]��]Çŉ

ϞÿɗǙ˴ϠŎ$ϠԵɗв�ϔEĉɗ֬ϞL?Թ互��ʉǋɗŃ҇ʉǋÇŉø

ϗϔÍyП^互M3�

J`.ƨÇŉ˥˴ɣǩEĉ买ŰLǗ也˧qɗ˧qǅ֊ʔûϔÍy�Eɜξ

kϔkşɗɜv_ϔEĉ]Çŉ˺ɕŎEП^L˧ q①˧qʔû[ϔÍy�EǙ

ʄΞƨ[ʵȢͣ֐]ÇŉϔŎEП^2˧ qɨӶ?M九Ǽɗ久yqӹĻǪaÇŉ

ϔţE˪�L九Ҭɗ久Myq严Ҭ]ÇŉŎвEĉ3˧ q§Ӧ?øοѺĉɗÍy

Ω̩ԡ�ʉǋÇŉ①ÍJǛҀFϔŌ͍˭ϗLW?øο九ԡΩ̩ŷ�ӹĻ̤ȇϔ

ֶƘøϗB�

J<.˧q§Ӧ˧qË上】îϔǌȚɕŚW伤Ƽ}=ɨӶBƨ˧q$˧qË

上】îϔǌȚɕŚɗ久˧qǅ֊ʔûϔÍy�EԻĹ=ԾɨӶŝ§ӦL˧ qǙ 

͍ɨɶρ̥јÇŉՋɕϔ8î严͞ʉƠB�

*%ËaIqӭ¨ΪÜLÇŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚa )
(, ȋ ( ˠ�Ż

�éƨ[ɨӶ2�

˧qÎƕŝ伤ƼCJĞq̴ÊŝŲÇŉ͍'亡ǂϔ�ѺԎ̋①RĉLB?ƶ

Ŷ[ñ��ɏȫS82�

J8.˟Ե`ȋÑŬԻĹŲǌ͍ȴ$互ʧ͍亡$՝住亡Р$九ȴ亡óХļú

ï_$̴_$互ʧƔѩɗ世ȴƔí3�
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J`.ŬͤƱԻ͍Ի亡互MƔaӷ́SJǞʸǂ亲3��

J<.˟Ե`ȋÑǕɜ�ѺJēʀΰ�Ѻŝ˝�Ѻ.ÇŉŬժƜԻ͍Ի亡互

MѶӉƔѩӿˡԁ�3��

JŪ.IqӿˡʬֶԩƜ®ĉúˣ˥ͳµ3�

Jd.ˡ̠өɗÍy?ӭǅ互MХɏÜ3�

�NËaժƜ人ӣ$�亚①互ʧƔѩLÇŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚa )
(,

ȋ ( ˠ�ŻɨӶƨ[2�

˧q�MƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉϔү_	ϙ_	׈хЮδqŚL

Ϟÿ?ƶŶǞ˥\іϔɗŃְӏϔժƜ人ӣ$�亚①互ʧƔѩ̎�ϔɏÜB�

JŪ.Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚ－œƶŶŶÍyĠ�ÐѺϔɏȫ�

ƫŏ Ѻĉ ÐѺɏÜ 

˵έ） ү_低 

ƹƗɎϜǷԋˡ֍Çŉɢ互ү_ 
佳ճǲɎϜǷԋˡ֍Çŉɢ互ү_$Ɇ严δ 

ƹƗϜ͓õōǷԋˡ֍Çŉɢ互ү_$Ɇ严δ 
ƹƗ̸ƹĴÖ˰¨ο之Ͽϙ_ 

҅մԬ ү_$Ɇ严δ ƹƗƇׅǷԋˡ֍Çŉɢ互ү_ 

̟;͌ ү_$ăɆ严δ ʸ 

ˮב ү_$ăɆ严δ ʸ 

՗Ԙå 
ү_$ү_�Ћ

Z$ԀĉɆϙ 
ÉǶŒ代�EЮδŞ亿ˡ֍Çŉϙ_ 
ĕnJ亦¨԰ɬԎЮδˡ֍Çŉϙ_ 

՛ȟŲ ϙ_�Nȅ  

˩ʴø ϙ_ ƹƗƇׅǷԋˡ֍ÇŉɆ严δ 

Ġ似） ѺǷ{ӈϙ_ ʸ 

ÇŉРГ?ƶŶǕÇŉү_$ϙ_}①׈хЮδqŚÐѺɏÜϔ֍ûLǕƘ

ÐѺÇŉϔРГW͇ˡǕÇŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚϔÐѺˡЂ̣Ʌ亡ǂB�

̊ʋCÇŉ͍'Ф8ϓ8ęW˳ϔ亡ǂLү_$׈хЮδqŚ?ȶÐ�ϙ_BÇ

ŉү_$׈хЮδqŚ͇ˡÐ�ϙ_ϔɏȫBÇŉү_$ϙ_}①׈хЮδqŚ

ÐѺɏȫŌ͍Ō亡B 

Jd.Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚ－œƶŶƘɬԎ]ÇŉƶŶøϗÚМϔɏ

ȫ�
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əҎ˧ÇȠԤ京Ӵ）ZЫ主SʺLÇŉү_$ϙ_ŝ׈хЮδqŚǕƘɬԎ

ɏÜƨ[2�

ƫŏ Ѻĉ ǕƘɬԎɏÜ 

˵έ） ү_低 
ʁˡƹƗɎϜǷԋˡ֍Çŉ 90%ϔҀ˭ 

ʁˡ佳ճǲȀɎϜǷԋˡ֍Çŉ 51.28%ϔҀ˭ 

҅մԬ ү_$Ɇ严δ ʁˡƹƗƇׅǷԋˡ֍Çŉ 40%ϔҀ˭ 

̟;͌ ү_$ăɆ严δ ʸ 

ˮב ү_$ăɆ严δ ʸ 

՗Ԙå 
ү_$ү_�Ћ

Z$ԀĉɆϙ 

ʁˡƹƗø¨ˆԊ՘ɬԎŞ亿ˢĉˡ֍Çŉ 21%ϔҀ˭ 
ʁˡÉǶŒ代�EЮδŞ亿ˡ֍Çŉ 30%ϔҀ˭ 

ʁˡĕnJ亦¨԰ɬԎЮδˡ֍Çŉ 33.33%ϔҀ˭ 

՛ȟŲ ϙ_�Nȅ ʸ 

˩ʴø ϙ_ ʁˡƹƗƇׅǷԋˡ֍Çŉ 33.34%ϔҀ˭ 

Ġ似） ѺǷ{ӈϙ_ ʸ 

əҎ˧Ӵ）ZЫ主SʺLÇŉү_$ϙ_①׈хЮδqŚ?ƶŶǕƘɬԎ]

ÇŉƶŶøϗÚМϔɏȫB�

JÈ.Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚ－œƶŶ˟ԵGȋļƔѩϔɏȫ�

Çŉү_$ϙ_①׈хЮδqŚ˟ԵGȋ?ƶŶļúJŲӦϙ�互ʧƔѩɗ

久ӉէĻӦ—ȀŹЂÄʖʶ$ļúÅŲҀ�Ԥ京上ћÇŉÇȠ介ԁϔɏȫB�

JW.Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚ－œƶŶÍƺǕÇŉʁў严Ҭˡ?øȭŠ

ϔɏȫ�

Çŉү_$ϙ_①׈хЮδqŚ?ƶŶǕÇŉʁў严Ҭˡ?øȭŠϔɏȫB�

Æ$Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚ˟ԵGȋÑϔĽċɏÜŝıŬ�

ÇŉϞÿү_$ϙ_ŝ׈хЮδqŚϔ�ѺɏÜ2�

� ƫŏ� Ѻĉ�

ү_��

˵έ） ү_低 
҅մԬ ү_�

̟;͌ ү_�

ˮב ү_�

՗Ԙå ү_�
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ϙ_��

՛ȟŲ ϙ_�Nȅ�

˩ʴø ϙ_�

Ġ似） ѺǷ{ӈϙ_�

�хЮδqŚ׈

҅մԬ� Ɇ严δ�

̟;͌� ăɆ严δ�

ˮב� ăɆ严δ�

՗Ԙå� ԀĉɆϙ$ү_�ЋZ�

J8.ү_ĽċɏÜŝıŬ�

)
(* ȋ () ˠ ) ʺLÇŉҀFՄP˵έ）MÇŉɢ互ү_B�

)
(, ȋ () ˠ * ʺLÇŉłȠׂ̝ҀFƜ�LՄP˵έ）$̔ մԬ$̟ ;͌$

ˮב$՗ԘåMү_LёɕФ8ǧү_�B�

)
(, ȋ () ˠ * ʺLÇŉłȠФ8ǧү_�Ф8̝�亮LՄP˵έ）MФ8

ǧү_�ү_低B�

̥̝ĽċıŬŶa2Ҁ�ÇŉõНLՄPФ8ǧү_�B�

J`.ϙ_ĽċɏÜ①ıŬ�

)
(* ȋ () ˠ ) ʺLÇŉҀFՄPή˔Mϙ_B�

)
(, ȋ () ˠ * ʺLÇŉłȠׂ̝ҀFƜ�LՄP՛ȟŲ$˩ʴøMϙ_L

]ѺǷ{ӈϙ_Ġ似）ёɕФ8ǧϙ_�B�

)
(, ȋ () ˠ * ʺLÇŉłȠФ8ǧϙ_�Ф8̝�亮L�亮ՄP՛ȟŲM

Ф8ǧϙ_�NȅB�

̥̝ĽċıŬM2Ҁ�ÇŉõНLՄPФ8ǧϙ_�B�

J<.׈хЮδqŚĽċɏÜŝıŬ�

)
(* ȋ () ˠ ) ˠL˵έ）MÇŉ严δB��

)
(, ȋ () ˠ * ʺLÇŉłȠФ8ǧү_�Ф8̝�亮LѼ�҅մԬMɆ严

δ$̟;͌]ˮבMăɆ严δ$՗ԘåMү_�ЋZÐԀĉɆϙB�

̥̝ĽċıŬŶa2Çŉρˡ֍Çŉʭ�Ľ˛MҀ�ÇŉLɕН\Ф8ǧү

_�Lү_�̊ʋÇŉ严Ҭ֝Ӎӷʭ\Юδǥі˺B�
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JŪ.ү_$ϙ_$׈хЮδqŚĽċϔӧ� 

ÇŉŶρˡ֍Çŉʭ�ʤûMҀ�ÇŉSÿL˥ӤНү_�$ϙ_�LsӤ

Нˡɢ互ү_$严δ$ϙ_ѺĉBҀ�ÇŉӤНŐLÇŉӤН\ү_�$ϙ_�L

Ŏ％ƎĈ\׈хЮδqŚϔqŚ估为Ll øa¥ԹÇŉEĉĺǩ$ƾŤÇŉ͋δ

і˺B 

ÇŉϞÿϔ�<� qŚӤ为ˡøa¥ԹÇŉEĉĺǩ$ƾŤÇŉ͋δі˺B

ÇŉGȋÑϔү_$ϙ_ŝ׈хЮδqŚĽċ˥ǕÇŉʁў严Ҭkξ?øȭŠB 

Jd.ү_$ϙ_$׈хЮδqŚ�ѺŌ͍Ō亡ɏÜ 

̊ʋCÇŉ͍'ФŪę˳ϔ亡ǂLˡ֍ԁ�Çŉ?Ӥү_�ϔLҀF��亮

ρɢ互ү_ł֘ŝNʁB�

̊ʋCÇŉ͍'Ф8ϓ֛Æ˳ϔ亡ǂLҀ�ˡ֍ÇŉӤү_�LÍɕŚMd

qҎęVqBҀ�ÇŉӤНŐLү_�ɕŚ8ϟMdqL԰ú͍ǂqʬLү_�

ёɕŌ͍Ō亡B�

̊ʋCÇŉ͍'dę8˳ϔ亡ǂФdę8˳ϔ亡ǂLl ֍ԁ�ÇŉӤϙ_�L

ÍɕŚ?ȶǜa<qBҀFqʬԩǜɗ久亡̛ԩǛϔˡ֍ԁ�ÇŉLŃ}Ӥ8Ҏ

`ŏϙ_L?Ӥϙ_�B̊ʋCÇŉ͍'8ϓ8ęW˳亡ǂLϙ_�ȓȩēʀҀ

F{ӈŝՃȩ̰�ϔÇŉѺǷ{ӈLÍJѺǷ{ӈϔ̰�?ȶ�a<íS8LÎ

�̰�ρÇŉРГ亡ǂBˡ֍Çŉֈ̬LÇŉӤˡ8ŏϙ_L˥Ӥϙ_�LТŌ

ˡ֍Çŉϙ_�Ӥ为Ӎ̹3Ҁ�Çŉ％ˣLÇŉϙ_�ɕŚēŕ<qLÍJѺǷ

{ӈϙ_M8qLĤϙ_�ɕŚɆqʬ̰�?�a<íS8Lϙ_�ёɕŌ͍Ō

亡B�

Çŉү_$ϙ_$׈хЮδqŚ?ƶŶԻĹCÇĉŚ͍'$CÃŚֱǗȉ՝

Ȝ͕vʧҞȉàó'$CϟǪ̆׈ÃŚֱǗȉ՝Ȝ͕九ȴ�ę?à '$CŲˡ

�EֱǗqŚȜ͕vEҞȉ亡ǂ'$C交ʦÕÑĉ˳|'Х͍ȴ͍亡ϔɏȫLϞ

ÿ?ƶŶ$˝严j˥ƶŶ͍ȴ͍亡$�ѺĠ�亡ǂ?ȶɶ�Çŉү_$ϙ_$׈

хЮδqŚϔɏȫɗ久?΃仪͍ȴ͍亡亡ǂϔү_$ϙ_$׈хЮδqŚԎ̋˳

�ХN�Ԏ̋ζώցִB�
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ϙ_�Nȅ՛ȟŲıM̧产՝何ѣûqŚLa )
() ȋ * ˠ *
 ʺҩȶà]Ԥ

EϔɦàLΰǽʸ՝何ѣûL�Çŉϙ_�NȅŌ͍Ō亡B�

GȋÑLÇŉϔү_$ϙ_}①׈хЮδqŚϔkξŻ－ ʋϠË͍ȴ͍亡

ՄPkξLՄPГȑТŌ͍ȴ͍亡ŝÇŉРГϔ亡ǂLӉՄPqŚ?ƶŶCÇŉ

͍'Ф8ϓŪęÈ˳ËaЂ̣ɶ�Çŉү_$ϙ_}①׈хЮδqŚϔϔɏȫB

?ƶŶ˟Ե )� IˠÑļúJŲӦϙ�互ʧƔѩɗ久ӉէĻӦ—ȀŹЂÄʖʶϔ

ɏȫLB?ƶŶ[ñ��8Љɏȫ2�

(%˟ԵGȋÑŬԻĹŲǌ͍ȴ$互ʧ͍亡$՝住亡Р$九ȴ亡óХļúï_$

̴_$互ʧƔѩɗ世ȴƔí3�

)%ŬͤƱԻ͍Ի亡互MƔaӷ́SJǞʸǂ亲3�

*%˟Ե`ȋÑǕɜ�ѺϔÇŉŬժƜԻ͍Ի亡互MѶӉƔѩӿˡԁ�3�

�%IqӿˡʬֶԩƜ®ĉúˣ˥ͳµ3�

,%̠өɗÍy?ӭǅ互MB�

ÇŉϔɆ严δ$ăɆ严δ$ү_�ЋZÐԀĉɆϙХ׈хЮδqŚŻ˥Ŷʔ

ҀҀF$ǅ֊ʔûq①ÍʔûϔÍy�EJɶ֐�ү_$ϙ_}ƘϔѺĉB�

Çŉү_$ϙ_}①׈хЮδqŚGȋÑ?ƶŶժƜԻ͍Ի亡互MLÇŉʴ

�Ѻү_$ϙ_}①׈хЮδqŚ]ı�ѺĠ�W?ƶŶËaϧӨk˭$ţEЋ

】ϔс东B�ѺŌ͍Ō亡B 

丰=ɜԾL˟ԵGȋү_$ϙ_$׈хЮδqŚϔkξ$�ѺŝĽċŌ͍Ō

亡LN�Ճ̋LŃ}ɶ�ϠËѺĉB 

 �
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ФŪ书��ÇŉԀĉ�

8$�˟ Ե`ȋˣԀĉɱӈŝǆӘɒӏ�

J8.˟ԵGȋ严ǆӘϔԎkӿ®ӈ$øͧӈ$ΰ似͛իӈŝҀF˭ϗĽċӈ�

GȋˣŌȌԎkӿ®ӈ�

Ġ�2¼�

֬Ϟ� )
(, ȋ () ˠ *( ʺ� )
(� ȋ () ˠ *( ʺ�

͛ċԎk2� �  �  

仓ǿԎ似�  7,508,886.90   43,278.67  

�}Ç»�¯ӘիBÍĽċӘÄȩ

ˣʉϗϔ似ӀԎk��
  

�Ӄξ似ӀԎk��   
ȓʣЁʋ�   
ȓʣԂ̡� 2,414,936.64 1,857,111.29 
ְz̡֬� 846,407.45 300,000.00 
ȓʣøɊ�   
ȓʣҀø�   
Íyȓʣ̡� 141,442.04 7,050,023.67 
ƶ仓� 8,346,019.57 1,309,777.17 
ðíMʁˡȲŢϔԎk   
�8ȋÑúˣϔ֦͛ċԎk�   
Íy͛ċԎk�   
͛ċԎkŌӘ� 19,257,692.60 10,560,190.80 
֦͛ċԎk2�   
Ń�éŢ似ӀԎk�   
ʁˡҎúˣɬԎ�   
低ˣȓʣ̡�   
低ˣҀ˭ɬԎ�   
ɬԎɅɛŷk�   
űǂԎk� 22,802,495.92 12,902,397.13 
ŶȟǷГ�   
ǷГΨԎ�   
űǂԎkͳδ�   
ξkɅξΨԎk�   
̵͊Ԏk�   
ʸȫԎk�   
Ƞĺʢé�   
ţ亦�   
低ˣȲʛԌο�   
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众ȝɜȶЕԎk� 1,999.96  
Íy֦͛ċԎk�   
֦͛ċԎkŌӘ�  23,532,441.20   12,902,397.13  
ԎkɆӘ�  42,790,133.80   23,462,587.93  
͛ċӿ®2�   
Ϩˣ­̡�  5,100,000.00   4,000,000.00  
őJƟմ互­̡�   
ŗʣƶ̡①ŎEƶʦ�   
ɷÄԎ似�   
}Ç»�¯ӘիBÍĽċӘÄȩ

ˣʉϗϔ似Ӏӿ®�
  

Ӄξ似Ӏӿ®�   
ȓzЁʋ�   
ȓzԂ̡�  1,239,034.34   8,613,084.71  
ְʣ̡֬�   
ġéū他似ӀԎk̡�   
ȓzɝўԌ①�似�   
ȓzѺǷ了բ� 77,246.50  532,769.40  
ȓiЕԌ� -300,510.74  
ȓzøɊ� 11,105.40  
ȓzҀø�   
Íyȓz̡�   97,970.97  
ȓzí§Ԃ̡�   
§֑ŌŎàƕ似�   
{δ[ġӦ—̡�   
{δɨ但Ӧ—̡�   
ðíMʁˡȲŢϔӿ®�   
8ȋÑúˣϔ֦͛ċӿ®�   
Íy͛ċӿ®�   
͛ċӿ®ŌӘ�  6,126,875.50   13,243,825.08  
֦͛ċӿ®2�   
低ˣ­̡�   
ȓz®—�   
�ÍJ2�¾Ҁ�   
�������̸ў®�   
低ˣȓz̡�   
�低ˣȓzѺǷ了բ�   
A֬ȓz̡�   
ְӘӿ®�   
众ȝʣϗ�   

众ȝɜȶЕӿ®�   
Íy֦͛ċӿ®�   
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֦͛ċӿ®ŌӘ�   
ӿ®ŌӘ�  6,126,875.50   13,243,825.08  
ҀF˭ϗ2�   
ǅʣԎ˧�  33,900,000.00   10,000,000.00  
Íy˭ϗǷÎ�   
ÍJ2�¾Ҁ�   
������̸ў®�   

Ԏ˧ÇЏ�  3,676,684.63   
â2ȒƶҀ�   
�Íy丰Ōʣϗ�   
A֬¶ƕ�   
ϖ�ÇЏ�   21,865.59  
8乡ַ֑àƕ�   
˥í估øͧ�  -913,426.33   196,897.26  
ȨǪa̭ÇŉҀF˭ϗŌӘ�  36,663,258.30   10,218,762.85  
ǜʬҀF˭ϗ�   
ҀF˭ϗŌӘ�  36,663,258.30   10,218,762.85  
ӿ®ŝҀF˭ϗɆӘ�  42,790,133.80   23,462,587.93  

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�
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GȋŌȌøͧӈ�

Ġ�2¼�

֬Ϟ�  2015 ȋȘ  2014 ȋȘ 
8$ҬEɆʣÄ 27,176,634.16 14,792,464.63 
ÍJ2ҬEʣÄ 27,176,634.16 14,792,464.63 
øɊʣÄ   
ǽԒ§Ԍ   
ɝўԌ①�似ʣÄ   
`$ҬEɆɕ˧ 26,029,411.72 14,798,808.72 
ÍJ2ҬEɕ˧ 18,833,126.67 10,779,710.09 
øɊʢé   
ɝўԌ①�似ʢé   
Ձ§似   
Ԑzʢéßֶ   
ʗĻ§֑ŌŎàƕ似ßֶ   
§Ġтøʢé   
í§Ԍο   
ҬEЕ似①余Ĉ   
但ŢԌο 4,187,303.06 3,274,599.00 
ЮδԌο 2,610,950.34 618,771.28 
ԀĉԌο 365,672.42 27,985.65 
Ԏkâ¯ʉƠ 32,359.23 97,742.70 
Ĉ2Ç»�¯ĽċʣϗJʉƠ}“0”
ňƌñ. 

  

ɬԎʣϗJʉƠ}“0”ňƌñ.   
ÍJ2Ǖ之Ҭ�EŝŌҬ�EϔɬԎ

ʣϗ 
  

̺ÂʣϗJʉƠ}“-”ňƌñ.   
<$ҬEøͧJbʉ}“0”ňƌñ. 1,147,222.44 -6,344.09 
Ĉ2ҬEƘʣÄ 388,980.43 225,000.00 
ÍJ2֦͛ċԎkƔ为øȶ   

â2ҬEƘʢé   
ÍJ2֦͛ċԎkƔ为ʉƠ   
Ū$øͧɆֶJbʉɆֶ}“0”ňƌ

ñ. 
1,536,202.87 218,655.91 

â2ɜȶЕԌο -381.58  
d$ßøͧJßbʉ}“0”ňƌñ. 1,536,584.45 218,655.91 
ȨǪa̭ÇŉҀFϔßøͧ 1,536,584.45  
ǜʬҀFʉϗ   
È$Íy丰ŌʣϗϔЕŐßֶ   
ȨǪ̭ÇŉҀFϔÍy丰ŌʣϗϔЕ

Őßֶ�
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 (8)}Ő?҇ժíвԹʉϗϔÍy

丰Ōʣϗ�
  

 1$ժʴӘիӤǂļϗӘðßӿ®ɗ

ßԎkϔĽċ�
  

 2$˭ϗ͍[ŶӉɬԎĠ�?҇ժí

вԹʉϗϔÍy丰ŌʣϗJmˡϔ�

ֶ�

  

 (`)}ŐǙժíвԹʉϗϔÍy丰

Ōʣϗ�
  

 1$˭ϗ͍[ŶӉɬԎĠ�}ŐǙժ

íвԹʉϗϔÍy丰ŌʣϗJmˡϔ

�ֶ�

  

 2$Ń�éŢ似ӀԎkÇ»�¯Ľċ

ʉϗ�
  

 3$ʁˡҎúˣɬԎժíвMŃ�é

Ţ似ӀԎkʉϗ�
  

 4$ΰ似͛իƤˣʉϗϔˡʩ՝í�   
 5$ƘǿԀĉɱӈɮЭǻֶ�   
 6$Íy�   
ȨǪaǜʬҀFϔÍy丰ŌʣϗϔЕ

Őßֶ�
  

W$丰ŌʣϗɆֶ 1,536,584.45 218,655.91 
ȨǪa̭ÇŉҀFϔ丰ŌʣϗɆֶ 1,536,584.45 218,655.91 
ȨǪaǜʬҀFϔ丰ŌʣϗɆֶ   
Æ$̮Ҁʣϗ   
(8) Ɖ˧̮Ҁʣϗ   
(`)В伸̮Ҁʣϗ   



ƹƗɎKξɂÖEЊɩҀ�ˡ֍Çŉ  ÇȠԤ京Ӵ）Z 

1-1-128 

GȋŌȌΰ似͛իӈ�

Ġ�2¼�

֬Ϟ�  2015 ȋȘ  2014 ȋȘ 
8$严Ҭ͘ċkξϔΰ似͛ի2   
但Ţţş$ʗ�Ďĉʣúϔΰ似 26,978,730.24 12,837,610.64 
ʣúϔЕԌԶԷ   
ʣúÍy]严Ҭ͘ċˡËϔΰ似 17,374,819.03 2,056,617.15 
严Ҭ͘ċΰ似͛ÄǛӘ 44,353,549.27 14,894,227.79 
他[ţş$ʓļĎĉʢzϔΰ似 22,843,819.18 2,915,837.00 
ʢzјѺǷ}①MѺǷʢzϔΰ似 7,839,500.64 5,143,875.20 
ʢzϔŋ֬ЕԌ 39,064.78 5,020.00 
ʢzÍy]严Ҭ͘ċˡËϔΰ似 17,748,976.46 10,037,291.53 
严Ҭ͘ċΰ似͛éǛӘ 48,471,361.06 18,102,023.73 
严Ҭ͘ċkξϔΰ似͛իßֶ -4,117,811.79 -3,207,795.94 
`$ɬԎ͘ċkξϔΰ似͛ի2   
ʣūɬԎʣúϔΰ似   
ĻȶɬԎʣϗʣúϔΰ似   
Ɣ为űǂԎk$y ȫԎkŝÍy低ˣԎ

kʣūϔΰ似ßֶ 
  

Ɣ为ƲÇŉ①ÍyҬEĠ�ʣúϔΰ

似ßֶ 
  

ʣúÍy]ɬԎ͘ċˡËϔΰ似   
ɬԎ͘ċΰ似͛ÄǛӘ   
他ȟűǂԎk$y ȫԎkŝÍy低ˣԎ

kʢzϔΰ似 
9,032,086.63 731,299.00 

ɬԎʢzϔΰ似   
ĻȶƲÇŉ①ÍyҬEĠ�ʢzϔΰ

似ßֶ 
14,300,000.00  

ʢzÍy]ɬԎ͘ċˡËϔΰ似   
ɬԎ͘ċΰ似͛éǛӘ 23,332,086.63 731,299.00 
ɬԎ͘ċkξϔΰ似͛իßֶ -23,332,086.63 -731,299.00 
<$ЪԎ͘ċkξϔΰ似͛ի2   
ŗʣɬԎʣúϔΰ似 34,180,000.00  
ÍJ2ƲÇŉŗʣǜʬҀFɬԎʣúϔ

ΰ似 
  

Ļȶ­̡ʣúϔΰ似 5,100,000.00 4,000,000.00 
ĺ互®—ʣúϔΰ似   
ʣúÍy]ЪԎ͘ċˡËϔΰ似   
ЪԎ͘ċΰ似͛ÄǛӘ 39,280,000.00 4,000,000.00 
µԷ®ĉʢzϔΰ似 4,000,000.00  
í估Ҁø$øͧɗµzøɊʢzϔΰ似 364,493.35 17,733.33 
ÍJ2ƲÇŉʢzјǜʬҀFϔҀø$   
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øͧ 
ʢzÍy]ЪԎ͘ċˡËϔΰ似 1,200,000.00  
ЪԎ͘ċΰ似͛éǛӘ 5,564,493.35 17,733.33 
ЪԎ͘ċkξϔΰ似͛իßֶ 33,715,506.65 3,982,266.67 
Ū$̺ άĽċǕΰ似①ΰ似Х�Ψϔȭ

Š 
  

d$ΰ似①ΰ似Х�ΨßƎĈֶ 6,265,608.23 43,171.73 
Ĉ2ˣöΰ似①ΰ似Х�Ψ�ֶ 43,278.67 106.94 
È$ˣ˦ΰ似①ΰ似Х�Ψ�ֶ 6,308,886.90 43,278.67 
�
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�� � J;Ku0em85x�

6 �$�

�n 

 2015 JM�� 
PG4g&:u0em 

F]u

0em 
u0em;y 

ud |d&p 
-�

LC

u 

��

#A 
l!&p 


v

��

,A 
b.�1h 

(

� 


��JJc!� 10,000,000.00    21,865.59  196,897.26   10,218,762.85 
4��y\q8_           
3aI�_f           
<
X2���;K           
(�           
��dJJ0!� 10,000,000.00    21,865.59  196,897.26   10,218,762.85 
��da@-85���-F�

“
”9?/	 
23,900,000.00 3,676,684.63   -21,865.59  -1,110,323.59   26,444,495.45 

�
	s;[mR�       1,536,584.45   1,536,584.45 
��	u0U%=-F|d 23,900,000.00 1,007,911.00        24,907,911.00 
1�u0U%|d 23,900,000.00 1,007,911.00        24,907,911.00 
2�(�emH)V`tU%|

d 
          

3�u�Z�y%u0emk�

� 
          

4�(�           
��	1h.�           
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1�Y7l!&p           
2�Y7
v��,A           
3�Eu0k.�           
4�(�           
�>	u0em*~r}  2,668,773.63   -21,865.59  -2,646,908.04    
1�|d&p}@ud           
2�l!&p}@ud           
3�l!&pOw5W           
4�(�  2,668,773.63   -21,865.59  -2,646,908.04    
��	��#A           
1�daY7           
2�da"j           
�'	(�           
>�daac!� 33,900,000.00 3,676,684.63     -913,426.33   36,663,258.30 
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�� � J;Ku0em85x�

6 �$�

�n 

 2014 JM�� 
PG4g&:u0em 

F]u

0em 
u0em;y 

ud |d&p 
-�

LC

u 

��

#A 
l!&p 


v

��

,A 
b.�1h 

(

� 


��JJc!� 10,000,000.00      106.94   10,000,106.94 
4��y\q8_           
3aI�_f           
<
X2���;K           
(�           
��dJJ0!� 10,000,000.00      106.94   10,000,106.94 
��da@-85���-F�

“
”9?/	 
    21,865.59  196,790.32   218,655.91 

�
	s;[mR�       218,655.91   218,655.91 
��	u0U%=-F|d           
1�u0U%|d           
2�(�emH)V`tU%|

d 
          

3�u�Z�y%u0emk�

� 
          

4�(�           
��	1h.�     21,865.59  -21,865.59    
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1�Y7l!&p     21,865.59  -21,865.59    
2�Y7
v��,A           
3�Eu0k.�           
4�(�           
�>	u0em*~r}           
1�|d&p}@ud           
2�l!&p}@ud           
3�l!&pOw5W           
4�(�           
��	��#A           
1�daY7           
2�da"j           
�'	(�           
>�daac!� 10,000,000.00    21,865.59  196,897.26   10,218,762.85 
�

�

�
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¡4RÝ�×,Ð�

J(�1�

ï´� �� � s  � � � �� �� � s  � � � ��

¨HÝ���   

ÚrÝè� 7,360,386.30 43,278.67 

�#40$-Óç07OHÓ3z

��³±èÍÝ���
  

�Ï¯èÍÝ���   
u�¶��   
u�Ù � 2,091,944.53 1,857,111.29 
ð" ï� 390,000.00 300,000.00 
u�C��   
u�ÇC�   
7!u� � 4,500.00 7,050,023.67 
jÚ� 7,899,419.67 1,309,777.17 
@?5��}Z±Ý�   
�
s9D�±î¨HÝ��   
7!¨HÝ��   
¨HÝ�TÓ� 17,746,250.50 10,560,190.80 
î¨HÝ���   
P*>ZèÍÝ��   
��ÉD��Ý�   
ê�u� �   
ê�Ç��Ý� 14,300,000.00  
�Ý��`��   
^lÝ�� 14,984,197.03 12,902,397.13 
_xp¹�   
p¹«Ý�   
^lÝ�ª®�   
¯��¯«Ý��   
¥¢Ý��   
�{Ý��   
yL�>�   
[Ò�   
ê�}�Ü°�   
âw�~ºÝ��   
7!î¨HÝ��   
î¨HÝ�TÓ� 29,284,197.03 12,902,397.13 
Ý��Ó� 47,030,447.53 23,462,587.93 
¨H×,��   
µ�+ � 5,100,000.00 4,000,000.00 
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#40$-Óç07OHÓ3z

��³±èÍ×,�
  

Ï¯èÍ×,�   
u"¶��   
u"Ù � 1,967,204.84 8,613,084.71 
ð� ï�   
u"ÅpÌå� 67,246.50 532,769.40 
u�ºÜ� 34,465.22  
u"C�� 11,105.40  
u"ÇC�   
7!u" � 2,870,000.00 97,970.97 
@?5��}Z±×,�   

s9D�±î¨H×,�   
7!¨H×,�   
¨H×,TÓ� 10,050,021.96 13,243,825.08 
î¨H×,��   
ê�+ �   
u",E�   
�73�'2Ç�   
�������£Â,�   
ê�u" �   
�ê�u"ÅpÌå�   
�ïu" �   
ðÓ×,�   
âw�³�   

âw�~º×,�   
7!î¨H×,�   
î¨H×,TÓ�   
×,TÓ� 10,050,021.96 13,243,825.08 
Ç2�³��   
Ç�� 33,900,000.00 10,000,000.00 
7!�³p8�   
73�'2Ç�   
������£Â,�   

Ý�4¸� 3,648,773.63  
=�tjÇ�   
�7!ÃT�³�   
�ï/d�   
²)4¸�  21,865.59 

Êòí<d�   
�?äC©� -568,348.06 196,897.26 
Ç2�³TÓ� 36,980,425.57 10,218,762.85 
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×,WÇ2�³�Ó� 47,030,447.53 23,462,587.93 

�
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¡4RC©Ð�

J(�1�

ï´�  2015 sv  2014 sv 


�Ë1�3  24,394,630.52   14,792,464.63  

=�Ë1��  16,173,244.59   10,779,710.09  

Ë1ºèKëF �  �  

éZÜ°  4,097,203.53   3,274,599.00  

¾®Ü°  2,253,638.81   618,771.28  

ØGÜ°  365,501.66   27,985.65  

Ý�=-�g  12,359.64   97,742.70  

F�40$-OH�³	�g#“�”Qa

A
 
�  �  

�Ý�³	�g#“�”QaA
 �  �  

73�mÆË&1WTË&1±�Ý�

³ 
�  �  

��Ë1C©	��#“�”QaA
  1,492,682.29   -6,344.09  

F�Ë1f�3  388,980.43   225,000.00  

73�î¨HÝ�cÄC~ �  �  

=�Ë1f�> �  �  

73�î¨HÝ�cÄ�g �  �  

��C©�ñ	���ñ#“�”QaA
  1,881,662.72   218,655.91  

=��~ºÜ° �  �  

\�;C©	;��#“�”QaA
  1,881,662.72   218,655.91  

��7!ÃT�³±ºU;ñ  �  

 (
)#U�Èæ?¿á�³±7!ÃT

�³�
 �  

 1�æ�ÓçÕlN³Ó@;×,�;

Ý�±OH�
�  �  

 2��³¦�_Ñ�ÝJ(�Èæ?¿

á�³±7!ÃT�³3 �±%ñ�
�  �  

 (�)#Unæ?¿á�³±7!ÃT�

³�
 �  

 1��³¦�_Ñ�ÝJ(#Unæ?

¿á�³±7!ÃT�³3 �±%ñ�
�  �  



ke�4¯�:1·�Ç%�ì4R  4yÞÔÖ�� 

1-1-138 

 2�P*>ZèÍÝ�40$-OH�

³�
�  �  

 3���ÉD��Ýæ?¿5P*>Z

èÍÝ��³�
�  �  

 4�­è¨çh��³±��ã?� �  �  
 5�frØG�Ð�½qñ� �  �  
 6�7!� �  �  

5�ÃT�³�ñ  1,881,662.72   218,655.91  
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¡4R­è¨çÐ�

J(�1�

ï´�  2015 sv  2014 sv 

�ÀË§H�¯±­è¨ç�   
éZ[X��*IG�D±­è 24,147,437.64 12,837,610.64 
�D±ºÜßà   
�D7!�ÀË§H�6±­è 14,621,126.75 2,056,617.15 
ÀË§H­è¨3oÓ 38,768,564.39 14,894,227.79 
Û�[X��NIG�"±­è 16,005,033.76 2,915,837.00 
�"ÁÅp#K5Åp�"±­è 7,131,707.64 5,143,875.20 
�"±SïºÜ 11,188.56 5,020.00 
�"7!�ÀË§H�6±­è 11,497,699.45 10,037,291.53 
ÀË§H­è¨>oÓ 34,645,629.41 18,102,023.73 
ÀË§H�¯±­è¨ç;ñ 4,122,934.98 -3,207,795.94 
���Ý§H�¯±­è¨ç�   
�]�Ý�D±­è   
M~�Ý�³�D±­è   
cÄ^lÝ���{Ý�W7!ê�Ý��

]±­è;ñ 
  

�D7!��Ý§H�6±­è   
�Ý§H­è¨3oÓ   
Ûx^lÝ���{Ý�W7!ê�Ý��

"±­è 
8,121,334.00 731,299.00 

�Ý�"±­è 14,300,000.00  
M~i4RK7!Ë1J(�"±­è;

ñ 
  

�"7!��Ý§H�6±­è   
�Ý§H­è¨>oÓ 22,421,334.00 731,299.00 
�Ý§H�¯±­è¨ç;ñ -22,421,334.00 -731,299.00 
��¼Ý§H�¯±­è¨ç�   
V��Ý�D±­è 24,880,000.00  
M~+ �D±­è 5,100,000.00 4,000,000.00 
LÎ,E�D±­è   
�D7!�¼Ý§H�6±­è   
¼Ý§H­è¨3oÓ 29,980,000.00 4,000,000.00 
.à,G�"±­è 4,000,000.00  

?äÇC�C©�."C��"±­è 364,493.35 17,733.33 

�"7!�¼Ý§H�6±­è 1,200,000.00  
¼Ý§H­è¨>oÓ 5,564,493.35 17,733.33 
¼Ý§H�¯±­è¨ç;ñ 24,415,506.65 3,982,266.67 
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\�¤¬OHm­èK­è»$«±|Y   

��­èK­è»$«;bFñ 6,117,107.63 43,171.73 
F��B­èK­è»$«)ñ 43,278.67 106.94 
5���­èK­è»$«)ñ 6,160,386.30 43,278.67 
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�� � D_#6m�]e41p�

2��!�

}f�

 2015 DF 

m\ t\#h 
*�E

>m 
�} < d�#h 


n�|

)< 
Z+x.` m�]e7q 


��DD[�~ 10,000,000.00    21,865.59  196,897.26 10,218,762.85 
0��qTi4W         
/YCzW^         
%5         
2�\DD-�~ 10,000,000.00    21,865.59  196,897.26 10,218,762.85 
��\Y;*41y~

�*A�“
”5:,	 
23,900,000.00 3,648,773.63   -21,865.59  -765,245.32 26,761,662.72 

�
	k7SeJ~       1,881,662.72 1,881,662.72 
�2	m�N"8*At

\ 
23,900,000.00 980,000.00      24,880,000.00 

 1�m�N"cVvm 23,900,000.00 980,000.00      24,880,000.00 
2�%5]eB&OXl

N"t\ 
        

3�m�R�q"m�]

ecy~ 
        

4�%5         
��	.`+x         
 1�Q3d�#h         
 2�Q3
n�|)<         
 3�@m�c+x         
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 4�%5         
�9	m�]e'wju  2,668,773.63   -21,865.59  -2,646,908.04  
 1�t\#hu;t\

�Lm\	 
        

 2�d�#hu;t\

�Lm\	 
        

 3�d�#hHo�P         
 4�%5  2,668,773.63   -21,865.59  -2,646,908.04  
�4	�} <         
 1�\YQ3         
 2�\Y�b         
�$	%5         
9�\YY[�~ 33,900,000.00 3,648,773.63     -568,348.06 36,980,425.57 



?=K0aI(�gMm�X{#6             #GursU1 
 

1-1-143 

�� � D_#6m�]e41p�

2��!�

}f�

 2014 DF 

m\ t\#h 
*�E

>m 
�} < d�#h 


n�|

)< 
Z+x.` m�]e7q 


��DD[�~ 10,000,000.00      106.94 10,000,106.94 
0��qTi4W         
/YCzW^         
%5         
2�\DD-�~ 10,000,000.00      106.94 10,000,106.94 
��\Y;*41y~

�*A�“
”5:,	 
    21,865.59  196,790.32 218,655.91 

�
	k7SeJ~       218,655.91 218,655.91 
�2	m�N"8*At

\ 
        

 1�m�N"cVvm         
2�%5]eB&OXl

N"t\ 
        

3�m�R�q"m�]

ecy~ 
        

4�%5         
��	.`+x     21,865.59  -21,865.59  
 1�Q3d�#h     21,865.59  -21,865.59  
 2�Q3
n�|)<         
 3�@m�c+x         
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 4�%5         
�9	m�]e'wju         
 1�t\#hu;t\

�Lm\	 
        

 2�d�#hu;t\

�Lm\	 
        

 3�d�#hHo�P         
 4�%5         
�4	�} <         
 1�\YQ3         
 2�\Y�b         
�$	%5         
9�\YY[�~ 10,000,000.00    21,865.59  196,897.26 10,218,762.85 
�
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4c5џûɄ一ͨϙîŮ΁�

(8ϙîŮ΁�

ʦÃĵџûɄ一�ɓϔϋЗ¯шQŮ΁S，ɚƟӟĨ͖ͨkʌňbӺSɖ̼

џɯҵĨǖͨ0�H�与ÙæCCŮʦÙæ14џɯҵ~Τ ** ĴĨǖ.џɯҵ

~Τ.-Ĵ§п5.d)

-ǟ )ʞ (,ʂĥÉĻ从ǖň§пͨ�(ӺÊ��与Ùæ.

�H�与Ùæǧ͗ɕē.�H�与Ùæ下二ĥÉzʹÇиƜ4�_①ΓD�H�

与ÙæE5S�ĥNŚщðͬͺέ͒ƏŅ�0ÃǱĨЫщðͨÃĵ¦ȚɅӳϙɄ

иæΤ (, ĴCCџûɄńͨ<ϽиƜ14)
(� ǟ§п5ͨɅӳиƜϙî/�

，ɚ�H�与ÙæͨʹÇиƜSʦÃĵ�与ˇά�ʬ丰Ĩ͖îQŮ΁/ʦџ

ûɄ一ţ�ĞĲȨʦQ与亏Ů΁/ѮmƌʼĨ͖Ú®Sæɖ̼ʹÇиƜ与ɣʹǧ

ͨÚ®ÙŸ/�

)8ɓϔϋЗ�

ʦÃĵCƓşİϵưϻƮɓϔϋЗϵøm͖于ž͡ТͨbӺȪȠÕƓş于

žC΂ƜȕͨbƟ/�

4]5ʝғJǟџû�与ɄńͨƠ与Ȥж�

Ãĵ)
(�ǟǬň)
(,ǟǬͨџû�与Ʉń〔ϋ丁ÊʟщðʢѢʹÇHûѮ

－ͨNÈď�与Ǘbûȯ4͈ˡʔҥ①�5Ơ与SǠÞÊ|NÈďƠƒ")
(-#

Τ 4:
,�


/ Ĵ˂Ùʀ¥͝ȤжƠ与Ʉń/�

c.ɄńʢÍͨRе�与ɯΨ.�与�与ĥÉīʚȠÕňǿŋ�

4<5�与ʢ亦�

ʦÃĵͨ�与ʢ亦áQǟǬňNʢS�与Nʢɕͽd<Mƚɶͨ�与ǟǬͨ

Ʉńʢ亦/ʦÃĵ�与ǟǬ事͗ÃĞǟǬSě˧ǟϹ(ʞ(ʂѴϺ()ʞ *(ʂ˜/

ʦɄńͮ̕�与ʢ亦Q )
(� ǟ ( ʞ ( ʂϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂ/�

4c5хѡʦ�ǔ�

r˫ǔQʦÃĵĥųÍƑÃĵϋЗȯŷͨRеϋ͎̋ųNͨѢǔSʦÃĵĥ
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ųÍƑÃĵ�r˫ǔQхѡʦ�ǔ/ʦÃĵϙîʦџûɄ一ʈȯ事͗ͨѢǔQr

˫ǔ/�

4]5ЗHņʢ�

˝ǛЗHņʢʐɕʦÃĵwѥ^͗dúǍͨѮmѴϺƟ͏͏ӀȪ͏ӀΦ�

ͨͅʢ亦/ʦÃĵ� 12 Mʞ�Q<MЗHņʢSǠ�É�QѮmň中­ͨ̉ý

ȕãá˂Ù/�

4Œ5③<ɟî_ňӶ③<ɟî_�H①Ǡͨ�与ŷ͒ɼ˾�

�H①ǠSʐɕƴJMȪJM�Ađ͊ͨ�H①ǠǽȨ<MɄńR�ͨkʌ

ȪbӺ/�H①ǠáQ③<ɟî_�H①ǠňӶ③<ɟî_�H①Ǡ/�

(8③<ɟî_�H①Ǡ�

ģD①Ǡͨ�Hş①ǠóĻţĪ③<ɼȪʹ③ͨżɼʝϊɟîSFѐɟîǠ

ӶʖʈȕͨSQ③<ɟî_ͨ�H①Ǡ/③<ɟî_ͨ�H①ǠSş①Ǡʂĩȉ

ƮÉzģD①Ǡ�Hɟîʬͨ<ɼQ①ǠɼSģD①ǠͨÉz�HQ丁①Ǡɼ/

①ǠʂSʐɕ①ǠɼƟӟĩȉƮ丁①Ǡɼɟîʬͨʂʢ/�

①ǠɼĩȉͨѮmň中­ţɖ①Ǡʂş丁①ǠɼͨѡӸ�®与亏/①Ǡɼĩ

ȉͨØѮmѡӸ�®Dɫ{ͨ①ǠƮ�ѡӸ�®4ȪĨЫϯ�Ӹ®Ȗ仔5ͨ Ǒ仔S

љɶѮʦÃΒ4ϯʦ̤�5:ѮʦÃΒ4ϯʦ̤�5CѸ�ÓÚͨSљɶ͝Ɠɬ

ͫ/�

①ǠɼQҗЫ�H①ǠĨ͖ͨĶӺͳɞѬ͗SdĨ͖ʈ与Àǻʢɘͫ/�

)8Ӷ③<ɟî_�H①Ǡ�

ģD①Ǡͨ�Hş①ǠóĻCĪ③<ɼȪʹ③ͨżɼʝϊɟîͨSQӶ③<

ɟî_ͨ�H①Ǡ/Ӷ③<ɟî_ͨ�H①ǠSşѥ^ʂĩȉƮÉzģD①Ǡ�

Hɟîʬͨ<ɼQѥ^ɼSģD①ǠͨÉz�HQ丁ѥ^ɼ/ѥ^ʂSʐɕQѥ

^ɼƟӟĩȉƮ丁ѥ^ɼɟîʬͨʂʢ/�

ƮdӶ③<ɟî_ͨ�H①ǠS①ǠȨʦąŀѥ^ʂѥ^ɼQĩȉƮ丁ѥ^

ɼͨɟîʬϧ{ÞͨѮm.Ĩ͖ȪȻɈͨ中­�ĥĨЫͨʬͫȕщðͨÃ¹�®S
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Q�H①ǠĨ͖ͨƠ与.˾ ȇʠû.业�ŉяΦNuѬ͗�ĥÉzέ͒Ѭ͗dĨ

͖ʈ与Àǻʢɘͫ/ѥ^ɼ�Q①ǠƮ�ĨЫͨʬͫȕщðȪ­ûȕщðͨkʌ

Ѭ͗S与ÀʬͫȕщðȪ­ûȕщðͨéƍ΂рӀ仔/ȯ̑ĥͨȪʟƮ�ɖÉş

ѥ^ʂͨÃ¹�®与À①ǠȨʦSѥ^ʂĻ () MʞÍÞ͏Ʈѥ^ʂ〔ƓşȠÕ

ͨɻͨȪҗ<˟щɚϧ亿ељɶȪʟƮ�ͨSʹ ǧљɶ①Ǡō不/ѥ^ɼĨ͖ͨ

①ǠȨʦĥş①ǠNĩȉͨİҌрØѮmɖѥ^ʂͨÃ¹�®与亏/①ǠȨʦž

d①ǠNĩȉͨ丁ѥ^ɼdѥ^ʂİҌрØѮmÃ¹�®�仔ͨǑ仔S΂рQō

不/①ǠȨʦƶd①ǠNĩȉͨ丁ѥ^ɼİҌрØѮmÃ¹�®�仔ͨSԊ¼Ʈ

ĩȉͨ丁ѥ^ɼĶӺİҌрѮm.中­ĥȪʟ中­ͨÃ¹�®�ĥ①ǠȨʦͨ与

亏җЫŹˇSŹˇĻ①ǠȨʦvƶd①ǠNĩȉͨ丁ѥ^ɼİҌрØѮmÃ¹�

®�仔ͨSÉǑ仔与Àǻʢɘͫ/�

ѥ^ɼĩȉ丁ѥ^ɼͨİɆȴʖʈȕǑǲSşѥ^ʂŔCΣ①ңǮȯȉΖѮ

m΂рʳ�ϧʤ`΂рͨSşѥ^ʂĻ () MʞÍSƌĩȉɻͨȪҗ<˟ͨ¦Ț

一ʋѥ^ʂͨʹÇȠÕ〔ϋƓşSӿʢ丁ѥ^ɼşѥ^ʂİɆȴʖʈȕǑǲǙʴ

ͨϋ̋ëͫϵŽƟ͏ͨSæ΂рʹÇͨңǮȯȉΖѮmS③ʈÚƷō不Sō不C

ѸÓÚͨSǑ仔ҵá΂рQǻʢɘͫ:ӤAҚȠÕ�ŻS΂рD�H①ǠʹÇͨ

ңǮȯȉΖѮmͨS与Àǻʢɘͫ/�

ҥґż˘kʌá˟Ɵ͏ͨӶ③<ɟî_�H①ǠS，ɚ0џɯҵÇdęĨ�

H�与Ùæ下二Τ , Ĵͨҥͼ14џ�O)
()P(0 Ĵ5ň0�H�与ÙæΤ **

ĴCC①ǠџûɄ一1ΤgĊ<ʳÇdD<ɥƑkʌEͨêɺ˂ÙёжʦÃǱҀ

с两ʋ]DΤŒҵáÃĵџû4g5①ǠџûɄ一ͨϙîɼ˾EUD)①Ǡџû

Ʉ一ͨϙîɼ˾ESêɺѐż˘kʌʐľ、dD<ɥƑkʌE/、dD<ɥƑk

ʌEͨSģϥʦҵáóӸĶˤɢҚĥʦÃǱҀс两ʋ]DΤŒҵáÃĵџû4Ċ

<5亡ʢϯʬȿѮEҗЫ�与ŷ͒:C、dD<ɥƑkʌEͨSĈáMìџûɄ

一ň①ǠџûɄ一җЫʹÇ�与ŷ͒9�

şMìџûɄ一NS�ѥ^ʂUóȯɓ丁ѥ^ɼͨϯʬȿѮͨѡӸ�®Dѥ

^ʂɻŴȿѮȨʦUňS�QѐӺȿѮͨéƍȿѮȨʦ:ѥ^ʂUóɓʟͨ丁ѥ

^ɼͨϯʬ̑ĥÉzϖ①ɬͫͨSşŷϟѐӺȿѮʈƴDÉʹÇͨÉzϖ①ɬͫ



ƘźȟO͖ȓÑHΏȼϯ�ʟӢÃĵ  ÃǱҀс两ʋ] 
 

1-1-148 

事͗D丁ѥ^ɼͳɞŷϟʹÇѮmȪ中­ʹ③ͨŮ΁җЫ�与ŷ 4͒ěSӤ|ɖ

̼ʬͫ˾ˇάͨş丁ѥ^ɼ于ɻ与亏шƜĪͫ与ãØ中­ȪØѮmưϻͨīý

Nͨʹǧ�仔�ŻSÉ�ҀÀǻʢȿѮɬͫ5/�

ş①ǠџûɄ一NSƮdѥ^ʂUóɓʟͨ丁ѥ^ɼͨϯʬSɖ̼ѐϯʬş

ѥ^ʂͨÃ¹�®җЫ于ɻ与亏SÃ¹�®DÉѡӸ�®ͨǑ仔与ÀǻʢȿѮɬ

ͫ:ѥ^ʂUóɓʟͨ丁ѥ^ɼͨϯʬ̑ĥÉzϖ①ɬͫͨSDÉʹÇͨÉzϖ

①ɬͫǧǻ事͗D丁ѥ^ɼͳɞŷϟʹÇѮmȪ中­ʹ③ͨŮ΁җЫ�与ŷ͒

4ěSӤ|ɖ̼ʬͫ˾ˇάͨş丁ѥ^ɼ于ɻ与亏шƜĪͫ与ãØ中­ȪØѮm

ưϻͨīýNͨʹǧ�仔�ŻSÉ�ҀQѥ^ʂȯ、ǻʢȿѮɬͫ5/�

4g5①ǠџûɄ一ϙîɼ˾�

(8①ǠџûɄ一ЉŘͨ΂ƜĠæ�

①ǠџûɄ一ͨ①ǠЉŘ�ɟîQŮ΁`�΂Ɯ/ɟîʐɕʦÃĵɎʟƮ丁

ȿѮɼͨʬøSҥґģD丁ȿѮɼͨʹÇ̆ýϧoʟİīœɄSǠFʟϵøҒ͗

Ʈ丁ȿѮɼͨʬøǿŋѐœɄӀ仔/①ǠЉŘąɑʦÃĵĥÁҵƑÃĵ/ƑÃĵS

ʐɕ丁ʦÃĵɟîͨR�/�

<ʃʹÇbƟňȠÕͨīĆưϻAҚɟîƜT̑ĥͨʹÇеζĨ͖|īĆS

ʦÃĵƴҗЫ于ɻ业�/�

)8①ǠџûɄ一ϙîͨɼ˾�

wĩȉƑÃĵͨØѮmň͖mϋЗÔΨͨƟӟɟîʬUʂѴSʦÃĵǱƍƴ

ÉςÀ①ǠЉŘ:wLƃƟӟɟîʬUʂѴ²˜ςÀ①ǠЉŘ/ƮdŷϟͨƑÃ

ĵSŷϟʂóͨϋЗȨʼň͏Ӏ̉亏〔ϋҟǻŠąɑş①Ǡë̓一ň①Ǡ͏Ӏ̉

亏一N:ǻʢŷϟͨƑÃĵSCљɶ①ǠѮm中­一ͨʢéɵ/Ӷ③<ɟî_�

H①ǠŴúͨƑÃĵSÉѥ^ʂĻͨϋЗȨʼĥ͏Ӏ̉亏〔ϋҟǻŠąɑş①Ǡ

ë̓一ň①Ǡ͏Ӏ̉亏一NSFCљɶ①ǠџûɄ一ͨʢéɵňƮ˨ɵ/③<ɟ

î_�H①ǠŴúͨƑÃĵSÉϹ①ǠǻʢʢéϺ①ǠʂͨϋЗȨʼň͏Ӏ̉亏

〔ϋҟǻŠąɑş①Ǡë̓一ň①Ǡ͏Ӏ̉亏一NSǠF③ʈљɶ①ǠџûɄ一

ͨƮ˨ɵ/�
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şϙî①ǠџûɄ一ʈSƑÃĵDʦÃĵ事͗ͨ�与ɯΨȪ�与ʢ亦C<ϻ

ͨSɖ̼ʦÃĵͨ�与ɯΨň�与ʢ亦ƮƑÃĵџûɄ一җЫȎеͨљɶ/Ʈd

Ӷ③<ɟî_�H①ǠĩȉͨƑÃĵS�ѥ^ʂİҌрØѮmÃ¹�®QŮ΁Ʈ

ÉџûɄ一җЫљɶ/�

ÃĵÍȯʟ于žȃʴ�仔.kʌĥʤƟ͏ë̓ş①ǠџûɄ一ϙîʈ`�Ɇ

亚/�

ƑÃĵͨϯIʬͫĥǻʢØɘͫNC、dʦÃĵȯɎʟͨҵááì�QƷ

ɵϯIʬͫĥƷɵϯIɘͫş①ǠџûɄ一NϯIʬͫĥØë̓Ӻ_đ͊ä΅/

ƑÃĵǻʢØɘͫN、dƷɵϯIʬͫͨ�仔Sş①Ǡë̓一NØë̓Ӻͱ_�

DƷɵϯIɘͫEӺͱä΅/ƷɵϯIáɈͨƑÃĵͨeɘ久ґ|ƷɵϯIşѐ

ƑÃĵʢéϯIʬͫNȯoʟͨ�仔SvÓÚƷɵϯIʬͫ/�

ǻŔŷϟҵáϯʬȿѮȪÉzĠŔLƃ|ƮĠʟƑÃĵͨɟîʬʈSƮdô

�ϯʬSɖ̼ÉşLƃɟîʬʂͨÃ¹�®җЫ于ɻ与亏/ŷϟϯʬĩȉͨƮ�

Dô�ϯʬÃ¹�®UňSÚġɖĠɓϯ˨�与άǧoʟĠʟƑÃĵϹѥ^ʂǱ

ƍɓϔ与άͨØѮmͨ�仔U亦ͨǑ仔S与ÀLƃɟîʬǻʢͨȿѮɬͫ/DĠ

ʟƑÃĵϯʬȿѮʹÇͨÉzϖ①ɬͫSşLƃɟîʬʈ事͗D丁ѥ^ɼͳɞŷ

ϟʹÇѮmȪ中­ʹ③ͨŮ΁җЫ�与ŷ 4͒ěSӤ|şѐĠʟƑÃĵ于ɻ与亏

шƜĪͫ与ãØ中­ȪØѮmưϻͨīý�ŻSÉ�<ǠҀQǻʢȿѮɬͫ5/

ÉĻSƮѐҵáô�ϯʬɖ̼0�H�与ÙæΤ )ĴCC亡ʢϯʬȿѮ1Ȫ0�

H�与ÙæΤ )) ĴCCӀЪǍÊ΂рň与亏1ΦʹÇиƜҗЫĻϔ与亏Sёж

ʦÃǱҀс两ʋ]DΤŒЁÃĵџûEUDc.4ĊÄ5亡ʢѮmÚ®Ȫc.4Â5

ӀЪǍÊE/�

ʦÃĵҥґż˘kʌá˟ŷϟƮƑÃĵϯʬȿѮͳϺLƃɟîʬͨS亿Ĉá

ŷϟƮƑÃĵϯʬȿѮͳϺLƃɟîʬͨĶӺkʌʐľ、d<ɥƑkʌ/ŷϟƮ

ƑÃĵϯʬȿѮͨĶӺkʌͨʳ˛.r ��ĥϋ̋ǿŋΣ①�_<ΎȪżΎȠÕS

ҥǛ一ʋǧƴż˘kʌbӺ�Q<ɥƑkʌҗЫ�与ŷ͒9�

4(5书ikʌʐ③ʈȪϦşϥТ|Ȃ˞ǿŋͨȠÕ_пΝͨ:�
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4)5书ikʌɶ�ȱϵҎȨ<ӺƚɶͨōHόʼ:�

4*5<ӺkʌͨĨ͖ĩÔdÉzϺƷ<ӺkʌͨĨ͖:�

4�5<Ӻkʌđ͊ͷʐCϋ̋ͨS�ʐňÉzkʌ<ǠϥТʈʐϋ̋ͨ/�

C、d<ɥƑkʌͨSƮÉNͨ˧<Ӻkʌ三ȠÕáìɖ D̼CLƃɟîʬ

ͨȠÕ_ҵáŷϟƮƑÃĵͨ亡ʢϯʬȿѮEёжʦÃǱҀс两ʋ]DΤŒҵá

Ãĵџû4Ċ<5.)4�5EňDŔŷϟҵáϯʬȿѮȪÉzĠŔLƃ|ƮĠʟ

ƑÃĵͨɟîʬE4ёжóˤ5ҟ͗ͨĠæҗЫ�与ŷ͒/ŷϟƮƑÃĵϯʬȿ

ѮͳϺLƃɟîʬͨĶӺkʌ、d<ɥƑkʌͨSƴĶӺkʌ�Q<ӺŷϟƑÃ

ĵǠLƃɟîʬͨkʌҗЫ�与ŷ͒:�ʐSşLƃɟîʬUó˧<˘ŷϟ�˛

DŷϟȿѮƮǧͨoʟѐƑÃĵØѮm�仔ͨǑ仔Sş①ǠџûɄ一N΂рQÉ

zϖ①ɬͫSşLƃɟîʬʈ<ǠҀÀLƃɟîʬǻʢͨɘͫ/�

4Ä5①ЗƙɝáΰĥÆ③ϋЗ�与ŷ͒ɼ˾�

①ЗƙɝSʐɕ<Ӻ͙JMȪJM�AͨģDɼÆ③ɟîͨƙɝ/ʦÃĵ，

ɚş①ЗƙɝNoʟͨʬëňȻɈͨTûSƴ①ЗƙɝáQÆ③ϋЗň①З�H/

Æ③ϋЗSʐɕʦÃĵoʟѐƙɝʹÇѮmFȻɈѐƙɝʹÇ中­ͨ①Зƙɝ/

①З�HSʐɕʦÃĵtƮѐƙɝͨØѮmoʟʬëͨ①Зƙɝ/�

ʦÃĵƮ①З�HͨȿѮ事͗ʬͫ˾ˇάSɖ̼ʦÃǱҀс两ʋ]4Ċ<5

4)5GDʬͫ˾ˇάͨ亡ʢϯʬȿѮENȯҚͨ�与ɯΨŷ͒/�

ʦÃĵ�Q①ЗɼƮÆ③ϋЗS΂рʦÃĵđ͊ɓʟͨѮm.đ͊ȯȻɈͨ

中­S�ĥɖʦÃĵ�仔΂рÆ③ɓʟͨѮmňÆ③ȻɈͨ中­:΂рÞŌʦÃ

ĵoʟͨÆ③ϋЗmÞ�仔ȯm͖ͨɬÀ:ɖʦÃĵ�仔΂рÆ③ϋЗŔÞŌm

Þȯm͖ͨɬÀ:΂рʦÃĵđ͊ȯĨ͖ͨѬ͗S�ĥɖʦÃĵ�仔΂рÆ③ϋ

ЗĨ͖ͨѬ͗/�

ǻʦÃĵ�Q①Зɼ⑥Æ③ϋЗȿÞȪÞŌѮm4ѐѮmCʹȨHûS_③5.

ȪϦϹÆ③ϋЗѥ^ѮmʈSşѐΦѮmÞŌώΤ]ɼUóSʦÃĵt΂рŔѐ

kʌm͖ͨɘͫNǺ、dÆ③ϋЗÉzģDɼͨҵá/ѐΦѮmĨ͖Σ①0�H

�与ÙæΤ /ĴCCѮmÚ®1ΦиƜͨѮmÚ®ɘƃͨSƮd͙ʦÃĵ⑥Æ③
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ϋЗȿÞȪÞŌѮmͨȠÕSʦÃĵÁ仔΂рѐɘƃ:ƮdʦÃĵϹÆ③ϋЗѥ

^ѮmͨȠÕSʦÃĵɖȻɈͨ�仔΂рѐɘƃ/�

4[5͏Ӏĥ͏ӀΦ�ͨͅ΂Ɯ˂Ù�

ʦÃĵ͏Ӏĥ͏ӀΦ�ͅąɑǦƓ͏Ӏ.İ�ӧʈ͗dɫ{ͨƓ˛�ĥʦÃ

ĵɓʟͨʢӢͽ4<ϽQwѥ^ʂѴS]MʞÍíʢ5.̉ýȕǹ.ʌdҀəQ

〔ͼӀ仔ͨ͏Ӏ.�®īýԅӥȆƶͨȿѮ/�

4Â5ӀЪǍÊ�

şʦÃĵȨQӀЪǍÊ①③ͨ<ɼʈ΂р<ӺӀЪѮmȪӀЪ中­/ӀЪѮ

mňӀЪ中­şéƍ΂рʈ�Ã¹�®与亏/Ʈd�Ã¹�®与亏FÉīý与À

ǻʢɘͫͨӀЪѮmňӀЪ中­Sʹ ÇͨkʌѬ͗ͳɞ与ÀɘͫSƮdÉzΰì

ͨӀЪѮmňӀЪ中­SʹÇkʌѬ͗与Àéƍ΂рӀ仔/�

(8ӀЪѮmňӀЪ中­ͨÃ¹�®΂Ɯɼ˾�

Ã¹�®SʐɕǕŢģDϦş与亏ʂĨ͖ͨʟǥkʌNSÞŌ<ӺѮmȯϵ

ɬíȪϦҀΔ<Ӻ中­ȯ亿ɫ{ͨ�－/ӀЪǍÊƓş̆义ǕŢͨSʦÃĵ事͗

̆义ǕŢNͨɄ�΂ƜÉÃ¹�®/̆义ǕŢNͨɄ�ʐɕʌdƜʢwkʌȯ.

ϋοō.ЫHĐ�.Ɯ�ʠûʩʹΦБȉͨ�－SF}一|şÃǞkʌNƟӟĨ

͖ͨǕŢkʌͨ�－/ӀЪǍÊCƓş̆义ǕŢͨSʦÃĵ事͗�®ȼʧ΂ƜÉ

Ã¹�®/�®ȼʧąɑģϥ̽ȝȠÕǠϹȦkʌͨĶɼʝғҗЫͨǕŢkʌN

�͗ͨ�－.ģ̼ƟѣAʹ③ͨÉzӀЪǍÊǻóͨÃ¹�®.͏ Ӏ̉亏Ɂ͏˾

ňʢʬƜ�：ũΦ/�

)8ӀЪѮmͨáΰ.΂рň与亏�

�ǛиɼǴ^ĒӀЪѮmSɖkʌʂҗЫ�与΂рňϊ˜΂р/ӀЪѮmş

éƍ΂рʈãáQ�Ã¹�®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀЪѮm.ɓʟϺí

ʢȿѮ.为˛ňǧɬ˛Ӻ�ĥİ�ÞŌӀЪѮm/�

4(5�Ã¹�®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀЪѮm�

ąɑkʌȕӀЪѮmňɕƜQ�Ã¹�®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀ
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ЪѮm/�

kʌȕӀЪѮmʐɕ̨Ѹ_äʳ�U<ͨӀЪѮm93%ĩȉѐӀЪѮmͨͱ

ͨSRеʐQ|ғʢÍÞŌ:4%、dҗЫӫNέ͒ͨİҌрӀЪǍÊχ①ͨ<ҵ

áSFʟơ万щɚ一ʋʦÃĵғʢ事͗ͽʢБëɼǴƮѐχ①җЫέ͒:5%、d

Ь͖ǍÊS�ʐS丁ɕƜFQʟɱƇʢǍÊͨЬ͖ǍÊ.、dџûɈ¥①③ͨЬ

͖ǍÊ.Dş̆义ǕŢN˷ʟɄ�FÉÃ¹�®Cϵİӷ与亏ͨʬͫǍÊȿѮɔ

ӃǠӼҥґk{ѐʬͫǍÊόάͨЬ͖ǍÊӤŻ/�

Σ①_Қʳ�U<ͨӀЪѮmSşéƍ΂рʈİɕƜQ�Ã¹�®与亏FÉ

īý与ÀǻʢɘͫͨӀЪѮm93%ѐɕƜİ�̐ӤȪʋʑÚƷ͙dѐӀЪѮmͨ

与亏Ů΁C③ȯưϻͨʹÇëȉȪɘƃş΂рȪ与亏ɼӸC<ϻͨȠÕ:4%ʦÃ

ĵԅӥέ͒ȪȿѮΨͨ͟˝Ǵ]Ӹɷ�〔҂ʋSƮѐӀЪѮmȯşͨӀЪѮmχ

①ȪӀЪѮmňӀЪ中­χ①�Ã¹�®QŮ΁җЫέ͒.业�Ǡ⑥Çӏέ͒r

ŅɄń/�

�Ã¹�®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀЪѮm事͗Ã¹�®җЫĻϔ

与亏SÃ¹�®īýǽȨͨëȉȪɘƃ�ĥDѐΦӀЪѮmʹÇͨϯëňëȚɬ

À与Àǻʢɘͫ/�

4)5ɓʟϺíʢȿѮ�

ʐɕíʢʂřƜ.œɬӀ仔řƜȪİ΂ƜSFʦÃĵʟʋ΂Ȥśňϵøɓʟ

ϺíʢͨӶЬ͖ӀЪѮm/�

ɓʟϺíʢȿѮ事͗Ɵӟë͌˾Sɖɧ�ȨʦҗЫĻϔ与亏Sşϊ˜΂р.

Ĩ͖Ú®Ȫɧ亚ʈm͖ͨëȉȪɘƃS与Àǻʢɘͫ/�

Ɵӟë͌˾ʐɕɖ̼ӀЪѮmȪӀЪ中­4ŀ<χӀЪѮmȪӀЪ中­5ͨ

Ɵӟë͌与άÉɧ�ȨʦĥĶʢëȚɬÀȪɫÞͨɼ˾/Ɵӟë͌ʐɕƴӀЪѮ

mȪӀЪ中­şӿʢƓϔʢ亦Ȫҟ͗ͨʚͽʢ亦Íͨʤʴ͏Ӏ̉亏SɁ͏QѐӀ

ЪѮmȪӀЪ中­ǻóѡӸ�®ȯ�͗ͨë͌/�

ş与άƟӟë͌ʈSʦÃĵƴşϥТӀЪѮmȪӀЪ中­ȯʟ①③ʳ˛ͨŮ

΁Aӿ与ʤʴ͏Ӏ̉亏4CϥТʤʴͨ¦͗ɘƃ5S③ʈҕƴϥТӀЪѮmȪӀ
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Ъ中­①③ĶɼU亦ɫ{Ȫɬĩͨ.、dƟӟë͌χȨҵáͨĶӺɬѬ.kʌѬ

͗ĥɁ�Ȫ̤�Φ/�

4*5为˛ňǧɬ˛Ӻ�

ʐɕş̆义ǕŢN˷ʟɄ�.œɬӀ仔řƜȪİ΂ƜͨӶЬ͖ӀЪѮm/ʦ

ÃĵãáQ为˛ňǧɬ˛ͨӀЪѮmąɑǧɬΈɚ.ǧɬѡ˛.ǧɬëȚ.ǧɬ

ϯëĥÉzǧɬ˛Φ/�

为˛ňǧɬ˛Ӻ事͗Ɵӟë͌˾Sɖɧ�ȨʦҗЫĻϔ与亏Sşϊ˜΂р.

Ĩ͖Ú®Ȫɧ亚ʈm͖ͨëȉȪɘƃS与Àǻʢɘͫ/�

4�5İ�ÞŌӀЪѮm�

ąɑéƍ΂рʈě丁ɕƜQİ�ÞŌͨӶЬ͖ӀЪѮmS�ĥӤ|�Ã¹�

®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀЪѮm.为˛ňǧɬ˛Ӻ.ɓʟϺíʢȿѮ�

ŻͨӀЪѮm/�

İ�ÞŌ­ûǍÊȿѮͨʢʥȨʦɖ̼Éɧ�Ȩʦ˾΂ƜSěéƍ΂рӀ仔

ȴӤ〔¶ҕͨʦӀSúAȪÚġ事͗Ɵӟë͌˾ƴѐéƍ΂рӀ仔DíʢʂӀ仔

U亦ͨǑ仔җЫɧ亚ǽȨͨκ与ɧ亚仔SǠȴӤ〔Ĩ͖ͨÚ®ɘƃĻͨӀ仔/İ

�ÞŌʬͫǍÊȿѮͨʢʥȨʦQÉéƍĩȉȨʦ/�

İ�ÞŌӀЪѮm事͗Ã¹�®җЫĻϔ与亏SÃ¹�®īýǽȨͨëȉȪ

ɘƃSӤÚ®ɘƃňŻǔѢǔȕӀЪѮmDɧ�ȨʦʹÇͨ˰¿Ǒ仔与Àǻʢɘ

ͫŻS΂рQÉzϖ①ɬͫSşѐӀЪѮmϊ˜΂рʈҀÞS与Àǻʢɘͫ/�

ʐSş̆义ǕŢN˷ʟɄ�FÉÃ¹�®Cϵİӷ与亏ͨʬͫǍÊȿѮS�ĥD

ѐʬͫǍÊɔӃǠӼҥґk{ѐʬͫǍÊόάͨЬ͖ӀЪѮmSɖ̼ȨʦҗЫĻ

ϔ与亏/�

İ�ÞŌӀЪѮmɓʟʢ亦ĩȉͨëȚĥ丁ȿѮđ�ƢńĨɮͨ͏ӀϯëS

与ÀȿѮɬͫ/�

*8ӀЪѮmÚ®�

Ӥ|�Ã¹�®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀЪѮmŻSʦÃĵş˧MѮ
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m中­一ʂƮÉzӀЪѮmͨѡӸ�®җЫˎˀSʟơ万щɚ一ʋӀЪѮmĨ͖

Ú®ͨS与ɣÚ®ÙŸ/�

ʦÃĵƮđӺӀ仔于žͨӀЪѮmđ͊җЫÚ®̊东:ƮđӺӀ仔C于žͨ

ӀЪѮmSđ͊җЫÚ®̊东ȪąɑşÊʟΰ�¦͗ԅӥ͈ȄͨӀЪѮmχ①N

җЫÚ®̊东/đ͊̊东ʤĨ͖Ú®ͨӀЪѮm4ąɑđӺӀ仔于žňC于žͨ

ӀЪѮm5SąɑşÊʟΰ�¦͗ԅӥ͈ȄͨӀЪѮmχ①NÏҗЫÚ®̊东/

〔đӺ΂рÚ®ɘƃͨӀЪѮmSCąɑşÊʟΰ�¦͗ԅӥ͈ȄͨӀЪѮmχ

①NҗЫÚ®̊东/�

4(5ɓʟϺíʢȿѮ.为˛ňǧɬ˛ӺÚ®�

�ȨʦȪɧ�Ȩʦ与亏ͨӀЪѮmƴÉѡӸ�®ÚхϺӿ与ʤʴ͏Ӏ̉亏

͏®SÚхӀ仔΂рQÚ®ɘƃS与Àǻʢɘͫ/ӀЪѮmş΂рÚ®ɘƃĻS

ƌʟơ万щɚ一ʋѐӀЪѮm�®〔ȘŹSFơ万AD΂рѐɘƃĻĨ͖ͨbӺ

ʟÇSĠ΂рͨÚ®ɘƃ`�ҀœSӀЪѮmҀœÚ®ɘƃĻͨѡӸ�®C久ґ

¯ƜC与ɣÚ®ÙŸȠÕ_ѐӀЪѮmşҀœʂͨɧ�Ȩʦ/�

4)5İ�ÞŌӀЪѮmÚ®�

ǻϖ①ʹÇŔζêɺİ�ÞŌʬͫǍÊȿѮÃ¹�®_ѺʐK于ȪӶʖʈ

ȕ_ѺʈS一ʋѐİ�ÞŌʬͫǍÊȿѮĨ͖Ú®/ÉNDK于_ѺEʐɕÃ¹

�®_ѺǜǬκ与久ґ )
�:DӶʖʈȕ_ѺEʐɕÃ¹�®ҙϔ_Ѻʈ亦久ґ

() MʞSɓϔ_Ѻʢ亦ͨ΂Ɯ�ɚQÃ¹�®_ѺǜǬκ与久ґ (
�/�

İ�ÞŌӀЪѮmĨ͖Ú®ʈSƴĠ与ÀÉzϖ①ɬͫͨŔÃ¹�®_ӡǽ

Ȩͨκ与ɘƃ`�ҀÞǠ与ÀǻʢɘͫSѐҀÞͨκ与ɘƃQѐѮméƍĩȉȨ

ʦȴӤ〔ɬœʦӀň〔ɧ亚Ӏ仔.ǻóÃ¹�®ňĠ〔与ÀɘͫͨÚ®ɘƃĻͨ

�仔/�

ş΂рÚ®ɘƃĻSʢĻƌʟơ万щɚ一ʋѐӀЪѮm�®〔ȘŹSFơ万

AD΂рѐɘƃĻĨ͖ͨbӺʟÇSĠ΂рͨÚ®ɘƃ`�ҀœSİ�ÞŌʬͫ

ǍÊȿѮͨÚ®ɘƃҀœ΂рQÉzϖ①ɬͫSİ�ÞŌ­ûǍÊͨÚ®ɘƃҀ

œ与Àǻʢɘͫ/�
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ş̆义ǕŢN˷ʟɄ�FÉÃ¹�®Cϵİӷ与亏ͨʬͫǍÊȿѮSȪDѐ

ʬͫǍÊɔӃǠӼҥґk{ѐʬͫǍÊόάͨЬ͖ӀЪѮmͨÚ®ɘƃSC`Ҁ

œ/�

�8ӀЪѮmҀΔͨ΂р�ɚň与亏ɼ˾�

̨Ѹ_äʳ�U<ͨӀЪѮmS`�ϊ˜΂р9�

4(5ɬĩѐӀЪѮm͏Ӏ̉亏ͨ①③ʬëϊ˜:�

4)5ѐӀЪѮm〔ҀΔSFƴӀЪѮmȯʟʬAÛWȯʟͨԅӥňɄ争Ҁ

ΔώҀÀɼ:�

4*5ѐӀЪѮm〔ҀΔSХ̺�Hʁ˷ʟҀΔ[˷ʟ¥͝ӀЪѮmȯʟʬ

AÛWȯʟͨԅӥňɄ争S�ʐɮǳ|ƮѐӀЪѮmɟî/�

І�Hʁ˷ʟҀΔ[˷ʟ¥͝ӀЪѮmȯʟʬAÛWȯʟͨԅӥňɄ争SF

ʤɮǳƮѐӀЪѮmͨɟîͨSæɖ̼ϒϔ̑ÀȯҀΔӀЪѮmͨΕǬ΂рʟÇ

ӀЪѮmSǠʹǧ΂рʟÇ中­/ϒϔ̑ÀȯҀΔӀЪѮmͨΕǬSʐɕѐӀЪ

Ѯm�®īý��HӸPͨԅӥ˭Ǟ/�

ӀЪѮmɶ�ҀΔ̨Ѹϊ˜΂рʳ�ͨSƴȯҀΔӀЪѮmͨѡӸ�®ĥŔ

ҀΔϧɬíͨƮ�DĠ与ÀÉzϖ①ɬͫͨÃ¹�®īýκ与仔UňͨǑ仔与

Àǻʢɘͫ/�

ӀЪѮmҵáҀΔ̨Ѹϊ˜΂рʳ�ͨSƴȯҀΔӀЪѮmͨѡӸ�®şϊ

˜΂рĥʤϊ˜΂рҵáU亦ɖÉʹƮͨÃ¹�®җЫáɧSǠƴŔҀΔϧɬí

ͨƮ�DǧáɧϺϊ˜΂рҵáͨĠ与ÀÉzϖ①ɬͫͨÃ¹�®īýκ与仔

UňDáɧͨóҚѡӸӀ仔UǑ仔与Àǻʢɘͫ/�

ʦÃĵƮ事͗亮ҜηʬɼǴÞŌͨӀЪѮmSȪƴɓʟͨӀЪѮmϲ]ҀсS

亿΂ƜѐӀЪѮmȯʟʬAÛWȯʟͨԅӥňɄ争ʐľ〔ϋҀΔ/〔ƴѐӀЪѮ

mȯʟʬAÛWȯʟͨԅӥňɄ争ҀΔώҀÀɼͨSϊ˜΂рѐӀЪѮm:¥͝

|ӀЪѮmȯʟʬAÛWȯʟͨԅӥňɄ争ͨSCϊ˜΂рѐӀЪѮm:ʁ˷ʟ

ҀΔ[˷ʟ¥͝ӀЪѮmȯʟʬAÛWȯʟͨԅӥňɄ争ͨSæϒϔêɺ�Hʐ
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ľƮѐѮm¥͝|ɟîSǠ，ɚóӸĶˤȯҚͨĠæҗЫ�与ŷ͒/�

,8ӀЪ中­ͨáΰň与亏�

ӀЪ中­şéƍ΂рʈãáQ�Ã¹�®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀ

Ъ中­ňÉzӀЪ中­/éƍ΂рӀЪ中­S�Ã¹�®与亏/Ʈd�Ã¹�®

与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀЪ中­Sʹ ÇͨkʌѬ͗ͳɞ与ÀǻʢɘͫSƮ

dÉzӀЪ中­SʹÇkʌѬ͗与Àéƍ΂рӀ仔/�

 (��Ã¹�®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀЪ中­�

áΰQkʌȕӀЪ中­ňşéƍ΂рʈɕƜQ�Ã¹�®与亏FÉīý与

ÀǻʢɘͫͨӀЪ中­ͨʳ�DáΰQkʌȕӀЪѮmňşéƍ΂рʈɕƜQ

�Ã¹�®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀЪѮmͨʳ�<ϻ/�

�Ã¹�®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀЪ中­事͗Ã¹�®җЫĻϔ

与亏SÃ¹�®ͨīýǽȨͨëȉȪɘƃ�ĥDѐΦӀЪ中­ʹÇͨϯëňëȚ

ɫÞ与Àǻʢɘͫ/�

 )�ÉzӀЪ中­�

Dş̆义ǕŢN˷ʟɄ�.Ã¹�®Cϵİӷ与亏ͨʬͫǍÊɔӃǠӼҥґ

k{ѐʬͫǍÊόάͨЬ͖ӀЪ中­Sɖ̼ȨʦҗЫĻϔ与亏/ÉzӀЪ中­事

͗Ɵӟë͌˾Sɖɧ�ȨʦҗЫĻϔ与亏Sϊ˜΂рȪɧ亚m͖ͨëȉȪɘƃ与

Àǻʢɘͫ/�

 *�џûɈ¥①③�

C、dɕƜQ�Ã¹�®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀЪ中­ͨџûɈ

¥①③S�Ã¹�®җЫéƍ΂рSşéƍ΂рĻɖ̼0�H�与ÙæΤ (* Ĵ

CȪʟbӺ1΂ƜͨӀ仔ňéƍ΂рӀ仔ȴӤɖ̼0�H�与ÙæΤ (� ĴCɬ

À1ͨĠæ΂Ɯͨκ与ɧ亚仔Ļͨ�仔UNͨ҃ԑϦҗЫĻϔ与亏/�

-8ӀЪ中­ͨϊ˜΂р�

ӀЪ中­ͨ͏ʈTûÁҵȪҵá〔ϋ下ӤͨSȱϵϊ˜΂рѐӀЪ中­ȪÉ

<ҵá/ʦÃĵ4­ûr5D­ʬrU亦ΪпĐ且S�ȻɈɻӀЪ中­ɼǴʜə
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͏ƓӀЪ中­SFɻӀЪ中­D͏ƓӀЪ中­ͨ①③ʳ˛ƟѣAC③ͨSϊ˜΂

р͏ƓӀЪ中­SǠ③ʈ΂рɻӀЪ中­/�

ӀЪ中­ÁҵȪҵáϊ˜΂рͨSƴϊ˜΂рҵáͨѡӸ�®Dɫ{ͨƮ�

4ąɑҀÞͨӶ͏ӀѮmȪȻɈͨɻӀЪ中­5U亦ͨǑ仔S与Àǻʢɘͫ/�

.8Ь͖ǍÊĥ》ÀЬ͖ǍÊ�

Ь͖ǍÊdʹÇ①③ΪϠʂ�Ã¹�®җЫéƍ与亏SǠ�Ã¹�®җЫĻ

ϔ与亏/Ь͖ǍÊͨÃ¹�®īý与Àǻʢɘͫ/�

Ʈąŀ》ÀЬ͖ǍÊ̙ͨ①ǍÊSƌʤɕƜQ�Ã¹�®与亏FÉīý与À

ǻʢɘͫͨӀЪѮmȪӀЪ中­S》ÀЬ͖ǍÊDѐR①③şϋ͈̋Ȅĥԅӥɼ

ӸCƓşθƩÇεSFD》ÀЬ͖ǍÊʳ�ʹ③Sđ͊ƓşͨǍÊΣ①Ь͖ǍÊ

ƜTͨS》ÀЬ͖ǍÊw̙①ǍÊNáɉS�Qđ͊ͨЬ͖ӀЪǍÊŷ͒/ƌʼ

ʀ˾şĩȉʈȪĻϔͨѮm中­一ʂƮ》ÀЬ͖ǍÊҗЫđ͊与亏Sæƴ̙①Ǎ

Êɶ�ɕƜQ�Ã¹�®与亏FÉīý与ÀǻʢɘͫͨӀЪѮmȪӀЪ中­/�

/8ӀЪѮmňӀЪ中­ͨɆ亚�

ǻʦÃĵÊʟɆ亚〔΂рӀЪѮmňӀЪ中­ͨ˾ƜʬëSFͱóİȵЫѐ

Ύ˾ƜʬëS③ʈʦÃĵ与ã�Ø仔όάȪ③ʈī͏ѐӀЪѮmň̚¶ѐӀЪ中

­ʈSӀЪѮmňӀЪ中­�ʹfɆ亚ĻͨӀ仔şѮm中­一Íä΅/Ӥ˞�ŻS

ӀЪѮmňӀЪ中­şѮm中­一Íáìä΅SC`ʹfɆ亚/�

08ʬͫǍÊ�

ʬͫǍÊʐɕϵщʋɎʟʦÃĵşȴӤȯʟ中­ĻͨѮmNͨô�ʬͫͨ

①③/ʦÃĵĨЫ4ŀÏЪѮ5.œѥ.ÞŌȪ́亚ʬͫǍÊ�Qʬͫͨīýŷ

͒/ʦÃĵC΂рʬͫǍÊͨÃ¹�®īý/DʬͫȕkʌʹÇͨkʌѬ͗wʬ

ͫNȴÚ/�

ʦÃĵƮʬͫǍÊɓʟɼͨĶΎáҷ4CąɑϯΈϯë5SÚƷϯIʬͫ/

ʦÃĵC΂рʬͫǍÊͨÃ¹�®īý仔/�

4Z5ǧɬ˛ӺŤѡÙŸͨ΂р˂Ù.与ɣɼ˾�
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ǧɬ˛Ӻąɑǧɬѡ˛.Ézǧɬ˛Φ/�

����(%ŤѡÙŸͨ΂р˂Ù�

ʦÃĵşѮm中­一ʂƮǧɬ˛ӺѡӸ�®җЫˎˀSƮƓş_äơ万щɚ

一ʋǧɬ˛ӺĨ͖Ú®ͨS与ɣÚ®ÙŸ9�

4(5­ûrĨ͖K于ͨџûŗ人:�

4)5­ûrҘħ①③ʳ˛4ƌ¶{ëȚȪʦӀĨ͖ҘνȪҨʢΦ5:�

4*5­ûrȆİϵªӓȪҗЫÉzџû于χ:�

4�5Éz一ʋǧɬ˛ӺĨ͖Ú®ͨơ万�ɚ/�

)%ŤѡÙŸͨ与ɣɼ˾�

4(5đӺӀ仔于žǠđӺ与ɣŤѡÙŸͨǧɬ˛ӺŤѡÙŸͨ΂р˂Ù.

与ɣɼ˾�

đӺӀ仔于žͨêɺ�ɚȪӀ仔˂

Ù�

ʢʥƮdđӺӀ仔于žͨǧɬ˛Ӻ4ąɑǧɬѡ˛.Éz

ǧɬ˛5đ͊җЫÚ®̊东/đӺӀ仔于žʐɕ9ǧɬ˛

Ӻ�仔ó (
 ④Fžd (

 ?º/�

đӺӀ仔于žǠđӺ与ɣŤѡÙŸ

ͨ与ɣɼ˾�

，ɚÉʤʴ͏Ӏ̉亏͏®�dÉѡӸ�®ͨǑ仔S΂рÚ

®ɘƃS与ɣŤѡÙŸ/�

4)5ɖ¦͗ԅӥχ①与ɣŤѡÙŸͨǧɬ˛Ӻͨ΂Ɯ�ɚ.ŤѡÙŸ与ɣ

ɼ˾9�

F¦͗ԅӥ͈Ȅχ①ͨ΂Ɯ�ɚ�

ʦÃĵƮđӺӀ仔C于ž�ĥӀ仔于ž�đӺ̊东ʤĨ͖Ú®ͨǧɬ˛ӺS

ɖ¦͗ԅӥ͈Ȅͨʹ�ȕňʹÇȕƮӀЪѮmҗЫáχ/书i¦͗ԅӥҥǛħʎ

­ûrɖ̼ѐΦѮmͨ①③ʳ˛¶ҕȯʟíʢӀ仔ͨϵøSǠFD丁ˎˀѮmͨ

ʤʴ͏Ӏ̉亏̊άʹÇ/�

G，ɚ¦͗ԅӥ͈Ȅχ①΂ƜͨŤѡÙŸ与ɣɼ˾9�
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ɖχ①ɼǴƟɽÚ®̊东ʈSŤѡÙŸӀ仔ε，ɚǧɬ˛Ӻχ①όʹĥΰ�

¦͗ԅӥ͈Ȅ4­ûr，ɚ①③ʳ˛¶ҕ；˛ͨϵø5ɖĞĲɘƃϋԐĥͱóϋ

͉̋ÕDӿ与ǧɬ˛Ӻχ①N〔ϋƓşͨɘƃ业�΂Ɯ/�

+C③χ①与ɣŤѡÙŸͨ与ɣɼ˾9�

Ӻͱ� 与ɣɼ˾�

ѡ们áʺχ① 事͗ѡ们áʺ˾与ɣŤѡÙŸ 

ϪǍŸ͗Ӏχ① Ӥʟơ万щɚ一ʋĨ͖|Ú®SƴÉǺÀđӺ

Ӏ仔于žǠđӺ与ɣŤѡÙŸͨǧɬ˛ӺȪϦ

đӺӀ仔ХC于ž�đӺ与ɣŤѡÙŸͨǧɬ

˛ӺSÉ�ǺÀʦχ①ͨC与ɣŤѡÙŸ/ 

ÍҵŪ{˛χ① 

Çϫɼχ① 

,χ①NS事͗ѡ们áʺ˾与ɣŤѡÙŸͨ9�

ѡ们� ǧɬѡ˛与ɣ˨�4�5� Ézǧɬ˛与ɣ˨�4�5�

( ǟ�Í4ŀ ( ǟ5� ,%

� ,%

�

(T) ǟ� (
%

� (
%

�

)T* ǟ� *
%

� *
%

�

*T� ǟ� ,
%

� ,
%

�

�T, ǟ� /
%

� /
%

�

, ǟ�A� (

%

� (

%

�

4*5đӺӀ仔ХC于ž�đӺ与ɣŤѡÙŸͨǧɬѡ˛9�
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đӺ与ɣŤѡÙŸ͙ͨ͒� ʟƟӟщɚщʋѐӺǧɬ˛ӺşİӿжͨƴʴCϵɬœ/�

ŤѡÙŸͨ与ɣɼ˾� ƮİӿжCϵɬœͨҵáÁ仔与ɣŤǘÙŸ/�

*8ŤѡÙŸͨҀœ�

ƌʟơ万щɚ一ʋѐǧɬ˛Ӻ�®〔ȘŹSFơ万AD΂рѐɘƃĻĨ͖ͨ

bӺʟÇSĠ΂рͨÚ®ɘƃ`�ҀœS与Àǻʢɘͫ/�ʐSѐҀœĻͨѡӸ

�®C久ґ¯ƜC与ɣÚ®ÙŸȠÕ_ѐǧɬ˛ӺşҀœʂͨɧ�Ȩʦ/�

4Ċ5ƓѢ�

(8ƓѢͨéƍ΂р�

ƓѢSʐɕ�HşʂǛ̆ýNɓʟ�ŸÞŌͨmȨŊȪōŊ.ŷş͖mґΕ

NͨşmŊ.ş͖mґΕȪɣ�”ûґΕNϨ͗ͨʯɹňͅɹΦ/�

ƓѢ③ʈ̨Ѹ_äʳ�ͨSȱϵ`�΂р9�

4(5DѐƓѢʟÇͨϋ̋ëͫȆİϵ̉À�H:�

4)5ѐƓѢͨȨʦϵŽİӷŠ与亏/� � �

)8ƓѢáΰ�

ƓѢáΰQĠʯɹ.mȨŊ.şmŊ.ą七ͅň̐Ϩȕ͖ͅѮm/�

*8ƓѢͨéƍ与亏�

ƓѢǧǻɖ̼ȨʦҗЫéƍ与亏/ƓѢȨʦąɑ事ѥȨʦ.úǍȨʦňÉz

Ȩʦ/�

4(5ŻѥͨƓѢȨʦSąɑѥ^�˛.ʹÇΖѬ.Ғ乘Ѭ.七ĜѬ.¥ӥ

Ѭ�ĥÉzİǺ、dƓѢ事ѥȨʦͨѬ͗/�

4)5ƓѢͨÉzȨʦSʐɕӤ事ѥȨʦ.úǍȨʦ�ŻͨS�ƓѢҎíͱ

óŢȯň͉ȓȯĨ͖ͨÉzɫÞ/�

�8ĨÞƓѢͨ与�ɼ˾�
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ƓѢĨÞʈҵáĠʯɹ4ƌΎƑSÑЏ5事͗¼җ¼Þ˾SÉ�事͗úʬǞ

ţ˾/�

,8ƓѢͨͯƓîǬ�

ƓѢͨͯƓ事͗ˮϔͯƓî/�

-8�®ʌϨŊͨɧ亚ɼ˾�

�®ʌϨŊӀ仔҃ƶͨSşԀ͗ʈ<˘与ÀȨʦѬ͗/�

.8ƓѢѺ�ÙŸͨ与ɣɼ˾�

ʢʥƮƓѢҗЫÁӸ̚ˀĻSɖƓѢͨȨʦDİī͏Ø®Ɨ�ɣĩȪљɶƓ

ѢѺ�ÙŸ/�

mȨŊ.ōŊň͗dÞŌͨʯɹΦͳɞ͗dÞŌͨōŊƓѢSş˝Ǜ͖mϋ

ЗґΕNS�ѐƓѢͨ�与Ō�Úġ�与ͨ亚ŌѬ͗ňʹÇΖѬĻͨӀ仔S΂Ɯ

Éİī͏Ø®:�

亿еϋґúǍͨʯɹƓѢSş˝Ǜ͖mϋЗґΕNS�ȯ͖mͨmȨŊͨ�

与Ō�ÚġϺƚǍʈ�与ƴеĨ͖ͨȨʦ.�与ͨ亚ŌѬ͗ňʹÇΖѬĻͨӀ仔S

΂ƜÉİī͏Ø®:�

QȵЫ亚Ō①③ȪϦ”û①③ϧɓʟͨƓѢSÉİī͏Ø®�①③�－QŮ

΁与άSІɓʟƓѢͨɵ亏żd亚Ō①③пѥɵ亏ͨS久ÞҵáͨƓѢͨİī͏

Ø®�<Ͻ亚Ō�－QŮ΁与ά/�

ʢʥɖ̼đMƓѢӺͱ与ɣƓѢѺ�ÙŸ:�Ʈdɵ亏λż.đ�҃�ͨƓ

ѢSɖ̼ƓѢΰì与ɣƓѢѺ�ÙŸ:Dş③<ŠĈ͖mň亚ŌͨmŊεäʹÇ.

Êʟʹ③Ȫΰ�ʝϊ͗ҤȪͱͨSF人�DÉzӺͱáǱ与亏ͨƓѢSæ①Ǡ与

ɣƓѢѺ�ÙŸ/�

�óÚхƓѢ�®ͨǿŋŔζ〔ϋ̐ƃͨSÚхͨӀ仔`�ȘŹSǠşĠ〔

与ɣͨƓѢѺ�ÙŸӀ仔ÍҀœSҀœͨӀ仔与Àǻʢɘͫ/�

4Ċ<5亡ʢϯʬȿѮ�
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ʦҵáȯɕͨ亡ʢϯʬȿѮʐɕʦÃĵƮ丁ȿѮđ�Êʟɟî.Æ③ɟîȪ

于žǿŋͨ亡ʢϯʬȿѮ/ʦÃĵƮ丁ȿѮđ�CÊʟɟî.Æ③ɟîȪ于žǿ

ŋͨ亡ʢϯʬȿѮS�Qİ�ÞŌӀЪѮmȪ�Ã¹�®与亏FÉīý与Àǻʢ

ɘͫͨӀЪѮmˇάSÉ�与ɯΨёжʦÃǱҀс两ʋ]DΤŒЁÃĵџûEU

Dc.4Â5ӀЪǍÊE/�

Æ③ɟîSʐɕʦÃĵɖ̼ʹÇνƜƮʽӺƙɝȯÆʟͨɟîSǠFѐƙɝ

ͨʹÇ̆ýȎӼϋґáoɟîʬͨģDɼ<ϻ③ȤĻȱϵÔΨ/于žǿŋSʐɕ

ʦÃĵƮ丁ȿѮđ�ͨџûňϋЗɯΨʟģDÔΨͨʬøS�ǠCϵŽɟîȪϦ

DÉzɼ<ѴÆ③ɟî书iɯΨͨîƜ/�

(8ȿѮȨʦͨ΂Ɯ�

Ʈd③<ɟî_ͨ�H①Ǡĩȉͨ亡ʢϯʬȿѮSş①Ǡʂɖ̼丁①Ǡɼϯ

Iʬͫşʝϊɟîɼ①ǠџûɄ一NͨѡӸ�®ͨ�仔�Q亡ʢϯʬȿѮͨé

ƍȿѮȨʦ/亡ʢϯʬȿѮéƍȿѮȨʦDɫ{ͨ͏Ӏ.ҀсͨӶ͏ӀѮm�ĥ

ȯȻɈ­ûѡӸ�®U亦ͨǑ仔SљɶѮʦÃΒ:ѮʦÃΒCѸÓÚͨSљɶ͝

Ɠɬͫ/�ĨЫʬͫȕщð�Q①ǠƮ�ͨSş①Ǡʂɖ̼丁①ǠɼϯIʬͫş

ʝϊɟîɼ①ǠџûɄ一NͨѡӸ�®ͨ�仔�Q亡ʢϯʬȿѮͨéƍȿѮȨ

ʦSɖ̼ĨЫϯ�ͨӸ®Ȗ仔�QϯʦS亡ʢϯʬȿѮéƍȿѮȨʦDȯĨЫϯ

�Ӹ®Ȗ仔U亦ͨǑ仔SљɶѮʦÃΒ:ѮʦÃΒCѸÓÚͨSљɶ͝Ɠɬͫ/

ҥґż˘kʌá˟ĩȉ③<ɟî_丁①ǠɼͨϯʬSʝϊǽȨ③<ɟî_�H①

ǠͨSǧáìʐľ、dD<ɥƑkʌEҗЫŷ͒9、dD<ɥƑkʌEͨSƴĶ

Ӻkʌ�Q<ӺĩȉɟîʬͨkʌҗЫ�与ŷ͒/C、dD<ɥƑkʌEͨSş

①Ǡʂɖ̼ǧoʟ丁①ǠɼϯIʬͫşʝϊɟîɼ①ǠџûɄ一NͨѡӸ�®

ͨ�仔�Q亡ʢϯʬȿѮͨéƍȿѮȨʦS亡ʢϯʬȿѮéƍȿѮȨʦDҎí①

Ǡóͨ亡ʢϯʬȿѮѡӸ�®úA①Ǡʂҗ<˟ĩȉϯ�ɻɫ{Ʈ�ͨѡӸ�

®UňͨǑ仔SљɶѮʦÃΒ:ѮʦÃΒCѸÓÚͨSљɶ͝Ɠɬͫ/�

ƮdӶ③<ɟî_ͨ�H①Ǡĩȉͨ亡ʢϯʬȿѮSşѥ^ʂɖ̼①ǠȨʦ

�Q亡ʢϯʬȿѮͨéƍȿѮȨʦS①ǠȨʦąɑѥ^ɼ{ÞͨѮm.Ĩ͖ȪȻ

Ɉͨ中­.ĨЫͨʬͫȕщðͨÃ¹�®Uň/ҥґż˘kʌá˟ĩȉ丁ѥ^ɼ
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ͨϯʬSʝϊǽȨӶ③<ɟî_ͨ�H①ǠͨSǧáìʐľ、dD<ɥƑkʌE

җЫŷ͒9、dD<ɥƑkʌEͨSƴĶӺkʌ�Q<ӺĩȉɟîʬͨkʌҗЫ

�与ŷ͒/C、dD<ɥƑkʌEͨSɖ̼Ġɓʟ丁ѥ^ɼͨϯʬȿѮѡӸ�®

úAɻŴȿѮȨʦUňS�QɭɖȨʦ˾ˇάͨ亡ʢϯʬȿѮͨéƍȿѮȨʦ/

Ġɓʟͨϯʬ事͗ʬͫ˾ˇάͨSʹ ÇÉzϖ①ɬͫʖCҗЫ�与ŷ͒/Ġɓʟ

ϯʬȿѮQİ�ÞŌӀЪѮmͨSÉÃ¹�®DѡӸ�®U亦ͨǑ仔S�ĥĠ与

ÀÉzϖ①ɬͫͨκ与Ã¹�®īýҀÀǻʢɘͫ/�

①ǠɼȪѥ^ɼQ�H①ǠĨ͖ͨƠ与.˾ ȇʠû.业�ŉяΦNuѬ͗�

ĥÉzʹÇέ͒Ѭ͗SdĨ͖ʈ与Àǻʢɘͫ/�

Ӥ�H①ǠǽȨͨ亡ʢϯʬȿѮŻͨÉzϯʬȿѮSɖȨʦҗЫéƍ与亏S

ѐȨʦ三亡ʢϯʬȿѮĩȉɼǴͨC③Sáìɖ̼ʦÃĵƟӟɫ{ͨ͏Ӏѥ^�

˛.ʦÃĵĨЫͨʬͫȕщðͨÃ¹�®.ȿѮ①③ȪĐ且νƜͨ�®.ӶѢǔ

ȕѮmkəkʌNəÞѮmͨÃ¹�®ȪĠѡӸ�®.ѐӺ亡ʢϯʬȿѮϹ乎ͨ

Ã¹�®ΦɼǴ΂Ɯ/Dĩȉ亡ʢϯʬȿѮͳɞʹÇͨѬ͗.ΖӀĥÉzȎеɫ

Þ[与ÀȿѮȨʦ/ƮdŔҜúȿѮϵŽƮ丁ȿѮđ�Ɵɽ于žǿŋȪƟɽÆ③

ɟî�CʹȨɟîͨS亡ʢϯʬȿѮȨʦQɖ̼0�H�与ÙæΤ )) ĴCCӀ

ЪǍÊ΂рň与亏1΂ƜͨĠɓʟϯʬȿѮͨÃ¹�®úAɻŴȿѮȨʦUň/�

)8Ļϔ与亏ĥɘͫ΂рɼ˾�

Ʈ丁ȿѮđ�ÊʟÆ③ɟî4ʹȨÆ③ϋЗϦӤŻ5Ȫ于žǿŋͨ亡ʢϯʬ

ȿѮS事͗ʬͫ˾ˇά/˞ŻSÃĵџûɄ一事͗Ȩʦ˾ˇάϵŽƮ丁ȿѮđ�

Ɵɽɟîͨ亡ʢϯʬȿѮ/�

4(5Ȩʦ˾ˇάͨ亡ʢϯʬȿѮ�

事͗Ȩʦ˾ˇάʈS亡ʢϯʬȿѮɖéƍȿѮȨʦ与�SҜúȪɬœȿѮљ

ɶ亡ʢϯʬȿѮͨȨʦ/ӤĩȉȿѮʈƟӟɫ{ͨ�˛ȪϦƮ�Nąŀͨ〔Ƣń

�ƹʤĨɮͨ͏ӀϯëȪϦë̓ŻSǻʢȿѮɬͫɖ̼oʟ丁ȿѮđ�ƢńĨɮ

ͨ͏ӀϯëȪë̓΂р/�

4)5ʬͫ˾ˇάͨ亡ʢϯʬȿѮ�
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事͗ʬͫ˾ˇάʈS亡ʢϯʬȿѮͨéƍȿѮȨʦždȿѮʈǧoʟ丁ȿѮ

đ�İҌрØѮmÃ¹�®�仔ͨSCљɶ亡ʢϯʬȿѮͨéƍȿѮȨʦ:éƍ

ȿѮȨʦƶdȿѮʈǧoʟ丁ȿѮđ�İҌрØѮmÃ¹�®�仔ͨSÉǑ仔与

ÀǻʢɘͫS③ʈљɶ亡ʢϯʬȿѮͨȨʦ/�

事͗ʬͫ˾ˇάʈSɖ̼ǧoʟȪǧáɈͨ丁ȿѮđ�Ɵ͏ͨØɘͫňÉz

ϖ①ɬͫͨ�仔Sáì΂рȿѮɬͫňÉzϖ①ɬͫS③ʈљɶ亡ʢϯʬȿѮͨ

ѡӸ�®:ɖ̼丁ȿѮđ�Ƣńá̈ͨë̓Ȫ͏Ӏϯë与άǧoʟͨҵáSʹ ǧ

ÚƷ亡ʢϯʬȿѮͨѡӸ�®:Ʈd丁ȿѮđ�ӤØɘͫ.Ézϖ①ɬͫňë̓

áҷ�ŻȯʟϦʬͫͨÉzīýSљɶ亡ʢϯʬȿѮͨѡӸ�®Ǡ与ÀѮʦÃΒ/

ş΂рǧoʟ丁ȿѮđ�Øɘͫͨ�仔ʈS�ĩȉȿѮʈ丁ȿѮđ�ĶӺİҌр

ѮmΦͨÃ¹�®QŮ΁SƮ丁ȿѮđ�ͨØë̓җЫљɶĻ΂р/丁ȿѮđ�

事͗ͨ�与ɯΨĥ�与ʢ亦DʦÃĵC<ϻͨSɖ̼ʦÃĵͨ�与ɯΨĥ�与ʢ

亦Ʈ丁ȿѮđ�ͨџûɄ一җЫљɶSǠɚ�΂рȿѮɬͫňÉzϖ①ɬͫ/Ʈ

dʦÃĵDϫЗ�Hĥ①З�HU亦Ĩ͖ͨkʌSȿÞȪÞŌͨѮmCʹȨHû

ͨSʤƟ͏Íҵkʌɘͫɖ̼oʟͨ˨�与άǺ、dʦÃĵͨҵá`�Ɇ亚Sş

˞Ů΁A΂рȿѮɘͫ/�ʦÃĵD丁ȿѮđ�Ĩ͖ͨʤƟ͏ÍҵkʌɘƃS、

dȯҀсѮmÚ®ɘƃͨSC`�Ɇ亚/�

ş΂рǧáɈ丁ȿѮđ�Ĩ͖ͨØeɘʈS�亡ʢϯʬȿѮͨѡӸ�®ňÉ

zƟѣAʹȨƮ丁ȿѮđ�ØȿѮͨ亡ʢʬͫÚхϺӮQӢ/˞ ŻSƌʦÃĵƮ

丁ȿѮđ�中ʟȻɈ仔ŻɘƃͨTûSæɖӿ与ȻɈͨTû΂рӿ与中­S与À

ǻʢȿѮɘƃ/丁ȿѮđ��Ļʢ亦Ɵ͏Øë̓ͨSʦÃĵşɬͫáo仔ǷЯʤ

΂рͨeɘáɈ仔ĻSȘŹ΂рɬͫáo仔/�

4*5ɬѥƷɵϯʬ�

şϙî①ǠџûɄ一ʈSŔѥ^ƷɵϯʬɻŴͨ亡ʢϯʬȿѮDɖ̼ɻŴɓ

ϯ˨�与άǧoʟƑÃĵϹѥ^ʂ4Ȫ①Ǡʂ5Ǳƍɓϔ与άͨØѮm�仔U亦

ͨǑ仔SљɶѮʦÃΒSѮʦÃΒCѸÓÚͨSљɶ͝Ɠɬͫ/�

4�5ŷϟ亡ʢϯʬȿѮ�
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ş①ǠџûɄ一NS˦ ÃĵşCLƃɟîʬͨȠÕ_ҵáŷϟƮƑÃĵͨ亡

ʢϯʬȿѮSŷϟ�˛Dŷϟ亡ʢϯʬȿѮʹƮǧoʟƑÃĵØѮmͨǑ仔与À

ϯIʬͫ:˦ ÃĵҵáŷϟƮƑÃĵͨ亡ʢϯʬȿѮưϻLƃƮƑÃĵɟîʬͨS

ɖʦϯҀ两ʋ]DΤŒҵáÃĵџûEUDc.4g5).①ǠџûɄ一ϙîͨ

ɼ˾ENȯҚͨʹÇ�与ɯΨŷ͒/�

ÉzȠǽ_ͨ亡ʢϯʬȿѮŷϟSƮdŷϟͨϯʬSÉѡӸ�®DƟӟĩȉ

�˛ͨǑ仔S与Àǻʢɘͫ/�

事͗ʬͫ˾ˇάͨ亡ʢϯʬȿѮSŷϟĻͨô�ϯʬv事͗ʬͫ˾ˇάͨS

şŷϟʈƴĠ与ÀϯIʬͫͨÉzϖ①ɬͫҵáɖʹǧͨ˨�事͗D丁ȿѮđ

�ͳɞŷϟʹÇѮmȪ中­ʹ③ͨŮ΁җЫ�与ŷ͒/Ŕ丁ȿѮɼӤØɘͫ.É

zϖ①ɬͫňë̓áҷ�ŻͨÉzȯʟϦʬͫīýϧ΂рͨȯʟϦʬͫSɖ˨�

όҀÀǻʢɘͫ/�

事͗Ȩʦ˾ˇάͨ亡ʢϯʬȿѮSŷϟĻô�ϯʬv事͗Ȩʦ˾ˇάͨSÉ

şĩȉƮ丁ȿѮđ�ͨɟîUóŔ事͗ʬͫ˾ˇάȪӀЪǍÊ΂рň与亏Ùæ

ˇάϧ΂рͨÉzϖ①ɬͫS事͗D丁ȿѮđ�ͳɞŷϟʹÇѮmȪ中­ʹ③ͨ

Ů΁җЫ�与ŷ͒SǠɖ˨�όҀǻʢɘͫ:Ŕ事͗ʬͫ˾ˇάϧ΂рͨ丁ȿѮ

đ�ØѮmNӤØɘͫ.Ézϖ①ɬͫňë̓áҷ�ŻͨÉzȯʟϦʬͫīýɖ

˨�όҀǻʢɘͫ/�

ʦÃĵŔŷϟҵáϯʬȿѮLƃ|Ʈ丁ȿѮđ�ͨɟîͨSşϙîMìџû

Ʉ一ʈSŷϟĻͨô�ϯʬϵŽƮ丁ȿѮđ�ƟɽÆ③ɟîȪɽú于žǿŋͨS

ɭɖʬͫ˾ˇάSǠƮѐô�ϯʬ三③Ϲĩȉʈě事͗ʬͫ˾ˇάҗЫљɶ:ŷ

ϟĻͨô�ϯʬCϵƮ丁ȿѮđ�ƟɽÆ③ɟîȪɽú于žǿŋͨSɭɖӀЪǍ

Ê΂рň与亏ÙæͨʟÇиƜҗЫ�与ŷ͒SÉşLƃɟîUʂͨÃ¹�®Dѡ

Ӹ�®U亦ͨǑ仔与Àǻʢɘͫ/ƮdʦÃĵĩȉƮ丁ȿѮđ�ͨɟîUóSŔ

事͗ʬͫ˾ˇάȪӀЪǍÊ΂рň与亏Ùæˇάϧ΂рͨÉzϖ①ɬͫSşLƃ

Ʈ丁ȿѮđ�ɟîʈ事͗D丁ȿѮđ�ͳɞŷϟʹÇѮmȪ中­ʹ③ͨŮ΁җ

Ы�与ŷ͒SŔ事͗ʬͫ˾ˇάϧ΂рͨ丁ȿѮđ�ØѮmNӤØɘͫ.Ézϖ

①ɬͫňë̓áҷ�ŻͨÉzȯʟϦʬͫīýşLƃƮ丁ȿѮđ�ɟîʈόҀ
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Àǻʢɘͫ/ÉNSŷϟĻͨô�ϯʬ事͗ʬͫ˾ˇάͨSÉzϖ①ɬͫňÉz

ȯʟϦʬͫɖ˨�όҀ:ŷϟĻͨô�ϯʬɭɖӀЪǍÊ΂рň与亏ÙæҗЫ�

与ŷ͒ͨSÉzϖ①ɬͫňÉzȯʟϦʬͫÁҵόҀ/�

ʦÃĵŔŷϟҵáϯʬȿѮLƃ|Ʈ丁ȿѮđ�ͨÆ③ɟîȪ于žǿŋͨS

ŷϟĻͨô�ϯʬɭɖӀЪǍÊ΂рň与亏ÙæˇάSÉşLƃÆ③ɟîȪ于ž

ǿŋUʂͨÃ¹�®DѡӸ�®U亦ͨǑ仔与Àǻʢɘͫ/ĠϯʬȿѮŔ事͗ʬ

ͫ˾ˇάϧ΂рͨÉzϖ①ɬͫSşϊ˜事͗ʬͫ˾ˇάʈ事͗D丁ȿѮđ�ͳ

ɞŷϟʹÇѮmȪ中­ʹ③ͨŮ΁җЫ�与ŷ͒SŔ丁ȿѮɼӤØɘͫ.Ézϖ

①ɬͫňë̓áҷ�ŻͨÉzȯʟϦʬͫīýϧ΂рͨȯʟϦʬͫSşϊ˜事͗

ʬͫ˾ʈÁҵҀÀǻʢȿѮɬͫ/�

ʦÃĵҥґż˘kʌá˟ŷϟƮƑÃĵϯʬȿѮͳϺLƃɟîʬSƌʼAҚ

kʌ、d<ɥƑkʌͨSƴĶӺkʌ�Q<ӺŷϟƑÃĵϯʬȿѮǠLƃɟîʬ

ͨkʌҗЫ�与ŷ͒SşLƃɟîʬUó˧<˘ŷϟ�˛DȯŷϟͨϯʬƮǧͨ

亡ʢϯʬȿѮѡӸ�®U亦ͨǑ仔S¼΂рQÉzϖ①ɬͫSíLƃɟîʬʈÏ

<ǠҀÀLƃɟîʬͨǻʢɘͫ/�

4Ċc5řƜѮm�

(8řƜѮmͨéƍ΂рʳ��

řƜѮmɕQ͖mōŊ.ɣ�”û.ÞΑȪϋЗέ͒ϧɓʟSǠF�͗ǟӢ

久ґ<ǟͨʟǽѮm/řƜѮmáΰQ9ȮǁĥǰΧͅ.ʩőшŸ.͛ƑĥùÃ

шŸΦ/řƜѮmş③ʈ̨Ѹ_äʳ�ʈ`�΂р9�

4(5DѐřƜѮmʟÇͨϋ̋ëͫȆİϵ̉À�H:�

4)5ѐřƜѮmͨȨʦϵŽİӷŠ与亏/�

)8řƜѮmͨéƍ与亏�

řƜѮmĩȉʈɖ̼ƟӟȨʦҗЫéƍ与亏/�

4(5ŻѥřƜѮmͨȨʦS�ѥ^�˛.ʹÇΖѬ.�řƜѮmҎíӿƜ

İ�͉͗ȓóȯĨ͖ͨİǺ、dѐӺѮmͨҒ乘Ѭ.七ĜѬ.ƙ七ѬňEHrŅ
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ʠûѬΦ΂Ɯ/�

4)5ѥ^řƜѮmͨ�˛久ґ˝Ǜ¦͗ʳ�Ǯʢɫ{SƟѣAÊʟЪѮȕ

ѣͨSřƜѮmͨȨʦ�ѥ^�˛ͨ͏®QŮ΁΂Ɯ/�

4*5ϹЫǰҧřƜѮmͨȨʦS͙ǰҧѐӺѮmҎíӿƜİ�͉͗ȓóȯ

Ĩ͖ͨȎеɫÞʹȨ/�

4�5­û于χĩȉ­ûr͗�Ɇ­ͨřƜѮmS�ѐřƜѮmͨÃ¹�®

QŮ΁΂ƜÉÀѡ�®SǠƴ于χ­ûͨѡӸ�®Dѐ͗�Ɇ­ͨřƜѮmÃ¹

�®U亦ͨǑ仔S与Àǻʢɘͫ/�

4,5şӶѢǔȕѮmkəÊŸōHƟѣňəÀѮmȪəÞѮmͨÃ¹�®

ϵŽİӷ与亏ͨóɣ_SəÀͨřƜѮm�əÞѮmͨÃ¹�®QŮ΁΂ƜÉÀ

ѡ�®SӤӶʟ΂àщɚ一ʋəÀѮmͨÃ¹�®ʚúİӷ:C̨ѸAҚóɣͨ

ӶѢǔȕѮmkəS�əÞѮmͨѡӸ�®ňǧɫ{ͨʹÇΖѬ�QəÀřƜѮ

mͨȨʦSC΂рɘͫ/�

4-5�③<ɟî_ͨ�Hłɬ①ǠɼǴĩȉͨřƜѮmɖÉş丁①Ǡɼͨ

ѡӸ�®΂ƜÉÀѡ�®:�Ӷ③<ɟî_ͨ�Hłɬ①ǠɼǴĩȉͨřƜѮm

ɖÉÃ¹�®΂ƜÉÀѡ�®/�

*8řƜѮmͨĻϔɫÞ�

DřƜѮmʟÇͨĻϔɫÞSşʹÇͨϋ̋ëͫȆİϵ̉ÀÃĵFÉȨʦϵ

Žİӷ与亏ʈS与ÀřƜѮmȨʦ:Ʈd丁ʜəͨҵáSϊ˜΂рÉѡӸ�®:

ÉzĻϔɫÞdĨ͖ʈ与Àǻʢɘͫ/�

�8řƜѮmͨɁʄɼ˾�

řƜѮmɁʄ事͗ǟӢǞţ˾áΰ与ɣS，ɚřƜѮmΰì.ӿ与�͗ƱŇ

ňӿ与Øˢ®͌΂ƜɁʄ͌/�

ĶΰřƜѮmӿ与�͗ƱŇňǟɁʄ͌ƌ_9�

řƜѮmΰì� ӿ与�͗ǟӢ� Øˢ®͌4�5� ǟɁʄ͌4�5�
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řƜѮmΰì� ӿ与�͗ǟӢ� Øˢ®͌4�5� ǟɁʄ͌4�5�

ȮǁǰΧͅ� )
 ǟ� ,%

� �%.,�

ʩőшŸ� (
 ǟ� ,%

� 0%,
�

͛ƑĥùÃшŸ� * ǟ� ,%

� *(%-.�

˧ǟǟǬϊ|SǧƮřƜѮmͨӿ与�͗ƱŇ.ӿ与Øˢ®ňɁʄɼ˾җЫ

Źˇ/ȎеʈS�ҟǻљɶ/�

,8řƜѮmͨÚ®̊东ɼ˾ĥÚ®ÙŸ与ɣɼ˾�

řƜѮmͨÚ®̊东ɼ˾ňÚ®ÙŸ与ɣɼ˾ёжʦÃǱҀс两ʋ]DΤŒ

ЁÃĵџûEUDc.4ĊÄ5亡ʢѮmÚ®E/�

-8řƜѮmͨŷϟ��

řƜѮmÞŌ.Ҁс.ɄǫȪ˥ɘͨŷϟɬÀȴӤÉѡӸ�®ňʹÇΖѬĻ

ͨӀ仔与Àǻʢɘͫ/�

4Ċ]5͖ͅѮm�

(8̐Ϩȕ͖ͅѮm�

̐Ϩȕ͖ͅѮmʐɕQÞŌϧɓʟͨ.ȪşƴʴɬБQÑmŊ͖ͨͅѮmS

ąɑ͖亡Nͨž͘�ͅ.ОД.͗ʯʻ�ĥƓ（ȅŌͨ͆͞Φ/̐Ϩȕ͖ͅѮm

ɖ̼ȨʦҗЫéƍ与亏/ϹЫ．ŭ.Зҧ.λˣȪËˣͨ̐Ϩȕ͖ͅѮmͨȨʦS

QѐѮmşÞŌȪÀǦóĨ͖ͨİͳɞǺ、dѐѮmͨȎеɫÞSąɑΣ①Ѯʦ

Ćʳ�ͨ¬˛Ѭ͗/̐ Ϩȕ͖ͅѮmşÀǦĻĨ͖ͨέɃ.仙ËѬ͗ΦĻϔɫÞS

与Àǻʢɘͫ/�

̐Ϩȕ͖ͅѮmşɬБȪÞŌʈS事͗úʬǞţ˾ɖѡӸ�®όҀȨʦ/�

Ѯm中­一ʂS̐Ϩȕ͖ͅѮmɖ̼ȨʦDİī͏Ø®Ɨ�与亏SǠ事͗D

΂рƓѢѺ�ÙŸ<ϻͨɼ˾与ά΂р̐Ϩȕ͖ͅѮmͨѺ�ÙŸ/ƌʼÚ®ͨ
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ǿŋŔζ〔ϋ̐ƃͨSÚхͨӀ仔ǧǻ`�ȘŹSǠşĠ〔与ɣͨѺ�ÙŸӀ仔

ÍҀœSҀœӀ仔与Àǻʢɘͫ/�

ƌʼ̐Ϩȕ͖ͅѮmɭī͗ҤS�Q͖mȕ͖ͅѮmSɭī͗ҤĻͨȨʦɖ

ɭī͗ҤʈͨѡӸ�®΂Ɯ/ƌʼ̐Ϩȕ͖ͅѮmɭī͗ҤS�QÃͫȕ͖ͅѮ

mSæɖ̼0�H�与ÙæΤ /ĴCCѮmÚ®1иƜϥТʐľĨ͖Ú®SĨ͖

Ú®ʈ¼与ɣÚ®ÙŸSÏɖ与ɣÚ®ÙŸĻͨѡӸ�®΂Ɯ/�

)8͖mȕ͖ͅѮm�

͖mȕ͖ͅѮmʐɕQmÞÑmŊ.ɣ�”ûȪÞΑΦͱͨϧɓʟ͖ͨͅѮ

mSąɑϋ̋ʻ.Р̴ʻ.m͞ňȀ͞Φ/͖mȕ͖ͅѮmɖ̼ȨʦҗЫéƍ与

亏/ϹЫЗҧȪλˣ͖ͨmȕ͖ͅѮmͨȨʦSQѐѮmşҎíӿƜ͖mϋЗͱ

ͨóĨ͖ͨİͳɞǺ、dѐѮmͨȎеɫÞSąɑΣ①ѮʦĆʳ�ͨ¬˛Ѭ͗/�

͖mȕ͖ͅѮmÞŌ.ͯ e.ɣ jȪ˥ɘͨŷϟɬÀȴӤÉѡӸ�®ňʹÇ

ΖѬĻͨǑ仔与Àǻʢɘͫ/�

ʦÃĵş˧<MѮm中­一ʂˎˀ͖mȕ͖ͅѮmʐľƓşİϵĨ͖Ú®

ͨқќ/ƌʼѐѮmƓşÚ®қќSæ�与ÉİɬœӀ仔/�与ѮmͨİɬœӀ

仔�đӺѮmQŮ΁Sƌʼ人�ƮđӺѮmͨİɬœӀ仔җЫ�与ͨSæ�ѐѮ

mȯ、ͨѮmχQŮ΁΂ƜѮmχͨİɬœӀ仔/ƌʼѮmͨİɬœӀ仔�dÉ

ѡӸ�®SɖÉǑ仔与ɣѮmÚ®ÙŸSǠ与Àǻʢɘͫ/�

AҚѮmÚ®ɘƃ<ϋ΂рSş�Ļ�与ʢ亦C`Ҁœ/�

ƌʼ͖mȕ͖ͅѮmɭī͗ҤS�Q̐Ϩȕ͖ͅѮmSÉɭī͗ҤĻͨȨʦ

ɖɭī͗ҤʈͨѡӸ�®΂Ɯ:І͖mȕ͖ͅѮmɭī͗Ҥ�QÃͫȕ͖ͅѮmS

æɖ̼0�H�与ÙæΤ /Ĵ;;ѮmÚ®1иƜϥТʐľĨ͖Ú®SĨ͖Ú®

ʈ¼与ɣÚ®ÙŸSÏɖ与ɣÚ®ÙŸĻͨѡӸ�®΂Ɯ/�

*8Ãͫȕ͖ͅѮm�

Ãͫȕ͖ͅѮmʐɕ�享Ƀ.͎ ų¥ɃQRеͱ͖ͨͨͅѮmSąɑ享ԅř

˴ʻ.˭ŝ¥ɓʻň˭―̕ËʻΦ/Ãͫȕ͖ͅѮmɖ̼ȨʦҗЫéƍ与亏/Ϲ
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ЫЗҧͨÃͫȕ͖ͅѮmͨȨʦSQѐѮmşҲӓóĨ͖ͨİͳɞǺ、dѐѮm

ͨȎеɫÞSąɑΣ①ѮʦĆʳ�ͨ¬˛Ѭ͗/�

Ãͫȕ͖ͅѮmşҲӓĻĨ͖ͨέɃ.仙ËѬ͗ΦĻϔɫÞS与Àǻʢɘͫ/�

Ãͫȕ͖ͅѮmɖȨʦҗЫĻϔ与亏/Ãͫȕ͖ͅѮmC与ɣѮmÚ®ÙŸ/�

Ãͫȕ͖ͅѮmÞŌ.ͯ e.ɣ jȪ˥ɘͨŷϟɬÀȴӤÉѡӸ�®ňʹÇ

ΖѬĻͨǑ仔与Àǻʢɘͫ/�

ƌʼÃͫȕ͖ͅѮmɭī͗ҤS�Q̐Ϩȕ͖ͅѮm	͖mȕ͖ͅѮmSÉ

ɭī͗ҤĻͨȨʦɖɭī͗ҤʈͨѡӸ�®΂Ɯ/�

4ĊŒ5¬˛Ѭ͗�

(8¬˛Ѭ͗ѮʦĆͨ΂рĠæ�

¬˛Ѭ͗Sąɑ¬˛ëȚ.Ɂ�ȪϦ̤�ͨɧ亚.҄þѬ͗�ĥŔŻǔ¬˛

ϧĨ͖ͨ˰¿Ǒ仔Φ/�

ÃĵĨ͖ͨ¬˛Ѭ͗SİͳɞǺ、dΣ①ѮʦĆʳ�ͨѮmͨѥǰȪϦ͖m

ͨS`�ѮʦĆS与ÀʹÇѮmȨʦ:Éz¬˛Ѭ͗SşĨ͖ʈ，ɚÉĨ͖仔΂

рQѬ͗S与Àǻʢɘͫ/�

Σ①ѮʦĆʳ�ͨѮmSʐɕ亿еϋґʹǻ亡ʈ亦ͨѥǰȪϦ͖m̆ýȱϵ

ҎíӿƜİ�͗ȪϦİ亚Ō͉ȓͨřƜѮm.ȿѮȕȮŠmňƓѢΦѮm/�

¬˛Ѭ͗③ʈ̨Ѹ_äʳ�ʈǱƍѮʦĆ9�

4(5ѮmɫÞ〔ϋĨ͖SѮmɫÞąɑQѥǰȪϦ͖mΣ①ѮʦĆʳ�ͨ

Ѯmϧ�ɫ{͏Ӏ.ҀΔӶ͏ӀѮmȪϦȻɈǙȚ­ûǽǴĨ͖ͨɫÞ:�

4)5¬˛Ѭ͗〔ϋĨ͖:�

4*5Q�ѮmҎíӿƜİ�͗ȪϦİ亚Ō͉ȓȯȎеͨѥǰȪϦ͖m̆ý

〔ϋǱƍ/�

ǻѥǰȪϦ͖mΣ①ѮʦĆʳ�ͨѮmҎíӿƜİ�͗ȪϦİ亚Ō͉ȓʈS

¬˛Ѭ͗²˜ѮʦĆ/ǻѥǰȪϦ͖mΣ①ѮʦĆʳ�ͨѮmNҵáӺͱáìƚ
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ǍFİđ͊�͗ʈSѐҵáѮm¬˛Ѭ͗²˜ѮʦĆ/�

)8¬˛Ѭ͗ѮʦĆʢ亦�

ѮʦĆʢ亦Sɕw¬˛Ѭ͗ǱƍѮʦĆʈ̵í²˜ѮʦĆʈ̵ͨʢ亦S¬˛

Ѭ͗ʖ²ѮʦĆͨʢ亦CąɑşÍ/ǻΣ①ѮʦĆʳ�ͨѮmşѥǰȪϦ͖mґ

ΕNĨ͖Ӷ˝ǛNɺ.FNɺʈ亦ҙϔ久ґ]MʞͨS¬˛Ѭ͗ʖ²ѮʦĆSͳ

ϺѮmͨѥǰ̆ý于ɻǱƍ/�

*8¬˛Ѭ͗ѮʦĆӀ仔ͨ与άɼ˾�

EӒ¬˛ͨëȚѬ 4͗ȴӤƹʤý͗ͨ¬˛ѮӀƓÀӇЫĩȉͨëȚɬÀȪ

ϦҗЫʖʈȕȿѮĩȉͨȿѮɬͫ5ĥÉ҄þѬ͗şȯѥǰȪϦ͖mͨΣ①Ѯʦ

Ćʳ�ͨѮmҎíӿƜİ�͗ȪϦİ亚Ō͉ȓóS`�ѮʦĆ/�

<Ͻ¬˛ǧ`ѮʦĆͨëȚӀ仔，ɚκ与ѮmɫÞ久ґEӒ¬˛ҵáͨѮ

mɫÞɖǟúʬǞţɵX�ȯĖ͗<Ͻ¬˛ͨѮʦĆ͌与ά΂Ɯ/ѮʦĆ͌，ɚ

<Ͻ¬˛úʬǞţë͌与ά΂Ɯ/�

¬˛ƓşɁ�ȪϦ̤�ͨSɖ̼Ɵӟë͌˾΂Ɯ˧<�与ʢ亦ǧɧ亚ͨɁ�

ȪϦ̤�Ӏ仔Sљɶ˧ʢëȚӀ仔/�

4Ċg5ʀǽѮm�

(8ʀǽѮm�

4(5ʀǽѮmͨ与�ɼ˾�

ʀǽѮmɖĩȉʈͨƟӟȨʦÀѡ/�

ŻѥʀǽѮmͨȨʦSąɑѥ^�˛.ʹ ÇΖѬ�ĥͳɞǺ、d�ѐӺѮm

ҎíӿƜ͗ҤȯĨ͖ͨÉzɫÞ/ѥ^ʀǽѮmͨ�˛久ґ˝Ǜ¦͗ʳ�Ǯʢɫ

{SƟѣAÊʟЪѮȕѣͨSʀǽѮmͨȨʦ�ѥ^�˛ͨ͏®QŮ΁΂Ɯ/�

�③<ɟî_ͨ�Hłɬ①ǠɼǴĩȉͨʀǽѮmɖÉş丁①ǠɼͨѡӸ

�®΂ƜÉÀѡ�®:�Ӷ③<ɟî_ͨ�Hłɬ①ǠɼǴĩȉͨʀǽѮmɖÃ

¹�®΂ƜÉÀѡ�®/�
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4)5ʀǽѮm�͗ƱŇĥɧ亚�

ŝŠ�͗ʬɖ�͗ǟӢǞţɧ亚/ŻѥŝŠĥǰΧͨͅ�˛人�şŝŠ�͗

ʬDǰΧͅU亦①͒áҷͨSÁҵ�QřƜѮm/�

ҁ��͗Ѭɖӿ与�͗ǟӢǞţɧ亚/�

ʀǽѮmΰì� �与�͗ǟӢ�

ŝŠ�͗ʬ� ,
 ǟ�

ĨʋEëȼʧ� (
 ǟ�

ō˂� (
 ǟ�

ÉzEëĥҁ�� (
 ǟ�

˧ʢʥSƮ�͗ƱŇʟӢͨʀǽѮmͨ�͗ƱŇĥɧ亚ɼ˾җЫŹˇ:ƌȎ

еSƮ�͗ƱŇҗЫљɶ/Ʈd�͗ƱŇʟӢͨʀǽѮmSşQ�HǙʴϋ̋ë

ͫͨʢӢÍɖͳυ˾ɧ亚/�

)8΀ΚDǱĨɫÞ�

Ãĵ，ɚ΀Ĩ̆ýʐľşȆžΕǬAÊŸ|ǽȨ<ӺɻmŊȪɻȼʧͨŮ

ʦʳ�QRеêɺ�ɚSãá΀ΚӝˤňǱĨӝˤ/�

〔җЫͨ΀Κ̆ýƴʴʐľ�ҀÀǱĨ.ǱĨĻʐľ�ǽȨʀǽѮmΦţÊ

ʟ҃žͨC΂ƜȕʈS΀ĨӺͱŷd΀Κӝˤ:ǻ΀ĨӺͱşȆžΕǬAÊŸ|

ǽȨ<ӺɻmŊȪɻȼʧͨŮʦʳ�ʈS΀ĨӺͱҗÀǱĨӝˤ/�

΀ΚӝˤͨɫÞSdĨ͖ʈ与Àǻʢɘͫ:ǱĨӝˤͨɫÞS③ʈ̨Ѹ_ä

ʳ�ͨS΂рQʀǽѮm9�

4(5ƚȨѐʀǽѮm��ÉϵŽ�͗ȪÞŌşȼʧAÊʟİЫȕ:�

4)5έ͒ƾÊʟƚȨѐʀǽѮmǠ�͗ȪÞŌͨȤś:�



ƘźȟO͖ȓÑHΏȼϯ�ʟӢÃĵ  ÃǱҀс两ʋ] 
 

1-1-173 

4*5ϵŽщʋѐʀǽѮmƴƌ�m͖ϋ̋ëͫ:�

4�5ʟѸŽͨȼʧ.џûѮ―ňÉzѮ―ɫɓS�ƚȨѐʀǽѮmͨǱĨS

Ǡʟϵø�͗ȪÞŌѐʀǽѮm:�

4,5Ǻ、dѐʀǽѮmǱĨӝˤͨɫÞϵŽİӷŠ与亏/�

C̨ѸAҚʳ�ͨǱĨӝˤͨɫÞSdĨ͖ʈ与Àǻʢɘͫ/óʢ〔与Àɘ

ͫͨǱĨɫÞCş�Ļʢ亦΂рQѮm/〔ѮʦĆͨǱĨӝˤͨɫÞşѮm中­

一Aä΅QǱĨɫÞSϹѐӺͱҎíӿƜİ�͉͗ȓUʂѴҀQʀǽѮm/�

*8ʀǽѮmͨÚ®̊东ɼ˾ĥÚ®ÙŸ与ɣɼ˾�

ʀǽѮmͨÚ®̊东ɼ˾ňÚ®ÙŸ与ɣɼ˾ёжʦÃǱҀс两ʋ]DΤŒ

ЁÃĵџûEUDc.4ĊÄ5亡ʢѮmÚ®E/�

4ĊÄ5亡ʢѮmÚ®�

ƮdřƜѮm.şǰǍΕ.�͗ƱŇʟӢͨʀǽѮm.�Ȩʦ：Ǵ与亏ͨȿ

ѮȕȮŠmĥƮƑÃĵ.①З�H.ϫЗ�Hͨ亡ʢϯʬȿѮΦӶ̉ýӶӀЪѮ

mSʦÃĵdѮm中­一ʂêɺʐľƓşÚ®қќ/ƌƓşÚ®қќͨSæ�与

ÉİɬœӀ仔SҗЫÚ®̊东/ō不.�͗ƱŇC΂ƜͨʀǽѮmňƹʤҎíİ

�͉͗ȓͨʀǽѮmSʀчʐľƓşÚ®қќS˧ǟţҗЫÚ®̊东/�

Ú®̊东όʼ一ʋѮmͨİɬœӀ仔�dÉѡӸ�®ͨSɖÉǑ仔与ɣÚ®

ÙŸǠ与ÀÚ®ɘƃ/İɬœӀ仔QѮmͨÃ¹�®ÚġŷϟѬ͗ĻͨØ仔DѮ

mӿ与ʤʴ͏Ӏ̉亏ͨ͏®JϦU亦ͨ҃ԑϦ/ѮmͨÃ¹�®，ɚÃǞkʌN

亚ŌĐ且�－΂Ɯ:CƓş亚ŌĐ且�ƓşѮm̆义ǕŢͨSÃ¹�®ɖ̼ѐѮ

mͨ^ɼÞ�΂Ɯ:CƓş亚ŌĐ且ňѮm̆义ǕŢͨSæ�İБĩͨʝ�¦Ț

QŮ΁�与ѮmͨÃ¹�®/ŷϟѬ͗ąɑDѮmŷϟʟÇͨ˾ȇѬ͗.ʹ ÇΖ

Ѭ.ɦҒѬ�ĥQ�ѮmҎíİ亚Ō͉ȓȯĨ͖ͨͳɞѬ͗/Ѯmӿ与ʤʴ͏Ӏ

̉亏ͨ͏®Sɖ̼Ѯmşɓϔ�͗ґΕNňʝϊŷϟʈȯm͖ͨӿ与ʤʴ͏Ӏ̉

亏S买ɐțǻͨɁ͏͌ƮÉҗЫɁ͏ĻͨӀ仔ú�΂Ɯ/ѮmÚ®ÙŸɖđӺѮ

mQŮ΁与άǠ΂рSƌʼ人�ƮđӺѮmͨİɬœӀ仔җЫ�与ͨS�ѐѮm

ȯ、ͨѮmχ΂ƜѮmχͨİɬœӀ仔/ѮmχʐϵŽ͊Νm͖͏Ӏ̉Àͨʝƶ
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Ѯmχ①/�

şџûɄ一Nđ͊ä΅ͨō不SşҗЫÚ®̊东ʈSƴō不ͨѡӸ�®áɧ

Ϻӿʢw�H①ǠͨĐ③ɱǧNĪͫͨѮmχȪѮmχχ①/̊ 东όʼ一ʋąŀ

áɧͨō不ͨѮmχȪѮmχχ①ͨİɬœӀ仔�dÉѡӸ�®ͨS΂рʹǧͨ

Ú®ɘƃ/Ú®ɘƃӀ仔¼ɆÚáɧϺѐѮmχȪѮmχχ①ͨō不ͨѡӸ�®S

Ï，ɚѮmχȪѮmχχ①NӤō不�ŻͨÉzĶӺѮmͨѡӸ�®ȯĖ˨于S

ɖ˨�ɆÚÉzĶӺѮmͨѡӸ�®/�

AҚѮmÚ®ɘƃ<ϋ΂рS�Ļʢ亦C`Ҁœ�®ȉ�ȘŹͨҵá/�

4Ċ[5ϪǍР争�

ʦÃĵϪǍР争RеąɑͽʢϪǍР争.΋ϪĻΊë.ҊҝΊëΦ/ÉN9�

ͽʢР争RеąɑǍѮ.ƆӀ.̄ѨňЯѨ.ϪǍΊëѬ.ĉ͢¥ӥѬ.͖

ϱ¥ӥѬ.Ǎ�¥ӥѬ.�ȮÃΒӀ.Ǎ�ϋѬňϪǍɳϱϋѬ.ӶѢǔȕΊë

Φ/ʦÃĵşϪǍQʦÃĵɣ�ʠûͨ�与ʢ亦ƴƟӟĨ͖ͨͽʢϪǍР争΂р

Q中­SǠ与ÀǻʢɘͫȪʹÇѮmȨʦ/ÉNӶѢǔȕΊëɖÃ¹�®与亏/�

΋ϪĻΊëRеąɑшƜɣƓ与ã/ÉNшƜɣƓ与ãRеąɑŮʦËϤ¥

ӥ.ƃH¥ӥ�ĥǟӀΦSʹ ǧͨǧϛƓӀ仔dĨ͖ʈ与ÀʹÇѮmȨʦȪǻʢ

ɘͫ/�

şϪǍ”ý①③íʢUó下ӤDϪǍͨ”ýÇεSȪQ仪“ϪǍϹȦɞĪв

ÚϧɣÞώ`Я¶ͨǰ且SşʦÃĵCϵđɼӸɩœŔ下Ӥ”ýÇε与ãȪвÚ

ǰ且ȯɣ�ͨҊҝΊëʈSňʦÃĵ΂рD̑ĥɫ{ҊҝΊëͨ于χʹÇͨȨʦ

JϦƗʅʂS΂рҊҝΊëm͖ͨϪǍР争中­SǠ与Àǻʢɘͫ/�ҊҝΊë

ӿʢşǟǬɄńʢόʲĻĊcMʞCϵƚÁɫ{ͨSɖ̼Éz亡ʢϪǍР争ŷ͒/�

ϪǍÍҵҝ�与ã事͗AҚҊҝΊëʹ③ͨĠæŷ͒/ʦÃĵƴϹϪǍ²˜

ɣ�ʠûʂϺ˝Ǜҝ�ʂͨʢ亦Ɍɫ{ͨÍҝrŅǍѮňϛςͨ·�¥ӥѬΦS

şΣ①ӿ与中­΂рʳ�ʈS与Àǻʢɘͫ4ҊҝΊë5/�

ʦÃĵ⑥ϪǍɣ�ͨÉz亡ʢϪǍΊëSΣ①шƜɣƓ与ãͨSɖ̼шƜɣ
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Ɠ与ãҗЫ�与ŷ͒SӤ˞UŻɖ̼шƜɬͫ与ãҗЫ�与ŷ͒/�

4ĊÂ5ӿ与中­�

ǻDȪʟbӺʹÇͨTû③ʈΣ①�_ʳ�S΂рQӿ与中­9�

4(5ѐTûʐʦÃĵȻɈͨ͏ʈTû:�

4)5。ЫѐTûȆİϵưϻϋ̋ëͫ̉Þ:�

4*5ѐTûͨӀ仔ϵŽİӷŠ与亏/�

şѮm中­一ʂSϥТDȪʟbӺʟÇͨԅӥ.C΂ƜȕňѢǔʈ亦�®Φ

ŔζSɖ̼。ЫʹÇ͏ʈTûȯ亿ɫÞͨʝ��与ɵƮӿ与中­җЫ与亏/�

ƌʼ̚¶ӿ与中­ȯ亿ɫÞÁҵȪҵáӿʢ͙Τ]ɼЯ¶ͨSЯ¶Ӏ仔şŮ

ʦ΂ƜϵŽɬíʈS�QѮmđ͊΂рSF΂рͨЯ¶Ӏ仔C久ґӿ与中­ͨѡ

Ӹ�®/�

4ĊZ5ϯ�ɫ{�

(8ϯ�ɫ{ͨ�与ŷ͒ɼ˾�

ϯ�ɫ{ʐQ|БĩϪǍȪÉzɼɣ�ʠûϧɛ`ʬͫǍÊȪϦȻɈ�ʬ

ͫǍÊQŮ΁΂Ɯͨ中­ͨkʌ/ϯ�ɫ{áQ�ʬͫόάͨϯ�ɫ{ň�͏Ӏ

όάͨϯ�ɫ{/�

4(5�ʬͫόάͨϯ�ɫ{�

͗�əĩϪǍɣ�ͨʠûͨʬͫόάͨϯ�ɫ{S�ɛ`ϪǍʬͫǍÊşɛ

`ʂͨÃ¹�®与亏/ѐÃ¹�®ͨӀ仔şƚȨΦȅʢÍͨʠûȪҎíиƜHϓ

ʳ�ȱİЫʬͨȠÕ_SşΦȅʢÍ�ƮİЫʬʬͫǍÊɵ亏ͨʝ��与QŮ΁S

ɖͳυ˾与ά与ÀʹÇȨʦȪѬ͗	şɛ`ĻΝěİЫʬʈSşɛ`ʂ与ÀʹÇ

ȨʦȪѬ͗SʹǧŴúѮʦÃΒ/�

şΦȅʢÍ˧MѮm中­一ʂSʦÃĵ，ɚʝɻĩȉͨİЫʬϪǍrɵīý

ΦĻϔ¦Ț±Þʝ��与S§˝ӿ与İЫʬͨʬͫǍÊɵ亏/AҚ�与ͨǿŋ与

ÀǻʢʹÇȨʦȪѬ͗SǠʹǧљɶѮʦÃΒ/�
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͗�əĩÉzɼʠûͨʬͫόάͨϯ�ɫ{SƌʼÉzɼʠûͨÃ¹�®ϵ

Žİӷ与亏Sɖ̼ÉzɼʠûşĩȉʂͨÃ¹�®与亏SƌʼÉzɼʠûͨÃ¹

�®Cϵİӷ与亏S�ʬͫǍÊͨÃ¹�®ϵŽİӷ与亏ͨSɖ̼ʬͫǍÊşʠ

ûĩȉʂͨÃ¹�®与亏S与ÀʹÇȨʦȪѬ͗SʹǧŴúϯIʬͫ/�

4)5�͏Ӏόάͨϯ�ɫ{�

�͏Ӏόάͨϯ�ɫ{Sɖ̼ʦÃĵȻɈͨ�ϯ�ȪÉzʬͫǍÊQŮ΁΂

Ɯͨ中­ͨÃ¹�®与亏/ƌɛ`ĻΝěİЫʬSşɛ`ʂ与ÀʹÇȨʦȪѬ͗S

ʹǧŴú中­:ƌӼƚȨΦȅʢÍͨʠûȪҎíиƜHϓʳ��ĻȱİЫʬSş

Φȅʢͨ˧MѮm中­一ʂS�ƮİЫʬȠÕͨʝ��与QŮ΁Sɖ̼ʦÃĵȻ

Ɉ中­ͨÃ¹�®Ӏ仔Sƴǻʢĩȉͨʠû与ÀȨʦȪѬ͗SʹǧŴú中­/�

şʹÇ中­όάóͨ˧MѮm中­一ʂ�ĥόάʂSƮ中­ͨÃ¹�®于ɻ

与亏SÉīý与Àǻʢɘͫ/�

)8§ɭ.ϊ˜ϯ�ɫ{与ãͨʹÇ�与ŷ͒�

ʦÃĵƮϯ�ɫ{与ãҗЫ§ɭʈSІ§ɭŴú|ȯɛ`ʬͫǍÊͨÃ¹�

®Sɖ̼ʬͫǍÊÃ¹�®ͨŴúʹǧ΂рĩȉʠûͨŴú/ʬͫǍÊÃ¹�®

ͨŴúʐɕ§ɭóĻͨʬͫǍÊş§ɭʂͨÃ¹�®U亦ͨǑ仔/І§ɭÚƷ|

ϯ�ɫ{Ã¹�®Ȗ仔Ȫ事͗|ÉzCëdϪǍͨɼǴSævϒϔƮĩȉͨʠû

җЫ�与ŷ͒S三③ѐīʚwʤĨ͖SӤӶʦÃĵĩ̐|ҵáȪÁҵ〔ɛ`ͨʬ

ͫǍÊ/�

şΦȅʢÍSƌʼĩ̐|ɛ`ͨʬͫǍÊSʦÃĵƮĩ̐ȯɛ`ͨʬͫȕǍ

Ê�QúҦЫʬŷ͒Sƴô�ΦȅʢÍǧ΂рͨӀ仔Νě与ÀǻʢɘͫS③ʈ΂

рѮʦÃΒ/ϪǍȪÉzɼϵŽ买ɐ̨ѸӶİЫʬʳ��şΦȅʢÍʤ̨ѸͨS

ʦÃĵƴÉ�Qɛ`ʬͫǍÊͨĩ̐ŷ͒/�

*8̑ĥʦÃĵDʦÃĵϯIȪƟӟɟîrͨϯ�ɫ{kʌͨ�与ŷ͒�

̑ĥʦÃĵDʦÃĵϯIȪƟӟɟîrͨϯ�ɫ{kʌSόά�HDɞĪʠ

û�HNÉ<şʦÃĵÍSĭ<şʦÃĵŻͨSşʦÃĵ①ǠџûɄ一Nɖ̼�

_иƜҗЫ�与ŷ͒9�
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4(5όά�H�Éʦ乎ʬͫǍÊόάͨSƴѐϯ�ɫ{kʌ�Qʬͫόά

ͨϯ�ɫ{ŷ͒:Ӥ˞UŻS�Q͏Ӏόάͨϯ�ɫ{ŷ͒/�

όά�HʐɞĪʠû�HͨȿѮϦͨSɖ̼ɛ`ʂʬͫǍÊͨÃ¹�®Ȫǧ

ȻɈ中­ͨÃ¹�®΂рQƮɞĪʠû�Hͨ亡ʢϯʬȿѮS③ʈ΂рѮʦÃΒ

4ÉzѮʦÃΒ5Ȫ中­/�

4)5ɞĪʠû�H˷ʟόάTûȪɛ`ʦ�HϪǍͨʐÉʦ乎ʬͫǍÊͨS

ƴѐϯ�ɫ{kʌ�Qʬͫόάͨϯ�ɫ{ŷ͒:ɞĪʠû�HÊʟόάTûF

ɛ`ʦ�HϪǍͨǠӶÉʦ乎ʬͫǍÊͨSƴѐϯ�ɫ{kʌ�Q͏Ӏόάͨϯ

�ɫ{ŷ͒/�

ʦÃĵÍĶ�HU亦Ĩ͖ͨϯ�ɫ{kʌSɞĪʠû�Hňόά�HCʐ③

<�HͨSşɞĪʠû�Hňόά�HĶϹͨMìџûɄ一NƮѐϯ�ɫ{kʌ

ͨ΂рň与亏S˨̼AҚĠæŷ͒/�

4cĊ5�¼ϯ.ˮϔ­ΦÉzӀЪǍÊ 

(8ˮϔ­ň�¼ϯΦͨĈá�

ʦÃĵĨЫͨˮϔ­ň�¼ϯΦӀЪǍÊS③ʈΣ①�_ʳ�ͨS�Qʬͫ

ǍÊ9�

4(5ѐӀЪǍÊCąɑk{͏ӀȪÉzӀЪѮmώÉzɼSȪş̭şCë

ʳ�_DÉzɼkəӀЪѮmȪӀЪ中­ͨ①③Tû:�

4)5ƌƴʴӼ͗Ȫİ͗�HϹ乎ʬͫǍÊόάѐӀЪǍÊͨSƌѐӀЪǍ

ÊQӶЬ͖ǍÊSæCąɑk{İīɵ亏ͨϹ乎ʬͫǍÊҗЫόάͨ①③Tû:

ƌQЬ͖ǍÊSæʦÃĵĮϵҥґ�řƜɵ亏ͨϹ乎ʬͫǍÊkəřƜӀ仔ͨ͏

ӀȪÉzӀЪѮmόάѐӀЪǍÊ/�

ӤɖAҚʳ�İǺΰQʬͫǍÊͨӀЪǍÊ�ŻSʦÃĵĨЫͨÉzӀЪǍ

ÊǧǺΰQӀЪ中­/�

ʦÃĵĨЫͨӀЪǍÊQŹ①ӀЪǍÊͨSɖ̼中­ȨáͨÃ¹�®΂рQ

<Ӻ中­SɖƟӟɬíͨӀ仔ȴӤ中­ȨáͨÃ¹�®ĻͨӀ仔S΂рQDÉz
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ʬͫǍÊE/ĨЫŹ①ӀЪǍÊĨ͖ͨkʌѬ͗Sş中­ȨáňʬͫȨáU亦ɖ

̼ĶϹĖȖĨЫ�˛ͨ˨�җЫáɧ/�

)8ˮϔ­ň�¼ϯΦͨ�与ŷ͒ɼ˾�

ǺΰQӀЪ中­ͨˮϔ­ň�¼ϯΦӀЪǍÊSÉʹÇëȚ.ϯë4ȪϯȚ5.

ëȉȪɘƃS�ĥѱœȪÏЪѮm͖ͨëȉȪɘƃΦSӤΣ①ѮʦĆʳ�ͨ¬˛

Ѭ͗ёжʦÃǱҀс两ʋ]DΤŒҵáÃĵџû4ĊŒ5¬˛Ѭ͗E�ŻSţ与

Àǻʢɘͫ/�

ǺΰQʬͫǍÊͨˮϔ­ň�¼ϯΦӀЪǍÊSÉĨЫ4ŀÏЪѮ5.œѥ.

ÞŌȪ́亚ʈSʦÃĵ�Qʬͫͨīýŷ͒SʹÇkʌѬ͗lwʬͫNȴÚ/ʦ

ÃĵƮʬͫǍÊɓʟɼͨáҷ�Që̓áҷŷ͒/�

ʦÃĵC΂рʬͫǍÊͨÃ¹�®īý/�

4cĊ<5ɬÀ�

(8亚ŌōŊɬÀ΂рʈ亦ͨÊ�êɺ˂Ù�

Ãĵ〔ƴōŊȯʟʬAͨRеԅӥňɄ争ҀΔώѥ^ɼ:Ãĵʁ˷ʟ¥͝D

ȯʟʬʹϫεͨϒϔέ͒ʬS[˷ʟƮ〔ŌÞͨōŊƟɽʟɱɟî:ɬÀͨӀ仔

ϵŽİӷŠ与亏:ʹ Çͨϋ̋ëͫȆİϵ̉À�H:ʹ Çͨ〔Ĩ͖ȪƴĨ͖ͨȨ

ʦϵŽİӷŠ与亏ʈS΂рōŊ亚ŌɬÀƟ͏/�

亚ŌōŊɬÀ΂рͨÊ�ɼ˾ňʳ�9�

4(5ōŊ〔ĨÞ4〔ǱÊÞǦđ.ĨΈ5:�

4)5ɬíѢ˛SȪϦíѢĻơȭΪɬ4ԅӥɄ争〔ҀΔǠĩȉɬĩѢ˛ͨ

ʬë5:�

4*5Ȩʦİ�Ù΂与亏4ǦƓōŊѡÞǦхǼ5:�

4�5CÏϒϔɟî4Ӥʟщɚщʋʐѣ亏交仓ŻC`ҝə5/�

)8ɣ�”ûɬÀͨ΂рɼ˾�

şɣ�”ûkʌͨόʼϵŽİӷ�与ͨȠÕ_SdѮm中­一ʂɖ̼ƚǍͧ
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á˨˾΂рɣ�ͨ”ûɬÀ/”ûkʌͨƚǍҗǬɖ〔ϋĨ͖ͨ”ûȨʦĖ�与

ȖȨʦͨ˨�΂Ɯ/�

ɣ�”ûkʌͨόʼϵŽİӷ�与ʐɕ③ʈ̨Ѹ9�

4(5ɬÀͨӀ仔ϵŽİӷŠ与亏:�

4)5ʹÇͨϋ̋ëͫȆİϵ̉À�H:�

4*5kʌͨƚǍΕǬϵŽİӷŠ΂Ɯ:�

4�5kʌN〔Ĩ͖ňƴĨ͖ͨȨʦϵŽİӷŠ与亏/�

ƌʼɣ�”ûkʌͨόʼCϵŽİӷ�与Sæɖ〔ϋĨ͖Ǡӿ与ϵŽȉíЯ

¶ͨ”ûȨʦӀ仔΂рɣ�ͨ”ûɬÀSǠƴ〔Ĩ͖ͨ”ûȨʦ�QǻʢѬ͗/

〔ϋĨ͖ͨ”ûȨʦƌӿ与CϵȉíЯ¶ͨSæC΂рɬÀ/�

ʦÃĵDÉz�HΪпͨ①③ȪĐ且ąɑ亚ŌōŊňɣ�”ûʈSƌ亚Ōō

Ŋҵáňɣ�”ûҵáϵŽĈáǠđ͊与亏ͨSƴ亚ŌōŊҵáňɣ�”ûҵá

áìŷ͒:ƌ亚ŌōŊҵáňɣ�”ûҵáCϵŽĈáSȪХϵĈá�CϵŽđ

͊与亏ͨSƴѐ①③Áҵ�Q亚ŌōŊŷ͒/�

*8΂рс̟Ѯm�͗ʬɬÀͨ�ɚ�

DkʌʹÇͨϋ̋ëͫȆİϵ̉À�HSɬÀͨӀ仔ϵŽİӷŠ与亏ʈ/á

ì_äȠÕ΂Ɯс̟Ѯm�͗ʬɬÀӀ仔9�

4(5ëȚɬÀӀ仔Sɖ̼zr�͗ʦ�HѢǔѮӀͨʈ亦ňƟӟë͌与ά

΂Ɯ/�

4)5�͗ѬɬÀӀ仔Sɖ̼ʟÇ①③ȪĐ且νƜͨɬѬʈ亦ňɼ˾与ά΂

Ɯ/�

4cĊc5ɯǪЯþ�

ɯǪЯþáQDѮmʹÇͨɯǪЯþňDɬͫʹÇͨɯǪЯþ/Ãĵĩȉͨ.

͗dѥǰȪ�ÉzɼǴǽȨ亡ʢѮmͨɯǪЯþ、dDѮmʹÇͨɯǪЯþ:Ӥ

DѮmʹÇͨɯǪЯþUŻͨɯǪЯþQDɬͫʹÇͨɯǪЯþ/�
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DѮmʹÇͨɯǪЯþS΂рQңǮɬͫSǠşʹÇѮm�͗ƱŇÍǞţá

ҷS与Àǻʢɘͫ/�

DɬͫʹÇͨɯǪЯþSáì_äȠÕŷ͒9�

4(5͗dЯ¶Ãĵ�Ļʢ亦ͨʹÇѬ͗ȪɘƃͨS΂рQңǮɬͫSǠş

΂рʹÇѬ͗ͨʢ亦S与Àǻʢɘͫ/�

4)5͗dЯ¶Ãĵ〔Ĩ͖ͨʹÇѬ͗ȪɘƃͨSͳɞ与Àǻʢɘͫ/�

4cĊ]5ңǮȯȉΖѮmňңǮȯȉΖ中­�

(8ǻʢȯȉΖ�

Ѯm中­一ʂSƮdǻʢň�óʢ亦ǽȨͨǻʢȯȉΖ中­4ȪѮm5S�

ɖ̼Ζ˾иƜ与άͨӿʢǧkς4ȪҔҕ5ͨȯȉΖӀ仔与亏/与άǻʢȯȉΖ

Ѭ͗ȯ�ɚͨǧςΖȯȉ仔ε，ɚʟÇΖ˾иƜƮʦǟǬΖó�与ë̓�ʹǧ

љɶĻ与άȉÞ/�

)8ңǮȯȉΖѮmĥңǮȯȉΖ中­�

ʽiѮm.中­ӺͱͨѡӸ�®DÉ与ΖŮ΁U亦ͨǑ仔S�ĥʤ�QѮm

ň中­΂р�ɖ̼Ζ˾иƜİ�΂ƜÉ与ΖŮ΁ͨӺͱͨѡӸ�®D与ΖŮ΁

U亦ͨǑ仔m͖ͨʖʈȕǑǲS事͗Ѯm中­一­û˾΂рңǮȯȉΖѮmĥң

ǮȯȉΖ中­/�

Dō不ͨéƍ΂рʟÇS�ĥDʁCʐ�H①Ǡ.Ĩ͖ʈ[Cǿŋ�与ë̓

ňǧςΖȯȉ仔4ȪİɆȴeɘ5ͨ kʌNm͖ͨѮmȪ中­ͨéƍ΂рʟÇͨ

ǧςΖʖʈȕǑǲSC`΂рʟÇͨңǮȯȉΖ中­/˞ŻSƮDƑÃĵ.ϫЗ

�Hĥ①З�HȿѮʹÇͨǧςΖʖʈȕǑǲSƌʼʦÃĵϵŽɟîʖʈȕǑǲ

Ҁœͨʈ亦SϧFѐʖʈȕǑǲşİӿжͨʤʴȆİϵC�ҀœS[C`΂рʟ

ÇͨңǮȯȉΖ中­/ӤAҚ�ŻȠÕSʦÃĵ΂рÉzȯʟǧςΖʖʈȕǑǲ

m͖ͨңǮȯȉΖ中­/�

DʁCʐ�H①Ǡ.Ĩ͖ʈ[Cǿŋ�与ë̓ňǧςΖȯȉ仔4ȪİɆȴe

ɘ5ͨ kʌNm͖ͨѮmȪ中­ͨéƍ΂рʟÇͨİɆȴʖʈȕǑǲSC`΂р
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ʟÇͨңǮȯȉΖѮm/˞ŻSƮDƑÃĵ.ϫЗ�Hĥ①З�HȿѮʹÇͨİ

ɆȴʖʈȕǑǲSƌʼʖʈȕǑǲşİӿжͨʤʴCʐȆİϵҀœSȪϦʤʴC

ʐȆİϵБȉ͗ʴɆȴİɆȴʖʈȕǑǲͨǧςΖȯȉ仔SC`΂рʟÇͨңǮ

ȯȉΖѮm/ӤAҚ�ŻȠÕSʦÃĵ�Ȇİϵĩȉ͗ʴɆȴİɆȴʖʈȕǑǲ

ͨǧςΖȯȉ仔QӢS΂рÉzİɆȴʖʈȕǑǲm͖ͨңǮȯȉΖѮm/�

ƮdϵŽόҀ�ĻǟǬͨİɆȴeɘňΖ˛ɆÚS�ȆİϵБȉ͗ʴɆȴİ

ɆȴeɘňΖ˛ɆÚͨʤʴǧςΖȯȉ仔QӢS΂рʹǧͨңǮȯȉΖѮm/�

Ѯm中­一ʂSƮdңǮȯȉΖѮmňңǮȯȉΖ中­S，ɚΖ˾иƜSɖ

̼ӿʢɬœʹÇѮmȪ̚¶ʹÇ中­ʢ亦ͨҟ͗Ζ͌与亏/�

dѮm中­一ʂSƮңǮȯȉΖѮmͨѡӸ�®җЫŹˇSƌʼʤʴȆİϵ

ʀ˾БȉѸŽͨǧςΖȯȉ仔͗�ɆȴңǮȯȉΖѮmͨëͫSæÚхңǮȯȉ

ΖѮmͨѡӸ�®/şȆİϵБȉѸŽͨǧςΖȯȉ仔ʈSÚхͨӀ仔`�Ҁœ/�

*8ȯȉΖѬ͗�

ȯȉΖѬ͗ąɑǻʢȯȉΖňңǮȯȉΖ/�

Ӥ΂рQÉzϖ①ɬͫȪͳɞ与ÀϯIʬͫͨkʌňbӺʹÇͨǻʢȯȉ

ΖňңǮȯȉΖ与ÀÉzϖ①ɬͫȪϯIʬͫS�ĥ�H①Ǡm͖ͨңǮȯȉΖ

љɶō不ͨѡӸ�®ŻSÉ�ǻʢȯȉΖňңǮȯȉΖѬ͗Ȫɬͫ与Àǻʢɘͫ/�

�8ȯȉΖͨɆ亚�

ǻɎʟ�Ø仔όάͨ˾ƜʬëSFȤś�Ø仔όάȪĩȉѮm.̚ ¶中­③

ʈҗЫʈSʦÃĵǻʢȯȉΖѮmĥǻʢȯȉΖ中­�Ɇ亚ĻͨØ仔äɄ/�

ǻɎʟ�Ø仔όάǻʢȯȉΖѮmĥǻʢȯȉΖ中­ͨ˾ƜʬëSFңǮȯ

ȉΖѮmĥңǮȯȉΖ中­ʐD③<ΖɬȄέҵӒƮ③<ςΖR�Ȅɬͨȯȉ

ΖʹÇȪϦʐƮC③ͨςΖR�ʹÇS�şʤʴ˧<Êʟ于еȕͨңǮȯȉΖѮ

mĥ中­Ҁœͨʢ亦ÍS̑ ĥͨςΖR�Ȥś�Ø仔όάǻʢȯȉΖѮmň中­

Ȫʐ③ʈĩȉѮm.̚ ¶中­ʈSʦÃĵңǮȯȉΖѮmĥңǮȯȉΖ中­�Ɇ

亚ĻͨØ仔äɄ/�
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4cĊŒ5于ž�与êɺň�与�

ʦÃĵşҒ͗�与ɯΨґΕNS͙ dϋЗ̆ýÍşͨC΂ƜȕSʦÃĵ亿е

Ʈʀ˾Ù΂与亏ͨɄ一ӺͱͨѡӸ�®җЫêɺ.�与ň¯ш/书iêɺ.�与

ň¯шʐŮdʦÃĵέ͒ƾґġͨĞĲϋԐSǠşϥТÉzʹÇŔζͨŮ΁A±

Þͨ/书iêɺ.�与ň¯ш�ǿŋɬÀ.Ѭ͗.Ѯmň中­ͨɄńӀ仔�ĥѮ

m中­一ʂȪʟ中­ͨɅӳ/̺ ϧS书i�与ͨC΂ƜȕȯưϻͨƟӟόʼİϵ

DʦÃĵέ͒ƾǻóͨ�与ƓşǑǲSҗϧҧȨƮʤʴĪǿŋͨѮmȪ中­ͨѡ

ӸӀ仔җЫ于žљɶ/�

ʦÃĵƮóҚêɺ.�与ň¯шşɓϔϋЗͨŮ΁AҗЫƜʢŹˇS�与�

与ͨīʚtǿŋīʚǻʢͨSÉǿŋɵşīʚǻʢ`�΂р:ʁǿŋīʚǻʢĤ

ǿŋʤʴʢ亦ͨSÉǿŋɵşīʚǻʢňʤʴʢ亦`�΂р/�

dѮm中­一ʂSʦÃĵ亿ƮџûɄ一ӺͱӀ仔җЫêɺ.�与ň¯шͨ于

еԀŬƌ_9�

(8ŤѡÙŸ与ɣ�

ʦÃĵ，ɚǧɬ˛Ӻͨ�与ɯΨS事͗ŸɆ˾ˇάŤѡɘƃ/ǧɬѡ˛Ú®

ʐŮd业�ǧɬѡ˛ͨİɬœȕ/ӁƜǧɬѡ˛Ú®е˯έ͒ƾͨêɺň�与/

ƟӟͨόʼDĠ¼�与ͨǑǲƴş�与丁ɭīͨʢ亦ǿŋǧɬѡ˛ͨѡӸ�®

ĥǧɬѡ˛ŤѡÙŸͨ与ɣȪҀœ/�

)8ƓѢѺ�ÙŸ�

ʦÃĵ，ɚƓѢ�与ɯΨSɖ̼ȨʦDİī͏Ø®Ɨ�与亏SƮȨʦԑdİ

ī͏Ø®ĥӠʄņ̌亚ͨƓѢS与ɣƓѢѺ�ÙŸ/ƓѢÚ®Ϻİī͏Ø®ʐŮ

d业�ƓѢͨİŌȕĥÉİī͏Ø®/ӁƜƓѢÚ®е˯έ͒ƾşĩȉ΂àщɚS

ǠFϥТɓʟƓѢͨͱͨ.Ѯm中­一ʂĻbӺͨǿŋΦŔζͨŮ΁A�Þêɺ

ň�与/ƟӟͨόʼDĠ¼�与ͨǑǲƴş�与丁ɭīͨʢ亦ǿŋƓѢͨѡӸ�

®ĥƓѢѺ�ÙŸͨ与ɣȪҀœ/�

*8Ɂʄňɧ亚�
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ʦÃĵƮȿѮȕȮŠm.řƜѮmňʀǽѮmşϥТÉˢ®ĻSş�͗ƱŇ

Íɖͳυ˾与ɣɁʄňɧ亚/ʦÃĵƜʢŹˇ�͗ƱŇS�ÔƜƴ与À˧MɄń

ʢͨɁʄňɧ亚Ѭ͗ɵ仔/�͗ƱŇʐʦÃĵ，ɚƮ③ΰѮmͨ�ȃϋԐǠό①

ӿʢͨȼʧʚɻϧ΂Ɯͨ/ƌʼ�óͨ�与Ĩ͖于žīĆSæ�şʤʴʢ亦ƮɁ

ʄňɧ亚Ѭ͗җЫљɶ/�

�8ңǮȯȉΖѮm�

şȆʟİϵʟѸŽͨǧςΖë̓ʴɆȴeɘͨӢǬÍSʦÃĵƻȯʟʤë͗

ͨΖûeɘ΂рңǮȯȉΖѮm/书亿еʦÃĵέ͒ƾҒ͗ž亏ͨêɺʴ�与ʤ

ʴǧςΖë̓Ĩ͖ͨʈ亦ňӀ仔Sό①ςΖΩãΨ͟S�ÔƜǧ΂рͨңǮȯȉ

ΖѮmͨӀ仔/�

,8ȯȉΖ�

ʦÃĵş˝ǛͨϋЗ̆ýNSʟҵákʌÉʝϊͨΖûŷ͒ň与άƓş<Ɯ

ͨC΂Ɯȕ/ҵáӺͱʐľϵŽşΖóäɫ亿еΖɬRέʩÇͨƠȹ/ƌʼ书i

ΖûbӺͨʝϊрƜόʼ③ʝé�与ͨӀ仔ƓşǑǲSæѐǑǲƴƮÉʝϊрƜ

ʢ亦ͨǻʢȯȉΖňңǮȯȉΖm͖ǿŋ/�

4cĊg5于е�与ɯΨ.�与�与ͨīʚ�

(%�与ɯΨīʚ�

ȵЫџɯҵd )
(� ǟ§пĥɻ从ǖͨÙæ9�

ʦÃĵ〔ȵЫџɯҵd )
(� ǟ从ǖͨ_äɻͨĥ§пͨ�H�与Ùæ90�

H�与ÙæCŮʦÙæ14§п5.0�H�与ÙæΤ ) ĴCC亡ʢϯʬȿѮ1

4§п5.0�H�与ÙæΤ 0ĴCCϪǍР争14§п5.0�H�与ÙæΤ

*
 ĴCCџûɄ一äɄ14§п5.0�H�与ÙæΤ ** ĴCC①ǠџûɄ一1

4§п5.0�H�与ÙæΤ *. ĴCCӀЪǍÊäɄ14§п5.0�H�与

ÙæΤ *0 ĴCCÃ¹�®与亏1.0�H�与ÙæΤ �
 ĴCC①Зƙɝ1.0�

H�与ÙæΤ �( ĴCCşÉzR�NʬͫͨɅӳ1/�

ʦÃĵȵЫAҚÙæʤƮʦʢџûɄńɅӳm͖于žǿŋ/�
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)%�与�与īʚ�

ʦÃĵɄńʢ亦ʀ亿еɅӳͨ�与�与īʚ/�

].ɄńʢÍRе�与ɵɚňџûɕ˂ͨ于žīĆĥ两ʋ�

4<5џû͉Õáʺ�

(8Ѯm.中­όʹáʺ�

đ�9º�

Ӻͱ��

)
(, ǟ () ʞ *( ʂ� )
(� ǟ () ʞ *( ʂ�

Ӏ仔� Ė˨4�5� Ӏ仔� Ė˨4�5�

ѢǔѮӀ�� 7,508,886.90 17.55 43,278.67 0.18 

όάŸ{Ӏ��
    

ɉÞѮӀ��
    

�Ã¹�®与亏FÉīý与Àǻ

ʢɘͫͨӀЪѮm��     

Ь͖ӀЪѮm��
    

ǧɬΈɚ��
    

ǧɬѡ˛�� 2,414,936.64 5.64 1,857,111.29 7.92 
ӿ{˛Ӻ�� 846,407.45 1.98 300,000.00 1.28 
ǧɬ¥Ѭ��

    
ǧɬá¥ѡ˛��

    

ǧɬá¥①③ÙŸӀ��
    

ǧɬëȚ��
    

ǧɬϯë��
    

Ézǧɬ˛�� 141,442.04 0.33 7,050,023.67 30.05 

^ÀҔŌӀЪѮm��
    

ƓѢ�� 8,346,019.57 13.29 1,309,777.17 5.58 

ãáQɓʟȅŌͨѮm��
    

<ǟÍíʢͨӶ̉ýѮm��
    

Éz̉ýѮm��
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̉ýѮm①与�� 19,257,692.60 45.00 10,560,190.80 45.01 

Ӷ̉ýѮm9��
    

ĨɮƏȳ为˛ĥŪ˛��
    

İ�ÞŌӀЪѮm��
    

ɓʟϺíʢȿѮ��
    

亡ʢǧɬ˛��
    

亡ʢϯʬȿѮ��
    

ȿѮȕȮŠm��
    

řƜѮm�� 22,802,495.92 53.29 12,902,397.13 54.99 
şǰǍΕ��

    
ǍΕͅѮ��

    

řƜѮm͒̚��
    

͖mȕ͖ͅѮm��
    

˺ˬѮm��
    

ʀǽѮm�� 727,945.32 1.70 
  

ǱĨɫÞ��
    

ō不��
    

亡ʢȅɧѬ͗��
    

ңǮȯȉΖѮm�� 1,999.96 0.00 
  

ÉzӶ̉ýѮm��
    

Ӷ̉ýѮm①与�� 23,532,441.20 55.00 12,902,397.13 54.99 
ѮmȖ与�� 42,790,133.80 100.00 23,462,587.93 100.00 

̉ý中­9��
    

ͽʢ¬˛��� 5,100,000.00 83.24 4,000,000.00 30.20 

⑥NƂӇЫ¬˛��
    

łɬƓ˛ĥ③HƓɮ��
    

ɉÀѮӀ��
    

�Ã¹�®与亏FÉīý与Àǻ

ʢɘͫͨӀЪ中­��     
Ь͖ӀЪ中­��

    
ǧ{Έɚ��

    

ǧ{ѡ˛�� 1,239,034.34 20.22 8,613,084.71 65.03 
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ӿɬ˛Ӻ��
    

ĒÞœѥӀЪѮm˛��
    

ǧ{ȰϔѬĥ�Ӏ��
    

ǧ{ϪǍР争�� 77,246.50 1.26 532,769.40 4.02 

ǧkΖѬ�� -300,510.74 -4.90 
  

ǧ{ëȚ�� 11,105.40 
   

ǧ{ϯë��
    

Ézǧ{˛��
  

97,970.97 0.74 

ǧ{á¥ѡ˛��
    

¥ӥ①③ÙŸӀ��
    

}͒^Ēщð˛��
    

}͒Ȼ亚щð˛��
    

ãáQɓʟȅŌͨ中­��
    

<ǟÍíʢͨӶ̉ý中­��
    

Éz̉ý中­��     
̉ý中­①与�� 6,126,875.50 100.00 13,243,825.08 100.00 
Ӷ̉ý中­9��     
亡ʢ¬˛��     
ǧ{­ð��     
ÉN9�¼ϯ��     
ˮϔ­��     
亡ʢǧ{˛��     
亡ʢǧ{ϪǍР争��     
EӺǧ{˛��     
ӿ与中­��     
ңǮɬͫ��     
ңǮȯȉΖ中­��     
ÉzӶ̉ý中­��     
Ӷ̉ý中­①与��     
中­①与�� 6,126,875.50 100.00 13,243,825.08 100.00 

ɄńʢÍSÃĵ̉ýѮmĥӶ̉ýѮmӀ仔Ŵú҃żS�ÉĖȖѮmͨ˨于

҃QΗƜSīĆCžSÉNӶ̉ýѮmĖȖѮm˨于҃ž/�

̉ýѮmRе�ѢǔѮӀĥƓѢQR/ɄńʢÍSѢǔѮӀҢǟŴúRеĠ



ƘźȟO͖ȓÑHΏȼϯ�ʟӢÃĵ  ÃǱҀс两ʋ] 
 

1-1-187 

ŔQÃĵd )
(* ǟǨȨΝSϋґJǟͨĨǂSHûи：ҢǟȶžSHû亏Ңǟ

ŴúS亚ŌɬÀŴú҃żSѢǔѮӀ[ӧUŴú:ƓѢҢǟŴúͨRеĠŔQÃ

ĵɄńʢÍɎʟŝŠ -�.

 nS͙ dđρΎ˒�ДȍQRͨОДƓşΎ˒ƕЁņ

ʢΦżɼӸͨƽӢȕSQ|Ŵú�Hͨϋ̋ɱͫSÃĵѥÀŚ˕.˹ćʵ）ЅΦ

̐Ϩȕ͖ͅѮmS�ɄńʢÍƓѢŴú҃ż/�

Ӷ̉ýѮmRе�řƜѮmQRSɄńʢÍřƜѮmӀ仔҃žFҢǟŴúͨ

RеĠŔQÃĵ )
(* ǟǨȨΝS)
(� ǟÃĵQúȑҗЫ͖mϋЗɻǰ|ÖǦǍ

Ε.̢̰ǍΕ.͛øǍΕΦSAҚşǰǍΕӺͱţşǻǟҗЫ|ҀřS③ʈѥϟ

|żӺȮǁǰΧͅSóʢȿÀ҃żSӀ仔҃ž:)
(, ǟǬSÃĵҗ<˟ȶžи

：ɻǰż˃͏}ĆÁƲӓ˭ŭϱЅžːӺͱS③ʈѥÀÑʩΦ͖mшŸĥùÃ͗

ŊSĭŻÃĵ )
(, ǟ (
 ʞɬѥ|③<ɟîrɟîͨ�HƘźͰ̂è②Ǎ主ʟӢ

ÃĵS�řƜѮmNȮǁĥŝŠŴú ,

 ż?SAҚĠŔÆ③�ɄńʢÍřƜѮ

mŴú/�

ɄńʢÍSÃĵͨ中­ÁҵQ̉ý中­S̉ ý中­NĖ˨҃žͨQͽʢ¬˛S

RеĠŔQɄńʢÍSÃĵ、dȑҦȨ亡ʢSƮѮӀͨ亿˯亏҃žS�ɄńʢÍ

ͽʢ¬˛Ŵú҃ż/�

)8ͪëϵøáʺ�

џûɕ˂� 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 
˪ë͌4�5� 30.70 27.13 
ØѮmɬͫ͌4�5� 10.53 2.16 

ȴӤӶϋǛȕɘͫĻØѮmɬͫ͌4�5� 7.97 -0.06 

˧ϯɬͫ4º	ϯ5� 0.10  0.02  
˧ϯØѮm4º	ϯ5� 1.08  1.02  

Ãĵ )
(, Ǭ.)
(� ǟǬ˪ë͌áìQ *
%.
�.).%(*�:ØѮmɬͫ͌áì

Q (
%,*�.)%(-�:ȴӤӶϋǛȕɘͫĻØѮmɬͫ͌áìQ .%0.�.�
%
-�:

˧ϯɬͫáìQ 
%(
 º.
%
) º:˧ϯØѮmáìQ (%
/ º.(%
) º/�

)
(�ǟǬSÃĵʹÇͪëɕ˂҃�SÉRеĠŔQÃĵ)
(*ǟǨççȨΝS

)
(� ǟÃĵ、dѴ˟ӝˤSQǱɊǕŢSmŊŌ�Ɯ�҃�S③ʈĠʯɹĥr

ǍȨʦ҃ԑS�ʹÇͪëɕ˂҃�/)
(, ǟǬSQŘύÑH͖m书<RHҗ<
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˟ƚŎmHӉSƟ͏и：ϋ̋ɱͫSÃĵɬѥA̡�HƘźͰ̂è②Ǎ主ʟӢÃ

ĵSӡ�|ȨʦS③ʈӧ͹ÃĵϋЗϵøͨɣԑSÃĵDżMϋ亚ōΪп亚Ō①

③Sи：şҢ˟ȶžSHû亏ŴúS③ʈSÃĵDǢIͶÑΏӣОД΀Κȯ.Ƙ

źÑΏӣĥŠɼÑHƽҗЫȫ͟①�SǰΝ| *- ˃͏}ĆÁƲӓ˭ŭϱЅžːS

)
(, ǟ͌¼ɠǢ˭A̫ϱЅȼʧSİşȜ—ſˬ_җЫɪΎ.ЁͶ|rǍȨʦ.

ΫĆ˭ϰέ͒Sɣԑ|m亏/AҚĠŔÆ③� )
(, ǟʹÇͪëɕ˂ɣԑ/�

Ãĵ )
(, ǟʥ.)
(� ǟʥ˧ϯØѮmáìQ (%
/ º.(%
) ºSɄńʢÍ

Ãĵ˧ϯØѮmʟȯŴúSÉRеĠŔQ )
(, ǟ (
 ʞĥ )
(, ǟ () ʞÃĵáì

ŴѮ (0�


�


 ϯĥ ��0

�


 ϯSϯʦŴúÆ与 )*�0

�


 ϯSØѮmŴú

҃żS�ɄńʢÍ˧ϯØѮmŴú/�

*8亡ͽʢ¶­ϵøáʺ�

џûɕ˂� 2015.12.31 2014.12.31 

Ѯm中­͌4①Ǡ�5� 14.32 56.45 

̉ý˨͌4©5� 3.14  0.80  

Ҧý˨͌4©5� 1.64  0.68  

ɄńʢÍSÃĵ中­ÁҵQ̉ý中­S̉ý中­N�ͽʢ¬˛RS)
(, ǟ

ʥ.)
(� ǟʥѮm中­͌áìQ (�%*)�.,-%�,�S̉ ý˨͌áìQ *%(�.
%/
S

Ҧý˨͌áìQ (%-�.
%-/SѮm中­͌ )
(, ǟʥ҃ )
(� ǟʥʟȯӡ�SR

еĠŔQ )
(, ǟÃĵϒϔȶžHûи：SȨ亡҃ȑSпđ亏ŴúSѢǔѮӀS

ƓѢĥřƜѮmžǜŴúS�ѮmȖ仔Ŵú҃ż:ĭŻSϋґ<ǟĨǂSи：ɱ

ͫǱƍʑ͏SЗHɬÀŴúSѢǔѮӀ亏ŴúSÃĵɫ{óʢǍΕ；˛S� )
(,

ǟǧ{ѡ˛žǜǬÚƷS中­ÚƷ҃żSAҚĠŔÆ③� )
(, ǟѮm中­͌ӡ

�/�

ɄńʢÍSÃĵͨ̉ý˨͌DҦý˨͌ҢǟŴúSīĆѷĂ<ϻS̉ý˨͌

ŴúͨRеĠŔQɄńʢÍÃĵQ¥щm亏SѥҗͨĠʯɹĥΦÑmŊŴúSĭ

ŻÃĵɄńʢÍɎʟŝŠ -�.

 nS͙ dđρΎ˒�ДȍQRͨОДƓşΎ˒ƕ

ЁņʢΦżɼӸͨƽӢȕSQ|Ŵú�Hͨϋ̋ɱͫSÃĵѥÀŚ˕.˹ćʵ）

ЅΦ̐Ϩȕ͖ͅѮmS�ƓѢ亏ŴúS̉ýѮmŴú҃ż:Ҧý˨͌ŴúͨRе

ĠŔQÃĵХ̺ȨΝ҃ʓS�Ĩǂ习ҦSHû亏Ŵú҃żSɬÀ҃żSѢǔѮӀ



ƘźȟO͖ȓÑHΏȼϯ�ʟӢÃĵ  ÃǱҀс两ʋ] 
 

1-1-189 

Ŵú҃ż/�

�8ЗҒϵøáʺ�

џûɕ˂� 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ǧɬѡ˛ņҀ͌4˘5� 11.25 7.97 

ƓѢņҀ͌4˘5� 2.26 8.23 

)
(, ǟǬ.)
(� ǟǬǧɬѡ˛ņҀ͌áìQ ((%),..%0.SƓѢņҀ͌á

ìQ )%)-./%)*/)
(, ǟǬǧɬѡ˛ņҀ͌҃ )
(� ǟǬʟȯŴúSÉRеĠŔ

QÃĵ )
(� ǟǬΤ<ǟ͖mSɬÀʹƮ҃ƶ:)
(, ǟǬSÃĵ�HûɊǂQRS

ӧ͹ÃĵϋЗϵøͨŴǹSHûи：žǜŴ亡SЗHɬÀŴ亡ҦǬ҃ȑS�ЗH

ɬÀŴú҃żSFóʢѡ˛[ȉíȑҦœΥS�ǧɬѡ˛ÚƷ҃żSAҚĠŔÆ

③�ɄńʢÍǧɬѡ˛ņҀ͌Ŵú/�

ɄńʢÍSÃĵƓѢņҀ͌Ń͏_ӡѷĂSRеĠŔQÃĵɄńʢÍȻąĥ

̉ҀŝŠ -�.

 nSđρΎ˒ДȍΰОДƓşŔƕЁȕΎ˒�ŝŠӕϟͨƽӢȕS

Q|ŴúÃĵϋ̋ɱͫSÃĵɄńʢÍѥҗ|Ś˕.˹ ćʵ）ЅΦ̐Ϩȕ͖ͅѮ

mS�ɄńʢƓѢ亏Ŵú҃żSƓѢņҀ͌_ӡ/�

,8Бĩ͏Ӏϵøáʺ�

FÃĵ͏Ӏ̉亏ΫÕƌ_9��������������������������������đ�9º�

џûɕ˂� 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ϋЗ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉亏Ø仔4º5� -4,117,811.79 -3,207,795.94 

ȿѮ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉亏Ø仔º5� -23,332,086.63 -731,299.00 

ΩѮ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉亏Ø仔4º5� 34,915,506.65 3,982,266.67 

˧ϯϋЗ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉亏Ø仔4º	ϯ5� -0.27  -0.32  

ɄńʢÍSϋЗ̆ý͏Ӏ̉亏Ø仔áìQ���((.�/((%.0 º.�*�)
.�.0,%0�

ºSɄńʢÍϋЗ̆ý͏ӀØ̉亏Q中ͨRеĠŔQ9Τ<SÃĵd )
(* ǟ ()

ʞшΝS)
(� ǟ * ʞ�˝ǴǱƍҗЫŝŠ̉Ҁ.Ǟɶ.ɭҧ.rŅ买ϬΦóʢ

Ǎ�Sʢ亦ǱùѬ͗҃žS③ʈÃĵ͙dŝŠ̉ҀSşϛςŝŠ̉ҀӀʈSЯ¶

ʰ˫ʹÇŝŠѬ͗SɫÞ҃ž:ΤcSşɬí̉ҀŝŠʈS亿ɖҙ̀Ύ˒е˯җ
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ЫǞɶΦǍ�Sş˞ґΕPʈӬ�ƃŠÑ˫ĥΑ͗ž亏ΕʩˍҗЫSm͖Ézɫ

ÞӀ仔:Τ]SÃĵѥ^ͦϷ.˹ ćʵ.Ś˕Φ͖̐ͅϨȕ͖ͅѮmSӀ仔҃ž/�

)
(, ǟǬSϋЗ̆ý͏Ӏ̉亏Ø仔ɓϔQ中FʟȯŴúͨRеĠŔQ9Τ

<SÃĵQɶ①mHӉǰшSʝϊƟ͏и：ϋ̋ͨͱ˂SƮƟӟɟîrɟîͨA

̡�HҗЫ|ɬѥSm͖|ɬѥѬ͗҃żS③ʈƮƑÃĵřƜѮmΦҗЫ|óʢ

ȿÀ:ΤcSÃĵ )
(, ǟúžǕŢǱĨøǬS⑥ͶŻ̘š.ǢǌΦŠĈǱɊ|

ǕŢSÃĵОДŻҒÁΕ事͗ÖӉɼǴҗЫS̉ͅɫÞӀ仔҃ž:Τ]SÃĵĶ

ΰ）ʣΦ͖ͅѮmǽȨͨ˒¥.̢̰ΦĶӺϕɃɫÞӀ仔҃żS� )
(, ǟϋЗ

̆ý͏ӀØ̉亏ɓϔQ中FʟȯŴú/�

ɄńʢÍSÃĵϋЗȕ͏Ӏ̉亏ҙϔJǟŃ中®ͨRеĠŔʐ͙d˦ƑÃĵ

¼ĻҗЫ|҃žи：ͨřƜѮmѥϟĥǰшSÃĵȨΝʈ亦ХͽS�Ĩǂ习ҦS

ɄńʢÍCɺҗЫ|A_mHӉͨȿÀSӧ͹Ãĵm亏Ң˟ȶžSÃĵͨϋ̋ɱ

ͫ�Ң˟�͏SʤʴSÃĵƴw�_ÛɼӸɣ�ɓϔ͏Ӏ̉9�

Τ<SÃĵҗ<˟úž亚Ō̞ҫǰSŴúͳЗžơȭ亚亏SϚͽ亚Ō̞ҫS

ÚƷ̉ҥ͎ЁSɣԑѮӀņҀ͌:�

ΤcSӧ͹˦ƑÃĵĶӺŮ΁шɽĥҷƇӺͱͨƚŎS)
(- ǟ˦ƑÃĵţ

İƟ͏̨中А͖m͉ȓSúUÃĵƴK－ɖ̼ɔ́Ãĵе˯SҗЫ͏}�HîǬ

ǰшDδψĆέ͒S③ʈƮĶҵӒҗЫK－ͨϓɱϥˇSƴҗ<˟�đ�mŊʯ

ɹ̐Ϩ.røɫÞ.˭͛Ѭ͗ɫÞţ҃AǟʟC③ΕǬӡ�S③ʈ͖mɱ͌ĥϋ

̋ɱͫţİƟ͏žǜǬɣČ/�

Τ]Sӧ͹;˺mŊ�－ͨҗ<˟_ЫS˦Ãĵӿ与˧ĿДҒѬİ_ӡ (



º	ĿSİÚƷ͏Ӏ̉Þ �
 ?º�A:ĭ<ɼӸSƑÃĵRеĠɹϭЈY̹͏〔

_ӡϺ /�


 º	Ŀǎĳ4ŀΖ�5S҃Aǟ③ʢ_ӡғ )�


 ºSÃĵ与ãғ

ʢ��ѥÀ ,

 Ŀ�ASӿ与ǟİÚƷ͏Ӏ̉亏 (

 ?º�AS③ʈŴúë̓ғ

/
 ?º�A/�
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ΤŒSÃĵɻȄ«ƭÑH͗Š (�/(* nSǠƴaĩʟɯǪÑHǱĨùÃƣȿ

Ѯ4〔AɄϹ˻ĈÑHǱĨùÃƣ5ƮѐƛŝŠҗЫԑ˂ÙÑ͘ɭҧǠÁӸΎ˒

ОДSӿ与ǟİɻŴ亚ŌɬÀ )�,

 ?º�A/�

ϖAȯҚSɄńʢÍS͙ dÃĵшΝUéřƜѮmȿѮǰшňĶΰɫÞ҃žS

ϋЗ̆ý͏Ӏ̉亏Х̺Q中®S�ÉQ�ĻǟǬ͖mϋЗňm͖ɓϔͨ͏Ӏ̉ƈ

Ɯ|Ů΁/)
(- ǟĻSÃĵƴÁӸҗÀíϾȕĨǂӝˤS͖ mи：.ϋ̋ɱͫ.

͏Ӏ̉亏ƴƟ͏҃ƋͨɣČSŔ˞SÃĵɄńʢÍSϋЗ̆ý͏Ӏ̉亏Х̺Q中S

�CǿŋÃĵͨɓϔϋЗϵø/�

)
(,ǬS)
(�ǟǬȿѮ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉亏Ø仔áìQ�)*�**)�
/-%-*º.

�.*(�)00%

 ºSţQ͏ӀØ̉Þ/ɄńʢÍȿѮ̆ý͏Ӏ̉亏ɓϔQ中ͨRе

ĠŔQÃĵ�QӇǋǕÑHmHĆԝƄ�H.)
(, ǟɯǪɻ]ʷAǕ于̵҄ư

ƮќSĪíǕɯǪňĶξҵӒͨԑǬ于三/③ʈSÃĵ[úž|ŝŠ̉ҀӸΒS

Ӥ|ŴúŁȐǕƔƥ̩Ĉ (�


 nŝŠŻS)
(, ǟĤɻŴ|ˮƘĢʮ¤Ӑ«ƭ

ʰ (�-

 żnŝŠS�ɄńʢÍÃĵȿѮ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉亏ţQØ̉Þ/Ãĵ

)
(� ǟȿѮ̆ým͖ͨm͖ͨ͏ӀØ̉ÞRеQÃĵɻǰÖǦ.ùÃĈĥƨϼ.

ŝŠ̢̰шɽĥшŸ˛/)
(, ǟǬȿѮ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉ÞRеQǰшϱЅN

ȍžːň˿˸ήĝѥҗřƜѮmĥĝȮǰш.ʩőшŸ˛Φ/�

)
(, ǟǬS)
(� ǟǬΩѮ̆ý͏Ӏ̉亏Ø仔áìQ *��0(,�,
-%-, º��

*�0/)�)--%-. º/ɄńʢÍΩѮ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉ÀQ͏ӀØ̉ÀSRе͙d

ÃĵQ͖mϋЗňmHŮŠǰшϧΩӫͨżɼӸѮӀǽȨ/ÉN )
(� ǟǬΩѮ

̆ým͖ͨ͏ӀØ̉À亏RеQŴúͨӇЫ为˛:)
(, ǟǬͨΩѮ̆ýQ͏Ӏ

Ø̉À亏RеQ )
(, ǟ (
 ʞĥ () ʞ�J˘ŴѮȯǵѴ/�

ϖAȯҚSÃĵͱóͨ͏Ӏ̉亏ϵŽ̨ѸÃĵ˝Ǜ͖mϋЗ̆ýͨ亿еSÃ

ĵͨѮӀҒҀȠÕ҃Ƌ/�

GɬíͨÉzDϋЗ̆ýʟÇͨ͏Ӏ�

đ�9º�

Ӻͱ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 
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Ӻͱ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ëȚɬÀ 2534.96 117.15 

ɯǪЯþ 388,980.43 225,000.00 

ȃʴ˛ 16,983,303.64 1,831,500.00 

①与 17,374,819.03 2,056,617.15 

ɄńʢÍSɬíÉzDϋЗ̆ýʟÇͨ͏Ӏ̉亏žҵáQȃʴ˛ĥɯǪЯѨ

˛/ȃʴ˛RеˇάQ̨ѸÃĵ˝ǛѮӀҒҀϧ⑥ơȭPʈɉ¬ͨѮӀ:͙ dÃ

ĵ、dÑH�HSɄńʢÍSĪŚƥmHɯΨȸɓ҃żS�ʹÇɯǪЯѨ˛҃ż/�

+ɫ{ÉzDϋЗʟÇͨ͏Ӏ�

đ�9º�

Ӻͱ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

џûѬ͗ 2,775.30 102.8 

έ͒Ѭ͗ 1,042,042.29 63,371.97 

亚ŌѬ͗ 151,930.04                         3,174,599.00  

ȃʴ˛ 16,552,228.83 6,799,217.76 

①与 17,748,976.46 10,037,291.53 

ɄńʢÍɫ{ÉzDϋЗʟÇͨ͏ӀӤȃʴ˛ŻRе͙έ͒Ѭ͗ĥ亚ŌѬ

͗ʹȨSÉNέ͒Ѭ͗Ė˨҃žSRеQǍѮSɁʄѬSùÃѬSѿ҅�͗ѬΦS

έ͒Ѭ͗ҢǟŴúSÉĠŔRеQɄńʢÍHûи：Ң˟ȶžSrŅ亿˯亏ŴúS

ϪǍrɵŴúSǍѮΦѬ͗ҢǟљɶŴú/ɄńʢÍSÃĵͨ亚ŌѬ͗[ӧ͹亚

Ōи：ͨȶžʟ<ƜΕǬͨŴǜSRеQɁʄѬSùÃѬSǍѮ/�

,ÃĵɄńʢÍØë̓DϋЗ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉亏Ø仔ͨīĆä一Ʈ˨ƌ_9�

đ�9º�

Я»Ѯɹ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

415ƴØë̓љЁQϋЗ̆ý

͏Ӏ̉亏 
--�  --�  

Øë̓ 1,549,464.67 218,655.91 
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Я»Ѯɹ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ú9ѮmÚ®ÙŸ 32,359.23 97,742.70 

řƜѮmɁʄ 1,228,665.26 76,912.91 

ʀǽѮmɧ亚 4,159.68 - 

亡ʢȅɧѬ͗ɧ亚  - 

ŷϟřƜѮm.ʀǽѮmňÉ

z亡ʢѮmɘƃ 
 - 

řƜѮmɄǫɘƃ  - 

Ã¹�®īýɘƃ  - 

џûѬ͗ 365,332.08 28,000.00 

ȿѮɘƃ  - 

ңǮȯȉΖѮmÚƷ -1,999.96 - 

ңǮȯȉΖ中­Ŵú  - 

ƓѢͨÚƷ -7,036,242.40 -874,750.47 

ϋЗȕǧɬӺͱͨÚƷ 7,571,614.73 792,865.04 

ϋЗȕǧ{ӺͱͨŴú -4,469,373.74 -3,547,222.03 

Éz -3,361,791.34  

ϋЗ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉亏Ø仔 -4,117,811.79 -3,207,795.94 

���
 ØÞ����	 ØÞY�frŝks( ��
	��	�	��� U3��
��

��� U3

ƟƻŘ|ŰǺřǹfȓks( 	�����
����� U� ��������
��	 U3ą�Į^3

frŝ�ƟƻŘ|ŰǺřǹ¹¦Òá)ǂ�¢ĭ=�iť4�

Ǝ63ą�Į^3Y�ÿ´"{ǃń3ğßÙĖÿß³%ȏŻÑƈ3}ċd

Û�yY��ƩÑÅƳƏȏŻ3ÇǊ°�ÑƈŪǜƏȋőǹ®z3vĮĂWǜǺ

ǹǡ³3ŰǺřjǹ®z3ȉƀ�%ȏŻȐĮǥt�HųŬí3¦ßÑƈǮŋǪ

ǀǠ£3£½ǜ4®z3HăĤǚų®z5�

Ǝ03Ŵ1¸Y�źŗp�)ǂ�ĴĝƫƸ+Ŧ�ºƵŖ|z´3�����

Ĭ@>ŁǡD3Y�Ĕ;´ǹŇȏȐ½D>Cŷ�Ĵĝų1ņØÞŲ4ųS°5

�²3ą�Į^3Y�Ċĭ¥§ ����� 53Ŵ1�ƚƆł=ƺê()ŷƾƺ¹¦

ƆłºƵ�ĮƏ³ĠȎŷÍȇï3(.®zA"ŷƟŚĚŸ3Y�ǘW¤Ń�Ŕ
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�ķĿƶƏŜƨïŲŪǜ43Hą�Į^¹ǖ®zǡ³3Hą�Į^ƟƻŘ|Ű

Ǻřjǹ®z5�

Ǝ83���	 ØY�ooõƋ3(.àĉÔ¨3®zÔ¨�ĭŮ3étÀù

ŷǈ�3ÇǴkÀùǷ�.ǡ(ÄĸŷOųĘƐ3Ɵǧ6Ø³õȀ3���
 ØY

��ÏǦǱ3Ô¨�ĭŮ�Ğ®zŷ�ĥ3ÀùŷOǅÞēȕ3"{ǹ®z3ĕ

W®Ȁǡì3HƟƻïÜĕǕŇhÊ�ĥHƟƻïÜ;,ȉ*hÊ0�

ƣ93ą�Į^3Ŵ1A"¿ġ.Ɯ�6E~÷Ŷ3ÿ´."{ǃń3Ƒß

¸Y��ú3ǘ-Ǌ°3ā}¥§Ə3Hą�Į^ƟƻŘ|ŰǺfřǹ(ǒ3z

*Y�ǽ�ȍSůƕƏHą�Į^ÜĕǕŇĭû®z3HY�frŝ�ƟƻŘ|

ŰǺřǹ¹¦6½ŷÒá0�

68③ЫHΰ�ÃĵȪǞţ˭Ǟ˨҃áʺ 

415ÃĵͨЫHĨǂȠÕ 

Ãĵʐ<ƥwbʀÃƤОДŭϱ.Ύ˒ĥ亚Ōͨ�H/ÃĵͨRЗHûQ9

wbʀÃƤОДͨΎ˒.éúǍ.·Ɠň亚ŌHû/�

，ɚNŚщͬ�0AǕÃĵЫHáΰɕǵ4)
() ǟ§п51иƜSÃĵ

ȯ、ЫH、džΰDÑ.ʻ.̈́.̜HENͨƑΰ 3
( ÑH/，ɚŚƥϑ与ƽ

)
(* ǟĨǖͨDŚ˫ϋ̋ЫHáΰ494	!��.,��)
((�EÃĵ、džΰDÑ.

ʻ.̈́.̜HENͨƑΰD3
(�(�ОДΎ˒E/，ɚ0ɔ́Ãĵέ͒ũЫHá

ΰɕǵ1SÃĵȯŷЫH、dD3(�(�ОДΎ˒E:，ɚ0ɔ́ÃĵȿѮũЫ

Háΰɕǵ1SÃĵȯŷЫH、dD(�(((((
 ÑmŊE/�

425DЫHΰ�ÃĵȪǞţ˭Ǟ˨҃áʺ 

Ӻͱχáì买ĩ|]ƥɻ]ʷɔ́�HҗЫƮ˨SáìQΊǰͦ˭ÑƁÑH

ϯ�ʟӢÃĵ4ϯΈ}Ϳ9/*(�*-5.ӇǋǕӎʉÑHĨǂϯ�ʟӢÃĵ4ϯΈ

}Ϳ9/*(
�*5.ӴǆƪʕÑHǱĨϯ�ʟӢÃĵ4ϯΈ}Ϳ9/*�*/05]ƥ③

ЫHΰ�ÃĵҗЫџûɕ˂˨҃/�

Ίǰͦ˭ÑƁÑHϯ�ʟӢÃĵ4�_ΫΓDͦ˭ÑƁE5ȨΝd 2014 ǟ

8 ʞSÃĵRеwbԑǅħƕЁ.ʀÃƤОДͨ΀Ĩ.΅ЉΎ˒.éúǍ.·Ɠ
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ň亚ŌHû/˞ŻSÃĵҕ�ȳmŠѮ―�ĂSwbҵá他͗ГͨéúǍň亚Ō

Hû/ÃĵÉԑǅδϻОДŊ́�ǧōĥÑmŊ̘úǍ/ӇǋǕӎʉÑHĨǂ

ϯ�ʟӢÃĵ4�_ΫΓDӎʉÑHE5ȨΝd 2014 ǟ 2 ʞSʐwbОДͨΎ

˒.亚ŌͨÑH�HSÃĵƟЫDÃĵ+①�·+ŮŠ+ÑȭEͨ mHĆҒЫ：ǴS

ÃĵͨRЗHûʐОДͨ事ѥ.ΫđúǍĥ亚ŌҷҞ/ӴǆƪʕÑHǱĨϯ�ʟ

ӢÃĵ4�_ΫΓDƪʕÑHE5ȨΝd 2015 ǟ 8 ʞSÃĵʐEHwbОДΎ

˒.·Ɠň亚ŌͨÑH�H/RеmŊáQͩ．ОД([ΓͯД) .žːД.ž

͘ДňΆͭДŒžΰ/RеΎ˒ͨОДŊΎąɑдμˁ.ŞƉʼ.ϴЖĕ.ԙ͓.

ЊƑ.ҋ˓.ЕД.ЌЛ.ι˺Д.VůД.˺ԗД.͖Д.ЇВ.ƶͦД.¥

³ДΦ/ 

ȟOÑΏͨHûόʹDͦ˭ÑƁ.ӎʉÑH.ƪʕÑHͨRЗHûʹғSŔ

˞买ɐ�A]ƥÃĵDʦÃĵҗЫ˨҃áʺ/ 

͙dȬϺʦÃǱҀс两ʋ]ÞÊUʂSİ˨Ãĵͨ )
(, ǟǬџûɄ一ƹʤ

ÃǱɅӳSȯ�ʀ˾җЫɄńʢÍ③ЫHџûɵɚͨ③˨áʺ/Ãĵ� 2014 ǟ

ɵɚQŮ΁SRеџûɕ˂Ê�áʺƌ_9�

Fͪëϵø˨҃�

ͪëϵø� Ãĵ④Γ� ЗHɬÀ º�� Øë̓ º��
亚Ō˪

ë͌ ���

ØѮm

ɬͫ͌

 ���

Ůʦ˧

ϯɬͫ

 º��

˧ϯØ

Ѯm

 º��

2014/12/31 

ȟOÑΏ� 14,792,464.63 � 218,655.91 � 27.13 � 2.14 � 0.02 � 1.02 �
ͦ˭ÑƁ� 55,474,872.24 � -1,995,470.75 � 5.47 � -14.50 � -0.17 � 0.99 �
ӎʉÑH� 12,255,589.59 � -1,198,635.38 � 7.96 � -7.71 � -0.09 � 1.15 �
ƪʕÑH� 27,521,768.57 � 9,798,837.48 � 56.06 � 15.39 � 0.61 � 4.28 �
Ǟţ®� 31,750,743.47 � 2,201,577.12 � 23.16 � -2.27 � 0.12 � 2.14 �

ɄńʢÍÃĵ亚Ō˪ë͌.ØѮmɬͫ͌ɕ˂ţԑdЫHǞţ®SЗHɬÀ.

Øë̓.Ůʦ˧ϯɬͫĥ˧ϯØѮmɕ˂�dЫHǞţ®/�

wɄńʢÍ )
(� ǟǬͨџûɵɚ③ЫH˨҃ʴͷSÃĵОД亚ŌЗHɬÀ.

Øë̓.Ůʦ˧ϯɬͫĥ˧ϯØѮmɕ˂҃�SRеĠŔʐÃĵи：҃ƶ/ȟO

ÑΏ )
(* ǟǨççȨΝSÃĵéèʢи：҃ƶS)
(� ǟÃĵ亚Ōи：CžSŔ

˞Ãĵ )
(� ǟЗHɬÀ.Øë̓.˧ϯɬͫ.˧ϯØѮmɵɚʹƮ③ЫHÃĵ
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҃ƶ/wÃĵ亚Ō˪ë͌.ØѮmɬͫ͌ɕ˂ʴͷSÃĵХ̺ş )
(� ǟǬ亚Ō

и：҃ƶS�ͪëϵø҃ǹSÃĵmŊƜ�şNԑΡǕŢSҎíОДˎԐ˂ÙS

ʟΗƜͨơȭѮ―SŔ˞Ãĵ˪ë͌ĥØѮmɬͫ͌ɕ˂҃ԑSϧFӧ͹Ãĵϋ

ЗϵøͨɣԑSÃĵDżMϋ亚ōΪп亚Ō①③Sи：şҢ˟ȶžSHû亏ŴúS

)
(, ǟʹÇͪëɕ˂了ʟ|ɣԑ/�

ϖASÃĵɶ�ͨͪë˭ǞŷdAČѷĂSÊŸ<Ɯͨͪëϵø/�

G¶­ϵø˨҃�

¶­ϵø� Ãĵ④Γ� ѮmȖ与 º�� 中­①与 º��
ȯʟϦʬͫ①与

 º��

Ѯm中

­͌ ���

̉ý˨

͌�

Ҧý˨

͌�

2014/12/31 

ȟOÑΏ� 23,462,587.93 � 13,243,825.08 � 10,218,762.85 � 56.45 � 0.80 � 0.68 �
ͦ˭ÑƁ� 41,359,524.74 � 25,314,189.57 � 16,045,335.17 � 61.21 � 1.27 � 0.81 �
ӎʉÑH� 21,625,580.29 � 6,684,434.33 � 14,941,145.96 � 30.91 � 1.32 � 1.29 �
ƪʕÑH� 134,608,841.92 � 66,051,418.52 � 68,557,423.40 � 49.07 � 0.84 � 0.82 �
Ǟţ®� 65,864,648.98 � 32,683,347.47 � 33,181,301.51 � 47.06 � 1.14 � 0.98 �

)
(� ǟǬÃĵͨѮm.中­и：҃ƶSƹŷdéèʢSŔ˞Ãĵ͙͖mϋ

Зͨ亿еȯ亿ѮӀ҃żSͽʢ¬˛жżSʐ̉ý中­ĥ中­Ȗ仔҃žSŔ˞Ãĵ

Ѯm中­͌ԑdЫHǞţ˭ǞS̉ý˨͌.Ҧý˨͌�dЫHǞţ˭Ǟ/�

+ЗҒϵø˨҃�

ЗҒϵø� Ãĵ④Γ� ǧɬѡ˛ņҀ͌ ˘�� ƓѢņҀ͌�

2014/12/31 

ȟOÑΏ� 7.97 � 8.23 �
ͦ˭ÑƁ� 6.53 � 12.03 �
ӎʉÑH� 5.37 � 306.82 �
ƪʕÑH� 1.25 � 3.27 �
Ǟţ®� 4.38 � 107.37 �

Ãĵ )
(� ǟǬǧɬѡ˛ņҀ͌ԑdЫHǞţ˭ǞSRеŔQÃĵшΝʈ亦

C亡SHûɵ亏ʟӢSǧɬѡ˛҃Ʒ/ÃĵƓѢņҀ͌ʹƮ҃�S<ɼӸʐ͙d

ÃĵΤ<ǟϋЗSĠʯɹĥrǍȨʦΦƓѢ҃žSĭ<ɼӸ͙dӎʉÑHƓѢņ

Ҁ͌°ԑSʐ③ЫHǞţ®҃ԑSŔ˞ƓѢņҀ͌ʹƮ҃�/�

,͏ӀБĩϵø˨҃�

͏Ӏ̉亏� Ãĵ④Γ�
ϋЗ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉亏Ø

仔 º��

˧ϯϋЗ̆ým͖ͨ͏Ӏ

̉亏Ø仔 º��
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2014/12/31 

ȟOÑΏ� -3,207,795.94 � -0.32 �
ͦ˭ÑƁ� 3,673,464.90 � 0.23 �
ӎʉÑH� 5,885,710.20 � 0.45 �
ƪʕÑH� 21,903,602.59 � 1.37 �
Ǟţ®� 10,487,592.56 � 0.68 �

Ãĵ )
(� ǟǬϋЗ̆ý͏Ӏ̉亏Ø仔D˧ϯϋЗ̆ým͖ͨ͏Ӏ̉亏Ø仔

ţQ中SÉRеʐŔQ9Τ<SÃĵd )
(* ǟ () ʞшΝS)
(� ǟ * ʞ�˝Ǵ

ǱƍҗЫŝŠ̉Ҁ.Ǟɶ.ɭҧ.rŅ买ϬΦóʢǍ�Sʢ亦ǱùѬ͗҃žS③

ʈÃĵ͙dŝŠ̉ҀSşϛςŝŠ̉ҀӀʈSЯ¶ʰ˫ʹÇŝŠѬ͗SɫÞ҃ž:

ΤcSşɬí̉ҀŝŠʈS亿ɖҙ̀Ύ˒е˯җЫǞɶΦǍ�Sş˞ґΕPʈӬ

�ƃŠÑ˫ĥΑ͗ž亏ΕʩˍҗЫSm͖ÉzɫÞӀ仔:Τ]SÃĵѥ^ͦϷ.

˹ćʵ.Ś˕Φ͖̐ͅϨȕ͖ͅѮmSӀ仔҃ž/͙ d )
(� ǟÃĵŷdéèʢS

óʢȿÀ҃żS� )
(� ǟϋԐ͏Ӏ̉亏Ø仔Q中S�ÉQ�ĻǟǬ͖mϋЗň

m͖ɓϔͨ͏Ӏ̉ƈƜ|Ů΁/)
(- ǟĻSÃĵƴÁӸҗÀíϾȕĨǂӝˤS

͖mи：.ϋ̋ɱͫ.͏Ӏ̉亏ƴƟ͏҃ƋͨɣČSŔ˞SÃĵɄńʢÍSϋЗ

̆ý͏Ӏ̉亏Х̺Q中S�CǿŋÃĵͨɓϔϋЗϵø/�

4c5�ЗHɬÀ.ë̓.˪ë͌ͨ于žīĆĥ两ʋ�

ɄńʢÍSÃĵRЗHûQОДĥӴ·͍ί.˭Θ.ƶԗΦÑ�ͨͅΎ˒亚

Ō/Ãĵ，ɚ0�H�与Ùæ1ʹÇиƜRеɖʔҥōŊ亚Ō΂рĠæʴ΂рɬ

À/�

ОДĥ˭Θ.ƶԗΦÑ�ͨͅ亚ŌɬÀ�mŊwxǦÞǦ七ѿSƴѢͅĨÞ

ҞҎĻϋơȭΪɬSрƜQ〔ƴōŊȯʟʬAͨRеԅӥňɄ争ҀΔώ|ѥѢɼS

Ҏí΂рōŊ亚ŌɬÀͨʳ�S�QɬÀ΂рͨʈ̵S΂р亚ŌɬÀ/Ãĵ�ơ

ȭɞĪͨĨѢđň亚ŌĨΈΦʴрƜQÀѡ�ɚ/�

Ӵ·͍ίͨ亚ŌɬÀ�mŊwŠҽɬ÷Ļ七ѿSϋơȭΪɬSрƜQ〔ƴōŊȯ

ʟʬAͨRеԅӥňɄ争ҀΔώ|ѥѢɼSҎí΂рōŊ亚ŌɬÀͨʳ�SÃĵ

�ơȭɞĪͨĨѢđň亚ŌĨΈΦʴрƜQÀѡ�ɚ/��

(%ÃĵʝғcǟʢЗHɬÀʹȨ�

đ�9º�
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ΰì�
2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

Ӏ仔� Ė˨�� Ӏ仔� Ė˨��

RЗHûɬÀ� 24,394,630.52 89.76 14,792,464.63 100.00 

ÉzHûɬÀ� 2,782,003.64 10.24 �  �  

①与� 27,176,634.16 100.00 14,792,464.63 100.00 

́9ÉzHûɬÀQƑÃĵͰ̂è②ƮŻ亚Ōͨ˿˸ήɬÀSͰ̂è②Q )
(, ǟ ) ʞ

ȨΝSd )
(, ǟ (
 ʞ丁ÃĵɬѥSɰ )
(� ǟʀЗH/�

ÃĵͨRЗHûQ9wbʀÃƤОД.ƶԗ.˭Θ.͍ίӴ·ͨΎ˒.éú

Ǎ.·Ɠň亚ŌHû/ÃĵͨÊ�HûąɑОДϱЅ.Ύ˒DÉzÑ�ͅΎ˒亚

Ō.͖mÞŌ˿˸ήSÉN͖mÞŌ˿˸ήQƑÃĵͨRЗHû/)
(, ǟǬ.

)
(� ǟǬRЗHûɬÀRеʴ―dОДňÑ�͖ͨͅm亚ŌSĖ˨áìţQ

/0%.-�.(

�SɄńʢÍSÃĵRЗHûΜÞSɬÀόʹʤĨ͖于žīĆ/�

ɄńʢÍSRЗHûɬÀɖ̼mŊҗЫáΰȠÕƌ_9�

đ�9º�

Ӻͱ�
2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ɬÀ� Ė˨� ɬÀ� Ė˨� �

ОД� 19,974,261.82 81.88 13,645,452.16 92.25 

͍ίӴ·� 4,192,056.70 17.18 422,160.00 2.85 

˭Θ� 0.00 0.00 724,852.47 4.90 
ƶԗ� 228,312.00 0.94 0.00 0.00 

①与� 24,394,630.52 100.00 14,792,464.63 100.00 

ÃĵɄńʢÍSRЗHûʹȨąɑОД.Ӵ·͍ί.˭Θ.ƶԗ.Φ �žΰ

mŊS�ÃĵRеͨmŊʐОД.Ӵ·͍ίS)
(, ǟǬѐJΰmŊͨ˨于áì

Q/(%//�.(.%(/�S)
(�ǟǬОДňӴ·͍ίJžΰmŊͨ˨于áìQ0)%),�.

)%/,�/�

ÃĵӴ·͍ίĖ˨͙)
(�ǟǬͨ)%/,�žǜAČϺ(.%(/�SAČǜǬ҃žS

ÉRеĠŔQÃĵϋґ<ǟͨΎ˒S〔Ң̛ɜɤ|Ӵ·͍ίͨΎ˒е˯ňȼʧS

③ʈŔQӴ·͍ίͨ˪ë͌ʹƮΗƜSӧ͹ËˣǕŢʂͫŴžͨ亿˯SƮÃĵͨ

ĻʢͪëϵøƴʟžǜɣČ/�

ɄńʢÍSÃĵRЗHûɬÀɖ̼ŠĈáΰȠÕƌ_9�
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đ�9º�

ΰì�
)
(, ǟǬ� )
(� ǟǬ�

Ӏ仔� Ė˨�� Ӏ仔� Ė˨��

Ӈǋ� 4,420,368.70 18.12 1,147,012.47 7.75 
Ǣǌ� 17,888,326.80 73.33 13,645,452.16 92.25 
̘š� 1,470,712.44 6.03� 0.00 0.00 
дƙ� 615,222.58 2.52� 0.00 0.00 

Ȗ与� 24,394,630.52 100.00� 14,792,464.63 100.00 

ɄńʢÍSÃĵRЗHûɬÀRеӫNşǢI˼̎ŠĈňдćĈ/ǢI˼̎

ŠĈRеQǢǌŠĈ.̘šΦŠĈSдćŠĈRеQӇǋǕS)
(, ǟǬǢI˼

̎ŠĈ亚ŌɬÀŴ亡҃żSRеʐÃĵşǢǌ.̘šΦŠĈCɺǱɊɻǕŢSĩ

ȉ|҃ƋͨHϓ/③ʈÃĵƴşǐřʁʟϋ亚ōơȭĥ͛ō̞ҫͨóɣ_Cɺȶ

ž亚ŌŕӚSҥґϝΞ.ǂ�ΦɼǴúžƢ�øǬSƜʢχω亚ŌrŅģúЫH

Đ�ͨĶӺ̆ýSş¥ɓ͏ʟǕŢĖʟ͌CīͨŮ΁AϒϔǱɊɻͨǕŢSҢ˟

ŴǹΟa�Ă/�

ɄńʢÍSRЗHûɬÀɖ̼亚Ō：ǴáΰȠÕƌ_9�

đ�9º�

ΰì�
)
(, ǟǬ� )
(� ǟǬ�

Ӏ仔� Ė˨�� Ӏ仔� Ė˨��

ϋ亚ō：Ǵ� 17,817,451.42 73.04 11,264,835.72 76.15 
ͳ亚� 6,370,582.72  26.11 3,527,626.92 23.85 
͛ō：Ǵ� 206,596.38 0.85   

Ȗ与� 24,394,630.52 100 14,792,462.64 100 

ɄńʢÍSÃĵ亚Ō：ǴRеQϋ亚ō：Ǵ.ͳ亚：Ǵ.͛ō：Ǵ]Ύ亚Ō

ɼǴ/ϋ亚ō：ǴěÃĵDОДȹĨǕŢͨ<iϋ亚ōΪп|三③^ɺͨ}͒亚

ŌĐ且S}ÃĵӸ⑥ϊΡơȭҗЫ亚Ō/Ãĵɕ̈亚Ōϋ͒中丰D}͒ōU亦ͨ

Ѣ˛όάňѮӀœΥS�ĥǕŢϕɃňǱɊǍ�/D}͒ō亚ŌͨѢ˛όά͙Ã

ĵɕ̈ͨ亚Ōϋ͒中丰όάS�ɚ˧ʂͨĨѢđň亚Ō̚đҗЫˇƮS亚Ōđ�

Cȉ�d③ʂǕŢ③ΰ�－S亚Ōόʲɬœͨ亚Ō˛dΤ<ʈ亦ȲœÃĵɫ{ƞ

ѡȭSÏ͙ɫ{ƞѡȭҀœÃĵӇЫѡȭ/ͳɞ亚Ōě͙Ãĵ亚Ōҵͳɞ亚Ōώ

ϊΡơȭ/ͳ亚_亚Ō˛˧ʂDÃĵˇƮÞǦđɵ亏ʀѓĻdΤ<ʈ亦ȲœÃĵ

ɫ{ƞѡȭSÏ͙ɫ{ƞѡȭҀœÃĵӇЫѡȭ�Ƽ亏ү¾͏Ӏkʌ/͛ ō：Ǵ
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ěÃĵǱΝ̗ͨƞϝǩCȟOϗǣŖϝǩSơȭşϝA_đS{˛ϺÃĵɫ{ƞ

ѡȭSÃĵşҝѢʢ̨Ļ΂рɬÀSѢ˛ǺΥĻȲœÃĵӇЫѡȭ/͙dÃĵϝ

ǩd )
(, ǟççȨΝSĶɼӸҕşɓϔȿÀǰшNSHû亏҃ƷSm͖ͨɬÀ

҃Ʒ/ʤʴSÃĵşCɺǱɊϋ亚ōĥͳ亚и：ͨ③ʈS�ɓϔúž͛ō：Ǵͨ

HûɊǂSQÃĵɣ�ɓϔͨ͏Ӏ̉/�

ɄńʢÍS亚ŌҵĶĈŬϋ͒�ɚǻʞͨ亚Ō̚đDÃĵџûҵˇƮǠͥх

ǱΈSǱΈʈ亿ɣ�ơȭ④Γ.ŊΎ.ɵ亏.đ�ԛÁͨ亚Ō̚đňÞǦđĥɬ

˛ʋψSɖÞǦđĥ亚Ō̚đͨʋψǱÊĨΈ/�

ɄńʢÍSÃĵ⑥Mrơȭĥ�ǧō亚ŌD事ѥȠÕƌ_9�

đ�9º�

Ӻͱ 
)
(, ǟǬ )
(� ǟǬ�

Ӏ仔 ˨�4%5 Ӏ仔 ˨�4%5 

ơȭ�

�

đ� 22,756,265.46 93.28 11,264,835.72 76.15 

Mr 1,638,365.06 6.72 3,527,626.92 23.85 

亚ŌȖ仔 24,394,630.52 100 14,792,462.64 100 

�ǧō�

đ� 6,961,465.01 87.13 1,838,350.00 78.93 

Mr 1,028,534.50 12.87 490,500.00 21.07 

事ѥȖ仔 79,899,99.51 100 2,328,850.00 100 

Ãĵʐ<ƥwbʀÃƤОДŭϱ.Ύ˒ĥ亚Ōͨ�H/ÃĵͨRЗHûQʀ

ÃƤОДͨΎ˒.éúǍ.·Ɠň亚Ō/ɄńʢÍS͙dÃĵHûȕѣ亿еSƓ

ş⑥Mrơȭĥ�ǧōkʌͨȠÕ/ÃĵDMrơȭĥMr�ǧōţΪп|亚Ō

ĥ事ѥ①③Sʹ ÇͨѢ˛ŮʦĮʟʸƷҵáƓş͏ӀόάͨȠǽSžҵáţҥґ

ӇЫѡȭҗЫѮӀãҀ/�

ɄńʢÍSÃĵ亚ŌƮќRеQĶžԇ付�HňОДȹĨǕŢͨM�ϋ亚ōS

ÃĵMrơȭ亚ŌɬÀĖɬÀȖ仔ͨ˨�áìQ -%.)�ň )*%/,�SMrơȭ˨�

Ń͏ΗƜ_ӡѷĂ/�

ɄńʢÍSÃĵ事ѥƮќRеʐǢǌΦŠĈ�H�ǧōňMr�ǧōSMr

�ǧōRеQ事ѥͨ以γ.͂ γΦʟʩϰSÃĵMr�ǧō事ѥӀ仔Ė事ѥȖ仔

˨�áìQ ()%/.�ň )(%
.�ňSŃ͏ΗƜ_ӡѷĂSΣ①ÃĵȯŷЫH̵͈ͨ/�
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QúǹÃĵDMrơȭĥ�ǧōͨHûȃʴͨÍҵɟîSÃĵƮMrơȭĥ

�ǧōîƜ|ʹÇÍҵɟîɡɽ/�

4(5�ÃĵDMrơȭkʌͨÍɟέ͒�

F①③ͨΪп�

ÃĵDОДȹĨǕŢͨ<iϋ亚ōΪп|}͒亚ŌĐ且S}ÃĵӸ⑥ϊΡơ

ȭҗЫ亚Ō/Ãĵɕ̈亚Ōϋ͒中丰D}͒ōU亦ͨѢ˛όάňœΥS�ĥǕŢ

ϕɃňǱɊǍ�/˭ Θ.Ӵ·͍ίΦÑ�ͅţDʦŠϋ亚ōԙ亡ëΪп|ѥ亚①

③/�

GĨΈͨǱÊ�

�亚ŌҵMĈŬϋ͒�ɚǻʞͨ亚Ō̚đDÃĵџûҵˇƮǠͥхǱΈSǱ

Έʈ亿ɣ�ơȭ④Γ.ŊΎ.ɵ亏.đ�ԛÁͨ亚Ō̚đňÞǦđĥɬ˛ʋψS

ɖÞǦđĥ亚Ō̚đͨʋψǱÊĨΈ/�

+˛ӺόάɼǴ�

Dϋ亚ō}͒亚ŌͨѢ˛όά͙Ãĵɕ̈ͨ亚Ōϋ͒中丰όάS�ɚ˧ʂͨ

ĨѢđň亚Ō̚đҗЫˇƮS亚Ōđ�Cȉ�d③ʂǕŢ③ΰ�－S亚Ōόʲɬ

œͨ亚Ō˛dΤ<ʈ亦ȲœÃĵɫ{ƞѡȭSÏ͙ɫ{ƞѡȭҀœÃĵӇЫѡȭ/�

4)5�ÃĵDMr�ǧōkʌÍɟέ͒�

F①③ͨΪп�

ŔÃĵЫHȕѣSҵáĠʯɹƌ以γ.͂γΦ亿⑥ÑȭMr事ѥSÃĵş͖

mґΕNS�ɚ͖m亿еS͖mҵɣóîƜ事ѥ与ãSDÑȭΪп事ѥ①③Sν

Ɯ事ѥĠʯɹͨŊΎ.ɵ亏.đ�ĥѣ亏˂ÙΦ/�

GĨΈͨǱÊ�

Ãĵȯʟ⑥Ñȭ事ѥͨĠʯɹSţе˯ÑȭíΖûʩÇǱÊʹǧͨĨΈ/ʀ

ĨΈC`όά/�

+˛ӺόάɼǴ�
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Ãĵ͖mҵ�ɚ͖m亿еSɣóîƜ事ѥ与ãSDÑȭΪп事ѥ①③Sɬí

ĠʯɹĻϋˎԐ①－ΪĨɬѢÀǦđSÑȭ�ɚÀǦđňĨΈҗЫόά/�

ą�Į^3Y��ŕ6��Ǽ�%6ǽ�Ǻȓ�ŏóc·�4�

�C4U�

ơȭȕѣ�

)
(, ǟǬ� )
(� ǟǬ�

Ӏ仔� ˨�4%5� Ӏ仔� ˨�4%5�

˾r� 6,145,101.72 25.19 2,380,614.45 16.10 

ōӈ� 17,817,451.42 73.04 11,264,837.71 76.15 

Mr� 432,077.38 1.77 1,147,012.47 7.75 

亚ŌȖ仔� 24,394,630.52 100.00 14,792,464.63 100.00 

���	ØY�ǖŇƠƓĠâ=ŰǺ()3)ǂ�¢(Y�����ØÝõƋ3���	

ØY�Ð1ǝŋȄō3ǽ�ńâ)ǂ=Ā�ŷäâǪǀżǽ3Àù)ǂĩ%Eù

��Ǽ3ƠƓ©¦Ā�Ô¨�`ĵ3ǺƿƥťǡÊ3ÀùvæǻǀǠǕ�Lr3

z*ǻǀƠƓĔ;EƗ&ÇYïǗŒŇ¦ƻ"ĥȂ�yűƥťƏĠȎ¹¦Íȇ

ï3ę ���	 ØǷųŰǺƠƓŏIǡ´5Ǝ0�Ŵ1Y�4�(ȖŘƖ4�3¹

ėĥȂǧȀBå�ğȖÞ��>3Àù6ƴĕǖ�BƋ�Ǫǀ��öHų3Ʒż

ĐvæǻǀƤŇ6ĠȎBÇ_ņǽ�ŷĥȂïǂőĢŕţǞ3�6ĠȎǻǀÇY

Ĕ;ȋǂ2ƛüơǚ��İyűÇYĔ;�ĠLƏǏ³¢Ƙ3H ���	 ØY�ǰ

ǧŰǺƠƓǺȓǡ³3�ĕŇðȓŏǸǡ´0����

����
 ØY�àƋ.Ş¾Ĕ;¾Ǖù3�ÏƝ9ǽ�ŷ�ĥ,ǡ¶Ǆb.Y

�ǽ�6�ŎģĕtŷŰǺ¢ǻǀƻ"ĥȂ�ƥťŷ�¢Ģŕ�ĥǠWtY�

ǻǀǕùŷȁȒ3ǽ�6�ȉĥ�ÈĕtŷŰǺǰǧY�Ĕ;¾ǕùǠ¡Y�ǻ

ǀǕù3Nǋ.Y�ŎģĕtŷŰǺƯ�ĥǠtY�ǻǀ¹ŇǕùŷ�ĥ,¼ 

.ŰǺƔűuÞ0�ĥ3Y�Ɵǧ6ØĶŷ�Ï3ǽ�ńâ,ǮŠ9�Ķŷżǽ�

Ȋ�ǽ��Ɵǽ�ŷńâǠ�3�7ÿ´.ǽ�ǃń3,ç´ƈÞ9ȆD.=Ű

ǺƠƓŷȔȈ0H ���
 ØŰǺĕŇŷǴk�ðĕŇŏǸ�Ȇǡ³0Ģǉ�Ǽǩ
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ĩ%63­ıǵǰǧǠǕƱY�ǻǀǕù�Y�Ĕ;¾ǕùǪǀƠƓ3H ���


ØŰǺĕŇŷǴk�ðĕŇŏǸ�Ȇǡ³0��������������������������������������������������������

Y�ĩ6Ã9/ĢYÂƾƺ¬ƭ�Ɔł�ǽ�ŷA"0Y�ŷ)ƻ"{(Ģ

YÂƾƺŷƆł�qzÑ�S¹�ǽ�0ą�Į^3čŧǋŹBǀ"Ɩsmk3

Y�ûÐǀ"Ð1´Ɩ-`�Ļ�ũ�š".&ŷ¸Ɩ ,�� `"3Y�1 ����

ØÝõƋ3ŻvÐ1�ÏǝŋȄō3ą�Į^3Ŵ1Y�"{ïǗȋǂ�û¯ŷ

ūŌĥĮ3¹¦�%6Àù��ǼƟǽ�ǽ�ŷóc3!ƍ��ǀ"ČŨA"}

ċǾĦ`"1
���	�23ÆĪ`"1
�	�
�2"{ĆȌūť3Y�Àù&ŷ�Ǽ

(%EÑ�ù3ĩ�ŕŷƟƻ�C3ĭŭƋŷƻ"þŧ3\°ŭƋŀƓŷƯx5

[KŕƟƻ�čǃ½ƛƉ3ĭŽÇ£½ŷƟƻ¨û5ĭŕ½ŷƟƻƧ3Ưā“ŕ

èǔ?3ƍ�BǆŀƓÇǑ�OñĆȌ�Cľg0�

)8ë̓.˪ë͌ʹȨ�

đ�9º�

Hûΰì�

)
(, ǟǬ� )
(� ǟǬ�

˪ë� ˪ë͌4�5� ˪ë� ˪ë͌4�5�

RЗHû� 9,631,228.50 39.48 4,012,754.54 27.13 

ÉzHû� -1,287,721.01 -46.29   

①与� 8,343,507.49 30.70 4,012,754.54 27.13 

)
(, ǟǬ.)
(� ǟǬÃĵͨRЗHû˪ë͌áìQ *0%�/�.).%(*�SɄń

ʢÍSÃĵͨRЗHû˪ë͌ŃҢǟAČѷĂSRеĠŔQ9Τ<SÃĵQÑH

͖m�HSɄńʢÍţȿÀ҃żrø.џø.ͅøҗЫ͖mSҥґ͖mϋЗNͨ

ƟѽňɨηSҢ˟ӡ�|mŊ͖mȨʦ:ΤcSɄńʢÍSÃĵDǢIͶÑΏӣ

ОД΀Κȯ.ƘźÑΏӣĥŠɼÑHƽҗЫȫ͟①�SǰΝ| *- ˃͏}ĆÁƲ

ӓ˭ŭϱЅžːS)
(, ǟ͌¼ɠǢ˭A̫ϱЅȼʧSİşȜ—ſˬ_җЫɪΎ.

ÊʟЁͶrǍ.ΫĆ˭ϰέ͒.ү¾ͤФĚƤΦ�̵/ȨЅʈ亦ϚͽQ (,�)


ſSİŴúŹΎӸΒSӡ�ž͖͘mȨʦS˧nɻŴ·�ϋ̋ɱͫ ),�


 ºS

Οa�Ă҃QΜÞSơȭрİǬ҃ԑS亚Ō�－Ңǟɣԑ:Τ]SϋґJǟͨĨ

ǂSÃĵşЫHÍ¦不ǬϾƋSҥґȹ亏事ѥɼǴS⑥A̡�Hĩȉ|�－�ȡS
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ƌ事ѥͨǢǌɃŠϰɹΏȼʟӢÃĵͨ˭A̫ŮѣS�－˨③ЫH�－�| ,�:

ΤŒS�HҥґCɺ³ÁúǹÍҵέ͒SÚƷ|ǦƓΒğ.ǫŊĥCϾŊSϚͽ

|mŊÞǦʈ亦SAҚÆ③ĠŔ�ȉÃĵɄńʢÍ˪ë͌ɓϔAČž/�

ÃĵÉzHû˪ë͌҃�Rе͙d亚Ō˿˸ήHûͨ˪ë͌҃�Sƻ˿˸ή

ϧмS、dƑÃĵRЗHûSŔƑÃĵȨΝʈ亦҃ʓS、d东͖mӝˤSřƜѮ

mĥîҧѬ͗ȿÀ҃ԑS�͖mȨʦ҃ԑS˪ë͌ϕɓQ中/�

ɄńʢÍSÃĵRЗHû˪ë͌áʺȠÕƌ_9�

đ�9º�

Hûΰì�

)
(, ǟǬ� )
(� ǟǬ�

˪ë� ˪ë͌4�5� ˪ë� ˪ë͌4�5�

ОД� 8,952,419.8 � 44.82 4,503,327.07 33.00 

͍ίӴ·� 605,601.70 � 14.45 59,102.40 14.00 

˭Θ� 0.00 � 0.00 -549,674.93 -75.83 
ƶԗ� 73,207.00 � 32.06 0.00 0.00 

①与� 9,631,228.5 � 39.48 4,012,754.54 27.13 

ɄńʢÍSÃĵRЗHûɬÀʹȨĥψámŊ˪ë͌Ĩ͖īĆSϖ①�Ãĵ

RЗHûͨ˪ë͌Ń͏Ң˟AČѷĂ/ɄńʢÍSÃĵRЗHûψámŊ˪ë͌

ţÞ͏|C③ΕǬͨ̀ýSRе―dǕŢЫȠͨ̀ý/�

ɄńʢÍSÃĵRЗHûɬÀĖ˨҃ԑͨmŊʟОД.Ӵ·͍ί.ƶԗ/ƻ

ОДmŊϧмS)
(, ǟДȍňЂМͨm亏.đ�D )
(� ǟʹ˨īĆCžS˪ë

͌ţϕɓş҃ԑͨ˭Ǟ/ĪǕŢЫȠͨǿŋSƖɸşŴú|m亏ͨ③ʈŌ�˨

)
(� ǟɣԑ| ),�S˪ë͌ӧUɣԑ/ͦДyŔȶžɪΎӸΒSm亏ʟȯúS�

ɧ亚ͨȨʦ[ӧUŴżSɰ˪ë͌˨ )
(� ǟ͟ʟӡ�/ƻӴ·͍ίϧмS)
(�

ǟǬ˪ë͌ϕɓş (���AS)
(, ǟǬSÃĵŴú|Ӵ·͍ίͨΎ˒ӸΒSm亏

ŴúS˪ë͌Ŵ亡Ϻ (�%�,�/ƻƶԗϧмS、dÃĵ东ΎmŊSХӸΒƶSm

亏ƷS�ǕŢЫȠ҃ƋS˪ë͌҃ԑ/�

ɄńʢÍS˪ë͌҃�ͨmŊQ˭Θ/ƻ˭ΘϧмSÃĵw )
(� ǟǱƍ东

͖mѐmŊSΎ˒ӸΒƶSŝŠɭϾȨʦžSîҧѬ͗áɧ҃żưϻ͖mȨʦ҃

ԑS�Ãĵ )
(� ǟ˭Θ˪ë͌Įʟ�.,%/*�Sɰ )
(, ǟCÏΎ˒˭Θ/�
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ɄńʢÍSĪԑ˪ë͌ͨОДmŊɬÀͨŴúS�ĥӴ·͍ί˪ë͌ͨɣČS

Ãĵ )
(, ǟǬ˪ëʹ˨ )
(� ǟAČ *%,.�/)
(, ǟǬSɬÀĖ˨ʝԑͨОДm

Ŋ˪ë͌ʹ˨ )
(� ǟAČ ((%/)�S�ȉÃĵRЗmŊ˪ë͌ʹ˨ )
(� ǟǬA

Č| ()%*,�/�

*8ЗHɬÀȖ仔ňë̓Ȗ仔ͨīýѷĂĥĠŔ�

đ�9º�

Ӻͱ�
)
(, ǟǬ� )
(� ǟǬ�

Ӏ仔� Ŵ亡͌4�5� Ӏ仔�

ЗHɬÀ� 27,176,634.16 83.72 14,792,464.63 

ЗHȖȨʦ� 26,029,411.72 75.89 14,798,808.72 

ЗHë̓� 1,147,222.44 18183.33 -6,344.09 

ë̓Ȗ仔� 1,536,202.87 602.57 218,655.91 

Øë̓� 1,536,584.45 602.74 218,655.91 

Ãĵ )
(, ǟǬЗHɬÀ҃ )
(� ǟǬŴ亡| /*%.)�SRеĠŔQÃĵ )
(,

ǟǬÃĵşĠʟ亚Ōи：ͨŮ΁ACɺȶžОДĥӴ·͍ί͖ͨmň亚ŌSúž

ǕŢǱĨøǬSɊǂHûи：SHû亏žǜŴúSӿ与 )
(- ǟÁǟЗHɬÀƴ

ɓϔŴú/�

Ãĵ )
(, ǟǬЗHȖȨʦ҃ )
(��ǟǬŴ亡| .,%/0�SÉRеĠŔQÃĵ

ɻŴŝŠΎ˒ӸΒS͖mи：şҢ˟ȶžS亚ŌȨʦ[Ң˟Ŵú/�

Ãĵ )
(, ǟǬЗHë̓҃ )
(� ǟǬŴ亡|ғ (/( ©Së̓Ȗ仔҃ )
(� ǟ

ǬŴ亡| -
)%,.�SRеʐ͙dÃĵɻŴ|ŝŠΎ˒ӸΒSȶž|Hûи：Sĩ

ȉ|҃Ƌͨϋ̋ɱͫSǠҢ˟ɣԑ|ǕŢĖʟ͌ĥơȭͨрİǬSпđɵ亏Ŵú/

ʤʴSӧ͹ĶĈŝŠɓϔȿÀ�͗SÃĵͨͪë͉ÕƴɓϔŴúSÃĵƴҗ<˟

ɶ①ĈÍ代ОΎ˒ЫHSҥґÌǠ于χ.ŝŠ̉Ҁ.ɭҧɶ͒Φ：ǴS与ã]ǟ

ÍƴԒОΎ˒ӸΒȶží (?n�ASǟm (%, ?Ŀ�ѣОДSƟ͏ǟ亚ŌɬÀ

/�


 ?ºSƚȨë̓ )�


 ?º�A/ÃĵƴȾ�ŚƥɯΨʩҩS¬þD<Ǚ

<乌Eȫ͟ɯΨSë͗ 86 ͸ΛÖ×ȼʧSƟ͏ƴ�ѣОД亚ȃNIŚƥŠĈS

øagǟÍèǰŚƥξÑHmHĆԝƄ�HSƟ͏ǙýÑ˫ŴɬňϯIʬͫŴ®

ͨÆ③җ˟/�
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4]5ÃĵʝғcǟʢЗHȨʦʹȨ.īýѷĂĥĠŔ�

(8ÃĵЗHȨʦόʹáʺ�

đ�9º�

Ӻͱ 
2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 
Ӏ仔 Ė˨4%5 Ӏ仔 Ė˨4%5 

ͳɞʯɹ 6,028,953.60 32.01 2,678,953.20 24.85 
ͳɞrǍ 6,908,540.39 36.69 4,409,999.13 40.91 
îҧѬ͗ 5,895,632.68 31.30 3,690,757.76 34.24 

①与 18,833,126.67 100.00 10,779,710.09 100.00 

Ãĵ )
(, ǟǬ.)
(��ǟǬͳɞʯɹĖЗHȨʦͨ˨于áìQ *)%
(�.

)�%/,�SͳɞrǍĖ˨áìQ *-%-0�.�
%0(��îҧѬ͗Ė˨áìQ *(%*
�.

*�%)��SĶӺȨʦͨʹȨ˨�҃QţЮ/�

ɄńʢÍSRЗHûȨʦRе͙ͳɞrǍňîҧѬ͗ʹȨSÉRеĠŔQÃ

ĵŴú|ŝŠӸΒňm亏S�rǍȨʦŴúS③ʈŔŝŠӸΒͨŴú�ȉŝŠΑ

ѭѬ[ӧUŴúSîҧѬ͗Ŵú/�

ɄńʢÍSͳɞʯɹĖ˨ş )*��**�U亦Sɶ�Ń͏Ң˟AČͨѷĂ/)
(,

ǟǬͳɞʯɹĖЗHȨʦͨ˨于҃ )
(� ǟǬ͙ )�%/,�AČϺ *)%
(�SFӀ仔Ŵ

ú| *�*,
�


%�
 ºSÉRеĠŔQ9ÃĵɄńʢÍҥґ̉Ҁ.ȻąɎʟŝŠ

-�.

 nSHûи：şҢ˟ȶžSƮĠʯɹ亿˯亏ŴúS�ͳɞʯɹӀ仔ĥĖ˨

ɓϔŴú/�

ϖASɄńʢÍSÃĵЗHȨʦʹȨ①͒SΣ①ЫHȠÕ/�

ɄńʢÍSÃĵЗHȨʦɖ̼HûáΰȠÕƌ_9�

đ�9º�

Ӻͱ� 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 
RЗHûȨʦ� 14,763,402.02 10,779,710.09 
ÉzHûȨʦ� 4,069,724.65 0.00 

①与� 18,833,126.67 10,779,710.09 
�

ɄńʢÍSÃĵRЗHûȨʦɖ̼mŊáΰȠÕƌ_9�

đ�9º�

Ӻͱ� 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 
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Ӏ仔� Ė˨4�5� Ӏ仔� Ė˨4�5�

ОД� 11,021,842.02 74.66 9,142,125.09 84.81 

͍ίӴ·� 3,586,455.00 24.29 363,057.60 3.37 

˭Θ� 0.00 0.00 1,274,527.40 11.82 
ƶԗ� 155,105.00 1.05 0.00 0.00 

①与� 14,763,402.02 100.00 10,779,710.09 100.00 
�

ɄńʢÍSÃĵͨRЗHûȨʦ͙ОД4RеQДȍ.ЂМ.ͦ Дy.Ɩɸ.

ͦȍ5.͍ίӴ·.˭Θ.ƶԗΦmŊȨʦʹȨ/�

ɄńʢÍSÃĵĶӺmŊͨ亚ŌȨʦĖRЗHûȨʦ˨�ӧ͹ĶΰmŊ亚Ō

ɬÀͨīýϧ̀ý/�

)%ȨʦͨǺӫ.áҷ.όҀɼ˾�

Ãĵ͖ͨmȨʦRеQͳɞʯɹ.ͳɞrǍ.îҧѬ͗]žӺÍƦ/�

4(5ͳɞʯɹͨǺӫĥáҷ9RеQ͗dmŊ͖mȯͳɞԀ͗ͨĠʯɹĥ

ą七ͅS�ƟӟĨ͖îǺӫ͗d͖mͨmŊͨʯɹȨʦ:�

4)5ͳɞrǍѬ͗Ǻӫĥáҷ9RеQɣ�mŊ͖mͨͳɞrŅͨР争Ѭ

͗SƴѬ͗Ȗ仔ɖ̼ǻʢƟӟmŊͨƟӟm亏áҷíĶMmŊNSAҚͳɞrǍ

ȨʦɖAҚáҷɼ˾ͳɞ与ÀȨʦˇάƮќ͖ͨmȨʦ:�

4*5îҧѬ͗ͨǺӫĥáҷ9îҧѬ͗RеQD͖mʟÇͨέ͒rŅͨР

争.˭͛.ŝŠ̉ҀѬ͗.Ñ͗ѿ§͒Ѭ.ú˺ѬΦĥĶΰ҄þ͖mϧĨ͖ͨĶ

ΰѬ͗ɫÞSîҧѬ͗事͗Ɵӟáҷ˾ɖ̼ǻʞ͖mm亏Ė˨Ȫǻʞ亚ŌɬÀĖ

˨áҷϺmŊȨʦN/�

Ãĵͱó〔ǽȨОДΦÑmŊΎ˒.ɬ÷.áɍ.ą七.亚ŌQ<�ͨƚɶ

mHӉSmHӉͨƚɶ¥щ|͖mͨҙϔȕ.ΗƜȕSɣԑ|mŊѣ亏ňȨʦͨ

İɟȕSŴǹ|�Hͨϖ①Οaø/，ɚÃĵ͖ͨm͈ȕҗЫ͖mȨʦͨǺӫ:

ɚĶM͖m͎Ё⑥ȨŊ¥έҵӒɣkͨƚǍÀǦđSҗЫȨŊόҀ/Ů΁Ýщđ

ɚRеąɑ9mȨŊÀǦđ.ˎԐđΦmŊ①－щ.ÞǦđ.亚Ō̚đΦ/�

ʹÇȨʦˇάĥόҀґΕƌ_9�
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(.ОДȨʦˇάɼ˾/ѥҗДΎĻS͙ĶĈĶƶχáԀĶΰДΎ.Ćϰ.

ÑЏ.ʟʩϰΦĶΰĠʯɹǠ�ƟӟĨ͖ǺӫíÑH͖mȨʦͨͳɞʯɹN/Ķ

ĈĶχrǍǍѮɖ̼ǻʢƟӟmŊͨƟӟm亏áҷíĶMmŊN/ŝŠ̉ҀӀɖ

̼͖mņʢáɧϺ˧ʞͨîҧѬ͗NSD˭͛Ѭ.ą七ήѬΦѬ͗ɖ̼ǻʢƟӟ

mŊͨƟӟm亏áҷíĶMmŊNSʝϊǽȨĶӺОДΦmŊͨȖ͖mȨʦ/�

).Ӵ·͍ί.˭ Θ.ƶԗΦȨʦˇάɼ˾/͙ ĶĈԀ͗ΎƑ.Ćϰ.ÑЏ.

ʟʩϰΦĶΰĠʯɹǠ�ƟӟĨ͖ǺӫíÑH͖mȨʦͨͳɞʯɹN/ĶĈrǍ

ǍѮɖ̼ǻʢƟӟmŊͨƟӟm亏áҷíĶMmŊN/ŝŠ̉ҀӀɖ̼͖mņʢ

áɧϺ˧ʞͨîҧѬ͗NSň˭͛ѬΦѬ͗ɖ̼ǻʢƟӟmŊͨƟӟm亏áҷí

ĶMmŊNSʝϊǽȨĶӺmŊͨȖ͖mȨʦ/�

4Œ5RеѬ͗ĖЗHɬÀͨ˨于īĆĥ两ʋ�

đ�9º�

ɄńʢÍSÃĵͨ亚ŌѬ͗Ėʢ亦Ѭ͗˨于҃žSRеʐ͙dÃĵ͖mͨД

ȍΰОДRе亚ȃǢǌS̘šΦŠĈSÃĵОДŻҒÁΕ事͗ÖӉɼǴҗЫSͅ

̉ɫÞӀ仔҃žS�ҒѬɫÞ҃ż/)
(, ǟǬџûѬ͗҃ )
(* ǟŴ亡ǜǬ҃ž�

ÉRеĠŔQɄńʢÍSQ̨ѸÃĵϋЗȕ亿˯SӇЫ为˛ŴúS�ëȚѬ͗Ŵ

ú҃ż/�

(8亚ŌѬ͗ʋψ9�

Ӻͱ�
)
(, Ǭ� )
(� ǟǬ�

Ӏ仔� Ŵ亡͌ ��� Ӏ仔�

亚ŌѬ͗� 4,187,303.06 27.87 3,274,599.00 

έ͒Ѭ͗� 2,610,950.34 321.96 618,771.28 

џûѬ͗� 365,672.42 1206.64 27,985.65 

ʢ亦Ѭ͗①与� 7,163,925.82 82.69 3,921,355.93 

亚ŌѬ͗ĖЗHɬÀ˨于 ��� 15.41 � � 22.14 

έ͒Ѭ͗ĖЗHɬÀ˨于 ��� 9.61 � � 4.18 

џûѬ͗ĖЗHɬÀ˨于 ��� 1.35 � � 0.19 

]Ӻʢ亦Ѭ͗ĖЗHɬÀ˨于 ��� 26.36 � � 26.51 
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đ�9º�

Ӻͱ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ǍѮ 76,600.00 100,000.00 

ҒѬ 4,090,212.06 3,174,599.00 

ǢńѬ 6,410.00 - 

ȑңѬ 12,000.00 - 

ȮǁΑѭѬ 2,081.00 - 

①与 4,187,303.06                 3,274,599.00  

Ãĵ亚ŌѬNҒѬӀ仔҃žSRеʐ͙dÃĵRЗHûNRе�ОДΎ˒D

亚ŌQRSQ΂¥ОДşҒȃǢǌ.̘šΦŠĈґΕN¥ɓÉɻ代Ǭĥş �/ ƶ

ʈUÍҒϺͱͨŠSÃĵ事͗|ÁΕÖӉͨ˳ҒɼǴS̉ͅȨʦ҃ԑS�Ʉńʢ

ÍҒѬӀ仔҃ž/�

)8έ͒Ѭ͗ʋψ9�

đ�9º�

Ӻͱ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ǍѮ� 655,200.00       370,600.00  

ΊëѬ� 89,788.00                     -    

ɁʄѬ� 783,457.94         25,298.01  

ùÃѬ� 83,916.09           9,383.60  

ΑѭѬ� 32,653.70         28,333.00  

HûɋȅѬ� 68,044.40         38,727.00  

ѿ҅�͗Ѭ� 30,744.00         24,673.30  

¥ӥѬ� 30,915.00         17,260.37  

�®ʌϨŊ� 24,041.49         97,540.00  

ǑɾѬ� 42,286.90           1,936.00  

·�¥ӥ� 58,687.50 - 

ęЃΖ� 57,297.21           5,020.00  

Ǎ�ϋѬ� 3,702.40  

ǱùѬ� 1,000.00                     -    

ǢńѬ� 1,200.00                     -    
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Ӻͱ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ɔ́NuʠûѬ� 615,641.00                     -    

ʀǽѮmɧ亚� 4,159.68  

ÃщѬ� 12,806.00                     -    

ͅHѬ� 4,495.30  

˭ëŮӀ 10,354.73  

Éz� 559.00  

①与 2,610,950.34    618,771.28  

Ãĵέ͒Ѭ͗RеQǍѮ.ɁʄѬ.¥ӥѬΦS)
(, ǟέ͒Ѭ͗҃ )
(�

ǟŴú]©żRеĠŔQ9F)
(, ǟӧ͹ÃĵϋЗи：ͨҢ˟ȶžSʩʹέ

͒rŅ.ȼʧӚ�ҷŸҢ˟ƚŎSέ͒rŅͨɵ亏ŴúSFҵáέ͒rŅͨǍ

ѮAљS�ɄńʢÍSǍѮΊëѬΦέ͒Ѭ͗Ŵú:G)
(, ǟŴú|<ƥƑ

ÃĵςÀ①ǠɄńͨЉŘSϻ�ǍѮňɁʄJӺɕ˂ŴúSέ͒Ѭ͗Ŵ亡/ĭ

ŻSɄńʢÍSÃĵżMşǰǍΕҀřĥƑÃĵͨĝȮшŸͨȿmSÉN )
(�

ǟ (( ʞ�ÃĵŴúȮǁĥǰΧͅ ()�,)
�*,
%
� º4žũÖǦĥȮǁ5S�

ɄńʢÍέ͒Ѭ͗NͨɁʄѬ͗Ŵú҃ż/ 

*8џûѬ͗ʋψ�

đ�9º�

Ӻͱ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ëȚɫÞ 365,332.08 28,000.00 

Ú9ëȚɬÀ 2,534.96 117.15 

ëȚØɫÞ 362,797.12 27,882.85 

ȰϔѬɫÞ 2,875.30 102.80 

①与 365,672.42                      27,985.65  

ɄńʢÍSÃĵͨџûѬ͗Rе�ëȚɫÞQRSëȚɫÞŴúͨRеĠŔ

QÃĵQ̨ѸϋЗȕ亿ͽʢ¬˛҃żS�ëȚɫÞŴú/�

4g5ӶϋǛȕɘͫȠÕ.ҟ͗ͨĶӺΖɬɯΨĥϛΖͨRеΖΎ�

(8ӶϋǛȕɘͫȠÕ9�

đ�9º�
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Ӻͱ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

Ӷ̉ýȕѮmŷϟɘͫ -- -- 

ѶʬƠȹSȪʀ˝ǴȹÙɷ�SȪ´ĨͨΖɬҔҕ.Ú¾ -- -- 

与ÀǻʢɘͫͨɯǪЯþS�D�H˝ǛϋЗHûƩâʹÇSΣ①Ś

ƥɯΨиƜSɖ̼<Ɯ˂ÙƜ仔ȪƜ亏ɓϔoĪͨɯǪЯþӤŻ 
372,500.00    225,000.00  

与ÀǻʢɘͫͨƮӶӀЪ�HɬĩͨѮӀĖ͗Ѭ -- -- 

�HĩȉƑÃĵ.ϫЗ�Hĥ①З�HͨȿѮȨʦƶdĩȉȿѮʈǧ

oʟ丁ȿѮđ�İҌрØѮmÃ¹�®m͖ͨɬͫ 
-- -- 

ӶѢǔȕѮmkəɘͫ -- -- 

ƏȳzrȿѮȪέ͒Ѯmͨɘͫ -- -- 

ŔCİɀøŔζSƌҭĪϹ̺̲Ƥϧ与ɣͨĶӺѮmÚ®ÙŸ -- -- 

­û于χɘͫ -- -- 

�H于χѬ͗SƌƙϟϪǍͨɫÞ.ɶ①Ѭ͗Φ -- -- 

kʌ�－ʑƃÃ¹ͨkʌm͖ͨ久ґÃ¹�®ҵáͨɘͫ -- -- 

③<ɟî_�H①Ǡm͖ͨƑÃĵǟéϺ①ǠʂͨǻʢØɘ  ͫ -- -- 

DÃĵ˝ǛϋЗHûʀÇͨȪʟbӺm͖ͨɘͫ 16,480.43 -- 

Ӥ③Ãĵ˝ǛϋЗHûʹÇͨʟɱƇʢ¥®HûŻSɓʟkʌȕӀЪ

Ѯm.kʌȕӀЪ中­m͖ͨÃ¹�®īýɘͫS�ĥŷϟkʌȕӀ

ЪѮm.kʌȕӀЪ中­ňİ�ÞŌӀЪѮmĩȉͨȿѮɬͫ 
-- -- 

đ͊җЫÚ®̊东ͨǧɬ˛ӺÚ®ÙŸҀœ -- -- 

ƮŻƏȳ为˛ĩȉͨɘͫ -- -- 

事͗Ã¹�®：ǴҗЫĻϔ与亏ͨȿѮȕȮŠmÃ¹�®īým͖ͨ

ɘͫ 
-- -- 

，ɚΖɬ.�与Φ˾ȇ.˾иͨе˯ƮǻʢɘͫҗЫ<˘ȕљɶƮǻ

ʢɘͫͨǿŋ 
-- -- 

ĪȳϋЗĩȉͨȳέѬɬÀ -- -- 

ӤAҚĶӺUŻͨÉzЗHŻɬÀňɫÞ 388,980.43    225,000.00  

ÉzΣ①ӶϋǛȕɘͫƜTͨɘͫӺͱ -- -- 

ƶ与 388,980.43    225,000.00  

ȯȉΖǿŋ仔 �  -- 

ƷɵϯIʬͫǿŋ仔4ΖĻ5 - -- 

①与 388,980.43    225,000.00  
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ÃĵғcǟʢӶϋǛȕɘͫӺͱąɑЗHŻɬÀ/ЗHŻɬÀRеQɯǪЯ

Ѩ˛Φ/�

ЗHŻɬÀʋψ一ƌ_9�

đ�9º�

Ӻͱ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ɯǪЯѨɬÀ 372,500.00 225,000.00 

Éz 16,480.43 - 

①与 388,980.43 225,000.00 

与ÀǻʢɘͫͨɯǪЯþΎΰňӀ仔 

đ�9º�

ɯǪЯþͨΎΰ 
ǻʢĩȉͨ与ÀǻʢɘͫͨɯǪЯþ 

2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ɯǪЯѨɬÀ 372,500.00 225,000.00 

①与 372,500.00 225,000.00 

)8ɯǪЯѨȠÕ9�

)
(� ǟџɯЯѨʋψ9�

ǥ

Ĵ 
Ӻͱ

④Γ 
Ê�ȕѣ

ňÍƦ 
ǽ

Ǵ 
ĩȉʈ亦 Ӏ仔4º5 

与Àǻʢɘͫ

4º5 ȹÙɷ� 
DѮmʹ

Ç/Dɬ

ͫʹÇ 

1 
2014 ǟ

ÑHџ

ɯӺͱ 

2014 ǟӇǋ

Ǖи：Ćź

ƕӳŠОД

ŮŠ͖m�

Ɔ}ЯѮӀ 

Ѣ

ǔ

Ѯ

Ӏ 

2014.10.24 225,000.00 225,000.00 

1.ƘÑ4与5

Ĩ [2014]41
Ĵ: 
2.ˮÑɯĨ

[2014]138
Ĵ: 
3.џɯѮӀ

ͳɞɫ{Ý

щ 

Dɬͫʹ

Ç 

①与 -- -- -- 225,000.00 225,000.00 --  

)
(, ǟџɯЯѨʋψ9 
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ǥ

Ĵ 
Ӻͱ

④Γ 
Ê�ȕѣ

ňÍƦ 
ǽ

Ǵ 
ĩȉʈ亦 Ӏ仔4º5 

与Àǻʢɘͫ

4º5 ȹÙɷ� 
DѮmʹ

Ç/Dɬͫ

ʹÇ 

1 

2014 ǟ

NƂ͏

}ÑH

͖mĨ

ǂΤc

ȹ4О

Д m

H.Ϯ

͂.̩

ϡ.Ϯ

ϡËˣ

H5Ѯ

Ӏ 

2014 ǟ Ϲ

˻ĈŖЀm

HӺͱ4Ż

亚ОДŮŠ

ǰшӸΒ5

ѮӀ 

Ѣ

ǔ 
Ѯ

Ӏ 

2015.05.06 

79,600.00 79,600.00 

1.Ƙџ4Ñ5

ɕ ˂

[2014]171
Ĵ: 
2.ˮÑɯĨ

[2014]143
Ĵ: 
3.ѮӀɏ亮

一: 
4.{˛Ýщ 

Dɬͫʹ

Ç 

60,000.00 60,000.00 
Dɬͫʹ

Ç 

ˮ Ƙ Ģ

2014 ǟ ˮ

SȕӳΤО

Д4ɒː5

ŮŠЯѨѮ

Ӏ 

Ѣ

ǔ

Ѯ

Ӏ 

2015.05.06 65,000.00 65,000.00 

1.Ƙџ4Ñ5

ɕ ˂

[2014]171
Ĵ: 
2.ˮÑɯĨ

[2014]143
Ĵ: 
3.ѮӀ¿{

ʋψ一: 
4.{˛Ýщ 

Dɬͫʹ

Ç 

2015.12.31 67,900.00 67,900.00 
Dɬͫ

ʹÇ 

2 

ˮƘĢ

2014 ǟ

ŝŠ̉

ҀЯѨ

Ӻͱ 

ˮ Ƙ Ģ

2014 ǟ ŝ

Š̉ҀЯѨ

ѮӀ 

Ѣ

ǔ

Ѯ

Ӏ 

2015.05.26 50,000.00 50,000.00 

1. ˮ Ñ ɯ

Ĩ

[2015]14
Ĵ: 
2. { ˛ Ý

щ 

Dɬͫ

ʹÇ 

3 

ΤĊc

ȹӇǋ

ǕÑH

mHĆ

ԝƄ�

HƆ“ 

ÑHmHĆ

ԝƄ�H�

Ɔ}ЯѮӀ 

Ѣ

ǔ

Ѯ

Ӏ 

2015.06.19 50,000.00 50,000.00 

1. Ӈ ɯ Ĩ

[2015]10
Ĵ: 
2. џ ɯ Ѯ

Ӏͳɞɫ

{Ýщ 

Dɬͫ

ʹÇ 

①与 -- -- -- 372,500.00 372,500.00 --  

*8ҟ͗ͨĶӺΖɬɯΨĥϛΖͨRеΖΎ�

ÃĵɄńʢÍҟ͗ͨRеΖΎĥÉΖ͌ä΅ƌ_9 

ΖΎ 与Ζ�ɚ 
Ζ͌ 

˦Ãĵ ƑÃĵ 

Ŵ®Ζ ǧςΖŴ®仔(ǧςΖ仔ɖǧςΖ -- 17% 



ƘźȟO͖ȓÑHΏȼϯ�ʟӢÃĵ  ÃǱҀс两ʋ] 
 

1-1-214 

ΖΎ 与Ζ�ɚ 
Ζ͌ 

˦Ãĵ ƑÃĵ 
亚Ō仔X�ҟ͗Ζ͌ȴӤǻʢ¹

世ɆȴͨҗӺΖĻͨ�仔与ά) 

�HȯȉΖ ʦÃĵͨǧςΖȯȉ仔 -- 10% 

ūǰΖ ǧς̉ҀΖ仔 -- 1% 

ɳϱѬ亮ú ǧς̉ҀΖ仔 -- 3% 

ŠɼɳϱѬ

亮ú 
ǧς̉ҀΖ仔 -- 2% 

Ζɬ�ȡĥȹɷ9�

(%，ɚӇǋϋ̋ȼʧǱĨĈŚƥΖûƽÇdƘźȟO͖ȓÑHΏȼʟӢÃ

ĵΖɬ�ȡbӺҥͼ]SĪ͒ÃĵɄҞͨϹmÑmŊ.ÑH͖mѮɹ4Ćϰ.Ñ

͗ʩˍ5¾ȄŴ®ΖΖɬ�ȡĥÑ.ʻ.̈́.̜HȯȉΖ�ȡbӺͨŸˋѮɹS

，ɚ0Nďr˫ÆňŚŴ®ΖʖЫʳ�1ΤĊgʳиƜS¾ȄŴ®Ζ:，ɚ0�

HȯȉΖ˾Ɵɽʳ�1ΤÂĊÄʳиƜƮОД.͍ί.˭Θ.ЅʣͨΎ˒ȯȉ¾

Ȅ�HȯȉΖ/�

)%，ɚџɯҵ.ŚƥΖûȖƽ0Çdƶũȋë�HȯȉΖ�ȡɯΨͨҥͼ1

4џΖO)
(,P*� Ĵ5Τ<ʳΤ<˛иƜ9DϹ )
(, ǟ ( ʞ ( ʂϺ )
(. ǟ ()

ʞ *( ʂSƮǟǧςΖȯȉ仔�d )
 ?º4ŀ )
 ?º5ͨƶũȋë�HSÉȯ

ȉÚɖ ,
�与ÀǧςΖȯȉ仔Sɖ )
�ͨΖ͌ϛς�HȯȉΖ/E，ɚŚƥΖû

Ȗƽ0Çdȶžƶũȋë�HÚĎȄɬ�HȯȉΖЉŘʟÇ交仓ͨÃń14Śƥ

ΖûȖƽÃń )
(� ǟΤ )* Ĵ5ΤcʳиƜ9DΣ①иƜʳ�ͨƶũȋë�HS

şӿϛňǟǬ˰ά̚ϛ�HȯȉΖʈSİ�ɖ̼иƜϹЫoĪƶũȋë�Hȯȉ

Ζ�ȡɯΨSʀ亿ΖûʩÇƠˇȹÙS�şɄҞǟǬ�HȯȉΖςΖ͚Ʉ一ʈS

ǧ③ʈƴ�HwHrŅ.ѮmȖ仔ȠÕɄΖûʩÇŸˋ/E 

ƑÃĵͰ̂è②İoĪDȯȉÚɖ ,
�与ÀǧςΖȯȉ仔Sɖ )
�ͨΖ͌ϛ

ς�HȯȉΖ/Eͨ�ȡɯΨSFʀ亿ΖûʩÇƠˇȹÙ/�

4Ä5RеѮmȠÕĥ于žīĆáʺ�

(8ѢǔѮӀ�
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đ�9º�

Ӻͱ 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 
<.͏Ӏ - - 
ÉN9ǦƓ͏Ӏ 81,451.94 42,947.91 
İӧʈ͗dɫ{ͨӇЫƓ˛ 6,227,434.96 330.76 
İӧʈ͗dɫ{ͨÉzѢǔѮӀ - - 
c.͏ӀΦ�ͅ - - 
ÉN9]MʞÍíʢͨ­ðȿѮ - - 
Éz͏ӀΦ�ͅ 1,200,000.00 - 
].ǟʥ͏Ӏĥ͏ӀΦ�ͅ�仔 7,508,886.90 43,278.67 

́9ÉzѢǔѮӀ 120 ?QA̎̍IĨǂӇЫӇǋáЫƓ˛ѣɇ为˛ 

ɄńʢÍSÃĵǦƓ͏Ӏ.ӇЫƓ˛.ÉzѢǔѮӀ�仔ţŴú҃żSѢǔ

ѮӀŃAČѷĂS)
(� ǟӇЫƓ˛�仔҃ƷRеĠŔRеQ9Ãĵ )
(* ǟǨȨ

ΝS)
(� ǟÃĵ、dѴ˟ӝˤS亚Ō：ǴRе�ȹĨͨǽǴҗЫͳ亚SơȭR

еʐM�ȭSόάţşȹĨǕŢĥÑʰSӀЪϝ̵҃ƷSơȭóȃӇЫҀѡC¢

ëSúUӇЫόάɫ{�εNƮÃȕѣ˰˛şЗHʈ亦ňù͒ϝ̵ΦɼӸʟƽӢ

ȕS� )
(� ǟǨ͏Ӏ�仔҃ž:˞Ż͙dÃĵmŊQ代̆ΰmŊSƓɮʈ亦ґ

亡�ǿŋɻ代ǬĥŌ�Sơȭ<ϽɬѢĻ�ΝěҗЫŌĒȪ�͗SІͳɞóȃӇ

Ыϛ˛<ɼӸ�ƮÏ˘亚Ōͨʈ亦ȕе˯ʀ˾̨ѸSĭ<ɼӸӇЫƮÃɫ{亿е

kςȰϔѬ.ņʥù͒ƮÃɫ{Cɼ¢ΦіżŔζS�ɄńʢÍÃĵҥґ͏Ӏň

ӇЫėόάӀ仔҃żS)
(� ǟ͏Ӏ�仔҃žSӇЫƓ˛҃Ʒ/�

)
(, ǟÃĵǱΝ|̗ƞɫ{ƞѡȭSĨǂυA亚Ōͨ③ʈ[ȆƋ下Ô|Ã

ĵ亚ŌrŅ˧ʂɬíͨ͏ӀŔӇЫЗHʈ亦ňϝ̵ͨĠŔʀ˾ĥʈkœÃĵӇ

Ыѡȭͨ交仓S亚ŌrŅӧʈİƴɬíͨ͏ӀҥґÃĵɫ{ƞѡȭҀœÃĵӇЫ

ѡȭS¥щ|Ãĵ˧ʂɬíͨ͏ӀϵĥʈҀíÃĵӇЫƓ˛ѡȭͨ③ʈ[ƚŎ|

͏Ӏέ͒îǬS� )
(, ǟʥÃĵӇЫƓ˛�仔҃ )
(� ǟʥ�仔Ŵú҃ż/�

)%ǧɬѡ˛�

4(5ǧɬѡ˛ɖ̼Ύΰáΰ9����������������������������

đ�9º�

Ύΰ 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ�仔 
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ѡӸ�仔 ŤѡÙŸ 

Ӏ仔 ˨�4%5 Ӏ仔 ˨�4%5 

đӺӀ仔于žǠđӺ与

ɣŤѡÙŸͨǧɬѡ˛ 
1,464,216.70 57.60 73,210.83 5.00 

ɖχ①与ɣŤѡÙŸͨǧɬѡ˛ 

ѡ们χ① 1,077,821.87 42.40 53,891.10 5.00  

χ①ƶ与 1,077,821.87 42.40 53,891.10 5.00  

đӺӀ仔ХC于ž�đ

Ӻ与ɣŤѡÙŸͨǧɬ

ѡ˛ 
�  �  �  �  

①与 2,542,038.57 42.40 127,101.93 5.00 

4ϔ一5�

Ύΰ 

2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ�仔 

ѡӸ�仔 ŤѡÙŸ 

Ӏ仔 ˨�4%5 Ӏ仔 ˨�4%5 

đӺӀ仔于žǠđӺ与

ɣŤѡÙŸͨǧɬѡ˛ 
1,147,012.47 58.68 57,350.62 5.00 

ɖχ①与ɣŤѡÙŸͨǧɬѡ˛ 

ѡ们χ① 807,841.52 41.32 40,392.08 5.00 

χ①ƶ与 807,841.52 41.32 40,392.08 5.00 

đӺӀ仔ХC于ž�đ

Ӻ与ɣŤѡÙŸͨǧɬ

ѡ˛ 
    

①与 1,954,853.99 100.00 97,742.70 5.00 

4)5ǧɬѡ˛Ύΰͨ两ʋ�

χ①NSɖѡ们áʺ˾与ɣŤѡÙŸͨǧɬѡ˛9 

đ�9º�

ѡ们�

)
(, ǟ () ʞ *( ʂ�仔� )
(� ǟ () ʞ *( ʂ�仔�

ѡӸ�仔�

ŤѡÙŸ�

ѡӸ�仔�

ŤѡÙŸ�Ӏ仔�

˨�

4�5� Ӏ仔�

˨�

4�5�

1 ǟ�Í 1,077,821.87 5.00 53,891.10 807,841.52 5.00  40,392.08 
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①与 1,077,821.87 -- 53,891.10 807,841.52 -- 40,392.08 

đӺӀ仔于žǠđӺ与ɣŤѡÙŸͨǧɬѡ˛9���������������đ�9º�

đ�④Γ ˛Ӻȕѣ 
2015 ǟʥǧɬ

ѡ˛ʢʥ�仔 
ѡ们 

Ėǧɬѡ˛

Ȗ仔ͨ˨�

4%5 
ԙ亡ë ͍ίӴ·˛� 1,464,216.70 1 ǟ�Í 57.60 

①与� -- 1,464,216.70 -- 57.60 

4ϔ一5 

đ�④Γ ˛Ӻȕѣ 
2014 ǟʥǧɬ

ѡ˛ʢʥ�仔 
ѡ们 

Ėǧɬѡ˛

Ȗ仔ͨ˨�

4%5 
ԙ亡ë ͍ίӴ·˛� 1,147,012.47 1 ǟ�Í 58.68 

①与� -- 1,147,012.47 -- 58.68 

ɄńʢÍSÃĵͨѯ亚ɬÀʴ―d亚ŌӴ·ͨ亚ŌɬÀSѡʢş -MʞSœ

˛ɼǴɖ̼ -
�C�
�ͨ˨�җЫœ˛Sěǻǟɬœ亚Ō仔 -
�Sd˘ǟAĎǟɬ

œ�_Á˛ѯ亚˛/�

wǧɬѡ˛ѡ们όʹʴͷSÃĵɄńʢÍǧɬѡ˛ѡ们ÁҵӫNş (ǟ�ÍS

Ãĵѡ们όʹϾƋ/�

ǧɬѡ˛Ŵ亡ȠÕĥĠŔáʺ9�

�đ�9º�

Ӻͱ� )
(, ǟǬ� )
(� ǟǬ� )
(, ǟ˨ )
(� ǟŴ亡4�5�

ЗHɬÀ� 27,176,634.16 14,792,464.63 83.72 
ǧɬѡ˛� 2,414,936.64 1,857,111.29 30.04 
ǧɬѡ˛	ЗHɬÀ4�5� 8.89 12.55 - 

ɄńʢÍSÃĵRе事ĩϋ亚ō：Ǵ.ͳ亚：Ǵĥ͛ō：Ǵ]Ύ亚Ō：ǴS

ϋґJǟʴͨĨǂSDơȭU亦ǰΝ|҃QƩâͨ①�Çε/�

ɄńʢÍSÃĵͨЗHɬÀĥǧɬѡ˛ţŃ͏Ŵ亡ѷĂSFǧɬѡ˛ĖЗ

HɬÀ˨于Ń͏Ң˟ÚƷѷĂSRе͙dĖ亚Ō˨于҃ԑͨОД亚ŌÁҵ�͏亚

QRSѯ亚ҵáRеʐ亚ŌӴ·亚ŌɬÀSFœ˛ȠÕϾƋ/�

③ЫHɔ́Ãĵ4ӎʉÑH/*(
�*5ŤѡÙŸ与ɣ˨�Q9�

ѡ们� ǧɬѡ˛与ɣ˨�4�5� Ézǧɬ˛与ɣ˨�4�5�

( ǟ�Í4ŀ<ǟ5� �� ��
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(T) ǟ� (
� (
�

)T* ǟ� *
� *
�

*�� ǟ� ,
� ,
�

��, ǟ� /
� /
�

, ǟ�A� (

� (

�

ÃĵͨRЗHûQОДĥӴ·͍ί.˭Θ.ƶԗΦÑ�ͨͅΎ˒亚ŌSȯ

�şŤѡ˨�与ɣɼӸSÃĵ买ĩ|Hûʹ�ǬʹƮ҃ԑͨӎʉÑH/�

ÃĵɄńʢÍŤѡÙŸ与ɣ˨�9�

ѡ们� ǧɬѡ˛与ɣ˨�4�5� Ézǧɬ˛与ɣ˨�4�5�

( ǟ�Í4ŀ ( ǟ5� ,%

� ,%

�

(T) ǟ� (
%

� (
%

�

)T* ǟ� *
%

� *
%

�

*T� ǟ� ,
%

� ,
%

�

�T, ǟ� /
%

� /
%

�

, ǟ�A� (

%

� (

%

�

ÃĵŤѡÙŸͨ与ɣ»áϥТ|ЫH̵͈.œɬʢӢΦŔζSѐ与ɣ˨�ɯ

Ψ»áϥТ|ơȭͨ¦͉͗ÕSʤĨ͖ŤѡɘƃS�͏|ћȧȕĠæ/�

ϖASÃĵŤѡÙŸ与ɣ˨�①͒SŮʦΣ①③ЫHŤѡ与ɣȢ�/�

4*5ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂǧɬѡ˛�仔óg④ͨȠÕ9�

đ�9º�

đ�④Γ�
DʦÃĵ

Çε�

ǧɬѡ˛ʢʥ

�仔�
ѡ们�

Ėǧɬѡ˛

Ȗ仔ͨ˨�

4�5�

ԙ亡ë ӶÇϫɼ  1,464,216.70  1 ǟ�Í 57.60  
Ǣǌ˱ēǕŢ]˔ A7 ˌ ӶÇϫɼ  431,139.75  1 ǟ�Í 16.96  
Ǣǌ˱ēǕŢ]˔ A6 ˌ ӶÇϫɼ  306,678.42  1 ǟ�Í 12.06  
ƘźăхÑHǱĨʟӢÃ

ĵ 
ӶÇϫɼ  77,766.00  1 ǟ�Í 3.06  

ƘźÑЀÑHĨǂʟӢÃ

ĵ 
ӶÇϫɼ  63,484.80  1 ǟ�Í 2.50  

①与 -- 2,343,285.67 -- 92.18 

4�5ȬϺ )
(� ǟ () ʞ *( ʂǧɬѡ˛�仔óg④ͨȠÕ9�

đ�9º�

đ�④Γ� DʦÃĵ ǧɬѡ˛ʢʥ ѡ们� Ėǧɬѡ˛Ȗ
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Çε� �仔� 仔ͨ˨�4�5�

ԙ亡ë� ӶÇϫɼ� 1,147,012.47 1 ǟ�Í 58.68 
Ǣǌ˱ēǕŢ]˔ A170
ˌ�

ӶÇϫɼ� 309,187.36 1 ǟ�Í 15.82 

Ǣǌ˱ēǕŢ]˔ A171
ˌ�

ӶÇϫɼ� 288,117.12 1 ǟ�Í 14.74 

Ǣǌ˱ēǕŢ]˔ A6 ˌ� ӶÇϫɼ� 210,537.04 1 ǟ�Í 10.76 
①与� -- 1,954,853.99 -- 100.00 

ɄńʢÍSÃĵͨǧɬѡ˛žҵáQǧɬ͍ίӴ·˛Sơȭԙ亡ëQϋЗ͍

ίӴ·M�ϋЗϦ/�

4,5ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂSǧɬѡ˛�仔NʀɓʟʦÃĵ ,�4ŀ ,�5

�A一Ôʬϯ�ͨϯIȪϯIđ�/�

*8ӿ{ѡ˛�

4(5ʝғcǟͨӿ{ѡ˛ȠÕáʺƌ_9�

đ�9º�

ѡ们όʹ�
)
(, ǟ () ʞ *( ʂ� )
(� ǟ () ʞ *( ʂ�

Ӏ仔� ˨� ��� Ӏ仔� ˨� ���

 1 ǟ�Í 846,407.45 100.00 300,000.00 100.00 
①与 846,407.45 100.00 300,000.00 100.00 

Ãĵӿ{ѡ˛RеQӿ{ͨŝŠ̉ҀӀĥӺͱóʢͨǍΕͅѮ˛/)
(, ǟ

ʥӿ{ѡ˛�仔҃)
(�ǟʥʟȯŴúRеĠŔQ)
(,ǟÃĵŝŠ̉ҀӀĥӺͱ

óʢӿ{Ѣ˛Ŵú/�

4)5ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂӿ{ѡ˛óg④9�

đ�9º�

đ�④Γ� ˛Ӻȕѣ� ʢʥ�仔� ѡ们�
Ėӿ{ѡ˛ʢʥ

�仔ͨ˨͌ ���

ƔˮΊ�
ɻѥŝŠϩ

Š˛�
280,000.00 1 ǟ�Í� 33.08 

ƘźŬԍǍ主ʟӢÃĵ Ѣ˛� 250,880.00 1 ǟ�Í� 29.64 
ӴӅǈǕƪǹɻ―Ǎ主

ʟӢÃĵ 
Ѣ˛� 200,000.00 1 ǟ�Í� 23.63 

ˮƘĢʮ¤Ӑ˫͖ʠû

Nȍ 
ɻѥŝŠ̉

ҀӀ�
100,000.00 1 ǟ�Í� 11.81 
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ǾĘď ґΓƜӀ� 10,000.00 1 ǟ�Í� 1.18 
①与� -- 840,880.00 -- 99.35�

4*5ȬϺ )
(� ǟ () ʞ *( ʂӿ{ѡ˛óg④9�

đ�9º�

đ�④Γ� ˛Ӻȕѣ� ʢʥ�仔� ѡ们�
Ėӿ{ѡ˛ʢʥ

�仔ͨ˨͌ ���

ŁȐǕſΌÑ̈́ǱĨʠ

ûʟӢÃĵ�
ŝŠ̉ҀӀ� 300,000.00 1 ǟ�Í 100 

①与 -- 300,000.00  100 

4�5ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂSӿ{˛Ӻ�仔NʀɓʟÃĵ ,� ŀ ,���A

一Ôʬϯ�ͨϯIđ�；˛/�

�8Ézǧɬ˛�

4(5ʝғcǟͨÉzǧɬ˛ĥŤѡÙŸȠÕ一9�

đ�9º�

ΰì�

)
(, ǟ () ʞ *( ʂ�

ѡӸӀ仔� ŤѡÙŸ�

Ӏ仔� ˨�4�5� Ӏ仔�
与ɣ˨

�4�5�

đӺӀ仔于žǠđӺ与ɣŤѡ

ÙŸͨÉzǧɬ˛ 
�  �  �  �  

ɖχ①与ɣŤѡÙŸͨÉzǧɬ˛ 
ѡ们χ① 60,000.00  41.54  3,000.00  5.00  
Çϫɼχ① 84,442.04  58.46  -�  -�  
χ①ƶ与 144,442.04  100.00  3,000.00  2.08 
đӺӀ仔ХC于ž�đӺ与ɣ

ŤѡÙŸͨÉzǧɬ˛ 
�  �  �   

①与� 144,442.04  100.00  3,000.00  2.08 
4ϔ一5�

ΰì�

)
(� ǟ () ʞ *( ʂ�

ѡӸӀ仔� ŤѡÙŸ�

Ӏ仔� ˨�4�5� Ӏ仔�
与ɣ˨

�4�5�

đӺӀ仔于žǠđӺ与ɣŤѡ

ÙŸͨÉzǧɬ˛�
�  �  �  �  

ɖχ①与ɣŤѡÙŸͨÉzǧɬ˛�
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Çϫɼχ① 7,050,023.67  100.00  - - 
χ①ƶ与 7,050,023.67  100.00  -- -- 
đӺӀ仔ХC于ž�đӺ与ɣ

ŤѡÙŸͨÉzǧɬ˛ 
�  �    

①与� 7,050,023.67  100.00  - - 

χ①NSɖѡ们áʺ˾与ɣŤѡÙŸͨÉzǧɬ˛9 
đ�9º�

ѡ们 

2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ�仔 

ѡӸ�仔 
ŤѡÙŸ 

Ӏ仔 ˨�4%5 

1 ǟ�Í 60,000.00 5.00 3,000.00 

①与 60,000.00 5.00 3,000.00 

́92014 ǟʀɖѡ们χ①与ɣŤѡÙŸͨÉzǧɬ˛/ 

425ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂÉzǧɬ˛�仔óg④ͨȠÕ9 

đ�9º�

④ΓȪƎ④� ˛Ӻȕѣ�
Ézǧɬѡ˛

ʢʥ�仔�
ѡ们�

ĖÉzǧɬѡ˛

Ȗ仔ͨ˨�4�5�

åɷǰ�
шŸϕɃ

Ÿ͗Ӏ�
  78,000.00  1 ǟ�Í 54.00 

ˮƘ�͛ƽ� ¥щӀ�   60,000.00  1 ǟ�Í 41.54 
К͍̚� Ÿ͗Ӏ�     4,500.00  1 ǟ�Í 3.12 
ϪǍMrȯȉΖ� }Ū˛�     1,942.04  1 ǟ�Í 1.34 

①与� � --� 144,442.04 -- 100.00 

9Ǭ[:ÜĕŇ&3nĜßƗY�Xǜ¸Y�»±źŗp�ÑǙY�wðƟ

ű3°ųǺ)ǂĩų1źŗp�Y�aºǊ°ŷƢĄN]�Ų4Ű¨6�ŷÜî

Ĕj5Ő»�JŵÍŇȏ �7UNǋǺ3)ǂĩǍ�C(ȃƹŅƤŵǚ�ǣ�^

ųŵ�Cĕ�ŷNǋǺ5ƽůşƗY�ǀĘyyYÁ�Ñ3Ɨǒǔò'Y�aº

Ų4��`"Ų4ǊġƢĄžƔŷƔű�3PĔ°ųǺ)ǂų1Y�Ų4­§�

dÛǟȂ�ŵxǊġ�`"­ƃǊġģÖžƔNĄ�ȃe¯űƏųǯ09ǬÜĕ

Ňȏ�Y��¹¦ZƪZƗ0�

Y�Ų4­§��Ð¸Y�©C1Ő»�ĳMǿ�ÐĵƼ3ǫƅ«ǿ3�Ǥ

œĭǶµǺƿĲĺư|ļ�Ĳ3ǠǕ�ǰǧǺƿĲĺƠƓ3¹¦ƀĹ´ŷ�Lr3
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°ųǺŷHųĭ[ū½ï0�

Żv9Ǭ°ųǺŇȏ©čĬýĕ3ĭ.ǡ´×Þŷ�Ȇ0ưƬ@Y�õƋ=

Ķ3Y�u½.AŁŷ°ųǺƔűuÞ3Ç1���7U=9ŷŰǺ2Ĩ3ȋ)Ɣ

wðƟűƒƦPŇųǯÙąðƟűƟðƟűyYBƂƊǰǧ�3Ġ�=yűPŇ0

øňŻv39Ǭ°ųǺƔűĒġét.l¿ĭĚþǀ3¦6½ƈÞ9Nǋ.Y�

Ǔ{ěďŷſ¿ï�gƄï0Ç1ÜĕŇȏY�ßƋ.ǭƤŀĽuÞ3ĭǓ{Ǵ

 6½ĮŀÇTĕ0Żv3Y�ŰǺ�°ųǺƔűĒġ¼ 3�¹¦Ǹ´ȔȈ3

�BÇY�ŷŉÖƟƻǲõǸ´�rå�ī�BĎÂt&ÉƬ#ŷrŸ0�

4*5ȬϺ )
(� ǟ () ʞ *( ʂÉzǧɬ˛�仔óg④ͨȠÕ9�

đ�9º�

④ΓȪƎ④� ˛Ӻȕѣ�
Ézǧɬѡ˛

ʢʥ�仔�
ѡ们�

ĖÉzǧɬѡ˛

Ȗ仔ͨ˨�4�5�

ʵ͍ʋ ȃʴ˛� � 5,559,023.67 1 ǟ�Í� 78.85 
ϴӇ҆ ȃʴ˛� � 1,491,000.00 1 ǟ�Í� 21.15 

①与 -- 7,050,023.67 -- 100.00 

ķůħ�ƮǻǢĩY�Ƭ#3ÐY�ZƪĠ09ǬZƪPŇǀ(XǴ�Ų¦

Y�ǪǀƬ@uĖǲvŷĭȇY�ĮȂ^3¦ŊȄō3Y�ǃƹǨGŷôǌ�ã3

įuǇŽZZƪ2ĨŷbƐuÞ�ƈÚ3(ēȕǜǺ�ǠĚŮ3Ƶƙ2Ĩõı3

ö¢ǜǺ�Ǡȋǂ3Ăǜ6�ZƪĠ*Ȃ�Ų.ǜǺæĶ”PƏQ�ï2Ĩ3Ŵ

1�ĮǡƁ3įƙ½rñ39ǬY��ZƪĠŷǜǺæĶ3©ŴY�Ƭ#��6

Ʋ�ô3įÇY�ƟƻǲõǸ´å�0�

Y��đƬƬ#�¿ȅđu63āǐ8�ÈAŁčŧZƪ2ĨŽZuÞþǀ3

ÌǹǳV�hÊ�ëǂŷZƪ2Ĩ0�

øƱą�Įİ ���
 Ø �� Ĭ �� ģ39Ǭ[:ÜĕŇ©ÓşR3ŻvY��

¹¦ZƪĠ�ųY�ǜǺóc0�

4�5ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂSʢʥ�仔NʀÉzǧɬÇϫɼ˛Ӻ/�

,8ƓѢ� �
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4(5ƓѢáΰ�

đ�9º�

Ӻͱ�
2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 

ѡӸ�仔 Ѻ�ÙŸ ѡӸ�® 
Ġʯɹ� 1,556,819.97 �  1,556,819.97 
̐Ϩȕ͖ͅѮm� 6,369,520.00 �  6,369,520.00 
ǦƓōŊ� 419,679.60 �  419,679.60 

①与� 8,346,019.57 -- 8,346,019.57 

Ӻͱ�
2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 

ѡӸ�仔 Ѻ�ÙŸ ѡӸ�® 
Ġʯɹ       136,831.17  -�          136,831.17  
̐Ϩȕ͖ͅѮm    1,172,946.00  -�       1,172,946.00  

①与    1,309,777.17   --       1,309,777.17  

ɄńʢÍSÃĵƓѢRеQĠʯɹ.̐Ϩȕ͖ͅѮm.ǦƓōŊΦ/Ġʯɹ

RеQĆϰ.ΎƑ.ÑЏΦSĠʯɹͨ事ѥ：Ǵε，ɚ͖mͨ亿˯ěʈҗЫ事ѥ:

̐Ϩȕ͖ͅѮmRеQΎ˒ͨŚ˕.˹ćʵΦ）ʣSӿ与)
(-ǟéİǱƍÞŌ:

ǦƓōŊRеQĶΰОДΦ/ÃĵmŊúǍɼǴQéξÑmŊúǍSǍǥΫđS

ʯɹ事ѥͨǻſěİúǍƚ˩S̺ĻҗЫą七ĨѢȪҞÀÖǦÖС¥代/ĭŻS

͙d͖代͈ͨˡȕS[е˯şžҵáОД事ѥͨǻſƻȎӼúǍƚ˩ǠĥʈĨѢS

ȪҗЫÖС¥代ƼȑĨѢSľæОДͨɻ代Ǭňѣ亏ƻ�Īíǿŋ/Ŕ˞SӤ̐

Ϩȕ͖ͅѮmŻSÃĵĶʢʥƓѢ�仔҃Ʒ/ŮdÃĵͨ事ѥ.úǍň亚Ō：ǴS

ÃĵͨƓѢѡ们҃ͽSCƓşƓѢ亡ʢΒğͨȠÕ/�

4)5ƓѢŴÚīýȠÕ9�

đ�9º�

Ӻͱ 
2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ�仔 

ʢé�仔 ʦʢŴú ʦʢÚƷ �仔 

Ġʯɹ� 136,831.17 7,989,999.51 6,570,010.71 1,556,819.97 

ǦƓōŊ� -�  4,489,404.25 4,069,724.65 419,679.60 

ÑmŊ� -�  16,441,807.45 16,441,807.45 - 

̐Ϩȕ͖ͅѮm� 1,172,946.00 5,196,574.00 -�  6,369,520.00 

͖mȨʦ� -�  20,882,473.70 20,882,473.70 - 
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Ӻͱ 
2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ�仔 

ʢé�仔 ʦʢŴú ʦʢÚƷ �仔 

①与� 1,309,777.17 55,000,258.91 47,964,016.51 8,346,019.57 

4ϔ一5 

Ӻͱ 
2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ�仔 

ʢé�仔 ʦʢŴú ʦʢÚƷ �仔 

Ġʯɹ - 2,328,850.00 2,192,018.83 136,831.17 

ÑmŊ - 10,241,725.79 10,241,725.79 - 

̐Ϩȕ͖ͅѮm - 1,172,946.00 - 1,172,946.00 

①与 - 13,743,521.79 12,433,744.62 1,309,777.17 

́92014 ǟƠ与љŴRЗHûȨʦ 537,984.30 ºSɰҧȨÑmŊʦʢÚƷɵDRЗH

ûȨʦC<ϻ:2015 ǟƠ与љÚRЗHûȨʦ 268,562.86 ºS①ǠɆ̐ 1,409,842.57 ºSɰ

ҧȨÑmŊʦʢÚƷɵDRЗHûȨʦC<ϻ/ 

4*5ɄńʢÍSÃĵƓѢīĆȠÕ两ʋ9�

ɄńʢÍSÃĵƓѢ�仔ŃҢǟAČѷĂ/Ãĵ)
(,ǟʥƓѢ�仔҃)
(�

ǟʥŴ亡|-©żSRеĠŔQ)
(,ǟÃĵúž|）ʣͨΎ˒ɵ亏S̐Ϩȕ͖ͅ

ѮmŴú҃żS③ʈQ|¥щCɺȶžОД͖m亏SÃĵʹǧ[Ŵú|Ćϰ.Ñ

ЏΦĠʯɹͨƓ·/AҚĠŔ�)
(,ǟʥƓѢ�仔҃)
(�ǟʥŴú҃ż/�

4�5ȬϺ)
(,ǟ()ʞ*(ʂ̐Ϩȕ͖ͅѮmʋψȠÕ9�

ȬϺ)
(,ǟ()ʞ*(ʂSÃĵ̐Ϩȕ͖ͅѮmӀ仔与r˫ǔ-�*-0�,)
%

ºS

ÉRеʹȨQ9�

đ�9º�

ŊΎ Ӏ仔 

˹ćʵ 3814875.01 

Ś˕ 1148136.28 

ͦϷ 1406508.71 

①与 6,369,520.00 
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Ãĵʢʥ̐Ϩȕ͖ͅѮm�仔Q -�*-0�,)
%

 ºSΎ˒ӸΒQ ,-/%- n/

ÉNRеąɑ)
(,ǟʢéͨ(�(.)�0�-%

º4RеѬ͗QΎ）óʢͨǞŠϩŠS

ϰɹSĥʹÇѬ͗SǞţ )
-) º	nSş①͒ЉŘÍ5S)
(, ǟʢ亦Ŵú˹ć

ʵ *()�(

 ˑ�® )�*(/�(

%

 º2�Ś˕ɻŴ ,/�


 ˑ�® /.
�


%

 º:

ͦЧɻŴ -(�.

�ˑ�® (�((
�-

%

 ºS①与 ��)0/�.

%

 º/ĻʢĨ͖ϰ

ɹ.rǍ.˭Ѭ.ŝŠΑѭѬΦÆ与 /0.�/.� º/ÉN9Fͳɞʯɹ4ϰɹ5

**.�


%

 ºSÆ̐Ϩ͂γΦʟʩϰ �,
 Ŀ/GͳɞrǍ .��0.� ºS)
(, ǟ *.

� ʞ͗Ǎ ,
 �r˘SƮ）ʣȲʭ.΃Є.õ）ʳSm͖ǍѮ ,-�/,
%

�º/.

ʞϺ (( ʞS̖˭.ɽϰ.ӤЍ͗Ǎ (
 �r˘Sm͖ǍѮ (/�()�%

 º/+亦ɞ

Ѭ͗ �/,�0

 º�ŝŠ̉ҀӀ �,��//
 º4,-/%-�/

5�˧ʞɧ亚 �,��// º�˭

Ѭ )/�*(, º�Ñ͗ѿm͖ͨú˺Ѭ )�.
, º/�AÆ与 -�*-0�,)
%

 º/�

4,5ÃĵƓѢÍɟîǬͨǰΝĥȵЫȠÕ�

ÃĵƮƓѢ〔îƜ|ΏƖ.①͒ͨÍɟňέ͒îǬSƮɬѢ.ˎԐ.Ɠ·.

ĨѢň�与хǼΦĶM͎ЁҗЫ|ʋ΂áǍň͇î:�

F͖mҵӒ�ɚ亚Ō与ãϙî͖m与ãS_Ҏ͖mɕ~S与ãƙɝ事ѥň͖

mS事ѥҵӒɖѥ͚ͅ严đȯѥǦƓōŊҞҎÃĵĻSӼɓȖϋ͒Ϊȹͨ事ѥđ.

ѥѢĨΈSѥ亚①③4Đ且5①－щΦí͚ɄҵӒҗЫѣ亏ˎԐSˎԐ①－ĻΪ

Ĩ<ǴJϫɬѢɄńđӧĨΈíxǦҵӒù͒ÀǦȰϔ/ǦƓōŊѥÀȎӼɓʟ

事ѥҵӒͨѥ͚ͅ严đSϋʟÇԀưȹÙĻɼİíџûҵӒ¬˛/KΉʀ与ã事

ѥS久Ɯ仔ǦƓ/�

GxǦҵӒşƴǦƓōŊԐɬÀǦóSǧёψˇƮĨΈȯ҂④Γ.и－ũĴ.

ɵ亏.ѣ亏DƟӟʐľʹΣSϋˎԐ①－ĻɼİԐɬÀǦSŲîǦƓōŊÀǦđS

ǠƮʀӆ́ͨҷ�͗Ĭĩτ˂ʋ④Γ.и－.ũĴ/ǦƓōŊԐɬÀǦđ<Ǵ]

ϫS<ϫ͝Ɠ±QxǦҵӒхǘÝщS<ϫӧĨΈĥ事ѥđΦϋȖϋ͒ƠȹĻí

џûҵӒŷ͒ѡûS<ϫQ�Ѣɼщʋ/ƮdѢ〔íϧĨΈʤíͨǦƓōŊSx

ǦҵӒİ�ˎԐĻù͒PʈÀǦS±ƋÀǦǦƓōŊıѡͥхǍ�SŲî<Ǵ]

ϫ��ÀǦđSxǦ͝Ɠ<ϫɚ�ÀѡS<ϫҞkџûŷ͒ѡSʞé͗μƒÀǦ

đÓœ��ÀǦSȅĨΈíҎʈŲî˝ǴÀǦđ/ǦƓōŊͨѥÀ�－ąɑ^�S
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ҒʫѬĥҒ乘ҤNͨɘϨΦ/ 

+ǦƓōŊÞǦǧ͙ԀĩŲÀ与ãđϋʹÇԀưȹÙĻSġxǦέ͒ŅŷԀ

ĩS͙xǦέ͒ŅǱÞǦđSҞkџû±ѡ/ǦƓōŊÞǦ�úʬǞţ˾与άÞ

ǦʯɹͨȨʦ/έ͒Ņ˧ʂӼĥʈͥхǦƓʋψѡSƜʢ̵ͯSџûͬͯ/ƓѢ

ͨͯƓîǬQˮϔͯƓî/�

4-5ɄńʢÍÃĵĶʢʥƮƓѢҗЫ|Ú®̊东SʤĨ͏ƓѢĨ͖Ú®ͨ

ȠǽSɰʤ与ɣƓѢѺ�ÙŸ/�

-8řƜѮmĥɁʄ�

4(5řƜѮmΰìĥӿ与�͗ǟӢ.ˢ®͌�

ΰì Ɂʄɼ˾ ɁʄǟӢ4ǟ5 ˢ®͌4%5 ǟɁʄ͌4%5 
ȮǁǰΧͅ ǞţǟӢ˾ 20ǟ 5.00 4.75 

ʩőшŸ ǞţǟӢ˾ 10ǟ 5.00 9.50 

͛ƑĥùÃшŸ ǞţǟӢ˾ 3ǟ 5.00 31.67 

4)5ÃĵɄńʢÍSřƜѮmȠÕƌ_9�

đ�9º�

Ӻͱ Ȯǁ.ǰΧͅ ʩőшŸ ͛ƑшŸ ①与 
<.ѡӸĠ®     

1.ǟé�仔 12,520,350.04 457,510.00 1,450.00 12,979,310.04 

2.ʦǟŴúӀ仔 7,611,341.91 3,472,258.14 45,164.00 11,128,764.05 

415ѥϟ 4,806,971.28 2,321,798.28 45,164.00 7,173,933.56 

425şǰǍΕҀ

À 
2,804,370.63 1,150,459.86 �  3,954,830.49 

435�H①ǠŴ

ú 
- - - - 

3.ʦǟÚƷӀ仔 - - - - 

415ŷϟȪɄǫ - - - - 

4.ǟʥ�仔 20,131,691.95  3,929,768.14  46,614.00  24,108,074.09  

c.κ与Ɂʄ - - - - 

1.ǟé�仔 49,559.72 27,169.52 183.67 76,912.91 

2.ʦǟŴúӀ仔 782,166.34 444,240.93 2,257.99 1,228,665.26 

415与ɣ 782,166.34 444,240.93 2,257.99 1,228,665.26 

3.ʦǟÚƷӀ仔 - - - - 
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Ӻͱ Ȯǁ.ǰΧͅ ʩőшŸ ͛ƑшŸ ①与 
415ŷϟȪɄǫ - - - - 

4.ǟʥ�仔 831,726.06 471,410.45 2,441.66 1,305,578.17 

].Ú®ÙŸ - - - - 

1.ǟé�仔 - - - - 

2.ʦǟŴúӀ仔 - - - - 

415与ɣ - - - - 

3.ʦǟÚƷӀ仔 - - - - 

415ŷϟȪɄǫ - - - - 

4.ǟʥ�仔 - - - - 

Œ.ѡӸ�® - - - - 

1.ǟʥѡӸ�® 19,299,965.89 3,458,357.69 44,172.34 22,802,495.92 

2.ǟéѡӸ�® 12,470,790.32 430,340.48 1,266.33 12,902,397.13 

ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂSÃĵřƜѮmȖ仔Q )�)/
%), ?ºSRеąɑ˦

ƑÃĵȮǁĥŝŠÑ͘Ů΁шɽǍΕҀřǽȨͨřƜѮmĥĶΰÑHʩˍ.ùÃ

ƥ¨.͛϶ĥƑÃĵ͖mшŸĥ҄ʩ.ӌ̳ĥýøшɽ.ƙ享шŸΦ/�

4ϔ一5�

Ӻͱ Ȯǁ.ǰΧͅ ʩőшŸ ͛ƑĥùÃшŸ ①与 

<.ѡӸĠ®     

1.ǟé�仔 - - - - 

2.ʦǟŴúӀ仔 12,520,350.04 457,510.00 1,450.00 12,979,310.04 

415ѥϟ  457,510.00 1,450.00 458,960.00 

425şǰǍΕҀ

À 
12,520,350.04   12,520,350.04 

435�H①ǠŴ

ú 
- - - - 

3.ʦǟÚƷӀ仔 - - - - 

415ŷϟȪɄǫ - - - - 

4.ǟʥ�仔 12,520,350.04 457,510.00 1,450.00 12,979,310.04 

c.κ与Ɂʄ - - - - 

1.ǟé�仔 - - - - 

2.ʦǟŴúӀ仔 49,559.72 27,169.52 183.67 76,912.91 

415与ɣ 49,559.72 27,169.52 183.67 76,912.91 
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Ӻͱ Ȯǁ.ǰΧͅ ʩőшŸ ͛ƑĥùÃшŸ ①与 

3.ʦǟÚƷӀ仔 - - - - 

415ŷϟȪɄǫ    - 

4.ǟʥ�仔 49,559.72 27,169.52 183.67 76,912.91 

].Ú®ÙŸ - - - - 

1.ǟé�仔 - - - - 

2.ʦǟŴúӀ仔 - - - - 

415与ɣ - - - - 

3.ʦǟÚƷӀ仔 - - - - 

415ŷϟȪɄǫ - - - - 

4.ǟʥ�仔 - - - - 

Œ.ѡӸ�® - - - - 

1.ǟʥѡӸ�® 12,470,790.32 430,340.48 1,266.33 12,902,397.13 

2.ǟéѡӸ�® - - - - 

ɄńʢÍSÃĵͨřƜѮmRеʴϹdŻѥĥşǰǍΕҀÀSÉNŻѥͨř

ƜѮmRеQ˦ƑÃĵ͖m͗ͨÑʩΦʩőшŸĥʹÇùÃшŸΦSşǰǍΕҀ

ÀͨąɑОДËˣŮŠ̢̰ĥ͛øǍΕ.ϱЅNȍĥžũÖǦǍΕΦ/�

4*5ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂSÃĵʀӕϟȪÙŸŷϟͨřƜѮm/�

4�5ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂSÃĵřƜѮmŷdϾƋ͉ȓSʀřƜѮmĨ

͖İɬœӀ仔�dѡӸ�®ͨbӺSCƓşĶӺÚ®қќSʀ亿与ɣÚ®ÙŸ/�

.8şǰǍΕ�

4(5şǰǍΕŮʦȠÕƌ_9�

đ�9º�

Ӻͱ ǟé�仔 ʦʢŴú ҀÀřƜѮm ÉzÚƷ ʢʥ�仔 ѮӀʴ― 

Űʩ� - 305,000.00 305,000.00  - ϹΩ�

ӌ̳� - 845,459.86 845,459.86  - ϹΩ�

ϱЅNȍ� - 2,804,370.63 2,804,370.63  - ϹΩ�

①与� - 3,954,830.49 3,954,830.49  - - 

 ϔ一��
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Ӻͱ ǟé�仔 ʦʢŴú ҀÀřƜѮm ÉzÚƷ ʢʥ�仔 ѮӀʴ― 

ÖǦ� - 9,800,350.04 9,800,350.04  - ϹΩ 

̢̰ǍΕ� - 1,800,000.00 1,800,000.00  - ϹΩ 

͛øǍΕ� - 920,000.00 920,000.00  - ϹΩ 

①与� - 12,520,350.04 12,520,350.04  - -- 

ɄńʢÍSşǰǍΕţҎíӿƜİ�͉͗ȓSʹÇԐɬȰϔԛÁSţşɄń

ʢÍҀÀířƜѮmNSşǰǍΕҀřӀ仔ɓϔŴ亡Rеʐ͙dÃĵHûи：ͨ

ȶž�ĥÁmHӉƚŎͨ亿еSŔ˞亿еʹǧͨОДËˣNȍS̢̰ǍΕ.ÖǦ

ǍΕʴ̨Ѹ/�

4)5ɄńʢÍSÃĵşǰǍΕӿάĥƚǍȠÕ9����������������đ�9º�

Ӻͱ�
ӺͱӿάӀ

仔�

ʦʢκ与�

ƚǍӀ仔�

ÉN9ëȚ

ĆӀ仔�

ƚǍҗ

Ǭ4�5�

ѮӀ

ʴ―�

͗Ҥ�

ÖǦǰшӺͱ� 2,500,000 2,270,820.45  0.00  100 
ϹΩ

ѮӀ�

ÖǦǰшӺ

ͱ�

Ё˭̢̰ǍΕӺͱ� 3,200,000 3,031,111.91  0.00 100 
ϹΩ

ѮӀ�

Ё˭̢̰Ǎ

ΕӺͱ�

ԑ�ğ͛øǍΕӺ

ͱ�
1,350,000 1,318,029.94  0.00 100 

ϹΩ

ѮӀ�

ԑ�ğ͛ø

ǍΕӺͱ�

ϪǍƨϼǰшǍΕ� 4,000,000 3,709,763.92  0.00 100 
ϹΩ

ѮӀ�

ϪǍƨϼǰ

шǍΕ�

ùÃƣĥǦȮǰш

Ӻͱ�
2,400,000 2,190,623.82  0.00 100 

ϹΩ

ѮӀ�

ùÃƣĥǦ

ȮǰшӺͱ�

①与� 13,450,000 12,520,350.04 0.00 - �� ①与�

 ϔ一��

Ӻͱ�
ӺͱӿάӀ

仔�

ʦʢκ与�

ƚǍӀ仔�

ÉN9ëȚ

ĆӀ仔�

ƚǍҗ

Ǭ4�5�

ѮӀ

ʴ―�

͗Ҥ�

ϱЅNȍǰшӺͱ� 3000000 2,804,370.63  0.00 100% 
ϹΩ

ѮӀ�

˦ÃĵϱЅ

NȍǰшӺ

ͱ�

͖mшŸĥ҄ʩ� 350000 305,000.00 0.00 100% 
ϹΩ

ѮӀ�

ƑÃĵ͖m

шŸĥ҄ʩ�

ӌ̳ĥýøшɽ� 900000 845,459.86 0.00 100% 
ϹΩ

ѮӀ�

ƑÃĵӌ̳

ĥýøшɽ�

①与�
 

3,954,830.49 0.00 - �� ①与�
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ɄńʢÍÃĵşǰǍΕ˨҃ΗƜS͏ ʟşǰǍΕŷdϾƋ͉ȓSCƓşĶӺ

Ú®қќSɰƮşǰǍΕʤ与ɣÚ®ÙŸ/�

1�2ą�Į^3Y�)ǂğ®ȏŻ)ǂ(ƭƶ&ê�dÛ�ŤŢÑƈ�ŵ

xÑƈ3ǎƞOñ�ßõ�ÕĶĚŸ·�ǁ4�

ɻŴӺͱ� ȿÀӀ仔4º5� ƚǍʈ亦� ȿmʈ亦�
ҎmĻƮÃĵm

亏ͨǿŋ�

H ϓ ͨ ǿ ŋ

4ɬÀ9�º5�

ϱЅNȍ� 2,804,370.63 2015 ǟ 5 ʞ 2015 ǟ 5 ʞ 

ϚͽОДǡЅ͖

mʢS�ОД<M

ǟǬż͖m 1-2
ЋSɣԑm亏ĥŝ

Šë͗͌ 

24,394,630.52 

ÖǦ� 9,800,350.04 2014 ǟ 5 ʞ 2014 ǟ 5 ʞ Ǯ亡ОД¥代ʢ 

14,792,464.63 
̢̰ǍΕ� 1,800,000.00 2014 ǟ 4 ʞ 2014 ǟ 4 ʞ ɣԑm亏 

͛øǍΕ� 920,000.00 2014 ǟ 4 ʞ 2014 ǟ 4 ʞ 
ɣԑɱ͌SÚ�Ȩ

ʦ 

/8ʀǽѮm�

4(5ʀǽѮmͨáΰȠÕ�����������������������������������đ�9º�

Ӻͱ ŝŠ�͗ʬ ①与 

<.ѡӸĠ®                        -                           -    

1.ǟé�仔                       -                           -    

2.ʦǟŴúӀ仔 732,105.00 732,105.00 

415ѥϟ �  �  

425Íҵ΀Ĩ �  �  

435�H①Ǡ 732,105.00 732,105.00 

3.ʦǟÚƷӀ仔 �  �  

415ŷϟ �  �  

4.ǟʥ�仔 732,105.00 732,105.00 

c.κ与ɧ亚 �  �  

1.ǟé�仔                       -                          -    

2.ʦǟŴúӀ仔 4,159.68 4,159.68 

415与ɣ 4,159.68 4,159.68 

3.ʦǟÚƷӀ仔 �  �  

415ŷϟ �  �  
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Ӻͱ ŝŠ�͗ʬ ①与 

4.ǟʥ�仔 4,159.68 4,159.68 

].Ú®ÙŸ �  �  

1.ǟé�仔 �  �  

2.ʦǟŴúӀ仔 �  �  

415与ɣ �  �  

3.ʦǟÚƷӀ仔 �  �  

415ŷϟ �  �  

4.ǟʥ�仔 �  �  

Œ.ѡӸ�® �  �  

1.ǟʥѡӸ�® 727,945.32 727,945.32 

2.ǟéѡӸ�® � �                       -    

ɄńʢÍSÃĵʀǽѮmRеQŝŠ�͗ʬ/ɄńʢÍÃĵʀǽѮm˨҃Η

ƜS͏ʟʀǽѮm͉ȓϾƋSCƓşĶӺÚ®қќSɰƮʀǽѮmʤ与ɣÚ®Ù

Ÿ/�

08ңǮȯȉΖѮm�

4(5ңǮȯȉΖѮmʋψȠÕ9�

đ�9º�

Ӻͱ 

)
(, ǟ () ʞ *( ʂ� )
(� ǟ () ʞ *( ʂ�

İɆȴʖʈȕ 
Ǒǲ 

ңǮȯȉΖѮm 
İɆȴʖʈȕ 

Ǒǲ 
ңǮȯȉΖѮ

m 
ѮmÚ®ÙŸ 19,999.59 1,999.96   

ÍҵkʌʤƟ͏

ë̓ 
- -   

İɆȴeɘ - -   

①与 19,999.59 1,999.96   

(
8ѮmÚ®ÙŸ�

ѮmÚ®ÙŸʹÇɯΨ严ģжDΤŒЁÃĵџûEUDc.ɄńʢÍͨRе

�与ɯΨ.�与�与ĥÉīʚȠÕňǿŋE/�

ɄńʢÍSÃĵƮǧɬѡ˛.Ézǧɬ˛与ɣ|ŤѡÙŸSÊ�与ɣͨÙŸ

ȠÕƌ_9�
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)
(, ǟǬ9�

đ�9º�

Ӻͱ� ǟé�仔� ʦʢ与ɣ仔�
ʦʢÚƷ�

ʢʥ�仔�
Ҁœ� Ҁ亚�

ŤѡÙŸ� 97,742.70 32,359.23 0 0 130,101.93  

①与� 97,742.70 32,359.23 0 0 130,101.93  

)
(� ǟǬ9�

đ�9º�

Ӻͱ� ǟé�仔� ʦʢ与ɣ仔�
ʦʢÚƷ�

ʢʥ�仔�
Ҁœ� Ҁ亚�

ŤѡÙŸ� 0.00 97,742.70 0 0 97,742.70 

①与� 0.00 97,742.70 0 0 97,742.70 

4[5Rе中­ȠÕ�

(%ͽʢ¬˛�

4(5ͽʢ¬˛áΰ�����������������������������������������đ�9º�

ΰì 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 

¥щ+Ɇɇ为˛ 4,000,000.00 4,000,000.00 

ѣɇ为˛ 1,100,000.00 -�  

①与 5,100,000.00 4,000,000.00 

4)5ʦʢʀ〔íʢʤ¶ҕͨͽʢ¬˛ȠÕ/�

4*5)
(, ǟ () ʞ *( ʂÃĵͽʢ¬˛ʋψƌ_9�

đ�9º�

¬˛ӇЫ Ӏ仔 
Ɉ¥ɼ

Ǵ 
ѣɇͅ.ɆɇͅȪɈ¥r Ѵƍʂ íʢʂ 

ƘźӇЫϯ�

ʟӢÃĵ仪˔

ɫЫ�

4,000,000.00 ¥щ 
¥щr9ƘźćʸʍĆǍʟӢ

Ãĵ.ԑ仅Ś.ʵ͍ʋ. 
2015-12-16 2016-12-13 

A̎̍IĨǂ 1,100,000.00 ѣɇ ѣɇr9ƘźȟO͖ȓÑHΏ 2015-4-21 2016-4-20 
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ӇЫӇǋáЫ

ЗHҵ�

ȼʟӢÃĵ:ѣɇͅ91,200
?Ɠ˛ 

①与� 5,100,000.00 � --� -- -- -- 

4�5)
(� ǟ () ʞ *( ʂÃĵͽʢ¬˛ʋψƌ_9��

đ�9º�

¬˛ӇЫ Ӏ仔 
Ɉ¥ɼ

Ǵ 
ѣɇͅ.ɆɇͅȪɈ¥r Ѵƍʂ íʢʂ 

ƘźӇЫϯ�

ʟӢÃĵ仪˔

ɫЫ�

4,000,000.00 
¥щ+
Ɇɇ�

¥щr9ƘźćʸʍĆǍʟ

ӢÃĵ.ԑ仅Ś.ʵ͍ʋɆ

ɇͅȮm9ÈǤĈűAԏƑ

18 Ĵ˔ 4 đº 502 ƣ4ȮR9

=ȏă5�

2014-12-2 2015-11-23 

①与 4,000,000.00 -- -- -- -- 

�

)%ǧ{ѡ˛�

4(5ǧ{ѡ˛�仔一9�

đ�9º�

Ӻͱ 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 

1 ǟ�Í 1,239,034.34        8,613,084.71  

①与 1,239,034.34        8,613,084.71  

ɄńʢÍSÃĵǧ{ѡ˛ţş<ǟ�ÍSFŃ͏Ң˟ÚƷѷĂ/ǧ{ѡ˛R

еε¸A̡事ѥͨǍΕͅѮѢ˛ĥĠʯɹѢ˛Φ/�

4)5ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂǧ{ѡ˛�仔óg④ͨȠÕ9�

đ�9º�

đ�④Γ� ˛Ӻȕѣ� ʢʥ�仔 ѡ们 
Ėǧ{ѡ˛ʢ

ʥ�仔ͨ˨�

% 
ӇǋǕΤ<ǰΧǍΕʟ

Ӣ丰�Ãĵ�
ǍΕ˛� 1,052,215.34 1 ǟ�Í 84.92 

xɲϰɹ� ϰɹ˛� 105,000.00 1 ǟ�Í 8.47 
ƘźʶʻǍΕŉяʟӢ

Ãĵ�
ŉя˛� 30,000.00 1 ǟ�Í 2.42 
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ǢǌǕͫ?ÑÑHΏȼ

ʟӢÃĵ�
Ѣ˛� 20,000.00 1 ǟ�Í 1.61 

ŁȐǕëҥĈϗŠ͂γ

ŷ͒Ţ�
Ćϰ˛� 16,819.00 1 ǟ�Í 1.36 

①与� -- 1,224,034.34 -- 98.78 

4*5ȬϺ )
(� ǟ () ʞ *( ʂǧ{ѡ˛�仔óg④ͨȠÕ9�

đ�9º�

đ�④Γ ˛Ӻȕѣ ʢʥ�仔 ѡ们 
Ėǧ{ѡ˛ʢʥ�

仔ͨ˨�% 
ӇǋǕΤ<ǰΧǍΕʟӢÃ

ĵ�
ǍΕ˛� 8,474,844.71 1 ǟ�Í 

            
98.40  

Ƙź介ƞ͏}ÑHʟӢÃĵ� Ćϰ˛� 138,240.00 1 ǟ�Í 
              

1.60  
①与� -- 8,613,084.71 --           100.00  

4�5ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂSǧ{ѡ˛Nʀǧ{ɓʟÃĵ ,� ŀ ,���A

一Ôʬϯ�ͨϯIđ�ͨ˛Ӻ/�

4,5ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂSǧ{ѡ˛Nʀǧ{Çϫɼ˛Ӻ/�

*8ǧ{ϪǍР争�

4(5)
(, ǟʥSÃĵǧ{ϪǍР争ȠÕƌ_9�

đ�9º�

Ӻͱ�
)
(� ǟ () ʞ

*( ʂ�
ʦʢŴú� ʦʢÚƷ�

)
(, ǟ () ʞ

*( ʂ�

ͽʢР争� 532,769.40 7,934,891.48 8,400,562.34 67,098.54 
΋ϪĻΊë�шƜɣƓ与ã� -- 56,688.46 46,540.50 10,147.96 
ҊҝΊë� -- -- -- -- 
<ǟÍíʢͨÉzΊë� -- -- -- -- 

①与� 532,769.40 7,991,579.94 8,447,102.84 77,246.50 

���4)5)
(� ǟʥSÃĵǧ{ϪǍР争ȠÕƌ_9�

đ�9º�

Ӻͱ�
)
(* ǟ () ʞ

*( ʂ�
ʦʢŴú� ʦʢÚƷ�

)
(� ǟ () ʞ

*( ʂ�

ͽʢР争� -- 5,676,644.60 5,143,875.20 532,769.40 
΋ϪĻΊë�шƜɣƓ与ã� -- -- -- -- 
ҊҝΊë� -- -- -- -- 



ƘźȟO͖ȓÑHΏȼϯ�ʟӢÃĵ  ÃǱҀс两ʋ] 
 

1-1-235 

Ӻͱ�
)
(* ǟ () ʞ

*( ʂ�
ʦʢŴú� ʦʢÚƷ�

)
(� ǟ () ʞ

*( ʂ�

<ǟÍíʢͨÉzΊë� -- -- -- -- 
①与� -- 5,676,644.60 5,143,875.20 532,769.40 

�����4*5)
(, ǟʥͽʢР争īý一9�

đ�9º�

Ӻͱ�
)
(� ǟ () ʞ

*( ʂ�
ʦʢŴú� ʦʢÚƷ�

)
(, ǟ () ʞ *(

ʂ�

<.ǍѮ.ƆӀ.̄ѨňЯѨ� 532,769.40 7,827,297.04 8,296,973.94 63,092.50 
c.ϪǍΊëѬ� - 87,739.00 87,739.00 -- 
].·�¥ӥѬ� - 16,153.04 12,147.00 4,006.04 
ÉN9ĉ͢¥ӥѬ� - 13,441.46 10,140.00 3,301.46 

Ǎ�¥ӥѬ� - 1,298.36 936.00 362.36 
͖ϱ¥ӥѬ� - 1,413.22 1,071.00 342.22 

Œ.�ȮÃΒӀ� - - - -- 
g.Ǎ�ϋѬňϪǍɳϱϋѬ� - 3,702.40 3,702.40 -- 
Ä.ͽʢǙРϜĄ� - - - -- 
[.ͽʢë̓áo与ã� - - - -- 

①与� 532,769.40 7,934,891.48 8,400,562.34 67,098.54 

4�5)
(� ǟʥͽʢР争īý一9�

�����đ�9º�

Ӻͱ�
)
(* ǟ () ʞ

*( ʂ�
ʦʢŴú� ʦʢÚƷ�

)
(� ǟ () ʞ *(

ʂ�

<.ǍѮ.ƆӀ.̄ѨňЯѨ� - 5,676,644.60 5,143,875.20 532,769.40 
c.ϪǍΊëѬ� - - - - 
].·�¥ӥѬ� - - - - 
ÉN9ĉ͢¥ӥѬ� - - - - 

Ǎ�¥ӥѬ� - - - - 
͖ϱ¥ӥѬ� - - - - 

Œ.�ȮÃΒӀ� - - - - 
g.Ǎ�ϋѬňϪǍɳϱϋѬ� - - - - 
Ä.ͽʢǙРϜĄ� - - - - 
[.ͽʢë̓áo与ã� - - - - 

①与� - 5,676,644.60 5,143,875.20 532,769.40 

4,5шƜɣƓ与ãä΅�

đ�9º�

Ӻͱ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ ʦǟŴú ʦǟÚƷ 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 
1.ŮʦËϤ¥ӥ - 53,228.60 43,700.00 - 
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Ӻͱ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ ʦǟŴú ʦǟÚƷ 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 
2.ƃH¥ӥѬ - 3,459.86 2,840.50 - 

3.�HǟӀϛѬ - - - - 

①与 - 56,688.46 46,540.50 - 

ÃĵɖиƜģú͙ɯǪʩʹшΝͨËϤ¥ӥ.ƃH¥ӥ与ãS，ɚѐΦ与ãS

ÃĵáìɖŅǍŮʦǍѮͨ )/�.)�˧ʞ⑥ѐΦ与ãϛƓѬ͗/ӤAҚ˧ʞϛƓ

Ѭ͗ŻSʦÃĵCÏȻɈҗ<˟ɫ{Tû/ʹ ǧͨɫÞdĨ͖ʈ与ÀǻʢɘͫȪ

ʹÇѮmͨȨʦ/�

�8ǧkΖѬ�

ɄńʢÍSÃĵǧkΖѬȠÕƌ_一9�

đ�9º�

Ӻͱ� 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 

ǧkŴ®Ζ�         -333,314.38  -- 

ǧk�HȯȉΖ�             24,876.49  -- 

ǧkMrȯȉΖ�             -2,427.58  -- 

ǧkęЃΖ�             10,354.73  -- 

①与� -300,510.74 -- 

ÃĵȯȉΖ.Ŵ®ΖΦ�ȡɯΨёжʦÃǱҀс]DΤŒЁÃĵџûEUD].

4g5ӶϋǛȕɘͫȠÕ.ҟ͗ͨĶӺΖɬɯΨĥϛΖͨRеΖΎ/�

,%ǧ{ëȚ�

Ӻͱ 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 

ǧ{ëȚ 11,105.40 - 

①与 11,105.40 - 

-%Ézǧ{˛�

4(5ѡ们áʺ�

đ�9º�

Ӻͱ 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 
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Ӻͱ 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 

1 ǟ�Í  97,970.97 

①与  97,970.97 

4)52014 ǟ 12 ʞ 31 ʂRеÉzǧ{˛�仔ȠÕ9 

đ�9º�

đ�④Γ ˛Ӻȕѣ ʢʥ�仔 ѡ们 Ėʢʥ�仔˨�% 

|̎ԝ� ȃʴ˛� 28,333.00 1 ǟ�Í� 28.92 

đӀʋ� ȃʴ˛� 59,371.30 1 ǟ�Í� 60.60 

①与  --  87,704.30 -- 89.52 

øƱ ���
 Ø �� Ĭ �� ģ3Y�[:Ü;ŇĢFȓ0�

<śȗĩY����	ØƇǛyYúÎŷûĭ63�Y�ĢZƪ0Y�øƱ���	

Ø �� Ĭ ���ģËŅú#<śȗúƇ �
���� U3���
 ØÓşű3_ĢŅŇ3�Ġ

įƙ½rñ0�

�Ǻħ(Y�ƩÑ3øƱ ���	 Ø �� Ĭ �� ģËŅ�Ǻħąǽǚų 
�������

U3���
 Ø � ĬÓ;ş3įƙ½rñ0�

�øƱą�Įİ39Ǭ[:Ü;Ň©ÓşR3ŻvY��¹¦ZƪĠ�ųY

�ǜǺóc0Y��đƬƬ#�¿ȅđu63āǐ8�ÈAŁčŧZƪ2ĨŽZ

uÞþǀ3ÌǹǳV�hÊ�ëǂŷZƪ2Ĩ0�

4Â5ȯʟϦʬͫȠÕ�

đ�9º�

Ӻͱ 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 

ϯʦ 33,900,000.00 10,000,000.00 

ѮʦÃΒ 3,676,684.63  

ͪ�ÃΒ  21,865.59 

ʤáҷë̓ -913,426.33 196,897.26 

ȯʟϦʬͫ①与 36,663,258.30 10,218,762.85 

ϯʦͨÊ�īĆȠÕёжʦÃǱҀс两ʋ]DΤ<ЁŮʦȠÕEUD].4c5

RеϯIȠÕEUD,.ÃĵȨΝ�ʴϯʦͨǽǴĥÉīĆȠÕE/�
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4Z5ɄńʢÍĶʢ于žȿѮĥȿѮɬͫȠÕ�

ÃĵşʟӢÃĵӝˤSʛҥґϯʬҀсͨɼǴƴͰ̂è②ɬѥQÁѮƑÃĵS

Ê�ȠÕƌ_9�

Ͱ̂è②ȨΝd )
(, ǟ ) ʞ (( ʂSȬϺ )
(, ǟ (
 ʞ )/ ʂSͰ̂è②ͨ

́Î4Ɵɬ5ѮʦQ (��*
 ?ºSϯʬόʹQ9ʵ͍ʋÞѮ (��*
 ?ºSĖȖÞ

Ѯ仔ͨ (

�/�

)
(, ǟ (
 ʞ ), ʂSͰ̂è②ϯIʵ͍ʋ�Þ]ӸÔƜSÔƜƴÉɓʟѐ

Ãĵͨ (��*
 ?ºÞѮ4ĖѐÃĵ́ÎѮʦͨ (

�5ÁҵҀсώʟӢÃĵS③

ȤƴÃĵΰũ͙<rʟӢ丰�Ãĵ4Ϲ̺r͊Ѯ5īʚQ<rʟӢ丰�Ãĵ4˾

r͊Ѯ5SǠ§ɭΠΕʹÇΠЁ/�

)
(, ǟ (
 ʞ )- ʂSʟӢÃĵįǱϯI�ǠҥґÔ且S③ȤʟӢÃĵѥ^

ʵ͍ʋɓʟͨͰ̂è② (��*
 ?ºͨÞѮ4ĖѐÃĵ́ÎѮʦͨ (

�5/③ʂS

ʟӢÃĵDʵ͍ʋΪϠ0ϯʬҀсĐ且]1/�

)
(, ǟ (
 ʞ )/ ʂSˮƘǕŢͬέƽˇÙ|Ͱ̂è②AҚīʚǠ从Ĩ|ɻ

ͨ0�H˾rЗHȵ̼1/�

ӤAҚbӺŻSɄńʢÍCƓş于žȿѮĥȿѮɬͫȠÕ/�

4Ċ5͏Ӏɬ{˛ȠÕ�

(%ÃĵɄńʢÍ͏Ӏɬ{˛ȠÕƌ_9�����������������������������

đ�9º�

ǟ�� ɬ˛Ȗ仔�
͏Ӏόάҵ

á�

Ė˨

4%5�
{˛Ȗ仔�

͏Ӏόάҵ

á�

Ė˨

4%5�

)
(� ǟ

Ǭ� 14,894,227.79 14,617,403.70 98.14 18,102,023.73 13,825,530.40 76.38 
)
(, ǟ

Ǭ� 44,353,549.27 1,806,800.91 4.07 48,471,361.06 11,070,220.25 22.84 

)%͏Ӏɬ{˛ͨȎеȕ�

Ãĵ͏Ӏɬ˛RеQɬíͨҵáОД亚Ō˛SɄńʢÍS͏ Ӏɬ˛Ėɬ˛Ȗ

仔˨于Ń_ӡѷĂ/�
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)
(� ǟ͏Ӏɬ˛˨于҃žSRеĠŔQÃĵ )
(* ǟǨȨΝS)
(� ǟÃĵ、

dѴ˟ӝˤS亚Ō：ǴRе�ȹĨͨǽǴҗЫͳ亚SơȭRеʐM�ȭSόάţ

şȹĨǕŢĥÑʰSӀЪϝ̵҃ƷSơȭóȃӇЫҀѡC¢ëSúUӇЫόάɫ

{�εNƮÃȕѣ˰˛şЗHʈ亦ňù͒ϝ̵ΦɼӸƓşƽӢȕS� )
(� ǟǨ

͏Ӏ�仔҃ž:˞ Ż͙dÃĵmŊQ代̆ΰmŊSƓɮʈ亦ґ亡�ǿŋɻ代Ǭĥ

Ō�Sơȭ<ϽɬѢĻ�ΝěҗЫŌĒȪ�͗SІͳɞóȃӇЫϛ˛<ɼӸ�Ʈ

Ï˘亚Ōͨʈ亦ȕе˯ʀ˾̨ѸSĭ<ɼӸӇЫƮÃɫ{亿еkςȰϔѬ.ņʥ

ù͒ƮÃɫ{Cɼ¢ΦіżŔζS�ɄńʢÍÃĵҥґ͏ӀόάӀ仔҃żS�

)
(� ǟ͏Ӏ�όάͨҵá҃žSĖɬ˛Ȗ仔˨于҃ž/�

)
(, ǟÃĵǱΝ|̗ƞɫ{ƞѡȭSĨǂυA亚Ōͨ③ʈ[҃Ƌ下Ô|Ã

ĵ亚ŌrŅ˧ʂɬíͨ͏ӀŔӇЫЗHʈ亦ňϝ̵ͨĠŔʀ˾ĥʈҀÀíÃĵ

ӇЫѡȭͨ交仓S亚ŌrŅӧʈİƴɬíͨ͏ӀҥґÃĵɫ{ƞѡȭҀœÃĵӇ

ЫѡȭS¥щ|Ãĵ˧ʂɬíͨ͏ӀϵĥʈҀíÃĵӇЫƓ˛ѡȭͨ③ʈ[ƚŎ

|͏Ӏέ͒îǬ/③ʈSÃĵϋґ<ǟʴͨĨǂS亚Ō：Ǵ[Ң̛wĠʴͨͳ亚.

ӮŌ亚Ō⑥ϋ亚ōͨ：ǴҀīSCtȶž|亚Ōи：S[ȆžΕǬAӡ�|�͏

Ӏόάͨԅӥ/� )
(, ǟ͏Ӏɬ˛ͨҵáĖȖɬ˛˨于_ӡ҃ż/�

ɄńʢÍ͏Ӏ{˛RеʐÑ˫ǍǍѮͨɫ{ĥΎƑ.Ćϰ.ÑЏ.͂γ.以

γΦÑHȕ͖mͅѮ�ĥҵ�ӮʍĠʯɹ事ѥ/Q¥щОДͨ˝Ǜ͖mSÃĵw

Ǣд.ѩǌΦŠӬ͗|ž亏̽φÑ˫ǍSŔÑ˫ǍɷĆΕǬʔҪ҃�SƮӇЫė

ĥƓɁCрİSQү¾̽φǍͨ̉ƃSǍѮĨɮĮϵ事ĩ͏ӀͨǽǴĨɮ/Ãĵ

事ѥͨĆϰ.ΎƑ.ÑЏͨ�ǧōRеQđ�SÃĵDÉU亦ͨkʌ�ӇЫ˰˛

ɼǴQR/͂γ.以γΦ�ǧϦQM�ȭȪÑH͖mϦMrS͙dÉkʌ\Ȣ�

͏ӀQRF<Ͻđ˘事ѥӀ仔҃�SŔ˞Ɠş͏Ӏɫ{ͨȠÕ/Ӯʍ事ѥRеʐ

ÃĵĶ͖m̀Ĉȯ͗ͨĶΰӮɴʯɹ.Ñ͗ѿ§͒Ѭĥҷ�Φ事ѥ˛SĖ③ʢ事

ѥ{˛ͨ˨�Cí (Mͧá̵SFŃ_ӡѷĂ/�

*%Ãĵͱó事ĩͨ享Љɡɽ�
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Q¥щɬ˛ÀѡͨĥʈȕňƚɶȕS互ƮÃĵƓşͨ͏ӀόάS͈ìʐş

)
(, ǟǬ�ĻSÃĵw͏ӀͨDɬ.{.ƓEɼӸ了җЫ|K－ͨέ͒SǰΝ

|ʹǧͨÍҵɟîɡɽSRеƌ_9�

şɬ˛ɼӸS̑ĥíÃĵ亚ŌͨSȎӼϋ亚ŌҵӒǱÊ亚ŌđSxǦ¥έǱ

ÊÞǦđS亚ŌđňÞǦđţӼ҂ʋÊ�ơȭ④ΓȪƎ④SF亚Ō�－Cȉ�d

③ΰmŊǕŢ�－SόάʈԊ¼е˯ơȭóȃÃĵџûҵӒϛ˛SƮdĨѢʈş

ơȭ͏Ţόάͨ˛ӺSÃĵе˯ϺƷʟJ④HûrŅù͒S<r中丰͏Ӏέ͒S

<r中丰ǱÞɬɚňɬ˛хǼSÃĵе˯ȯʟͨ͏Ӏɬ˛d˧ʂ_č͙ÞςrŅ

ÙʈƓÀӇЫSџûҵӒҷŸEr˧ſ，ɚĨѢđDHûŅkœͨɬɚ.͏ Ӏҗ

ЫˇƮǠхǼSџûRέƜʢƮĨѢDœ˛хǼҗЫΙˇˎˀS΂¥Ãĵ事͗͏

Ӏόάͨ˛ӺÙ΂.ĥʈœɬ/�

ş{˛ɼӸSÃĵÞςĮɫ{đ΢ *�


 º�_ͨӺͱSƮd久仔ͨţ事ĩ

ϝӇɫ{ɼǴ4ȪϦ͏ӀɫΈ.ҀѡɫΈΦӇЫ{˛ɼǴ5Sҵ�΂Ɵ亿е͏Ӏ

ɫ{ͨS͙Ȗϋ͒җЫƠȹ/ʀч͏ӀȪӇЫɫ{ţ亿еĠƍÝщ.ϋùrŲÐ

Ϊƒ.ʟÇ中丰rΪƒȹ΅.Rέ�与rŅƠˀ③ȤĻȱϵɫ{˛Ӻ/{˛ĻS

ÞςŅҕǧşʟÇÝщAúͮD͏Ӏ{тEȪDӇЫ{тEΠ�享于{Ȫ̬{S

③ʈҞk�与rŅĥʈϙîхѡÝщSǠĥʈͥх͏Ӏ.ӇЫʂхѡSǠ±íʂ

̚ʞόSƜʢ̵ͯ/�

 ş͏ӀͨƓɮέ͒ɼӸSÃĵîƜ| ,
�


 ºQAӢͨ͏Ӏ仔Ǭέ͒иƜS

久仔ҵáȎӼdǻʂϛƓӇЫSĨɮǍѮĥǟʥ亿еž仔͏ӀbӺ亿ϋÃĵȖϋ

͒ΪȹǠɄКb亡③Ȥ/Ɠĩ͏ӀʈSƮíӇЫƓĩӀ仔ş (
�


 º�AͨȎ

Ӽ͙џûȖͬ̈rӦ③óȃS)
�


 º�AͨȎӼ͙Ãĵ̈ѿóȃSʀѿ҅ɣ

�ʈCȉù͒Ɠĩ˛/ƮdCҮȊиƜň͠Ȓ丁µɂͨS͙ǻbrȻɈɘƃ/K

－Ή˜ťɫ͏Ӏ͏ќͨĨ͖/�

Q享Љ͏ӀόάԅӥSÃĵ互Ʈ͏Ӏόάƴ事ĩ�_ɡɽ9 (�Ʈ亚Ōҵό

άrŅƟЫџûҵDЗ亚ҵĦ于έ͒SЗ亚ҵHûόάrŅɞĪџûҵͬͺέ͒:

 )�şRеǕŢ���ǢIŠĈшΝ亚ŌÃĵ4ȪáÃĵ5SǠ互Ʈϋ亚ōΦđ�k

ʌӀ仔҃žͨơȭSşÉȯŷͨȹĨ4Ñ主5ǕŢ亮ғͨӀЪʩʹǱΝ�Hόά
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ǘȭSȅ˧ʂHûƚȨĻSşȩÃĵЗ亚όάrŅͺ£_Sϋ亚ōƴ}͒ȩÃĵ

ͨ亚ŌѢ˛Á仔ϛƓϺ亚ŌÃĵ4ȪáÃĵ5ͨӇЫѡȭSÃĵƴ三Ķϋ亚ōͨ

亚ŌѢ˛όάȠÕώ`ϋ亚ō<Ɯͨ¦͗ɯΨ: *�互ƮÃĵͳɞ亚Ōͨԇ付�

HơȭSÃĵDÉпΝ①③SǠ�ɚ①③җЫόά: ��ͳɞӮŌơȭSşHû

Ĩ͖ʈͳɞɬĩ͏ӀSǠşǻʂHûϊόĻSƴ͏ӀϛƓÃĵӇЫǘȭSƮdC

ϵĥʈ�͏ӀόάͨơȭSƴ͙ÃĵDӇЫĐōΪпΔý �; ʩ�͗Đ且S事ĩ

ïėɬ˛ͨɼǴÚƷÃĵ͏ӀkʌӀ仔/4,5互Ʈ͍ίӴ·.ƶԗ.˭ΘΦ亚

ŌHûm͖ͨ͏ӀόάSK－ɖ̼①③νƜĥʈҀѡϺÃĵӇЫǘȭ/�

�%�互Ʈ͏ӀťɫͨĻϔиЉȠÕ�

ɄńʢÍÃĵƓşƷ亏͏ӀťɫЫQSRеŔQÃĵHûrŅ}Ãĵɬĩ͏

ӀѢ˛ĻS¬ɫͨŸ͗ӀİϵCŽɫ{Ѭ͗Sɰƴɬĩͨ͏Ӏͳɞɫ{ú˺Ѭ.

ґ乌ѬĥÃĵͨӮɴѬ͗ΦȎеɫÞ/AҚĠŔưϻÃĵƓşҵáƶ仔ťɫ͏Ӏ

ͨЫQSͱóÃĵ〔DǱȭӇЫҗЫ˶ҥ.ĐљSǠǱҥ �; �ʩόάɼǴSƼ

亏ÚƷ͏ӀɬɫHûĥťɫ͏ӀЫQ/ɄńʢÍSÃĵơȭҵáQÑȭňM�ϋ

亚ōSÃĵmŊĨѢ.όάŮʦ了Ĩ͖şОДȹĨǕŢÍ4ąɑĶԇ付�Hơȭ5

ĥÑʰSӀЪϝ̵ƷSơȭóȃӇЫҀѡC¢ëĥӇЫόάɫ{�εNƮÃȕѣ

˰˛şЗHʈ亦ňù͒ϝ̵ΦɼӸʟƽӢȕS˞Ż͙dÃĵmŊQ代̆ΰmŊS

ƓɮѶSĒʹѶǑS<ϽơȭɬѢĻ�ΝěҗЫŌĒȪ�͗SóȃӇЫϛ˛ƮÏ

˘亚Ōͨʈ亦ȕе˯ʀ˾̨ѸS�ĥӇЫƮÃɫ{亿еkςȰϔѬ.ņʥù͒Ʈ

Ãɫ{Cɼ¢ΦіżŔζSưϻɄńʢÍʟ͏Ӏόάkʌ/�

Qҗ<˟иЉ͏ӀťɫЫQSϯ�ÃĵȨΝĻSÃĵƚŎ|0͏Ӏέ͒îǬ1.

0ѮӀέ͒îǬ1ΦSÊ�ɡɽƌ_9�

Ãĵ0џûîǬ1Nʋ΂иƜеK－ȵЫDɬɫJʳυEͨέ͒ù˾Sœ˛

ѡȭCϵ���ǽǴťɫѮӀ/�

ɬ˛ɼӸ9Þς，ɚ亚Ōđ.ĨΈĥɬɚΦʹÇđɚɬ˛�ƴǻſɬíͨѢ

˛d_č �1*
 UóÁҵƓíǻŠӇЫ/�

{˛ɼӸ9ƌʂǛӮʍǱɫ亿еɫ{͏Ӏ�，ɚĶҵáɣ�ͨ亿е͏Ӏɫ{ͨđ

ɚ˰Ȗ�ǱÊ͏ӀɫΈ�ɣĩ͏Ӏ�ɫ{Ѭ͗/џûҵȎӼd˧ſAčZ̵óƴó
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ʂͨɬɫɄ一AɄȖϋ͒SЁ¯ʂͨɄ一①ǠşA͑ĻͨΤ<MǍ�ʂAɄ/�

ĭŻSÃĵџûîǬN͏Ӏͨέ͒îǬ[ʋ΂иƜџûҵȎӼɖиƜҗЫ͏

Ӏň͏Ӏɫ{έ͒S͏ӀǦƓ亏C久ґ ,
�


 º/K－ɟî͏Ӏɫ{̆ýSƜ

ʢƮ͏ӀҗЫˎˀSĠæA˧ʞҗЫ<˘͏ӀͯƓSΉ˜ͦʳɆǦňťɫ/�

J¥щ͏Ӏɬ{˛ÀѡͨĥʈȕĥƚɶȕͨʹÇɡɽΦ/�

ϯ�ÃĵȨΝĻSÃĵ0џûέ͒îǬ1.0ѮӀέ͒îǬ1NÇdɬ{˛

ÀѡĥʈȕĥƚɶȕʹÇÍɟîǬʹÇɡɽƌ_9�

3 五ѡáέîǬ�

ÃĵҷŸ|EϪͨÞςŅSù͒͏Ӏɬ{ňόάHû.ͥ х͏ӀňӇЫƓ˛

ʂхѡ.¥έǦƓ͏Ӏ.¥έƋʟÇęΠ.ΛͦɬɚňΛͦɫΈ:ÞςŅCȉÌ

έΙˇ.�与ˌˋ¥έňɬÀ.Ѭ͗.­ʬ­ûѡͱͨͥхǍ�/�

4 ͏ӀǱɫƠȹîǬ�

ʋ΂�H͏ӀǱɫЉŘSʋ΂ĶΎɄ亚ÝщSиƜĶΎ͏Ӏɫ{HûͨɄ亚

Ȱϔňù˾:΂ƜĶΎ͏ӀɫÞͨƠȹʬӢ/�

5 ͏Ӏʂ̚ʞόîǬ�

ʂ̚ʐɕÞςŅƮǻʂͨ͏Ӏɬ{HûÁҵͥх͏ӀʂхѡSόÞѡӸ�仔S

ǠDǦƓ͏ӀˇƮʹΣ:ʞόʐɕÞςŅȎӼƮ͏Ӏʂхѡɖʞόѡ:ǠƜʢҗ

Ы͏Ӏ̚ˀ/�

6 ͏Ӏ¥έîǬ�

久ґǦƓͨS_͑óҞƓӇЫ/ӤǍ�ʈ亦亿͗ͨƶ仔͏ӀŻ<ȇɮÀ¥ӥ

ʿ/Ӣ仔ÍͨǦƓ͏ӀˇƮĻSɮÀ¥ӥʿSKΉÃ˛΍Ɠ/�

Œ.Çϫkʌ�

4<5ÃĵͨÇϫɼ�

(8ƓşɟîÇεͨÇϫɼ�

ɟîÇϫɼ④Γ4ȪƎ④5 DʦÃĵÇε 

ʵ͍ʋ� Ɵӟɟîr.ɟϯϯI.˾Ɯ}一r�
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)8CƓşɟîÇεͨÇϫɼ�

④ΓBƎ④� DÃĵÇε�

ϴӇ҆� ģϯϯI.Кb.Ȗϋ͒�

˚̤˽� ģϯϯI.Кb.öȖϋ͒�

ʮԖ ģϯϯI.Кb.öȖϋ͒ 
ҰѶÜ ģϯϯI.Кb.Кb�ΐ].џûȖͬ 
ҳǰŚ ģϯϯI.ͬb�Rǚ 
ʨɻë ģϯϯI.ͬb 
đӀʋ ģϯϯI.ϪǍ}一ͬb 
Ƕø ģϯϯI.ϴӇ҆ͨǇ̿ 
ƘźͰ̂è②Ǎ主ʟӢÃĵ� ÁѮƑÃĵ�

ƘźȟͰǍ主ʟӢÃĵ� ģϯϯIʵ͍ʋɟϯÃĵ�

ӴӅǈǕȟͰǍ主ʟӢÃĵ� ģϯϯIʵ͍ʋɟϯÃĵ�

ƘźŬԍǍ主ʟӢÃĵ� ģϯϯIϴӇ҆ģϯÃĵ�

Ƙźƞ̋Ҏ͖ͅîñʟӢÃĵ� ģϯϯIϴӇ҆ɟϯÃĵ�

ÅǌĽѳ�Hέ͒ŉяʟӢÃĵ� ģϯϯIҰѶÜģϯÃĵ�

Ƙźë¦ʌ为ұȿѮŉяʠûʟӢÃĵ ģϯϯIҰѶÜģϯÃĵ 
ćpN不¦ҎȿѮέ͒ʟӢÃĵ� ģϯϯIҰѶÜģϯÃĵ 

4c5Çϫɼkʌĥȃʴ�仔�

(8ϋǛȕÇϫkʌ�

4(5ÇϫɼΑѭ 

Çϫɼ ÇϫkʌÍƦ 
Çϫkʌΰ

ũ 
ÇϫkʌƜ�Ġ

æĥÔΨΕǥ 
Ӏ仔4º5 

Ė③ΰkʌ

Ӏ仔ͨ˨�

4%5 

ϴӇ҆�
ΑѭÃĵùÃ

Ĉ�
ΑѭȮǁ� Đ且Ɯ� 40,000.00 100.00 

①与� -- -- -- 40,000.00 --�  

)
(, ǟ * ʞ ( ʂSʟӢÃĵDϴӇ҆Ϊп0ȮǁΑѭ①③1SϴӇ҆ƴÉ

�dӇǋǕÈǤĈćƙ〕Ӵ《ŖÃƬ (0 ˔ͨ]亦ȮǁΑѭώʟӢÃĵ�QùÃ

͗ȮSΑѭʢӢQ )
(, ǟ * ʞ ( ʂϺ )
(. ǟ * ʞ ( ʂSΑӀQ˧ǟ (/�


 º/�

)
(, ǟ * ʞ ( ʂSͰ̂è②DϴӇ҆Ϊп0ȮǁΑѭ①③1SϴӇ҆ƴÉ

�dӇǋǕÈǤĈćƙ〕Ӵ《ŖÃƬ (0 ˔ͨg亦ȮǁΑѭώͰ̂è②�QùÃ

͗ȮSΑѭʢӢQ )
(, ǟ * ʞ ( ʂϺ )
(. ǟ * ʞ ( ʂSΑӀQ˧ǟ *
�


 º/�

AҚΑѭţεÞΑrDÃĵşǞΦ.ϹȦͨŮ΁AҎȨͨ①③ÇεSCƓş
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ҘħʹÇ˾ȇ˾иǹîȕиƜͨȠǽS①˾ʟɱSΑѭѬεģ̼ǕŢ�－΂ƜS

Ɯ�Ã¹SCƓşĖ͗ÃĵѮ―ň⑥Çϫɼ乘ҞëͫͨȠÕSCʹȨƮÃĵĥϯ

Iʬͫ¡ƤͨȠǽ/�

)8´ĨȕÇϫkʌ�

4(5ÇϫɼŪ{ÃĵѮӀȠÕ 

đ�9º�

Çϫɼ 
2015 ǟǬ 

两ʋ 
Ãĵ¬À ÃĵǺҕ 

ʵ͍ʋ� 14,300,000.00 - 〔ҕ̚�

①与� 14,300,000.00 -- -- 

ɄńʢÍSÇϫɼ⑥ÃĵŪ{ͨѮӀ˛ţQÃĵQǱǂϋЗ͖mHûĨ͖ͨ

ʖʈ¬˛SŔQPʈȕѮӀ亿˯SɰʤνƜëȚ/�

425ÃĵŪ{ÇϫɼѮӀȠÕ�

đ�9º�

Çϫɼ 
2015 ǟǬ 

两ʋ 
Çϫɼ¬ÀӀ仔 ÇϫɼǺҕӀ仔 

ʵ͍ʋ 7,652,528.33 13,211,552.00 〔ҕ̚�

ϴӇ҆� 600,000.00 2,091,000.00 〔ҕ̚�

①与� 8,252,528.33 15,302,552.00 -- 

4ϔ一5 

Çϫɼ 
2014 ǟǬ 

两ʋ 
Çϫɼ¬ÀӀ仔 ÇϫɼǺҕӀ仔 

ʵ͍ʋ 15,003,760.00 9,444,736.33 ʖ¬�

ϴӇ҆ 1,491,000.00 - ʖ¬�

①与� 16,494,760.00 9,444,736.33 -- 

4*5Çϫɼȃʴ 

đ�9º�

Ӻͱ④Γ 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 
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Ézǧɬ˛9   
ʵ͍ʋ�  5,559,023.67 
ϴӇ҆�  1,491,000.00 

①与  7,050,023.67 

)
(� ǟǬSÃĵ、déèʢSÍɟîǬʹƮПǸSQ|ǱɊǕŢSƓşϯ

IĖ͗ÃĵѮӀͨЫQS͙dѐ¬˛、dΜĨPʈȕͨ¬˛Sʈ亦҃ͽSɰʤν

ƜëȚSFAҚ¬˛〔d )
(� ǟǨÁҵǺҕSŔ˞AҚ¬˛ЫQǠʤƮÃĵϋ

Зm͖Ɵѣȕǿŋ/�

ư ���
 Ø �� ĬİǪǀƬ@uĖǲ�3Y�AŁčŧY�ƌƈŷƙ½3ÇZ

ƪ2ĨǪǀ.Ǹťǃƹ3Zƪ2ĨǺȓ�ȑŮ©´×hÊ3Y�ªbşĕ.Zƪ

Ġ�ųǜǺŷ�ĥ3ĭĚȃƹ.ZƪĠǜǺ�ų�3øňt����
�Ø��� ĬÝ3

Y�į_�ŲZƪĠ�ųY�ǜǺŷóä3![:ÜĕŇ�[:Ü;ŇFȓ©´

×ȆD0�

4�5Çϫɼ事ѥ 

Çϫɼ ÇϫkʌÍƦ 
Çϫkʌΰ

ũ 
ÇϫkʌƜ�Ġ

æĥÔΨΕǥ 
Ӏ仔4º5 

Ė③ΰkʌ

Ӏ仔ͨ˨�

4%5 
ƘźȟͰǍ主ʟ

ӢÃĵ�
ѥ^̻� ѥ^ōŊ� ǕŢ�.Đ且Ɯ� 88,857.00 33.33 

ƘźŬԍǍ主ʟ

ӢÃĵ 
ѥ^ϭЈY̹� ѥ^Ġʯɹ�ǕŢ�.Đ且Ɯ�� 1,427,042.74 43.81 

ƘźŬԍǍ主ʟ

ӢÃĵ 
ѥ^ʩőшŸ� ѥ^шŸ� ǕŢ�.Đ且Ɯ�� 1,836,239.31 53.88 

①与� -- -- -- 3,352,139.05 -- 

́ 19ɄńʢÍSÃĵ⑥ƘźȟͰǍ主ʟӢÃĵѥ^̻ͨ̾RеQÃĵДŢŮŠȯ͗S

ƘźȟͰǍ主ʟӢÃĵQƘ̻ӫŕͨRеơȭU<SÉ⑥Ƙ̻ӫŕѥ^̻̾ɵ亏҃žS且�

ϵø҃ǹSІÃĵͳɞ⑥Ƙ̻ӫŕ事ѥĠ̻SŔ事ѥɵ亏҃ƶS且�ϵø҃ǸSÃĵ事ѥȨ

ʦ҃žSɰɄńʢÍSÃĵDƘźͰȟǍ主ʟӢÃĵΪпĐ且ɖ̼ǕŢ�ѥÀÉwƘźĠ̻

ӫŕ̻ͨ̾/ 

́ 29ɄńʢÍSÃĵRе⑥ƘźŬԍǍ主ʟӢÃĵѥ^ϭЈY̹ĥ：ÊSӿĨʩS͸

ɟεϑΦɶƇшŸSƘźŬԍǍ主ʟӢÃĵϋЗЉŘQϋЗǰʯ.;ʯ.gӀk͛.ǰΧʯ
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ɹ.˭ʗҷ�.Ę͖̃Ê.Ӏ、ʯɹ.ˏԘʂʫ.ʂ͗ͧѢ.�ő�一.͎¥шŸ.”¥͗

Ŋ.ĆǍmŊ.ɷĆùÃ͗Ŋ.έҫ.产Ӓ.ʩ͛mŊ.͛υ͛Ϙ.ʩˍҷ�.ƀ京ϵ̸˭

ő.ƀ京ϵ½̸ĥ½͛mŊͨ亚Ō.ƙ七/ϭЈY̹ʐ˿˸ą七ήʝŮʦʝRеͨĠʯɹS

ƑÃĵΩǰƚȨ东ȿmʈSDſ̄ʽÃĵƹʤǰΝѥ亚主ʌÇεSéʢпѥSѥ^ͨϭЈY

̹ĥʩőшŸʀчđ�Ғ乘ҕʐόάɼǴ了ʀ�ĂFC`ǱɚŴ®ΖE͗ĨΈS且�ϵø҃

ǸSƘźŬԍǍ主ʟӢÃĵDѐÃĵʟHûȃʴSơȭÇεϾƋSɰÃĵ〔DƘźŬԍǍ主

ʟӢÃĵΪп}ѥĐ且ɖ̼<ϽǕŢ�－җЫ}ѥǠǱɚĨΈ/ 

4,5ÇϫɈ¥�

Ɉ¥ɼ 
Ɉ¥Ӏ仔

4?º5 

Ɉ¥ʢ

Ӣ 
Ɉ¥Ѵƍʂ Ɉ¥íʢʂ 

Ɉ¥仔Ǭ

4?º5 
Ɉ¥ǽǴ 

ʐľ¶ҕƚ

˩ 

ʵ͍ʋ� 400.00 1 ǟ 2015-12-16 2016-12-13 400.00 ¥щ� ľ�

①与� 400.00 -- -- -- 400.00 -- -- 

*8ÇϫkʌÍҵÔΨΕǥͨ。ЫĥиЉȠÕ�

ɄńʢÍSÃĵÇϫkʌţ。Ы|ϯI�Ô且ͨÍҵÔΨΕǥSÇϫkʌÃ

¹SCƓşɘƤÃĵĥÉzϯIëͫͨȠÕ/�

ϯ�ÃĵȨΝʈSԊ˘ϯIž�Ơ且ҥґ0ÃĵΠΕ1SÉNΤ[Ċ[ʳƮ

ϯIž�Ơ且ÇϫkʌbӺʈͨœүň一ÔΕǥ�Þ|ʋ΂иƜSǠе˯ϯIž

�Ô且ǧǻ»áɅӳӶÇϫϯIͨ一ÔȠÕSʦ˘ϯIž�ҕƠ且ҥґ|0Çϫ

kʌέ͒ù˾1SƮÇϫkʌͨʹȨ.Ġæ.̑ĥÇϫkʌͨϯIž�ĥКb�

一ÔΕǥ.ÇϫkʌͨȵЫţҗЫ|ёψиƜ/Qү¾ňÚƷÇϫkʌSÃĵȻ

丧ʤʴşҗÀɻͨHûԀŬʈSƴԊ¼ϥТHûĨǂͨ͊ΝȕSү¾DÇϫɼĨ

͖ɻͨÇϫkʌSFÃĵƟӟɟîr.ϯI.Кb.ͬbĥԑξέ͒rŅţ〔�

Þ]ӸȻ丧SȻ丧ƴƼ亏ү¾ňÚƷDÃĵU亦ͨÇϫkʌSƮdʀ˾ү¾Ȫʟ

①͙͒͒ƓşͨÇϫkʌSƴDÃĵ�˾ΪпиЉͨÇϫkʌĐ且SǠɖ̼ʟÇ

˾ȇ.˾и.иЉȕɷ�ň0ÃĵΠΕ1ͨиƜ。ЫȹÙΕǥ/�

ɄńʢÍSÃĵÇϫkʌţ。Ы|ϯI�Ô且ͨÍҵÔΨΕǥSÇϫkʌÃ

¹SCƓşɘƤÃĵĥÉzϯIëͫͨȠÕ/�
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�8ÚƷňиЉÇϫkʌͨƙɝ�

ёжʦÃǱҀс两ʋ]DΤ]ЁÃĵ˻͒EUDÄ.4]5ÃĵQ享˜ϯI

ĥÉÇϫɼĖ͗ȪϦҀΔÃĵѮӀ.ѮmĥÉzѮ―ͨЫQĨ͖ȯ事ĩͨÊ�ƙ

ɝE/�

g.于еbӺ�

4<5Ѯm中­一ʂĻbӺ�

ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂSʦÃĵCƓşǧɅӳͨѮm中­一ʂĻbӺ/�

4c5ȪʟbӺ�

ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂSʦÃĵʀ于žȪʟbӺ/�

4]5�Éz于еbӺ 

ȬϺ )
(, ǟ () ʞ *( ʂSʦÃĵʀÉz于еbӺ/�

Ä.Ѯm业�ȠÕ�

)
(,ǟ ((ʞ ).ʂSćpϋπIºѮm业�ʟӢÃĵÞÊpϋ业Ʉƒ )
(,�

Τ 
.* Ĵ0Ѯm业�Ʉń14业�ŮÙʂQ )
(, ǟ (
 ʞ *( ʂ5SʟӢÃĵͨ

ØѮmͨ业��®Q *�)(0%0/ ?º/)
(, ǟ () ʞ � ʂSÃĵ�ØѮmɁϯQ

)0�


�


 ϯSɶ�īʚQϯ�ʟӢÃĵSǠd )
(, ǟ () ʞ � ʂĩȉ|ЗH

ȵ̼/�

[.ϯëáҷ�

4<5ɄńʢÍϯëáҷɯΨ�

(8ϯëáҷͨ<ϽɯΨ�

ÃĵϛςȯȉΖĻͨë̓ɖ_ä介ǥáҷ9�

4(5ǷЯ�óǟǬeɘ:�

4)5ɣĩ˾ƜÃΒӀ (
�:�
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4*5ɣĩ�Ȥͪ�ÃΒ4ɣĩ˨�͙ϯIž�ÔƜ5:�

4�5áҷϯë4�ɚÃĵΠΕS͙ϯIž�ÔƜáҷɼˋ5/�

)8Ê�áҷɯΨ�

4(5ɣĩΖĻë̓ͨ (
�äÀÃĵ˾ƜÃΒӀS˾ƜÃΒӀκ与仔QÃĵ

́ÎѮʦͨ ,
��AͨSİ�CÏɣĩ:ÃĵwΖĻë̓Nɣĩ˾ƜÃΒӀĻS

ϋϯIž�Ô且SİwΖĻë̓Nɣĩ�ȤÃΒӀ:ÃĵǷЯeɘňɣĩÃΒӀ

Ļȯ�ΖĻë̓Sɖ̼ϯIɓʟͨϯ�˨�áҷ:ÃĵCȉşǷЯeɘňɣĩ˾

ƜÃΒӀUó⑥ϯIáҷë̓/�

4)5ϯIž�Ô且ƴÃΒӀҀQϯʦʈSɖϯIĠʟϯ�˨�̈Ҟɻϯ:

˾ƜÃΒӀҀQѮʦʈSȯ͝ƓͨѐӺÃΒӀƴCƷdҀŴóÃĵ́ÎѮʦͨ�

),�/�

4*5ÃĵϯIž�Ʈë̓áҷɼˋ�ÞÔ且ĻSÃĵКb�ӼşϯIž�

įǱĻ )MʞÍƚȨϯë4Ȫϯ�5ͨ̈ĨbӺ/�

4�5Ãĵͨë̓áҷǧ于三ƮȿѮϦͨ①͒ȿѮœɄ.Ì仍Ãĵͨİɓϔ

Ĩǂ/ƓşϯIҘиĖ͗ÃĵѮӀȠÕͨSÃĵǧǻȴÚѐϯIȯáҷͨ͏Ӏμ

ëS�¶ҕÉĖ͗ͨѮӀ/�

4,5Ãĵİ�事͗͏Ӏ.ϯΈ.͏ӀDϯΈʹό①ɼǴáҷϯëSȪϦ˾

ȇ.˾и¹世ͨÉzɼǴáҷë̓:Ãĵİ�җЫNʢ͏Ӏáμ/�

4c5ƟӟϯëáҷȠÕ�

ÃĵƹʤҗЫґϯëáҷ/�

4]5ÃǱҀсĻͨϯëáҷɯΨ�

ÃĵϯΈÃǱҀсĻͨϯëáҷɯΨDɄńʢÍͨϯëáҷɯΨʹ③/�

Â.ɟϯƑÃĵ4ςÀ①ǠɄ一5ͨȠÕ�

)
(, ǟ (
 ʞSÃĵɬѥ③<ɟîrɟîͨ�HƘźͰ̂è②Ǎ主ʟӢÃ

ĵSȨQÃĵͨÁѮƑÃĵ/�
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(8ƑÃĵŮʦȠÕƌ_9�

ƑÃĵ④Γ ́ÎŠ̵ ϋЗЉŘ 
́ÎѮ

ʦ4?

º5 

˾Ɯ}

一r 

Ãĵɓ

ϯ˨�

(%) 

ƘźͰ̂è②Ǎ

主ʟӢÃĵ 

ƘźˮƘ

Ģʮ¤Ӑ

ŕόʰ 

˿˸ή͖m.亚Ō:Ć

ǍĠɹ.ǰΧʯɹ亚Ō

** 

1,430 ?

º 
ʵ͍ʋ 100.00 

)8ƑÃĵRеџûɕ˂ƌ_9�

đ�9º�

ƘźͰ̂è②Ǎ主ʟӢÃĵ 

Ӻͱ 2015 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 2014 ǟ 12 ʞ 31 ʂ 

ѮmȖ仔 13,716,184.70  

中­Ȗ仔 -324,975.96  

ȯʟϦʬͫ 14,041,160.66  

Ӻͱ 2015 ǟǬ 2014 ǟǬ 

ЗHɬÀ 4,250,174.14  

ë̓Ȗ仔 -287,131.92  

Øë̓ -286,750.34  

́9ƑÃĵ 2015 ǟ 3 ʞȨΝS2010 ǟ丁ÃĵɬѥSóʢȿÀӀ仔҃żSȨʦ҃žSҗ

ӺΖ仔žd亚ӺΖ仔S�中­NǧkΖѬQ中ɵSFÃĵÉz中­ΏͱӀ仔҃ƶS� 2015

ǟǬ中­Ȗ仔Q中ɵ/�

ɄńʢÍSÃĵQŘύÑH͖m书<RHҗ<˟ƚŎmHӉSƟ͏и：ϋ̋S�

Ɵɽσ⑥<�Ćȫ͟Sɬѥ|Ɵӟɟîrɟîͨ�HƘźͰ̂è②Ǎ主ʟӢÃĵS

下Ô|Ãĵą七ήĥʈҷҞͨ交仓Sʟɱӡ�|ą七ȨʦSƚŎA_̡mHӉǰ

ш/�

Z.ԅӥŔζ业��

4<5ƟӟɟîrCǻɟîԅӥ 

ʵ͍ʋɓʟÃĵ *,%-*�ͨϯ�S③ʈɈ�ÃĵКb亡.˾Ɯ}一rSɟî

͹Ãĵ于žbӺͨÔΨʬSεÃĵͨɟϯϯIDƟӟɟîr/�

ÃĵƟӟɟîrʵ͍ʋë͗ɟϯŠ�SҥґЫ�一ÔʬΦɼǴƮÃĵͨϋЗ

ÔΨ.rbīý.џûέ͒ΦҗЫCǻɟîSİϵƮÃĵϋЗňÉzϯIͨʬͫ
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m͖Cëǿŋ/�

ԅӥǧƮɡɽ9Qӡ�ɟϯϯICǻɟîԅӥSÃĵş0ÃĵΠΕ1ҽîƜ

|¥ɃNƶϯIëͫͨʳ˛SîƜ|D]�E且bиæSîƜ|0Çϫkʌέ͒

ù˾1.0ƮŻɈ¥έ͒ù˾1.0于žbӺŷϟʬӢέ͒ù˾1ΦSƚŎ|Ã

ĵÍҵɟîîǬ/ÃĵҕƴҥґúǹƮέ͒ƾŭ专ΦɼǴCɺŴǹɟϯϯIňέ

͒ƾͨэ¦ňиЉϋЗȤыSͅ £ɟϯϯIĥƟӟɟîrҮ̼ʹÇ˾ииЉϋЗ

ÃĵSȐƟ。ЫϪ丰/�

4c5ùÃŢȯΑѭԅӥ 

ÃĵCÊʟùÃŢȯͨȮmȯʟʬSεΑѭĩȉSFΑѭʢӢ了QͽʢΑѭ/

ƌʼÞΑɼCDÃĵϔνȪŔÉzĠŔϊ˜Αѭ①③SÃĵƴӸPɦ也ԅӥ/�

ԅӥǧƮɡɽ9ÃĵùÃŢȯͨȮmεΑѭdϯI.Кb.ÌȖϋ͒ϴӇ҆

ȯʟSϴӇ҆〔Ȼ丧şΑѭ①③íʢUĻSІÃĵʟϔΑȤ⑥S③Φʳ�_ƴ�

¼ÞΑώÃĵ/ϧFSÃĵRЗHûƮùÃ͗Ȯ�Ѳȕ�Sƌ͏ʟΑѭȮǁCϵ

ϔΑSɖ̼①③νƜʢӢɣóҥͼĭЫΑѭȮǁC�ƮÃĵϋЗҧȨ于žCëǿ

ŋ/�

4]5ˬќDϹ̺̲Ƥ.ͤФƤͨԅӥ 

ÑHʝƦʌĪíϹ̺̲ƤͨÓß/ÑHͨĨǂȆžΕǬA亿е�ѲňԑǬҟ

ǧϹ̺ʳ�ĥˬ«ʳ�/Ϲ̺ʳ�.ƺÉʐˬ«ʳ�ͨīĆͳɞǿŋ|ÑHͨϋ

Зόʼ/ȩŚӸΒǢžSŠ͒Ϲ̺ȠÕŹʫSʐ<MżϹ̺̲ƤͨŚƥSē̒ć

ʇ.ıԅ.ŠӰ�ĥ˴ƸʘΦżΎϹ̺̲Ƥώr˫͖̆ň·�ϋ̋ĨǂǙʴ|Ǐ

žͨɘƃ/ 

ˬќDϹ̺̲ƤͨԅӥʐɶMЫH亿еӸƮͨɗȫ/ÑH�HCİү¾Š�

ĪíˬќDϹ̺̲Ƥͨ¡ȷ/ˬ ќDϹ̺̲ƤʐîνȩŚÑHHĨǂ͔ͨԁS[

ʐÑHЫHNÃрͨʝžԅӥ/ˬ ќDϹ̺̲Ƥ<ʃÞ͏Sƻ�žӸΒm͖ǿŋS

ƴ�ώÃĵ͖ͨmϋЗǙʴ҃žͨ中Ӹǿŋ/wÃĵ͖mϋЗͨ上Ǭáʺ9于ž

ˬќDϹ̺̲ƤͨĨ͖SОДžӸΒˠjƴ�Ãĵm͖ͳɞͨϋ̋ɘƃ/ 

ԅӥǧƮɡɽ9ƘźǞĠˬ ҃QΗƜSĞĲAʸΡſˬʸQƷжSҟ①Ķ
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ΰÑ�͖ͅmŭϱ/ĭ<ɼӸSОДRе享ЉǡЅͨ享ƫ享ԅ˴SÃĵ͏〔ǰȨ

ĖŠ 36 n˭A̫ϱЅNȍSѐNȍşúҦОД͖mϚͽ͖亡ņʢ③ʈSϵʟɱ

享ЉǡЅͨӲ×.ԅ˴ΦʸΡſˬǙʴͨǿŋ/ÃĵϹȨΝUʴS˧ǟʏƕƜʢ

ƮÃĵȯʟÑ±ͅ.Ύ˒ͅĥřƜѮm.ʩőшŸΦҗЫȿ¥S͈ìʐÑ±ͅS

wϱЅϺȨ̽ͨɶM͖mґΕģú¥ӥSě�Ĩ͖͖于ˬќ̲ƤSÃĵİƴɘƃ

ӡ�íʝƶĆ:ÃĵȯʟÑ͘QţşǰшUéҗЫ|ԑ˂ÙÑ͘ɭҧSÊʟ͜ҥ

ͨԑɱɝ̰шɽSİʟɱ享Љʘӭĥ̅˭̏Ц/ 

4Œ5他ŊƙÁԅӥ�

ȩŚ�QОД͖ͨmň̐ѬžŚSОДЫHʐȩŚͨŮ΁ȕЫHSѣ亏ƙÁ

交仓ʐÇεí˫͖ͨ于ž交仓/ғiǟʴȩŚ他ŊƙÁ交仓ԂĨSОДѣ亏ƙÁ

交仓S͈ ìʐОДÑЏˢ͝Φ交仓〔ȨQîνȩŚОДmHĨǂňÑ˫ŴɬͨR

е交仓/ͱóȩŚͨОДΎ˒˂ÙĆΕǬ҃�/ϧFОДЫHи：Ć.˂ÙĆέ

͒˭Ǟ҃�Sέ͒CŽиЉSЫHɶ�mŊѣ亏CԑSƓşmŊѣ亏ƙÁӨȞ/

Ãĵ�ȳŠ͒ňſ̺ʳ��Ăňȼʧέ͒�ĂΦSϻøQǕŢɣ��ѣͨʀÃƤ

ОДmŊSҥґϑ<ͨέ͒.K－ͨͬɟň¼җͨˎ̊ȰˤSƮÃĵmŊѣ亏җ

ЫÁΕͬͺňɟîS¥өÃĵmŊͨѣ亏ƙÁ/ɄńʢÍÃĵ亚ŌͨОДεäm

ŊʤĨ͖ґ于ž他ŊƙÁ交仓/Х̺ÃĵԑǬ于三mŊͨѣ亏ɟîS�CɝӤ͙

dǍ�͠ȒȪCİɀøΦĠŔҧȨͨ他ŊƙÁ交仓/<ʃĨ͖于ž他ŊƙÁ交仓S

ƮÃĵͨϋЗҧȨ于žͨǿŋ/ƌʼĨ͖他ŊƙÁ交仓SͽʢÍƴ��ȉÃĵҒ

ЗĥϋЗHϓm͖中Ӹǿŋ/ 

ԅӥǧƮɡɽ9Ãĵîп|K－ͨÑЏ.Ćϰ�͗îǬSK－Ή˜�͗ˢ͝

ԑ.ŀ΄ͨÑЏ:ÃĵK－ɟîĆϰ�͗亏S③ʈQ¥өОДͨԑŊѣSž亏事

ѥ以γΦʟʩϰɹňÑƥϰ: 

ÃĵÊŸƚŎͨˎԐͬ̊шɽǠҷʟEHrŅşОД͖亡ͨC③ӝˤáȹ

˘җЫK－ͬ̊SǠƮÑЏĆϰˢ͝ƟɽİҜ̥îǬS΂¥他ŊƙÁѣ亏/ 

4g5�ɯǪЯѨԅӥ 

ȩŚQ£җÑH͏}Ć.и：ĆĨǂSdDĊcgEиãĨǖÉɕưȔȣS
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úž|ƮÑHͨџɯЯѨ/ŚƥƴϒϔƟɽЯѨɯΨSúžЯѨøǬSȶžЯѨ

ЉŘ:ɓϔŴúѮ―¥ɃϋѬ:ϒϔƮ͖mʩˍѥϟώ`ЯѨSúȑɠҗÑH͖

mʩˍĆ/ǠşɯΨAɠÞ|<εäӀЪɯΨȸɓÑHͨȨ亡Sɣ�|żӺџɯ

ɫɓSƌ9џɯѨȚ.ЯþΦɼǴǵưĶΰӀЪʩʹŴúƮÑH͖m.úǍ.̉

ҥͨ为˛и：SǠQÑHԝƄ�Hɣ�Ɉ¥ΦЪѮʠû/�

)
(* ǟ ( ʞSƘɯĨO)
(*P(( Ĵ0ƘźœɿϹ˻Ĉr˫ɯǪÇdęĨú

ȑɠҗÑH͈Ͽ�ĂmHĨǂІǝɯΨȤжͨҥͼ1Sɷ�ʋ΂е D˯ɫɓ�H.

Ñ˫EH①�χω.ƥǭÑŢ.EHžȭǰшԑ˂ÙŻ亚ОДŮŠSɻǰӫNҙ

̀ (


 n�ASDÑ˫ǰΝθƩëͫϫόʩîSҷŸŐ̰.̪̰ΦЁ˭̢̰ш

ɽSƟЫϑ<ŊΎ.ϑ<ѥЏ.ϑ<˂Ù.ϑ<ˎ̊.ϑ<˂ы.ϑ<亚ŌS˧

n<˘ȕЯþ (

 ºSRе͗dҷƇʪФ̱ΦшɽшŸ.Ŋ́èǰ¥ɃΦE/�

ƌʼŚƥʹÇɯΨĨ͖于žīĆSɯǪЯѨžǜ_̦SÃĵɶ�ͪë˭Ǟƴ

Īíǿŋ/�

ԅӥǧƮɡɽ9Τ<SÃĵ�ϊΡơȭ亿˯Qư⑥SɓϔḈЫHĥǕŢý

⑥SɬӫǕŢ¦ȚSǱĨǠƚŎÃĵͨmŊυS③ʈúǹÃĵmŊͨŊ́ǰшS

ȶžmŊͼ④ǬSҥґÃĵʂ̛Ȩ̽ͨ亚ŌЗ亚ϝϏSøaɂĖʚżͨNԑΡʀ

ÃƤОДǕŢ�仔:ΤcSwÃĵÍҵ͖mϋЗͨ上ǬSúǹÍҵɟîSɣԑɱ

͌ňmŊŊѣSǠҗ<˟úǹmHӉC③͎ЁͨͪëϵøSƌ9ƑÃĵ͖m他Ŋ

ξ 7� ˿˸ą七ήSş̨Ѹ˦Ãĵ͖m亿˯ͨŮ΁ASƮŻ亚ŌSQÃĵèҧ»

Ѹͨ͏Ӏ̉/�

ϖASŚƥЫHɯΨƮ�HÊʟ<ƜͨɫɓøǬS�ɝӤ书<ʟøŔζSǠ

C�Ʈ�H͖ͨmϋЗǙʴƟѣͨǿŋ/AҚԅӥǧƮɡɽ�ǸĆŚƥЫHɯΨ

ƮÃĵͪë˭ǞͨǿŋSşÃĵĶMC③ͨͪë͎ЁQÃĵͨɶ�ͪë˭Ǟ±Þ

ў͋/�

4Ä5ΖɬɯΨԅӥ 

ɄńʢÍSÃĵ，ɚ0Nďr˫ÆňŚŴ®ΖʖЫʳ�1ΤĊgʳĥ0�H

ȯȉΖ˾Ɵɽʳ�1ΤÂĊÄʳиƜSÑH͖mϦϹm亚ŌÑmŊ.ÑH͖mѮ
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ɹ4Ćϰ.Ñ͗ʩˍ5ĥОД.͍ί.˭Θ.ЅʣͨΎ˒ȯȉ¾ȄŴ®ΖD�H

ȯȉΖ/�

，ɚџɯҵ.ŚƥΖûȖƽ0Çdƶũȋë�HȯȉΖ�ȡɯΨͨҥͼ14џ

ΖO)
(,P*� Ĵ5Τ<ʳΤ<˛ĥŚƥΖûȖƽ0Çdȶžƶũȋë�HÚĎ

Ȅɬ�HȯȉΖЉŘʟÇ交仓ͨÃń14ŚƥΖûȖƽÃń )
(� ǟΤ )* Ĵ5Τ

cʳиƜSƑÃĵɄńʢÍ丁рƜQƶȋ�HSoĪDȯȉÚɖ ,
�与ÀǧςΖ

ȯȉ仔Sɖ )
�ͨΖ͌ϛς�HȯȉΖEͨ �ȡɯΨSFʀ亿ΖûʩÇƠˇȹÙ/�

ͱóSɯǪƮÑH�HͨȸɓɯΨ҃żSІŚƥʟÇɯΨĨ͖īýSÃĵʤ

ʴҟ͗ͨΖɬ�ȡɯΨƴƓş͹C΂ƜȕS�ƮÃĵͨϋЗȨʼm͖<ƜͨǿŋS

Ŕ˞ÃĵƓşŔΖɬɯΨīĆϧǿŋÃĵϋЗȨʼͨԅӥ/�

ԅӥǧƮɡɽ9Ãĵƴҥґƌ_ɡɽÚƷΖɬ�ȡɯΨƮÃĵϋЗȨʼͨǿ

ŋ/Τ<SÃĵƴΝѸdОДͨΎ˒D亚ŌHûSë͗űA˱ē͈͊ͨŠ͒�ĂS

ҥґCɺͨ΀ĨȿÀSɣԑОДm亏SϚͽОД͖ͨ亡ņʢSҢ˟ŴǹÃĵͨΟ

a�Ă:ΤcSÃĵúǹDžũԇ付�Hͨ①�SɊƧ亚Ō̞ҫSΒʸǱɊɻǕ

ŢSȶžÃĵͨHûи：SCɺɣԑÃĵͨϋЗHϓ/�

4[5͏Ӏόάԅӥ 

ɄńʢÍSÃĵƓş͏ӀόάͨЫQ/Ãĵ͏ӀkʌRеĪÃĵȯŷͨЫH

ȕѣĥĨǂӝˤȯǿŋ/óʢ͏Ӏ亚ŌRеʐƴОДͳɞȹĨώM�ǍōȭĥӮ

ŌōS͏Ӏѥ^RеQ⑥Ñ˫ѥ^ͨΎƑ˛/͙dόάţşȹĨǕŢĥÑʰSӀ

Ъϝ̵҃ƷSơȭóȃӇЫҀѡC¢ëSúUӇЫόάɫ{�εNƮÃȕѣ˰˛

şЗHʈ亦ňù͒ϝ̵ΦɼӸƓşƽӢȕSɄńʢÍƓş͏Ӏɬ{ͨЫQSƓş

͏Ӏόάԅӥ/ 

ԅӥǧƮɡɽ9Τ<SƮ亚ŌҵόάrŅƟЫџûҵDЗ亚ҵĦ于έ͒SЗ

亚ҵHûόάrŅɞĪџûҵͬͺέ͒:ΤcSşRеǕŢ���ǢIŠĈшΝ亚

ŌÃĵ4ȪáÃĵ5SǠ互Ʈϋ亚ōΦđ�kʌӀ仔҃žͨơȭSşÉȯŷͨȹ

Ĩ4Ñ主5ǕŢ亮ғͨӀЪʩʹǱΝ�HόάǘȭSȅ˧ʂHûƚȨĻSşȩÃ

ĵЗ亚όάrŅͺ£_Sϋ亚ōƴ}͒ȩÃĵͨ亚ŌѢ˛Á仔ϛƓϺ亚ŌÃĵ
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4ȪáÃĵ5ͨ ӇЫѡȭSÃĵƴ三Ķϋ亚ōͨ亚ŌѢ˛όάȠÕώ`ϋ亚ō<

Ɯͨ¦͗ɯΨ:Τ]S互ƮÃĵͳɞ亚Ōͨԇ付�HơȭSÃĵDÉпΝ①③S

Ǡ�ɚ①③җЫόά:ΤŒSͳɞӮŌơȭSşHûĨ͖ʈͳɞɬĩ͏ӀSǠş

ǻʂHûϊόĻSƴ͏ӀϛƓÃĵӇЫǘȭSƮdCϵĥʈ�͏ӀόάͨơȭS

ƴ͙ÃĵDӇЫĐōΪпΔý �; ʩ�͗Đ且S事ĩïėɬ˛ͨɼǴÚƷÃĵ͏

ӀkʌӀ仔/ΤgS互Ʈ͍ίӴ·.ƶԗ.˭ΘΦ亚ŌHûm͖ͨ͏ӀόάSK

－ɖ̼①③νƜĥʈҀѡϺÃĵӇЫǘȭ/�

4Â5ŝŠ̉ҀɯΨԅӥ 

ÃĵΎ˒͗ŠRеʐҥґΪϠŝŠ̉ҀĐ且ĥŝŠȻąĐ且Φ：Ǵĩȉ/̉

ҀĐ且νƜʢӢȬϺʂʢQ )
)( ǟ/，ɚʟÇиƜíʢĻSĦɼͨ于ɻΪϠS

ΑӀĭЫνƜ/͙d①�ŮŠ①�ÇεtҥґƅνǽȨSF̉ҀѬ͗w )
(/ ǟ

ѴҢǟA̔ ,
 º	nSŔ˞Ãĵ①�ŮŠƓşΗƜȕCѸFѬ͗A̔ͨԅӥ/�

ǧƮɡɽ9，ɚÁŚržǛƏ�ÇdɛʬŚûӣşćpǕžÈĈΦ )*) M东

̵Ģ4Ǖ.Ĉ5.ſ̄ǕНĢΦ ,0 M东̵Ģ4Ǖ.Ĉ5ЫɯĈŬáìШЩљɶ

ƟɽʟÇ˾ȇиƜͨÔƜ4)
(, ǟ () ʞ ). ʂΤĊcǀÁŚr˫}一ş�Ǜû

ƏŅ�ΤĊÂ˘�且ҥґ5SÃĵŮŠȯşŠ��ƘźˮƘĢQÑʰȻąŝŠͨϋ

ЗʬɆɇ为˛ͨ东̵ĢU</˞ ӺɯΨҗ<˟ʋ΂|东̵ŠĈÑʰŝŠͨ͗ͫͅ

ʬSѰ`ÃĵʚżџmʬëSŧƜ|ĶξɯǪΗ˟ɠҗÑʰŝŠîǬɭӹͨÔȍS

ˮƘĢ͏〔Ң˟ǂǱŝŠ΂ʬǍ�Ǡȅ΂ʬĻƮ̉ҀŝŠ�͗r从ĨʹÇ①˾

щ̼/�

互ƮŝŠ�－A̔SÃĵƴşɖ̼̠ДΎ˒˂Ùɭҧ˂ÙĆÑͨ͘③ʈSҗ

<˟�ĆÑHΎ˒όʹSúžОДΎ˒ӸΒSǹĆDΏ΀ʩʹ①�SθͲǕŢ亿

˯Sҥґ买ĩŭϱ�ѣОДΎЅ.�Ć̉ͅҷҞɼǴ.Ϛͽ̉ͅҷҞʈ亦4͏〔

ƮҵáԑΡmŊҟʈ买ɐΛҒҥҫ5.ɣԑʩˍĆ.˂ÙĆ�HΕǬ.úžȬЁ

Д.ƶą七ØД亚Ō.Ɵɽ͛Ƒōû亚ŌΦɼǴɣČmŊ亮ú®ΦɼǴS¥өϋ

̋ɱͫɓϔŴ亡/�

4Z5ÑH͖mѮɹ�－̀ýͨԅӥ 
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ÑЏ.Ćϰ.ÑHʩˍΦÑH͖mѮɹЫHS书iЫHRеQÑHɣ�͖m

ѮɹSʐÑH͖mȨʦͨ于еχȨҵá/ÑH͖mѮɹȨʦϵĖíОДΎ˒͖m

Ȩʦͨ 70%͕ϺʚԑS书iĠɹͨ�－.m亏ƮОДͨΎ˒ĥéúǍ了�ʟ҃ž

ͨǿŋSŔ˞SОДΎ˒ĥ͖më̓ͨ̀ýӧÑH͖mѮɹ�－ͨ̀ýʋʑ:Ñ

Џ.Ćϰ.ÑHʩˍͨ�－ĪŚƥÑHmHɯΨ.ǕŢ�˯͉Õ.Ғ乘ʳ�.ˬ

«ĥÉzϹ̺̲ƤΦżΎŔζͨǿŋ/ƌʼÑЏ.Ćϰ.ÑHʩˍͨǕŢ�－ž

ǜAČSƴ�ưϻÃĵđ�͖mȨʦɣԑSІÃĵʀ˾ƴŔÑH͖mѮɹ̔�ȯ

ŴúͨȨʦҀƐώ_̡ơȭSƴ�ƮÃĵͨϋЗHϓǙʴCëǿŋ/ÑЏ.Ćϰ.

ÑHʩˍƮÃĵmŊͨ˪ë͌ĥͪëϵøǿŋ҃ž/ 

ǧƮɡɽ9ÃĵK－ԋ̠̜ÑϠĥŚƥʹÇʀÃĵƤОД͖m˂Ùχω͖mS

ĪƘźŠĈϾƋͨŠ͒.ˬ «ʳ�¥өSȩÃĵK－ɟîĶΰĆƖΰϰɹĥÑЏ

�͗亏S͈ìĆϰSƴҢ˟�͗Ñƥϰ.ʟʩϰɹҗЫʜ}Sş¥өmŊѣ亏③

ʈS享Љ|ŝŠʷŦĆňϰøͨ_ӡ/ÑƥϰĥʟʩϰRе͙ƘźĈÍËˣ�H

ĥËˣȭɣ�/ĭ<ɼӸSQӡ�ʟʩϰȨʦDÑЏ�͗亏S¥өÃĵ͖mŮŠ

亿˯SÃĵĎ˱ǍHžƖ͖ͅҀĆǍΕ΀ΚNȍ①�S�ȳ͏ʟÑƥϰSë͗

ȋ͖ͅÑЏňȋ͖ͅĨҺГϰʣӱ΀ΚȼʧSϹR΀Ĩ.̊东͖ͅГϰ.͖ͅÑ

ЏΦɻũÑЏĥÑϰȼʧͨˇȍȼʧSҥґ̊ŝҷɼɽϰSşžǜӡ�͖ѮȨʦ

ͨ③ʈSİQņ九ÑH�Hɣ��ѣ͖ͅÑЏÑϰБë҃ԑͨϋ̋ɱͫ/ 

4Ċ5mŊ�－ͨ̀ýԅӥ 

NŚОД̐ѬǕŢǏžS�͙dОД͖mͨƕЁȕňņʢȕSĤŔQОД、

dʌϸ̶.CʌҒ乘ΦōŊ、ȕSÔƜ|ОДǕŢ�－Īí�˯Çε.Š͒�ϟ.

ʸΡſˬ.Ғ乘ȨʦΦŔζǿŋS̀ý҃QԂλSÃĵʀ˾¥щmŊ亚Ō�－C

ĪǕŢ�－̀ýͨǿŋ/ǕŢA[ϋǛÞ͏9ОДmĈД人Ē.�－�S亚ŌĈ

�－ԑͨCǞЮSƌʼǕŢAОДmŊ�ǧґôȪ亿˯CѸSş<Ɯʈ亦Í��

Ãĵ͖mͨОДmŊ�－_ѺS�Hë̓_ӡ/<ʃÞ͏书ΎȠÕSƴƮÃĵH

ûňϋЗHϓm͖Cëǿŋ/ 

ǧƮɡɽ9ȩŚͨОДŊΎλżS．ŭӸΒǢ亩S�亡ʢ�ʴ�αɮΎ˒Q

RSΏƖȼʧDЗËȨ�ŀ亏Cԑ/ӧ͹r�͖̆˭ǞͨɣԑňΎ˒．ŭȼʧͨ
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ĨǂSƿ˫ƮОДͨŊѣе˯ѶʴѶԑSДȍ.ЂÅΦβǴОД�É̚ɻͨĬȥ.

OƪͨЗË̘ĪǢžƿ˫ͨŏ˙/ÃĵQү¾�－̀ýǿŋSCɺúžͳЗ亚Ō

øǬS͏ 〔DǢIǛʴԇ付ӫŕ.ƶͦ令ԇ付ӫŕΦ�HǰΝ|̓řͨ�亿ÇεS

ʟɱͨӡ�|ȹĨǕŢž̉ҥ：ǴƮ�－ͨǿŋ:ĭ<ɼӸSÃĵ˝şΩãşǢ

IшΝ亚ŌÃĵS�ȳ͏ʟϝϏSúžDǢIŠĈԇ付�Hҙ些久Ǖ.·Ĉͳ�

�HHûϫεSϚͽ�ǧ̞ҫSÚƷN亦͎ЁSсëd˫③ʈSǞȽ�－žѴž

ИSͱó〔DǢǌϳ�ҙ些久ǕʟӢÃĵ.͎Ŝ4ԋ̠5͏}ÑHέ͒ʟӢÃĵ

Ϊп| 2016 ǟѥ亚Đ且SǠʟʡɠýĦɼ̘ͨÀ①�/ 

É]SÃĵş¥щmŊѣ亏ͨ③ʈSCɺȲҧǹĆͨŊ́ȤыSͱó〔⑥Ś

ƥǍōȖƽ͚Ʉ|DдźZZ代EΦŊ́SǠúžƢ�øǬSCɺɣČŊ́ĥ�

Hͼ④ǬňϢ不ǬS�DдźZZ代EȨQƘź�ѣ代Оͨ}一.ɮȍОЄňʀ

ÃƤОДͨŊ́¥өSşОДǕŢ�－_̦ʈ¥щÃĵmŊͨë̓͌Sӡ�Ãĵ

ĪОДǕŢ�－̀ýͨǿŋ/ 

4Ċ<5͖mϋЗƕЁȕ亦ɺԅӥ 

Ãĵ͖mŮŠŷdԙ˹̉ŬSĪˬ ĥƕЁǿŋSОД͖ͨmӫNş˧ǟͨ

4 ʞNʆϺ 11 ʞNʆS书ˤʈ亦ОДm亏ԑSŊѣ�Sϋ̋ɱͫ҃Ƌ/11 ʞ

_ʆϺ˘ǟ 4 ʞ�S�Hŷd²m͉ȓSş˞ʢ亦rŅĥÉzĶӺɫÞòǸ|�

Hë̓/ 

ǧƮɡɽ9Ӂd˞SͱóÃĵ˝şǢIȡǌ.͐̎ΦŠĈƯȺҟƝΎ˒ОД

ͨÑH͗ŠǰшОДΎ˒ŮŠS͏ ŮʦDǻŠɯǪĥÑȭ〔ҎȨÆыS̋ şҗ<

˟̘À̇个/ǢIŠĈОДŮŠͨҢ˟ǽȨSƴ�ÉDƘźŮŠǽȨmϵfЯS

Ӎƕ͖mSƴǕŢ亚ŌǍ�ʚƋͨЭɞѴʴSЯԛÒƕʀ˾͖m.ë̓_ӡͨͽ

ʷ/ 

4Ċc5亡ҤҒ乘ԅӥ 

ÃĵRеǕŢ�dǢIŠĈS͖ mŮŠDǕŢǕŢʹ之cċ�ÃҽSQ¥ө

ɻ代ОДŊѣĥĬȥSѢͅҒ乘ÁΕ�ѲÖӉ̉ͅSҒ乘ȨʦīýĥҒ乘�εƚ

ŎΕǬ了ƴƮmŊȨʦʟ͹҃Qʋʑͨ̀ýSҗϧǿŋ�HБëϵøͨŴ亡/ 
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ǧƮɡɽ92016 ǟǬSÃĵƴɻŴОДΎ˒ӸΒ 1,800 nSΎ˒ȖӸΒҎí

3,000 n�A/ӧ͹Ύ˒ӸΒͨŴúSÃĵDÖӉ̉ͅÃĵ且�ϵøƴҗ<˟ɣ

ČSͱóĈÍ̉ͅ�H�żSǕŢΟa҃Q̷̯SúUĪ;˺�－ɓϔ_̦ǿŋS

ӿ与 2016 ǟǬđήҒѬƴwͱó 17 º_ӡϺ 15.5 ºSĿДŴúë̓ 150 º�

A/ 

Ċ.ϋЗͱ˂ň与ã�

4<5Ĩǂȫ͟�

ÃĵN亡ʢĨǂȫ͟Q9�

CɺɣČÃĵͨˇȍΟaøS�ĆÃĵmŊόʹň亚Ō̞ҫSɊǂ亚ŌǕŢS

ƚŎmHӉSCɺèɻÃĵͨōH：Ǵ.ɣČŊ́ǿŋøSÿøƴÃĵȲҧQD代

ОΤ<Ŋ́ES�UȨQЫHÍÊʟ҃ԑŊ́ͼ④ǬňϢ不ǬͨδŊʀÃƤОД

͖m�H/�

4c5Ȗ�ͱ˂�

Ãĵʤʴ ,ǟͨĨǂͱ˂Q9�

(.Ãĵ与ã )
(- ǟƚȨşɻ]ʷɔ́:�

).øaÑHΎ˒ŝŠӸΒҎí .�


 n�AS代ОΎ˒ӸΒҎí *�,

 n

�ASϒϔĩȉϹ˻ĈξDÑHmHĆԝƄ�HEΓĴ:�

*.ǰΝ代ОDȼʧ΀Ĩˎ̊NȍESîпȪǰΝ代О͖mĥmŊˎ̊ȼʧ

˂ÙS�ѣДȍ.uÅΦ代ОЫH˂ÙͨпîɼӸĖɚ<Ɯюђʬňǿŋø:�

�.ҥґ�ĆÃĵmŊόʹSψá̐ѬǕŢSúžDΏ΀ʩʹ①�Søɠ˭

A̫ϱЅɻȼʧSό①Ãĵ͏ʟmŊSÿøɊƧ亚Ō̞ҫSèɻōH：ǴS�Ã

ĵȨQ͐]上ĥ̠̮ŠĈƿ˫ОД�ώͨͼ④�H/�

,.与ã *ǟÍS亚ŌɬÀҎí˧ǟ/�


?ºSRЗHûë̓˧ǟҎí)�




?ºS,ǟÍ亚ŌɬÀҎí )
�


 ?º�ASë̓ ,�


 ?º�A/�

4]5RЗHûĨǂ与ã�
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(.ÁøɊǂÃĵmŊǕŢĖʟ͌�

ͱó�Ãĵ〔互Ʈ代Оͨ亚ŌD͖mƚȨ|é˟ȫ͟ҵϠS互ƮεämŊϧ

ȨΝ|�˦ÃĵȟOÑΏňÁѮƑÃĵƘźͰ̂è②Ǎ主ʟӢÃĵ/�

˦ÃĵȟOÑΏRЗHûQ9Ύ˒亚ŌОД4ŊΎ1ƘźДȍ.ЂМ.Ɗͦ

ȍSͦДySƖɸΦ5S͏ʟɎʟÑH͗Š -�.

 nSÉNԑ˂ÙОДΎ˒ŮŠ

(�/

 nSҷƇǰш )
 nx·úŮŠ.ʂÖС·Ÿϵø /
 ĿͨîÖѿ亦ĥǟϱ

Ѕ?ˆĖŠ *- nͨ˭̫ǴϱЅNȍĥǟİ͖mҀҒĶΰ代О ,�


 ĿSƟ͏m

® )�,

 ?º/�

ƑÃĵƘźͰ̂è②Ǎ主ʟӢÃĵͱóRеHûQ9͖m亚Ō他Ŋξ 7� 

¥代ą七ήSRе͗d¥ө代ОŊѣĥ他ŊƙÁSw―ƄAʱϐ|c˘˲ʾīѣ

ĥÑЏˢ͝/ѐą七ήǟmи：Q ,

 ?ƇSş̨ѸÃĵ͖mϋЗ亿˯③ʈSϐ

žҵá亚ȃņ九̠ͨД͖mŮŠȪ˭ʼ͖m�HSǟİƟ͏亚ŌɬÀ )�


 ?ºS

ƚȨë̓ )

 ?º�A/�

ϖASÃĵĥƑÃĵˇƜǟȖm®νİҎ ,�


 ?º�ASÃĵɎʟ»˵ͨ

ŝŠ·ŸѮ―ň͖mϵøSÃĵͱóͨRеͱ˂QȶžǕŢĖʟ͌Sҗ<˟ƴÃ

ĵmŊ亚ȃǢǌS̘šS͐̎ĥ̠̮ΦŠԑˌ予ǩĥ·ĈSҢ˟ȲǱɻúŨ.Ԍ

ʴдhΦIēhǕŢ/�

ƴÃĵmŊ亚ȃǢIΦĈŬĥIēhǕŢSÃĵȶž亚Ōи：ͨRеɡɽƌ

_9�

4(5җ<˟ȶžԑ˂Ù̠ДΎ˒ŮŠӸΒS�

ÃĵşĠʟ·Ÿ͗Š ,�


 nŮ΁ASɻŴ̉Ҁ͗Š (�.

 nǠƮѐƛÑŠ

җЫԑ˂ÙЁ˭Ő̰ɭҧSƴ�ȳɻũ˭A̫ϱЅȼʧSCɺOƪňƚŎεäО

ДmŊυ/ʤʴ]ǟÍSÃĵ与ãşƘźˮƘĢҢǟҥґ̉Ҁ.Ȼą.Αѭ.ɶ

͒Φ：ǴϋЗƴОДΎ˒ӸΒȶží ,�


�(
�


 nSƟ͏и：Ύ˒�Ă:�

4)5�Ć亚Ō̞ҫSɣČōH：Ǵ�

Ãĵóʢ亚Ō：ǴRеQϋ亚ō：Ǵ+ǕŢȹĨӮŌ+ͳЗžơȭS2015 ǟ
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ǬɻŴ͛Ƒōû亚Ō：Ǵ 

͛Ƒōû：Ǵ9ÃĵǰΝ̗ƞϝǩSϬ严EHrŅë͗͛ƑōûϝϏSƴʚ

ż.ʚƋͨ�ѣОДĥƘź͈ϿÑmŊҞҗ�ϑ̞ҫȯCϵ҇ƳíͨԑɬÀ.ԑ

̐ѬĈŬS③ʈS�͛ƑōûQƅʩSҟʈǱɊćp.A̎ΦÉzĈŬň̞ҫS

ǠƟ͏υA.υ_ͨЗ亚fý/�

žơȭ：Ǵ9Ãĵş͏ʟЗ亚ҵŮ΁A与ãşǢIŠĈшΝÁѮȯʟͨ亚Ō

ƑÃĵSҗ<˟ɊǂͳЗžơȭSQҵáǢIŠĈԇ付ҙ些�Hɣ�ĶΰДȍЂ

ÅΦ代ОS�ɣČ亮ú®ň亚Ō亏SwϧCɺ⑥ԇ付̞ҫҗЫ̝ҡ/�

���4*5CɺƚŎmHӉSΗƜA̡mŊ�ǧS¥өОД͖mͨʀÃƤ.�ˢ͝S

ŴúmŊ亮ú®�

Ãĵ�ҥґǰΝ˭A̫ϱЅNȍň他Ŋξą七ήĝSʟɱͨӡ�|ОДǡЅ

ͤФƤSɣČḜ͌SϚͽ|͖亡ņʢͨ③ʈžǜɣČ|m亏ň亮ú®/ҷƇǰ

шͨ他Ŋξą七ή͖mυSү¾|ОДşҒ乘ň·ѦґΕNͨc˘˲ʾSwϧC

ɺŴúÃĵmŊͨ亮ú®/�

şОД͖mɼӸÃĵK－ɖ̼ԋ̠̜ÑϠˎͣˎԐ˂Ùχω͖mSmŊw͖

mí亚ŌİÁΕҜ̥S΂¥mŊͨƙÁ.͖ȓ.ʟʩ.ϗϿ/ͱóÃĵ˝şΩǰ

͖ͅϰɹÃĵSƮÃĵȯʟŝŠĥÑ�ͅƟɽ̊ŝҷɼɽϰSƟ͏δÙ�亏͗ϰ

͗ЏSş¥өÃĵ乎ŷƮ͖ͅϰɹÃĵ亿˯③ʈSQņ九ОДĥ˭ʼ͖m�Hɣ

��ѣ�ˢ͖͝ͅϰɹSӿ与ǟİɻŴЗHɬÀ (,

 ?ºSɻŴë̓ )

 ?º

�A/�

Qҗ<˟ƚŎmHӉSɣČŝŠϖ①ë͗͌SÃĵƴΒʸŋǧɯǪδÙȸ临

ĴįS与ãÀԎˮƘĢ̈́͞mHŖSøagǟÍԑˌϮ͂Ëˣи：Ҏí ,


 ƄS

ɻŴm® *sº③ʈ/�

4�5úǹDΏ΀ӣȯͨ①�SîƜЫH˂Ù�

Ãĵƴҗ<˟DǢIͶÑΏӣОД΀Κȯ.ƘźÑΏӣ.̌ ˱ǍHžƖ͖ͅ
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4,5ǹĆ�Hȼʧ΀ĨŕӚ�

Ãĵ〔Ď˱ǍHžƖ͖ͅϰɹ΀ΚNȍǰΝȫ͟①�ÇεSǠϬ严ѐNȍ

Й④ÑƖEƥʨǯȗĔŵQȩÃĵԊǚEƥSǠʟÉ͇ƄǰΝОДDȼʧ΀Ĩˎ

̊NȍEňD͖ͅϰɹƟԐƣESÃĵşʤʴͨÛǟҽƴCɺǵҗşÑH͖mЗ

亚ΦԀŬEHrȱSCɺɣԑşÃĵȼʧ΀ĨɼӸͨˇȍΟaø/③ʈSҥґχ

ωÍҵŭ专ňƏȳŻҵŭ专ΦɼǴҢ˟ɣԑέ͒rŅĥǍrͨHûϵøňȼϵ

˭ǞS�ĆĶӺέ͒îǬňHû̉ΕSǹĆÃĵşέ͒.΀Ĩ.͖m.亚ŌΦɼ

ӸͨŕӚǰш/Ãĵƴ，ɚ͖mи：ňǕŢ亿˯ҟǬљɶŅǍӚ�SCɺƚŎÃ

ĵχωόʹǰш/�

4-5CɺɣČÃĵɶ�έ͒˭Ǟ�

Ãĵƴ˨̼AǕÃĵSǰΝ³ÁĶӺέ͒îǬǠѧȁȵЫSCɺƚŎ˻͒ό

ʹSúǹÃĵͨEHĆҒ�SCɺɣČÃĵɶ�έ͒˭Ǟ/�
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ΤgЁ��ʟÇŶʋ	

<.͚严ɔ́ÃĵÁ�Кb.ͬbňԑξέ͒rŅŶʋ�

ʦÃĵĥÁ�Кb.ͬ b.ԑξέ͒rŅȻ丧ÃǱҀс两ʋ]CƓşУ¯х

҂.ѓưȕӠҚȪ于žҬ̬SǠƮÉ͸Ɵȕ.Ù΂ȕ.ƚɶȕȻɈMìňҙǙͨ

˾ȇ丰�/ 

Á�КbΪƒ9 

 

AAAAAAAAA� � AAAAAAAAA� � AAAAAAAAA� �

ʵ͍ʋϴӇ҆˚̤˽�

�

AAAAAAAAA�AAAAAAAAA�

ʮԖҰѶÜ�

Á�ͬbΪƒ9 

�

AAAAAAAAA�� �AAAAAAAAA�� AAAAAAAAA�

ҳǰŚ�� � � ʨɻë�� đӀʋ�

Á�ԑξέ͒rŅΪƒ9 

 

AAAAAAAAA�AAAAAAAAA� �����AAAAAAAAAA�������AAAAAAAAAA����

ϴӇ҆� � � ˚̤˽�� ʮԖҰѶÜ�
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c.RùðōŶʋ�

ʦÃĵ〔ƮÃǱҀс两ʋ]җЫ|ˇˀS΂рCƓşУ¯х҂.ѓưȕӠҚ

Ȫ于žҬ̬SǠƮÉ͸Ɵȕ.Ù΂ȕňƚɶȕȻɈʹǧͨ˾ȇ丰�/ 

 

˾Ɯ}一rΪƒ9 

 

AAAAAAAAA�

ϣǰǹ�

 

Ӻͱ中丰rΪƒ9 

 

AAAAAAAAA 

ϞϢ乙 

 

ӺͱƶχȨŅΪƒ9 

 

AAAAAAAAA�� AAAAAAAAAAAAAAAAAA�
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џҎщðʟӢ丰�Ãĵ 
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].͚严ɔ́ÃĵȇǗŶʋ�

ʦȯĥϋùȇǗ〔ӘјÃǱҀс两ʋ]S΂рÃǱҀс两ʋ]DʦȯÞÊͨ

˾ȇȤж]ʀͻ͵Uŷ/ʦȯĥϋùȇǗƮ͚严ɔ́ÃĵşÃǱҀс两ʋ]Nǵ

͗ͨ˾ȇȤж]ͨÍƦʀǲ且S΂рÃǱҀс两ʋ]CϻŔAҚÍƦϧÞ͏У¯

х҂.ѓưȕӠҚȪ于žҬ̬SǠƮÉ͸Ɵȕ.Ù΂ȕňƚɶȕȻɈʹǧͨ˾ȇ

丰�/ 

 

ϋùȇǗΪƒ9�
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AAAAAAAAA�
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AAAAAAAAA�

åɷ仅�

đ�中丰rΪƒ9�
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Œ.ȻɈƠ与Hûͨ�与ǗbûȯŶʋ�

ʦȯĥΪƒ́Î�与Ǘ〔ӘјÃǱҀс两ʋ]S΂рÃǱҀс两ʋ]Dʦȯ

ÞÊͨƠ与Ʉńʀͻ͵Uŷ/ʦȯĥΪƒ́Î�与ǗƮ͚严ɔ́ÃĵşÃǱҀс

两ʋ]Nǵ͗ͨƠ与ɄńͨÍƦʀǲ且S΂рÃǱҀс两ʋ]CϻŔAҚÍƦϧ

Þ͏У¯х҂.ѓưȕӠҚȪ于žҬ̬SǠƮÉ͸Ɵȕ.Ù΂ȕňƚɶȕȻɈʹ

ǧͨ˾ȇ丰�/ 

 

ϋù́Î�与ǗΪƒ9 

 

_________  

 QȄ�

 

_________ 

åGq 

đ�中丰rΪƒ9 

_________ 

ʮƵÑ 

 

NÈď�与Ǘbûȯ4͈ˡʔҥ①�5ǟ

ʞʂ 
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g.ȻɈѮm业�HûͨѮm业�bûȯŶʋ 

ʦʩʹĥΪƒ́ÎѮm业�Ǘ〔ӘјÃǱҀс两ʋ]S΂рÃǱҀс两ʋ]

DʦʩʹÞÊͨѮm业�Ʉńʀͻ͵Uŷ/ʦʩʹĥΪƒ́ÎѮm业�ǗƮ͚严

ɔ́ÃĵşÃǱҀс两ʋ]Nǵ͗ͨѮm业�ɄńͨÍƦʀǲ且S΂рÃǱҀс

两ʋ]CϻŔAҚÍƦϧÞ͏У¯х҂.ѓưȕӠҚȪ于žҬ̬SǠƮÉ͸Ɵȕ.

Ù΂ȕňƚɶȕȻɈʹǧͨ˾ȇ丰�/ 

 

ϋù́ÎѮm业�ǗΪƒ9 

 

_________ 

Ҵ� 

 

_________ 

ņș˫ 

ʩʹ中丰rΪƒ9 

_________ 

ʙºI 

ćpϋπIºѮm业�ʟӢÃĵ 

ǟʞʂ�
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ΤÄЁ	 	亮�	

<.RùðōɠЎɄń�

c.џûɄ一ĥƠ与Ʉń�

].˾ȇȤж]�

Œ.ÃĵΠΕ�

g.ÁŚϯ�ҀсεϑÃĵ③Ȥɔ́ͨƠˀȤж�

Ä.ÉzDÃǱҀсʟÇͨRеɷ��

16.43% 


